
Rada Miasta Wisła
Sesja RM

Protokół nr II/2018
II Sesja w dniu 20 grudnia 2018
Obrady rozpoczęto 20 grudnia 2018 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 16:00 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.

Obecni:

1. Roman Cieślar
2. Stanisław Cieślar
3. Barbara Kędzior
4. Alicja Pilch
5. Tadeusz Pilch
6. Zdzisław Pilch
7. Piotr Pinkas
8. Janusz Podżorski
9. Piotr Polok
11. Jan Szalbot
12. Andrzej Szalbót
13. Bronisław Szalbót
14. Sławomir Wantulok
15. Mirosław Wójcik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął obrady od powitania wszystkich 
przybyłych. Serdecznie powitał gości- Radnego Województwa Śląskiego Andrzeja Molina oraz 
Radnego Powiatu Cieszyńskiego Jana Poloczka.

2. Przedstawienie porządku obrad (ewentualne zmiany).

Burmistrz Miasta Tomasz Bujok poprosił o wprowadzenie do porządku obrad następujących 
punktów: trzy projekty uchwał- tekstów jednolitych:

- uchwała  dnia 20 grudnia 2018 roku ogłaszająca tekst jednolity uchwały nr XXI/318/2012 Rady 
Miasta Wisła z dnia 25 paźdZiernika 2012 roku w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania zadań własnych Gminy Wisła w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu,

- ogłaszająca jednolity tekst uchwały nr XLIV/603/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 
2018 roku w sprawie budżetu obywatelskiego

- ogłaszająca  jednolity tekst uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 
2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami.

Następnie głos zabrał Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Radny Mirosław Wójcik 
i poprosił o wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 
8 listopada 2018 roku na działalność Burmistrza  Miasta.

Kolejną zmianę do porządku obrad wprowadził Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz 
Podżorski , który poprosił o wprowadzenie  projektu uchwały  w sprawie zatwierdzenia planu 
miasta Wisła na rok 2019.
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Głosowano w sprawie:
Przedstawienie porządku obrad (ewentualne zmiany). . 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (12)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, 
Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław 
Wójcik
BRAK GŁOSU  (3)
Tadeusz Pilch, Rafał Skurzok, Jan Szalbot

3. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018r.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018r. . 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (11)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Alicja Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, 
Piotr Polok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Barbara Kędzior
BRAK GŁOSU (3)
Tadeusz Pilch, Rafał Skurzok, Jan Szalbot

4. Wystąpienie zaproszonych gości.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad- 
wystąpienie zaproszonych gości i poprosił o zabranie głosu Radnego Sejmiku Województwa 
Śląskiego Andrzeja Molina. Pan Andrzej Molin powitał wszystkich   zadeklarował  jakiejkolwiek 
pomocz z jego strony w związku z pełnioną funkcją. Poinformował, że złożył interpelacje do 
Marszałka Województwa Śląskiego na temat przyszłego roku, który jest rokiem Hadynowskim,  
pytając o zaplanowane formy obchodów. Radny Województwa Śląskiego Andrzej Molin 
zasugerował Marszałkowi żeby umieścił na mapie obchodów Wisłę. W związku ze zbliżającymi się 
Świętami Pan Andrzej Molin złożył wszystkim życzenia świąteczne. Następnie Przewodniczący 
Rady Miasta Janusz Podżorski podziękował za życzenia  i przeszedł do kolejnego punktu porządku 
obrad.

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Wisła.

Do dyskusji zgłosił się Radny Bronisław Szalbót,  który zadał pytanie odnośnie tras biegowych  na 
Kubalonce- na jakim etapie  jest ta inwestycja. Głos zabrał Burmistrz Miasta Tomasz Bujok który 
poinformował, że nie jest w stanie określić terminu rozpoczęcia prac na Kubalonce, ale 
poinformował,  że w miesiącu lutym 2019 roku  Burmistrz Miasta Wisła wraz z Wójtem Istebnej 
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planują przedstawić projekt uchwały  w sprawie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego 
w celu jego uchwalenia. Terminem granicznym , który jest to  2021 rok, a w styczniu 2022 roku 
zaplanowane są Mistrzostwa Świata Juniorów. Jest kilka problemów a mianowicie zmienił się 
Minister Sportu, ale Burmistrz ma nadzieje że zmiana ta nie wpłynie na płynną realizację zadania.  
Następnie radna Barbara Kędzior zapytała o umowę w sprawie  satelitarnego namierzania 
samochodów. Burmistrz Miasta Tomasz Bujok wyjaśnił, że wszystkie pojazdy wykonujące usługę 
zimowego utrzymania dróg są zaopatrzone w te systemy. Kolejne pytanie radnej Barbary Kędzior 
dotyczyło lamp solarnych rozmieszczonych na teremie miasta- Burmistrz  poinformował na których 
drogach lampy te zostały umieszczone.  Następnie Radna Barbara Kędzior poprosiła o wyjaśnienie 
spotkania Burmistrza z prezesem Firmy Wispol. Burmistrz Miasta Tomasz Bujok poinformował, że 
temat komunikacji autobusowej jest jednym z najtrudniejszych tematów który dotyka gminy, gdyż 
przewoźnicy realizujący tą usługę są podmiotami komercyjnymi i analizują czy kursy te są 
opłacalne i w związku z tym  ograniczają te kursy , które są mało dochodowe. W związku z tym, 
żeby zabezpieczyć te podstawowe godziny- głownie w godzinach 7-15 miasto  rozmawia z firmą 
Wispol. Jest to proces bardzo skomplikowany, negocjujemy aby zachować te kursy do Łabajowa 
i Jawornika.  Następnie radny Mirosław Wójcik pytał  o postępowanie przetargowe dotyczące 
budowy Kompleksu Edukacyjno Ekologicznego na Jonidle oraz o kwestię  dzierżawy toalet 
miejskich. Burmistrz Miasta Tomasz Bujok poinformował, że  kolejny przetarg na budowę 
Kompleksu Edukacyjno Ekologicznego został ogłoszony, termin składania ofert to 28 grudnia 
2018 roku. Co do drugiego pytania Burmistrz poinformował, że przedsiębiorca który do tej pory 
dzierżawił toalety  pod amfiteatrem również był odpowiedzialny za toalety przy Urzędzie 
Miejskim.

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Wisła stanowi załącznik nr  2 do 
protokołu.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad- 
informacja z działalności międzysesyjnej przewodniczących komisji.

6. 

Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczących Komisji.

Przewodnicząca Komisji  Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych Radna Alicja Pilch odczytała swoje 
sprawozdanie, które stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Jan Szalbot odczytał swoje sprawozdanie, które stanowi 
załącznik nr 4 do protokołu.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego  i Finansów Miasta Radny Andrzej 
Szalbót odczytał sprawozdanie, które stanowi załącznik nr  5do protokołu.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radny Mirosław Wójcik odczytał sprawozdanie, 
które stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Radny Bronisław Szalbót odczytał sprawozdanie, które 
stanowi załącznik nr  7 do protokołu.  W tym momencie głos zabrał radny Jan Szalbot, który 
stwierdził, że skoro komisja zaakceptowała budżet miasta pozytywnie to z tego można 
wywnioskować, że komisja przyznaje się do tego, że więcej tematu dróg na komisji drogowej 
nie będzie.

Przewodniczący Komisji Kultury, Turystyki, Promocji  i Sportu radny Sławomir Wantulok odczytał 
swoje sprawozdanie, które stanowi załącznik nr  8 do protokołu.
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Następnie Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad- informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miasta Wisła.

7. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miasta Wisła.

Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski odczytał swoje sprawozdanie, który stanowi 
załącznik nr  9 do protokołu

8. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Głos zabrał Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, który przedstawił projekt uchwały. Poinformował, że 
miasto będzie zabiegać o środki zewnętrzne. Ważna kwestia to czyste powietrze. Duża pula 
zaplanowana jest na oświatę. Burmistrz poinformował, że jeżeli chodzi o utrzymanie dróg gminnych 
to chciałby przedstawić jak kształtowała się sytuacja w latach ubiegłych. W roku 2015 środki na 
wszystkie drogi były na poziomie 3mln złotych a rok  2018 został zakończony na poziomie 
5mln767tyś złotych. Środki pozyskane ze skutków klęsk żywiołowych to w roku 2015- 588tyś, 
w 2016 roku  podobnie, w 2017 roku - 353tyś, 2018 1mln 461tyś złotych. Drogi powiatowe- 
rozpoczynaliśmy na poziomie 1mln 161tyś złotych i zwiększaliśmy je corocznie o w roku ubiegłym 
o kwotę 1mln240tyś złotych a więc ten postęp jest bardzo  widoczny zwłaszcza na drogach 
powiatowych. Burmistrz poprosił o przyjęcie uchwały. Następnie głos zabrał Skarbnik Miasta Damian 
Cieślar, który poinformował, że opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej odnośnie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta jest pozytywna.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz 
Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, 
Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Tadeusz Pilch
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/19/2018 stanowi załącznik nr 10 do protokołu

9. Przyjęcie uchwały budżetowej na rok 2019:

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz ze zgłoszonymi autopoprawkami,

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski, który spytał, czy są jakieś pytania. Nie 
było pytań w związku z czym przystąpiono do punktu b.

b) odczytanie opinii poszczególnych Komisji Rady Miasta Wisła,
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Poszczególne komisje odczytały swoje opinie, które były pozytywne.

c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o projekcie uchwały budżetowej 
i opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie możliwości sfinansowania 
deficytu, przedstawionego w projekcie budżetu.

Głos zabrał Skarbnik Miasta Damian Cieślar, który poinformował, że Regionalna Izba Obrachunkowa 
wydała dwie opinie pozytywne.

d) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej i zgłoszonymi poprawkami,

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski stwierdził, że nie ma pytań i przeszedł do kolejnego 
punktu.

e) głosowanie poprawek do projektu uchwały budżetowej,

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poinformował, że nie było poprawek i przeszedł do 
kolejnego punktu.

f) głosowanie uchwały budżetowej z uwzględnieniem przegłosowanych poprawek z punktu e.

Głosowano w sprawie:
głosowanie uchwały budżetowej z uwzględnieniem przegłosowanych poprawek z punktu e.

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (12)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz 
Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Tadeusz Pilch, Jan Szalbot
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Głos zabrał Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, który podziękował za przyjęcie proponowanego 
budżetu.

Uchwała nr II/20/2018 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

10. Podjęcie następujących uchwał:

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Pozorski przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad- 
podjęcie uchwał. Poinformował, że wszystkie uchwały były omawiane na komisjach połączonych.
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a) 
 zmieniającą Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła

Głosowano w sprawie:
zmieniającą Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (12)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, 
Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, 
Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Tadeusz Pilch, Jan Szalbot
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/21/2018 stanowi   załącznik nr 12  do protokołu

b) zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2018
Głosowano w sprawie:
zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2018 . 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr  II/22/2018 stanowi załącznik nr  13 do protokołu.

c) w sprawie udzielenia dotacji spółdzielni socjalnej Wisła Otwarta Turystycznie na rok 2019
Głosowano w sprawie:
w sprawie udzielenia dotacji spółdzielni socjalnej Wisła Otwarta Turystycznie na rok 2019. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (10)
Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan 
Szalbot, Andrzej Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
PRZECIW (1)
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Bronisław Szalbót
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Zdzisław Pilch
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/23/2018 stanowi załącznik nr  14 do protokołu.

d) w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 
28 marca 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wisła

Głosowano w sprawie:
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 
28 marca 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wisła. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/24/2018 stanowi załącznik nr  15 do protokołu.

e) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/400/2009 Rady Miasta Wisła z dnia 2 lipca 2009 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Wisła za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuńczej ze specjalnego funduszu nagród
Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/400/2009 Rady Miasta Wisła z dnia 2 lipca 2009 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Wisła za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 
i opiekuńczej ze specjalnego funduszu nagród. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok
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Uchwała nr II/25/2018 stanowi załącznik nr  16 do protokołu.

f) w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/374/2009 Rady Miasta Wisła z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy oraz innych składników wynagrodzenia

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/374/2009 Rady Miasta Wisła z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy oraz innych składników wynagrodzenia.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/26/2018 stanowi załącznik nr 17  do protokołu.

g) w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/510/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 
2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 
i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości jej pobrania i wykorzystania

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/510/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 
i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości jej pobrania i wykorzystania.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Sławomir Wantulok, 
Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Bronisław Szalbót
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok
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Uchwała nr II/27/2018 stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

h) w sprawie przyjęcia apelu do Minister Edukacji Narodowej

Głosowano w sprawie:
w sprawie przyjęcia apelu do Minister Edukacji Narodowej. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr I/28/2018 stanowi załącznik nr  19  do protokołu.

i) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na 
prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie

Głosowano w sprawie:
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na 
prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/29/2018 stanowi załącznik nr  20 do protokołu.

j) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko - Biała z przeznaczeniem na 
prowadzenie Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym

Głosowano w sprawie:
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko - Biała z przeznaczeniem na 
prowadzenie Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
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Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/30/2018 stanowi załącznik nr  21 do protokołu.

k) w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych na 2019 rok

Głosowano w sprawie:
w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2019 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, 
Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Tadeusz Pilch
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/31/2018 stanowi złącznik nr 22  do protokołu.

l) w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok

Głosowano w sprawie:
w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (12)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, 
Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław 
Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/32/2018 stanowi załącznik nr 23  do protokołu.
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m) w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu osłonowego w zakresie 
dożywiania "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023

Głosowano w sprawie:
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu osłonowego w zakresie dożywiania

 "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/33/2018 stanowi załącznik nr 24 do protokołu

n) w sprawie odstąpienia od zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 
rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023

Głosowano w sprawie:
w sprawie odstąpienia od zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 
rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/34/2018 stanowi załącznik nr  25 do protokołu.

o) w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnej 
pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku dla osób 
objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023

Głosowano w sprawie:
w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnej 
pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku dla osób 
objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023. 

Id: 46461295-3DD1-4088-B195-F880A0630FC0. Projekt Strona 11



Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch,

 Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/35/2018 stanowi załącznik nr 26 do protokołu.

p) W sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z 18 
października 2018 r. w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Głosowano w sprawie:
W sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z 18 
października 2018 r. w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Głos zabrał Radny Piotr Pinkas oraz radna  Barbara Kędzior a odpowiadał Burmistrz Miasta 
Tomasz Bujok. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/36/2018 stanowi załącznik nr 27  do protokołu.

r) w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z 27 
października 2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, 
zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej

Głosowano w sprawie:
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z 27 
października 2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, 
zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
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ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/37/2018 stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

s) w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła 
z dnia 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji 
w podatkach i opłatach lokalnych

Głosowano w sprawie:
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia

 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach 
i opłatach lokalnych. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr I/38/2018 stanowi załącznik nr  29 do protokołu .

t) w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej z Miastem Jabłonków (CZ)

Głosowano w sprawie:
w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej z Miastem Jabłonków (CZ). 

Pytania zadawała Radna Barbara Kędzior a odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Tomasz Bujok.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr I/39/2018 stanowi załącznik nr  30  do protokołu.
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u) w sprawie zmiany Uchwały nr XII/173/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2011r. 
w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany Uchwały nr XII/173/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2011r. 
w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr I/40/2018 stanowi załącznik nr 31 do protokołu.

w) w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XXI/318/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 
25 października 2012 roku w sprawie określania warunków i trybu finansowania zadań własnych 
Gminy Wisła w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu

Głosowano w sprawie:
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XXI/318/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 
25 października 2012 roku w sprawie określania warunków i trybu finansowania zadań własnych 
Gminy Wisła w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jan Szalbot
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/41/2018 stanowi załącznik nr  32 do protokołu

x) w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XLIV/603/2018 Rady Miasta Wisła z dnia
 27 września 2018 roku w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Wisła

Głosowano w sprawie:
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XLIV/603/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 
27 września 2018 roku w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Wisła. 
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Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Sławomir Wantulok, 
Mirosław Wójcik
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Bronisław Szalbót
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/42/2018 stanowi załącznik nr 33 do protokołu.

y) w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 
25 października 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami

Głosowano w sprawie:
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 
25 października 2012 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/43/2018 stanowi załącznik nr 34 do protokołu.

z) w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 8 listopada 2018 roku na działalność Burmistrza Miasta

Głos zabrał Burmistrz Miasta Tomasz Bujok który poprosił o przedstawienie projektu uchwały. 
Projekt uchwały odczytał  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radny Mirosław 
Wójcik. Następnie  Burmistrz Miasta  Tomasz Bujok  podziękował, za taką propozycję projektu 
uchwały. Burmistrz stwierdził, że on i rada bardzo podobnie rozumieją  kwestię  dbałości o  
majątek gminy.  Sprawa dotyczy regulacji stanu prawnego drogi w naszej miejscowości 
i Burmistrz odnosi wrażenie, że miasto zostało potraktowane jako zakładnik, który powinien 
oddać działkę w centrum miasta za działkę drogową, na co w odczuciu Burmistrza zgody być 
nie może.  Burmistrz poinformował, że miasto zaproponowało  już rok wcześniej oraz w tym 
roku możliwość wypłacenia odszkodowania za zajętą drogę, jednak  strona skarżąca propozycje 
taką odrzuciła. 

Głosowano w sprawie:
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w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 8 listopada 2018 roku na działalność Burmistrza Miasta. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław  
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/44/2018 stanowi załącznik nr 35  do protokołu.

aa) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Wisła na rok 2019

Głosowano w sprawie:
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Wisła na rok 2019. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik
NIEOBECNI (1)
Rafał Skurzok

Uchwała nr II/45/2018 stanowi załącznik nr 36 do protokołu.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poinformował, że ze względu na ograniczony 
czas zaproszonych na sesję gości, przerwa odbędzie się po punkcie 12 i przeszedł do punktu 
jedenastego posiedzenia - do interpelacji i zapytań .

11. Interpelacje i zapytania.

W punkcie tym Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski wspomniał o remoncie  szlaku 
kolejowego do Wisły a mianowicie o budowie  następnego przystanku kolejowego w Ustroniu. 
Przewodniczący wyraził obawę, że  zamiast przyspieszyć przyjazd do Wisły to jeszcze się 
spowolni. Głos zabrał Radny Sejmiku Województwa Śląskiego Andrzej Molin, który obiecał, że 
wypyta o sprawę i poinformował, żę z tego co mu wiadomo to również dodatkowy przystanek ma 
być wybudowany w Wiśle na wysokości Lidla. Następnie głos zabrał Burmistrz Miasta Tomasz 
Bujok, który oznajmił, żę był na spotkaniu z PLK podczas którego  różne gminy składały uwagi 
do przebudowy. Dyskutowano o istniejącym przystanku na Obłaźcu, czy spełnia jeszcze tam 
swoją funkcję. Burmistrz poinformował, że Koleje Śląskie wnioskowały o przesunięcie 
przystanku z ul. Reymonta na ul. Siglany przy rozbudowującym się wyciągu Siglany. 
W następnej kolejności głos zabrała Radna Barbara Kędzior, która zwróciła uwagę, że po 
wyciągu Siglany znajduje się wyciąg Pasieki, gdzie również mógłby się znaleźć kolejny nowy 
przystanek kolejowy, o który radna parę lat temu wnioskowała i będzie dalej wnioskować.  
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Kolejną kwestią poruszoną przez Radną Barbarę Kędzior  to   sytuacja terenu za blokami 
w centrum o który nasze Miasto ciągle zabiega. Głos zabrał Radny Powiatu Cieszyńskiego Jan 
Poloczek, który poinformował, że temat ten zostanie podjęty na sesji styczniowej. Radny 
powiatowy obiecał, że zrobi wszystko co w jego mocy żeby miasto miało prawo pierwokupu  
terenu. Następnie do tematu przystanku kolejowego przy wyciągu Siglany odniósł się Burmistrz 
Miasta Tomasz Bujok, który poinformował, że kwestia ta wynikła jako propozycja kolei śląskich 
a nie ze strony miasta ani Burmistrza. W kwestii terenu za blokami  Burmistrz Miasta Tomasz 
Bujok podziękował radnym powiatowym Panu Janowi Poloczkowi i Jerzemu Nogowczykowi za 
reakcje, za to że pilotowali tą sprawę i przekonywali radnych ,że nie warto się spieszyć na sesji 
grudniowej z tym tematem.  Teren jest bardzo atrakcyjny, Burmistrz, powiedział, że na dzień  
dzisiejszy nie zapadła żadna decyzja czy chcemy skorzystać z prawa pierwokupu czy też nie, 
będziemy na ten temat rozmawiać, mamy środki zabezpieczone w budżecie w miesiącu styczniu. 
Następnie głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zdzisław Pilch  w sprawie transportu 
kolejowego i budowy drogi wojewódzkiej. Radny zasugerował żeby w rejonie planowanego 
przystanku kolejowego przy Lidlu zrobić przejście podziemne.  Burmistrz stwierdził, że nie wie 
czy przejście podziemne jest do  wykonania, ale podziękował Wiceprzewodniczącemu za ten 
sygnał i obiecał, że porozmawia z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Katowicach na ten temat. 
Następnie głos zabrała Przewodnicząca Zarządu Osiedla  nr 3 Aniela Niemczyk - w sprawie 
budynku starej strażnicy w Jaworniku, przy którym  zrobił się ogromny bałagan. Burmistrz 
poinformował ze od szóstego grudnia 2018 roku miasto ponosi odpowiedzialność za ten budynek 
i będzie trzeba się zająć tym budynkiem, trzeba go zrewitalizować i przeznaczyć do sprzedaży, 
obecnie jest opracowywany operat szacunkowy wartościowy na którego podstawie będzie można 
zbyć ten budynek. Miasto  chciałoby  zapewnić dostęp do toalet publicznych, i sprzedając tą 
nieruchomość chce taką  funkcję  zabezpieczyć.  Burmistrz Miasta Tomasz Bujok podziękował 
Panu Andrzejowi Molinowi i Janowi Poloczkowi za udział w sesji, za współpracę, która już się 
dzieje oraz złożył życzenia świąteczne.

Przerwa w obradach.

Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski udzielił głosu Przewodniczącej 
Zarządu Osiedla nr 2 Monice Lipińskiej która zapytała o inwestycje przy ulicy Dębowej- co 
z boiskiem, co tam powstaje i co  z zabrudzoną ulicą Dębową. Burmistrz poinformował że jest to 
inwestycja realizowana w oparciu o zapisy planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego 
z roku 2012 lub 2014 i nie decydowaliśmy jako rada poprzedniej kadencji ani on jako burmistrz 
w jaki sposób mają być zagospodarowane tereny przy ulicy Dębowej. Z informacji   uzyskanych   
od inwestora  pozwolenie na budowę obejmowało budowę trzech budynków wielorodzinnych- 
apartamentów.  Część terenu boiska jest własnością  kilku osób prywatnych. Inwestor chciałby 
zagospodarować znaczną część od rzeki aż po teren boiska jako tereny zielone, rekreacyjne  
ogólnodostępne.  Burmistrz oznajmił, żę sprawdzi czy jest uzgodniona  lokalizacja zjazdu z ulicy 
Dębowej bo jeżeli takowej lokalizacji nie ma to inwestor nie ma prawa zjeżdżać z ulicy Dębowej 
na swoją działkę. Następnie Przewodnicząca Zarządu Osiedla nr 2 Monika Lipińska poruszyła 
temat  zasadności stawiania szlabanów na wjazdach  na prywatne posesje.  W następnej 
kolejności głos zabrał Radny Jan Szalbot i spytał czy Tautron jest dostawcą oświetlenia ulicznego 
i jeżeli tak jest  to czy wywiązuje się z umowy. Burmistrz poinformował, że w kontekście 
oświetlenia firma  Tauron  nie liczy się z interesem społecznym, nastawiona jest tylko na zysk. 
Od czterech lat miasto negocjuje kwestie wykupu oświetlenia i umów dzierżawy. Umowa ta leży 
w Tauronie teoretycznie  wynegocjowana i dzisiaj firma która realizuje wymianę opraw 
oświetleniowych na terenie naszego miasta występując o warunki wyłączenia dowiedziała się, że  
nie dostanie tych warunków dopóki nie będzie podpisana umowa dzierżawy, my na tą umowę 
czekamy już od roku czasu. Jest mnóstwo z tym problemów. Następnie głos zabrała Radna Alicja 
Pilch poinformowała, żę zliczyła 30 sztuk lamp nieświecących. Burmistrz powiedział, żę w tym 
temacie jest bezsilny. Obecnie trwa wymiana opraw ledowych  w Parku i na Placu Hoffa na tym 
majątku wykupionym. Tauron jest monopolistą. Burmistrz zaznaczył, że z jednostką Tauron tutaj 
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na miejscu w Wiśle bardzo dobrze się nam jako miastu współpracuje, Panowie kiedy są w stanie 
usuwać awarie to szybko reagują, jednakże na płaszczyźnie decyzyjnej, rad nadzorczych nie ma 
współpracy. W dalszej kolejności Radny Andrzej Szalbót poruszył temat ośnieżania dróg 
i zalegającego śniegu na chodnikach i wjazdach na posesje. Następnie głos zabrała 
Przewodnicząca Zarządu Osiedla nr 1 Grażyna Pruska, która poruszyła następujące tematy:   
remont rewitalizacji torów kolejowych i wycinki drzew wzdłuż torów,   ulotki  na 500lecie 
Reformacji, która cieszyła się bardzo dużą popularnością wśród turystów oraz  temat  odpisu  
liczników  gazu. Po niej  głos zabrała Przewodnicząca Zarządu Osiedla nr 3 Aniela Niemczyk, 
która poruszyła temat starego budynku na wjeździe na ulicę Nową, który zagraża bezpieczeństwu 
a Radna Barbara Kędzior poprosiła żeby pamiętać o budynku przy ulicy Kopydło- dawny 
budynek T2, który również zagraża bezpieczeństwu i szpeci otoczenie.

12. 
Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poinformował, że w punkcie dwunastym brak jest 
interpelacji i zapytań  i przeszedł do punktu trzynastego.

13. Komunikaty i informacje.

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poinformował, żę do jutra oczekuje na złożenie 
oświadczeń majątkowych.  W punkcie tym dyskutowano na temat godzin sesji. Ustalono, że sesja jak 
i komisje połączone odbywać  się będą o godzinie 14tej.

14. 

Wolne wnioski.

Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad- 
wolne wnioski. W punkcie tym Przewodnicząca Zarządu Osiedla nr 4 Gabriela Szklarek Nawrocka  
złożyła życzenia świąteczne w imieniu Koła Gospodyń Wiejskich z Głębiec oraz w imieniu swoim. 
Następnie Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski oraz Burmistrz Miasta Tomasz Bujok 
złożyli życzenia świąteczne. Przewodniczący zamknął obrady i poinformował że następna Sesja 
odbędzie się 31 stycznia o godzinie 14 tej.

 

Przewodniczący
Rada Miasta Wisła

 

Przygotowała: Justyna Pilch

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
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Sprawozdanie z działalno ści Burmistrza Miasta Wisła w okresie mi ędzysesyjnym 
(w okresie 12 pa ździernika 2018 r. –  13 grudnia 2018 r.) 

 
Panie Przewodniczący! 
Wysoka Rado! 
W okresie międzysesyjnym Burmistrz Miasta Wisła zajmował się między innymi następującymi 
sprawami: 
   
W zakresie działania Referatu Finansowego:  

1. Wydał zarządzenie w sprawie zmian budżetu Miasta Wisła na 2018 r.: w dniu 24 
października 2018 r., w dniu 31 października 2018 r., w dniu 2 listopada 2018 r., w dniu 
19 listopada 2018 r., w dniu 30 listopada 2018 r., w dniu 13 grudnia 2018 r.,  

            w wyniku których: 
1) dokonano przesunięć wewnętrznych w ramach działów budżetowych i grup 

wydatków; 
2) zwiększono  budżet równolegle po stronie dochodów oraz wydatków w związku z 

dotacjami celowymi Wojewody Śląskiego przeznaczonymi na: 
a) zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego w kwocie 2.908,66 PLN, 
b) dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w kwocie 55.000,00 PLN, 
c) dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów w kwocie 18.000,00 PLN, 
d) wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego w kwocie 10.066,00 PLN, 
e) dofinansowanie zakupu podręczników w ramach Rządowego programu 

"Wyprawka szkolna" w kwocie 1.335,00 PLN, 
f)  dofinansowanie kosztów wynagrodzenia asystentów rodzin w 2018 roku 

w ramach "Programu Asystent Rodziny i Koordynator Rodzinnej Pieczy 
Zastępczej na rok 2018" w kwocie 12.496,00 PLN, 

g) finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej (dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń 
stanu cywilnego) w kwocie 25.980,57 PLN, 

h) realizację zadań z zakresu postępowania w sprawach dotyczących 
zgromadzeń w kwocie 48,88 PLN, 

i)  dofinansowanie z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego (tzw. 500+) w kwocie 470.000,00 PLN, 

j) realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego w kwocie 37.428 PLN, 
k) realizację zadań związanych z przyznawaniem „Kart Dużej Rodziny” w 

kwocie 128,00 PLN, 
3) zmniejszono  budżet równolegle po stronie dochodów oraz wydatków w związku 

z dotacjami celowymi Wojewody Śląskiego przeznaczonymi na: 
a) wydatki związane z realizacją Rządowego Programu "Dobry Start" - 

tzw. 300+ w kwocie 37.200,00 PLN, 
b) finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu administracji 

rządowej (dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń 
stanu cywilnego) w kwocie 3.248,00 PLN, 

c) uruchomiono rezerwy budżetowe: 
−  rezerwę celową na wydatki oświaty w kwocie 51.600,-zł, 
−  rezerwę ogólną w kwocie 22.500,-zł. 

2. Dokonał aktualizacji planów finansowych na podstawie w/w zmiany budżetu. 
3. Sporządził i przekazał Przewodniczącemu Rady Miasta Wisła oraz Prezesowi  

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach projekt uchwały budżetowej na rok 2019 
oraz projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

4.  Otrzymał pozytywne opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach dotyczące: 
− projektu uchwały budżetowej na rok 2019, 
− projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, 
− możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały 

budżetowej Miasta Wisła na 2019 rok. 
5. Zawarł umowy pożyczek z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach na: 
− termomodernizację budynku mieszkalnego przy ul. Reymonta 2b w Wiśle, 

 

Załącznik Nr 2 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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− realizację programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w latach 
2018-2019. 

6. Złożył 51 wniosków do urzędów skarbowych o wszczęcie egzekucji administracyjnej, w 
tym 2 wnioski o egzekucję z nieruchomości. 

7. Na bieżąco składał wnioski egzekucyjne. 
 
W zakresie działania Referatu Gospodarki Przestrzen nej i Nieruchomo ści: 
1. 23 października 2018 r. ogłosił zapytanie ofertowe, a w dniu 2 listopada 2018 r. wyłonił 

wykonawcę na wycinkę drzew na gruncie leśnym przy ul. Głębce. 
2. 30 października 2018 r. zawarł umowę notarialną ustanowienia służebności gruntowej 

przechodu i przejazdu po gruncie będącym własnością Gminy Wisła (boczny odcinek ul. 
Reymonta). 

3. 30 października 2018 r. ogłosił zapytanie ofertowe, a w dniu 13 listopada 2018 r. wyłonił 
wykonawcę na wycinkę drzew przy ulicach Bukowej i Łukowej oraz na osiedlu 25-lecia i 
Uścieńków. 

4. 16 listopada 2018 r. ogłosił o wyłożeniu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego oraz prognozy oddziaływania na środowisko dla obszaru „Wisła Kubalonka”  
i wyznaczył termin na składanie uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego oraz prognozy oddziaływania na środowisko dla obszaru „Wisła 
Kubalonka”. 

5. 30 listopada 2018 r. przeprowadził dyskusję publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi  
w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Wisła 
Kubalonka”. 

6. Zlecił Rzeczoznawcy majątkowemu wykonanie operatów szacunkowych dotyczących 
ustalenia opłaty planistycznej i wyceny nieruchomości. 

7. 6 grudnia 2018 r. zawarł umowy notarialne nabycia na własność Gminy Wisła, 
nieruchomości oznaczonej jako działki nr 2369/10 i 2369/11 (stara remiza OSP Jawornik), 
darowizny na rzecz Gminy Wisła, nieruchomości oznaczonej jako działki nr 1482/15 i 
1446/496, stanowiącej fragmentu drogi na oś. Mrózków. 

8. Zakupił owies paszowy na dokarmianie zwierzyny łownej w lasach, realizowane przez Koła 
łowieckie.  

 
W zakresie działania Referatu Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu: 

1. Wydał kalendarz imprez i wydarzeń na rok 2019 (wspólnie z Gminą Ustroń). Kalendarz 
ma charakter książeczki, zawierającej wykaz imprez i wydarzeń, które będą odbywać się 
w obu miejscowościach w przyszłym roku. Druk 40 000 egzemplarzy jest podzielony na 
dwie tury – pierwsza w grudniu (20 000), drugi dodruk w kwietniu 2019 roku (20 000). 
Każda z Gmin dostanie do dyspozycji połowę każdego nakładu. 

2. Podjął decyzję o kontynuowaniu prac nad wspólną akcją rabatową „Wisła, Ustroń… 
zostaję dłużej, dostaję więcej”. Opracowano książeczkę rabatową na sezon zimowy. 
Akcja ruszy 22 grudnia i potrwa do końca marca 2019 roku. 

3. Zlecił kampanię promocyjną w Radiu ESKA – spoty promowały głównie akcję rabatową 
„Wisła, Ustroń… zostaję dłużej, dostaję więcej”. 

4. Wydał kalendarium imprez w Wiśle na okres grudzień 2018 w formie plakatu A2 i ulotki. 
5. Zakupił akordeon i przekazał go Państwowej Szkole Muzycznej filii w Wiśle z okazji 25-

lecia Szkoły.  
6. Powołał zespół ds. opracowania programu działań strategicznych w sferze marketingu 

turystycznego miasta oraz zespół ds. organizacji w 2019 roku miejskich obchodów Roku 
Stanisława Hadyny. 

7. W dniach 27-28 października współorganizował Mistrzostwa Polski Owczarków 
Belgijskich, które odbyły się na terenie Ośrodka Przygotowań Paraolimpijskich „Start” w 
Wiśle. 

8. W dniu 1 listopada sędziował mecz  „kawalerzy na żonatych” zorganizowany wespół z 
Zarządem Osiedla nr 7. 

9. 11 listopada zorganizował obchody Narodowego Święta Niepodległości. Z okazji 100-
lecia odzyskania przez Polskę niepodległości, miało ono wyjątkowy charakter. 
Wystawiono poczty sztandarowe, uczestnicy mogli też wysłuchać rozbudowanego 
programu artystycznego, a całość zakończyło nabożeństwo ekumeniczne w kaplicy pw. 
Św. Jadwigi Śląskiej przy Rezydencji Prezydenta RP. 
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10. W dniach 16-18 listopada w centrum miasta zorganizował Strefę Kibica, towarzyszącą 
inauguracyjnym zawodom Pucharu Świata w skokach narciarskich w Wiśle. W strefie 
odbywały się konkursy i zabawy z publicznością, nie zabrakło również tradycyjnej 
ceremonii wręczenia numerów startowych, transmisji zawodów oraz koncertów. 

11. 22 listopada delegował pracowników Urzędu Miasta do udziału w spotkaniu Beskidzkiej 
5, mającym na celu podsumowanie gry terenowej „Poszukiwacze szczęścia w 
Beskidzkiej 5”. Podjęto decyzję o kontynuacji projektu w roku 2019. 

12. 27 listopada współorganizował Rajd Terenowy „Nocne Wilki”. Start odbył się na placu 
Hoffa, rywalizacja toczyła się na torze off-road „Pod Piramidą”. 

13. 1 grudnia współorganizował Turniej Siatkówki o Puchar Burmistrza Miasta Wisła, który 
odbył się w sali gimnastycznej im. Wiślańskich Olimpijczyków.  

14. W dniach 7-8 grudnia w hali sportowej Ośrodka Przygotowań Paraolimpijskich „Start” 
zorganizował IV Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Burmistrza Miasta Wisła. W 
pierwszym dniu rywalizowały dzieci i młodzież (60 zawodników i zawodniczek), w drugim 
dniu grali dorośli (10 osób). 

15. W dniach 8-9 grudnia współorganizował Turniej Halowej Piłki Nożnej o Puchar 
Burmistrza Miasta Wisła w rocznikach 2006-2013. 

16. W dniu 11 grudnia w Wiśle przebywała grupa touroperatorów z Rosji. Goście, którzy 
przyjechali do Polski w ramach study tour organizowanego przez Polską Organizację 
Turystyczną, przygotowywali oferty wypoczynku zimowego w Wiśle dla swoich klientów. 
W związku z powyższym zorganizowano dla nich program pobytu w Wiśle, obejmujący: 
zwiedzanie największych hoteli w mieście, zapoznanie się z bazą narciarską oraz 
obiektami specjalizującymi się w tradycyjnej kuchni regionalnej. 

    
W zakresie działania Referatu Gospodarki Komunalnej : 

1. Zawarł umowę na zadanie „Świadczenie usług monitorowania pojazdów systemem 
satelitarnego namierzania Navifleet (monitoring 32 pojazdów), 

2. Zawarł umowę na zadanie „Remont zniszczonej drogi ul. Towarowej nr drogi 614 030 S . 
Remont drogi os. Czupel nr drogi 614 111 S . Remont drogi ul. Fiedorowskiej nr drogi 
614 118 S. 

3. Zawarł umowy na zadanie: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych i powiatowych w sezonie 
zimowym 2018/2019, na terenie miasta Wisła”. 

4. Zawarł umowę na zadanie: „Wykonanie usługi polegającej na zakupie i wymianie 
palików podtrzymujących sadzonki drzew oraz zakupie i nasadzeniu nowych drzew”, 

5. Zawarł aneks do umowy na zadanie„ Sprzedaż i dostawa żużla na terenie miasta Wisły 
w 2018 roku”. 

6. Zawarł umowę na zadanie „Wyznaczenie nośności obiektu mostowego zlokalizowanego 
w ciągu drogi gminnej os. Bucznik nad  potokiem Gahura”. 

7. Zawarł umowę na zadanie: „Usunięcie krzewów i zakrzaczeń, wraz z karczowaniem i 
wyrównaniem terenu wzdłuż ul. Na Groń, w obrębie działek 833/4, 828/95, 794/7, 834/3, 
794/5, 828/72 położonych w Wiśle”. 

8. Zawarł umowę na zadanie „Remont nawierzchni drogi dojazdowej oraz remont 
zniszczonego przepustu w Wiśle Głębce w Leśnictwie Łabajów na odcinku 196 m.b. w 
km od 0+000 do 0+1962”. 

9. Zawarł umowę zakupu energii elektrycznej nr CRU/518/2018 z PGE Obrót SA z siedzibą 
w Rzeszowie przy ul. 8-go Marca 6. 

10. Zawarł umowę kompleksową dostarczania paliwa gazowego nr CRU/335/18 z PGNIG 
Obrót Detaliczny sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jana Kazimierza 3. 

11. Wydał Zarządzenie Nr Or.0050.248.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 14 listopada 
2018 roku w sprawie ustalenia stawki czynszu w gminnym zasobie mieszkaniowym. 
Wysokość stawki podstawowej czynszu za 1 m2 powierzchni dla lokali mieszkalnych 
wynosi – 5,87zł; 

12. Zlecił usunięcie awarii wodno–kanalizacyjnej w budynku komunalnym przy ul. Malinka 
51 w Wiśle.  

13. Zawarł umowę najmu lokalu socjalnego w budynku przy ul. Ochorowicza 29 w Wiśle na 
okres 3 lat. 

14. Zlecił wymianę grzejników w lokalu komunalnym i przerobienie instalacji c.o. w budynku 
przy ul. Gimnazjalnej 9 w Wiśle. 

15. Zlecił wykonanie opaski odwadniającej wokół budynku komunalnego mieszkalnego przy 
ul. Reymonta 2b w Wiśle o długości 74mb. 
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16. Zawarł z dotychczasowymi dzierżawcami umowy dzierżawy lokali użytkowych wraz z 
przyległym terenem (lokale gastronomiczne w parku Kopczyńskiego). Umowy zawarte 
na czas określony – 1 rok. 

17. Zawarł umowę na wykonanie i montaż choinki świątecznej na rynku miasta. 
18. Zawarł 2 umowy użytkowania gruntu z PGW WODY POLSKIE. Umowy zawarte na czas 

określony – 20 lat. 
19. Ogłosił konkurs ofert na dzierżawę toalet miejskich (pod widownią amfiteatru i w 

budynku Urzędu Miejskiego). 
20. Zawarł umowę na remont poboczy przy ul. Turystycznej (boczny odcinek). 
21. Zawarł umowę dzierżawy wraz ze zobowiązaniem do przeprowadzenia prac 

budowlanych nieruchomości zabudowanej przy ul. Kopydło 53C i Kopydło 53D. Umowa 
zawarta na czas określony do 09 stycznia 2019 roku.  

  
W zakresie działania Miejskiego Zespołu Ekonomiczno -Administracyjnego Szkół: 
1. Podpisał decyzje o przyznaniu dofinansowania kosztów kształcenia młodocianego 

pracownika – z dnia 18 października, 8, 16, 20 i 22 listopada 2018 r. 
2. Wydał upoważnienia dla pracowników MZEAS w Wiśle – do przeprowadzenia kontroli w 

niepublicznych przedszkolach w zakresie prawidłowości pobierania i wykorzystania dotacji 
– 23 października 2018 r. 

3. Na bieżąco przyjmował zarządzenia w sprawie zatwierdzenia aneksów do arkuszy 
organizacji szkół i przedszkoli na rok szkolny 2018/2019. 

4. Podpisał Wniosek o dofinansowanie realizacji projektu z Ministerstwa Sportu i Turystyki – 
„Gimnastyka korekcyjna” oraz „Umiem pływać” – 30 października 2018 r. 

5. Podpisał wniosek końcowy o płatność dot. projektu „Klucz do lepszej edukacji w SP 1 w 
Wiśle ” – 14 listopada 2018 r. 

6. Podpisał wniosek o udzielenie wsparcia finansowego na zakup książek do bibliotek 
szkolnych w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” dla  SP nr 1, SP nr 2, 
ZSP nr2 w Wiśle – 15 listopada 2018 r. 

7. Podpisał aneks do umowy w sprawie wysokości i trybu przekazywania w 2018 roku 
środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników oraz ich rozliczenia - 15 listopada 2018 r. 

8. Podpisał umowę o udzielenie dotacji celowej na realizację Rządowego programu pomocy 
uczniom w 2018r. „Wyprawka Szkolna” – 20 listopada 2018 r. 

9. Podpisał sprawozdanie rozliczające całość dofinansowania udzielonego ze środków 
WFOŚiGW w Katowicach „Zielona pracownia ZSP2 w Wiśle” – 26 listopada 2018 r. 

 
W zakresie działania Referatu Rozwoju Gospodarczego  i Środowiska: 
1. Dokonał odbioru dla zadania „Dostawa i montaż modułowego toru typu pumptrack wraz z 

przygotowaniem terenu pod jego montaż w Wiśle w Parku Kopczyńskiego”, 
2. Zorganizował Międzynarodowe Zawody Pumptrackowe, jako podsumowanie projektu pn. 

„Jabłonków - Wisła - pumptracki bez granic”, 
3. Dokonał odbioru zadania „Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości 

środowiska miejskiego na terenie Gminy Wisła_2 – oczko Jonidło”, 
4. Dokonał odbioru dla zadania "Budowa trasy turystycznej w Dolinie Czarnego w ramach 

projektu Wisła - Jabłonków: pieszo-rowerowa turystyka bez granic", 
5. Zorganizował konferencję podsumowując projekt „Wisła - Jabłonków: pieszo-rowerowa 

turystyka bez granic”, 
6. Podpisał umowę oraz zrealizował zadanie „Dostawa i montaż 14  lamp solarnych 

hybrydowych wzdłuż dróg na terenie Gminy Wisła”, 
7. Podpisał umowę dla zadania „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Wisła w roku 2019”, 
8. Na bieżąco dokonuje rozliczeń udzielonych dotacji na realizację inwestycji służących 

ochronie powietrza – wymiana starych źródeł ciepła, 
9. Ogłosił kolejne postępowanie przetargowe dla zadania „Budowa kompleksu edukacyjno-

ekologicznego w Gminie Wisła”, 
10. Podpisał umowy o dofinansowanie w formie pożyczki i dotacji ze środków WFOŚiGW dla 

zadania pn. „Realizacja Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w 
latach 2018-2019”. 
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W zakresie działania Miejskiej Biblioteki Publiczne j im. Jana Śniegonia w Wi śle: 
1. 8 listopada wziął udział w koncercie „Już nie zapomnisz mnie” w wykonaniu Tomasza 

Stockingera rozpoczynającym cykl wiślańskich uroczystości listopadowych związanych 
z obchodami 100. rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę, który zorganizowała 
Miejska Biblioteka Publiczna im. Jana Śniegonia w Wiśle, 

2. 15 listopada wziął udział w podsumowaniu projektu „W spadku po przodkach. Wiślańskie 
dziedzictwo kulturowe” realizowanym przez Miejską Biblioteką Publiczną im. Jana 
Śniegonia w Wiśle oraz przedstawieniu pt. „Jaka potężna siła nami toczy…” – 
niepodległość z wiślańskiej perspektywy kończącym obchody 100. rocznicy odzyskania 
niepodległości przez Polskę w Wiśle, 

3. 22 listopada wziął udział w koncercie jubileuszowym Państwowej Szkoły Muzycznej Filia w 
Wiśle, który odbył się w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana Śniegonia w Wiśle, 

4. 27 listopada wziął udział w posiedzeniu podsumowującym pracę Zespołu ds. 
przygotowania 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości w Wiśle, które odbyło się 
w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana Śniegonia w Wiśle. 

5. 29 listopada wziął udział w posiedzeniu podsumowującym pracę Zespołu ds. edukacji 
regionalnej, które odbyło się w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana Śniegonia w Wiśle. 

W zakresie działania Referatu Organizacyjnego: 
1. 12 października br. uczestniczył w gminnych obchodach Dnia Edukacji Narodowej w sali 

remizy OSP Wisła Malinka, 
2. 16 października br. delegował Sekretarza na Dni Ratownictwa Medycznego. Uroczystość 

odbyła się w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Cieszynie. 
3. 30 października br. uczestniczył w  posiedzeniu Komisji Kultury, Sportu i Promocji Powiatu 

Cieszyńskiego, którego tematem była realizacja projektu modernizacji tras narciarskich na 
Kubalonce, 

4. 6 listopada br. wziął udział w oficjalnym otwarciu Zielonej Pracowni w Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym nr 2 w Wiśle Malince, 

5. 7 listopada br. delegował Sekretarza na obchody 100-lecia odzyskania niepodległości przez 
Polskę w Zespole Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Wiśle-Głębcach, 

6. 8 listopada br. uczestniczył w posiedzeniu Zarządu LGD Cieszyńska Kraina, 
7. 10 listopada br. delegował Sekretarza na Czerniańskie Szpyrki, 
8. 11 listopada br.  uczestniczył w uroczystości wręczenia Lauru Srebrnej Cieszynianki. 

Uroczystość odbyła się w Teatrze im. Adama Mickiewicza w Cieszynie. 
9. 15 listopada br. w COS w Szczyrku uczestniczył w posiedzeniu Komisji Sejmowej w 

sprawie rozbudowy  tras biegowych na Kubalonce, 
10. 26 listopada br. spotkał się w Urzędzie Miejskim w Wiśle z prezesem WISPOL-u. Spotkanie 

dotyczyło spraw związanych z komunikacją publiczną na terenie Miasta Wisła. 
11. 27 listopada br. wziął udział w uroczystości z okazji 135 - lecia szkoły w Wiśle Głębcach, 
12. 7 grudnia br. uczestniczył w spotkaniu  wigilijnym KGW w Wiśle Głębcach, 
13. 10 grudnia br. uczestniczył w posiedzeniu Zarządu Oddziału Województwa Śląskiego 

ZOSP RP które zostało zorganizowane przez Zarząd OSP Wisła Jawornik i ZM ZOSP w 
Wiśle. Spotkanie odbyło się w sali OSP Wisła Jawornik, 

14. 11 grudnia br. przyjął delegację z partnerskiego miasta Turcanske Teplice ze Słowacji. 
Podczas spotkania poruszano bieżące kwestie związane ze współpracą pomiędzy 
miastami, w tym analizowano możliwości realizowania wspólnych projektów 
transgranicznych. 

15. 11 grudnia br. delegował Sekretarza na spotkanie z okazji Dnia Seniora, które odbyło się w 
świetlicy GS.  

16. 12 grudnia br. delegował Sekretarza na spotkanie w sprawie podsumowania projektu 
„Wisła – Jabłonków. Pieszo – rowerowa turystyka bez granic” Pierwsza część spotkania 
odbyła się w Urzędzie Miejskim w Jabłonkowie, a druga część w Wiśle (najpierw na ścieżce 
w Wiśle Czarnem, a później w Urzędzie Miejskim), 

17. 12 grudnia br. uczestniczył spotkaniu wigilijnym Stowarzyszenia Wiślańska Akademia 
Aktywnych, 

18. 13 grudnia br. uczestniczył w spotkaniu wigilijnym z pracownikami UM i jednostek 
organizacyjnych, 

 
Panie Przewodnicz ący! 
Wysoka Rado! 
To były najważniejsze sprawy, którymi Burmistrz Miasta Wisła zajmował się w okresie 
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  Sprawozdanie z działalności Komisji w miesiącu grudniu 2018 roku. 

 

W bieżącym miesiącu Komisja obradowała 11 grudnia i 18 grudnia. 

 

Na Komisji branżowej zajmowano się następującymi tematami: 

1-wyborami Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego, 

2-opiniowaniem projektu budżetu na 2019 rok, 

3-ustalaniem pracy Komisji na 2019 rok. 

 

W punkcie pierwszym przystąpiono do wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego. 

Jednogłośnie Przewodniczącą została Alicja Pilch zaś Wiceprzewodniczącą Barbara Kędzior. 

 

W punkcie drugim wraz z Burmistrzem Tomaszem Bujokiem i Skarbnikiem Damianem Cieślarem 

analizowano projekt budżetu w szczególności pod kątem Oświaty i MOPSU. 

Ze względu na duży wzrost kosztów na niepubliczne szkoły i przedszkola oraz bardzo duży wzrost 

dzieci z orzeczeniami o niepełnosprawności – co wiąże się ściśle z naszym budżetem ,wypracowano 

następujący wniosek: 

…,,o wystąpienie do Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Cieszynie o szczegółowy wykaz i 

zestawienie statystyki o wydawanych orzeczeniach,  zaświadczeniach, opiniach o niepełnosprawności 

dzieci wiślańskich z wyszczególnieniem na grupy wiekowe oraz osoby wnioskujące w przeciągu 

ostatnich pięciu lat….”  

 

W punkcie trzecim przystąpiono i opracowano plan pracy Komisji na 2019 rok. 

Opracowane materiały zostały przyjęte jednogłośnie. 

W sprawach bieżących dyskutowano na temat: przedszkola ,,Niebieski motyl”,Medikolu, Domu 

Seniora. 

 

18 grudnia 2018 roku Komisja obradowała na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji gdzie 

analizowano materiały na sesję. 

 

 

 

 

                                                                                   Przewodnicząca Komisji Oświaty Zdrowia i Spraw           

                                                                                                                                   Socjalnych 

                                                                                                                                    Alicja Pilch 

 

 

Załącznik Nr 3 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej  

Komisji Rewizyjnej 

grudzień 2018 

 

 

 

Komisja odbyła posiedzenie dnia 17 grudnia 2018 r.  

1. Ustaliła, że na spotkaniu styczniowym przedstawi plan pracy Radzie Miasta. 

2. Komisja Rewizyjna brała udział w posiedzeniu komisji połączonych dnia 18 grudnia 2018 r. 

 

 

 

Jan Szalbot 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Załącznik Nr 4 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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           Wisła, 19 grudnia 2018 r. 
  

 

 

 
Sprawozdanie Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta.  

  
 

   
 
W okresie międzysesyjnym Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta obradowała 
dwukrotnie –  13.12.2018 oraz 18.12.2018 na komisjach połączonych.  
  
Na posiedzeniu komisji trzynastego grudnia bieżącego roku,  zajmowano się następującą  
tematyką: 

 

 

1. Wybór przewodniczącego oraz wiceprzewodniczącego komisji. 

2. Opiniowaniem budżetu na rok 2019, opinia jest pozytywna. 

3. Ustalono plan pracy komisji na rok 2019, szczegóły w biurze rady. 
   
 

 

 

Przewodniczący Komisji   
Rozwoju Gospodarczego   

i Finansów Miasta.  

Rafał Skurzok 

 

Załącznik Nr 5 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji 

 
 

                W okresie międzysesyjnym  Komisja obradowała w dniu 17.12.2018 r. 
Na posiedzeniu komisja zajmowała się  następującymi  tematami: 

1. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego komisji.  
Przewodniczącym komisji po głosowaniu 4 „za” jednogłośnie został Radny  Mirosław 
Wójcik, natomiast Wiceprzewodniczącym komisji po oddaniu głosów 3 „za” i 1 
„wstrzymujący się ” został  Radny Piotr Polok. 
2.  Komisja rozpatrywała skargę Pani Sylwii H. na temat niegospodarności mieniem 

komunalnym. Członkowie po analizie skargi i wysłuchaniu wyjaśnień Burmistrza 
Miasta Tomasza Bujoka uznali jednogłośnie w/w skargę za bezzasadną 

 
W dniu 18.12.2018r. członkowie komisji brali udział w połączonym posiedzeniu komisji,  
gdzie omawiano materiały kierowane na sesję. 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 

Radny Mirosław Wójcik 

Załącznik Nr 6 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Komisji Gospodarki
Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa

i Leśnictwa 

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła dwa posiedzenia w dniu          
12 i 18 grudzień 2018r 

Głównymi tematami analizy było:
1 temat wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji, przewodniczącym wybrano 
radnego Bronisława Szalbóta - 6 głosów „za” 1 wstrzymujący, wiceprzewodniczącego wybrano 
radnego Piotra Poloka – 6 głosów „za” 1 wstrzymujący.

2 temat:  Przyjęcie comiesięcznej informacji o pracy Straży Miejskiej przedstawionej przez 
Komendant    panią Beatę Miś -komisja została poinformowana o działaniach straży, -kontenery 
PCK, Alert Smogowy, Legalność reklam.
Informację przyjęto 7 głosami „za”

3 temat: Opiniowanie budżetu na 2019r , informację o budżecie przedstawił, Skarbnik Miasta pan 
Damian Cieślar, po zapoznaniu się z projektem budżetu, członkowie Komisji poparli projekt w 
głosowaniu 7 „za”

4 tematem było ustalenie planu pracy Komisji na 2019 rok, plan ustalono, szczegóły w protokole z 
posiedzenia Komisji Gospodarki.
Za przyjęciem planu  pracy:  jednogłośnie 7 „ za”

5 temat: sprawy bieżące, członkowie komisji zapoznali się z odpowiedzią na dwa pisma. 
Informację przyjęto 7 głosami „za”

Członkowie komisji brali udział w posiedzeniu komisji połączonych w dniu : 18.12.2018r. gdzie 
omawiano materiały kierowane na sesje rady miasta.
 
To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja.

  Przewodniczący Komisji Gospodarki

Radny Bronisław Szalbót

Załącznik Nr 7 do protokołu Nr II/2018
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Sprawozdanie z działalności między sesyjnej Komisji Kultury, Turystyki, 
Promocji i Sportu 

 
 

                W okresie między sesyjnym Komisja obradowała w dniu 12.12.2018 r. 
Na posiedzeniu komisja zajmowała się następującymi tematami: 

1. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego komisji.  
Przewodniczącym komisji po głosowaniu 5 „za” , 1 „wstrzymujący” i 1 „przeciw” został 
radny Sławomir Wantulok, natomiast wiceprzewodniczącym po oddaniu głosów 5 „za” i 
2 „wstrzymujące” został pan radny Piotr Pinkas. 
2. Opiniowanie projektu budżetu na rok 2019. 
Projekt budżetu został przedstawiony i omówiony przez skarbnika miasta pana Damiana 
Cieślara. Po wysłuchaniu i przeanalizowaniu budżet został on zaopiniowany pozytywnie  
w głosowaniu 7 „za”. 
3. Ustalenie planu pracy na rok 2019. 
 Plan pracy został ustalony bardzo sprawnie i przyjęty w głosowaniu 7 „za”. 
 

W dniu 18.12.2018r. członkowie komisji brali udział w połączonym posiedzeniu komisji,  
gdzie omawiano materiały kierowane na sesję . 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 

Radny Sławomir Wantulok 
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  Sprawozdanie z działalności Komisji w miesiącu grudniu 2018 roku. 

 

W bieżącym miesiącu Komisja obradowała 11 grudnia i 18 grudnia. 

 

Na Komisji branżowej zajmowano się następującymi tematami: 

1-wyborami Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego, 

2-opiniowaniem projektu budżetu na 2019 rok, 

3-ustalaniem pracy Komisji na 2019 rok. 

 

W punkcie pierwszym przystąpiono do wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego. 

Jednogłośnie Przewodniczącą została Alicja Pilch zaś Wiceprzewodniczącą Barbara Kędzior. 

 

W punkcie drugim wraz z Burmistrzem Tomaszem Bujokiem i Skarbnikiem Damianem Cieślarem 

analizowano projekt budżetu w szczególności pod kątem Oświaty i MOPSU. 

Ze względu na duży wzrost kosztów na niepubliczne szkoły i przedszkola oraz bardzo duży wzrost 

dzieci z orzeczeniami o niepełnosprawności – co wiąże się ściśle z naszym budżetem ,wypracowano 

następujący wniosek: 

…,,o wystąpienie do Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Cieszynie o szczegółowy wykaz i 

zestawienie statystyki o wydawanych orzeczeniach,  zaświadczeniach, opiniach o niepełnosprawności 

dzieci wiślańskich z wyszczególnieniem na grupy wiekowe oraz osoby wnioskujące w przeciągu 

ostatnich pięciu lat….”  

 

W punkcie trzecim przystąpiono i opracowano plan pracy Komisji na 2019 rok. 

Opracowane materiały zostały przyjęte jednogłośnie. 

W sprawach bieżących dyskutowano na temat: przedszkola ,,Niebieski motyl”,Medikolu, Domu 

Seniora. 

 

18 grudnia 2018 roku Komisja obradowała na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji gdzie 

analizowano materiały na sesję. 

 

 

 

 

                                                                                   Przewodnicząca Komisji Oświaty Zdrowia i Spraw           

                                                                                                                                   Socjalnych 

                                                                                                                                    Alicja Pilch 

 

 

Załącznik Nr 9 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: 46461295-3DD1-4088-B195-F880A0630FC0. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR II/19/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z: art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 230 ust. 6 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), po 
konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr 
XXI/325/2012 Rady Miasta Wisły z dnia 25 października 2012 r.w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. z 2016 r. poz. 88) oraz po uzyskaniu 
opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach określonej uchwałą I Składu Orzekającego 
Nr 4200/I/265/2018 z dnia 11 grudnia 2018 roku

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła, wielokrotnie aktualizowanej, pierwotnie 
ustalonej uchwałą nr XXVI/384/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła, w następujący sposób:

1) uchyla się dotychczasowe brzmienie załącznika nr 1 i nadaje mu nowe o treści stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały ("Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Wisła");

2) uchyla się dotychczasowe brzmienie załącznika nr 2 i nadaje mu nowe o treści stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały ("Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła");

3) uchyla się dotychczasowe brzmienie załącznika nr 3 i nadaje mu nowe o treści stanowiącej załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały ("Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła").

§ 2. 

Załączniki do zarządzenia stanowią wydruk z dokumentu elektronicznego, opatrzonego bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu, sporządzonego w aplikacji, 
o której mowa w §4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 92).

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Wisła.

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Zalacznik nr 1

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu  

udziału we 
wpływach z  

podatku 
dochodowego od  
osób fizycznych

dochody z tytułu  
udziału we 
wpływach z  

podatku 
dochodowego od  
osób prawnych

z podatku od 
nieruchomości

z subwencji  
ogólnej

z tytułu dotacji i  
środków 

przeznaczonych  
na cele bieżące

z tytułu dotacji  
oraz środków 

przeznaczonych  
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Dochody ogółem x Dochody bieżące x

Podatki i opłaty 3) Dochody 

majątkowe x
ze sprzedaży 

majątku x

2019 63 320 000,00 51 362 800,00 11 269 503,00 250 000,00 19 495 711,00 13 000 000,00 6 842 483,00 11 193 356,07 11 957 200,00 800 000,00 11 147 200,00

2020 54 338 000,00 51 338 000,00 11 480 000,00 230 000,00 19 150 000,00 13 350 000,00 6 900 000,00 11 000 000,00 3 000 000,00 500 000,00 2 700 000,00

2021 54 039 000,00 52 939 000,00 11 650 000,00 245 000,00 19 590 000,00 13 650 000,00 7 000 000,00 11 100 000,00 1 100 000,00 500 000,00 1 000 000,00

2022 54 809 000,00 54 709 000,00 11 860 000,00 260 000,00 20 080 000,00 14 000 000,00 7 180 000,00 11 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 56 584 000,00 56 584 000,00 12 580 000,00 280 000,00 20 580 000,00 14 350 000,00 7 360 000,00 11 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 58 430 000,00 58 430 000,00 13 350 000,00 290 000,00 21 100 000,00 14 710 000,00 7 540 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 60 314 000,00 60 314 000,00 14 140 000,00 310 000,00 21 630 000,00 15 080 000,00 7 730 000,00 11 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 62 298 000,00 62 298 000,00 14 950 000,00 330 000,00 22 170 000,00 15 450 000,00 7 920 000,00 11 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 64 344 000,00 64 344 000,00 15 800 000,00 350 000,00 22 720 000,00 15 840 000,00 8 120 000,00 12 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 66 453 000,00 66 453 000,00 16 680 000,00 370 000,00 23 290 000,00 16 240 000,00 8 320 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 68 625 000,00 68 625 000,00 17 590 000,00 390 000,00 23 870 000,00 16 640 000,00 8 530 000,00 12 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 70 878 000,00 70 878 000,00 18 560 000,00 410 000,00 24 470 000,00 17 060 000,00 8 752 000,00 13 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 73 197 000,00 73 197 000,00 19 550 000,00 440 000,00 25 080 000,00 17 480 000,00 8 970 000,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 75 584 000,00 75 584 000,00 20 580 000,00 460 000,00 25 710 000,00 17 920 000,00 9 190 000,00 13 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 78 036 000,00 78 036 000,00 21 650 000,00 480 000,00 26 350 000,00 18 370 000,00 9 420 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego  okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat  
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.    
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x

na spłatę przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności 
leczniczej, w 

wysokości w jakiej nie 
podlegają 

sfinansowaniu dotacją 

z budżetu państwa 4)

wydatki na obsługę 

długu x odsetki i dyskonto 
określone w art. 

243 ust. 1 ustawy x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

Wydatki 

majątkowex

2019 72 620 000,00 49 929 887,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 22 690 113,00

2020 52 551 375,20 49 186 700,00 0,00 0,00 x 650 700,00 650 700,00 0,00 0,00 3 364 675,20

2021 52 939 000,00 50 309 600,00 0,00 0,00 x 662 600,00 662 600,00 0,00 0,00 2 629 400,00

2022 53 103 000,00 50 358 800,00 0,00 0,00 x 651 800,00 651 800,00 0,00 0,00 2 744 200,00

2023 53 944 636,80 50 367 100,00 0,00 0,00 x 569 100,00 569 100,00 0,00 0,00 3 577 536,80

2024 56 250 000,00 51 933 200,00 0,00 0,00 x 481 200,00 481 200,00 0,00 0,00 4 316 800,00

2025 58 234 000,00 53 536 200,00 0,00 0,00 x 388 200,00 388 200,00 0,00 0,00 4 697 800,00

2026 60 160 182,00 55 189 600,00 0,00 0,00 x 292 600,00 292 600,00 0,00 0,00 4 970 582,00

2027 60 744 000,00 56 882 200,00 0,00 0,00 x 182 200,00 182 200,00 0,00 0,00 3 861 800,00

2028 62 553 000,00 58 619 500,00 0,00 0,00 x 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 3 933 500,00

2029 65 025 000,00 60 473 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 552 000,00

2030 70 878 000,00 62 459 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 8 419 000,00

2031 73 197 000,00 64 503 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 8 694 000,00

2032 75 584 000,00 66 607 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 8 977 000,00

2033 78 036 000,00 68 768 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 9 268 000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.  
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wynik budżetu x Przychody 

budżetux

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x

na pokrycie 

deficytu budżetu x

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy x

na pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie 

deficytu budżetu x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu  5) x

2019 -9 300 000,00 11 286 000,00 0,00 0,00 1 186 000,00 0,00 10 100 000,00 9 300 000,00 0,00 0,00

2020 1 786 624,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 639 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 137 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności  kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki. 
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody  
niezwiązane ze  

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:

Rozchody 

budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 

243 ust. 3a ustawyx

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 

243 ustawy 6) x

Kwota 
zobowiązań  

wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego  
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
jednostkach 

zaliczanych do  
sektora  finansów  

publicznych

Różnica między  
dochodami 
bieżącymi a   
wydatkami 
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków  
bieżących, o której mowa w art. 242  

ustawy

Kwtota długu x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki 7), a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 8)

o wydatki 

6 7 8.1 8.2

2019 1 986 000,00 1 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 729 806,00 0,00 1 432 913,00 2 618 913,00

2020 1 786 624,80 1 786 624,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 943 181,20 0,00 2 151 300,00 2 151 300,00

2021 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 843 181,20 0,00 2 629 400,00 2 629 400,00

2022 1 706 000,00 1 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 137 181,20 0,00 4 350 200,00 4 350 200,00

2023 2 639 363,20 2 639 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 497 818,00 0,00 6 216 900,00 6 216 900,00

2024 2 180 000,00 2 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 317 818,00 0,00 6 496 800,00 6 496 800,00

2025 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 237 818,00 0,00 6 777 800,00 6 777 800,00

2026 2 137 818,00 2 137 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100 000,00 0,00 7 108 400,00 7 108 400,00

2027 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 7 461 800,00 7 461 800,00

2028 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 7 833 500,00 7 833 500,00

2029 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 152 000,00 8 152 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 419 000,00 8 419 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 694 000,00 8 694 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 977 000,00 8 977 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 268 000,00 9 268 000,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych. 
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rokx

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rokx

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy x

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany rokx

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 

jednoroczny) x

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

9), obliczony w 
oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 

poprzednich lat) x

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 

poprzednich lat) x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy x

2019 3,93% 3,93% 0,00 3,93% 3,53% 8,53% 8,51% TAK TAK

2020 4,49% 4,49% 0,00 4,49% 4,88% 5,59% 5,57% TAK TAK

2021 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 5,79% 3,56% 3,54% TAK TAK

2022 4,30% 4,30% 0,00 4,30% 8,12% 4,73% 4,73% TAK TAK

2023 5,67% 5,67% 0,00 5,67% 10,99% 6,26% 6,26% TAK TAK

2024 4,55% 4,55% 0,00 4,55% 11,12% 8,30% 8,30% TAK TAK

2025 4,09% 4,09% 0,00 4,09% 11,24% 10,08% 10,08% TAK TAK

2026 3,90% 3,90% 0,00 3,90% 11,41% 11,12% 11,12% TAK TAK

2027 5,88% 5,88% 0,00 5,88% 11,60% 11,26% 11,26% TAK TAK

2028 5,96% 5,96% 0,00 5,96% 11,79% 11,42% 11,42% TAK TAK

2029 5,25% 5,25% 0,00 5,25% 11,88% 11,60% 11,60% TAK TAK

2030 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 11,88% 11,76% 11,76% TAK TAK

2031 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 11,88% 11,85% 11,85% TAK TAK

2032 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 11,88% 11,88% 11,88% TAK TAK

2033 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 11,88% 11,88% 11,88% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art.  36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,  
pożyczek i wykup  

papierów 
wartościowych  

10.1

Wydatki bieżące  
na 

wynagrodzenia i  
składki od nich  

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte 
limitem, o którym  
mowa w art. 226  

ust. 3 pkt 4 
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji  

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 

budżetowej 10)

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego 11)

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 12)

Nowe wydatki 

inwestycyjne 13)

2019 0,00 0,00 20 066 430,46 4 952 803,04 33 582 792,95 11 311 351,24 22 271 441,71 22 271 441,71 0,00 0,00

2020 1 786 624,80 1 563 624,80 20 298 147,00 5 067 719,00 13 203 110,00 9 877 520,00 3 325 590,00 3 364 675,20 0,00 0,00

2021 1 100 000,00 1 100 000,00 20 465 601,00 5 244 412,00 3 820 000,00 2 120 000,00 1 700 000,00 1 600 000,00 100 000,00 0,00

2022 1 706 000,00 1 706 000,00 20 644 741,00 5 425 522,00 4 120 000,00 2 120 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 744 200,00 0,00

2023 2 639 363,20 1 919 375,20 20 835 860,00 5 611 160,00 4 120 000,00 2 120 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 577 536,80 0,00

2024 2 180 000,00 2 080 000,00 21 039 256,00 5 801 439,00 2 700 000,00 700 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 316 800,00 0,00

2025 2 080 000,00 2 080 000,00 21 155 237,00 5 996 475,00 2 700 000,00 700 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 697 800,00 0,00

2026 2 137 818,00 2 137 818,00 21 500 000,00 6 100 000,00 2 650 000,00 650 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 970 582,00 0,00

2027 3 600 000,00 2 400 000,00 22 000 000,00 6 200 000,00 2 650 000,00 650 000,00 2 000 000,00 1 300 000,00 2 561 800,00 0,00

2028 3 900 000,00 2 200 000,00 22 500 000,00 6 300 000,00 4 150 000,00 650 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 433 500,00 0,00

2029 3 600 000,00 0,00 23 000 000,00 6 400 000,00 2 600 000,00 600 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 552 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 23 500 000,00 6 500 000,00 2 600 000,00 600 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 6 419 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 24 000 000,00 6 600 000,00 2 600 000,00 600 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 6 694 000,00 0,00

2032 0,00 0,00 24 500 000,00 6 700 000,00 3 230 000,00 550 000,00 2 680 000,00 2 000 000,00 6 977 000,00 0,00

2033 0,00 0,00 25 000 000,00 6 800 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 2 000 000,00 7 268 000,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego   
    (rozdziały od 75017 do 75023). 
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące   
na programy,  
projekty lub  

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

12.1

środki określone  
w art. 5 ust. 1 pkt  

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, 
projekty lub  

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

12.2

środki określone  
w art. 5 ust. 1 pkt  

2 ustawy

12.2.1

środki określone  
w art. 5 ust. 1 pkt  

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów  
na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące  
na programy,  
projekty lub  

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące  
na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów  
z podmiotem 

dysponującym  
środkami, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów na 
realizację 

programu, projektu 

lub zadania 14)

2019 571 414,07 571 414,07 280 352,37 10 707 200,00 10 707 200,00 5 500 000,00 52 011,24 52 011,24 52 011,24

2020 250 000,00 200 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 250 000,00 200 000,00 0,00

2021 250 000,00 200 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 250 000,00 200 000,00 0,00

2022 250 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 200 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1,  12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1,  12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.  
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o  
których mowa w art.  

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

12.4

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu  
lub zadania 

wynikające wyłącznie  
z zawartych umów z  

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z  
umową na realizację  
programu, projektu  

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o  
których mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

12.5

w związku z już  
zawartą umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

12.5.1 12.6

w związku z już  
zawartą umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek,  

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową na  
realizację programu,  
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o  
których mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

12.7

w związku z już  
zawartą umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15)

2019 17 578 261,71 8 361 093,47 11 480 000,00 2 367 967,08 919 405,37 2 367 967,08 919 405,37 918 000,00 0,00

2020 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 750 000,00 1 500 000,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 750 000,00 1 500 000,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące  dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek,  

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą po  
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 
realizację programu,  
projektu lub zadania 
finansowanego w co  

najmniej 60% 
środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy 

12.8

w związku z już  
zawartą umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań  
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu  
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i  

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki  
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji  

celowej z budżetu  
państwa, o której  
mowa w art. 196  
ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

13.2

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190  
ustawy o działalności  

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na  
zasadach 

określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca  
2011 r. na podstawie  

przepisów o 
zakładach opieki  

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego  
wyniku 

2019 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

 Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

  Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu 

x

   Wydatki 
zmniejszające dług 

x

   spłata 
zobowiązań 

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niż w poz. 

14.3.3 x

   związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego 
x

   wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 

gwarancji x

   Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x

2019 1 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 606 624,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 399 363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 337 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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*  Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.–9.6.1 i pozycji z sekcji 16. 
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy  określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu).  Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.   

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.  
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy
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Objaśnienia wartości przyj ętych w zmianie  
Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Wisła 

 

Uwagi ogólne 

Dla Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła utrzymano dotychczasowy horyzont 
czasowy roku 2033. 

Podstawą opracowania rocznej zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła 
jest projekt uchwały budżetowej na 2019 rok, dane sprawozdawcze z wykonania budżetu 
Miasta Wisła za lata 2016 i 2017, wartości planowane na koniec III kwartału 2018 roku 
oraz wartości prognozowane na koniec 2018 roku. Poza tym ustalono, że pozostawia się 
na dotychczasowym poziomie większość wartości przyjętych na lata 2019-2033, gdyż są 
bardziej restrykcyjne niż wynikające z indeksacji na podstawie wytycznych Ministra 
Finansów z dnia 24.10.2018r. dotyczących wskaźników makroekonomicznych będących 
podstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw.  

 

Dochody 

Szczegółową prognozę dochodów na rok 2019 (wraz z uzasadnieniem) przedstawiono 
łącznie z projektem uchwały budżetowej Miasta Wisła na rok 2019.   

Zgodnie z założeniem sformułowanym w sekcji Uwagi ogólne wartości dotyczące 
dochodów w latach 2020-2033 pozostały na niezmienionym bądź zbliżonym poziomie. 
Ścieżka ich kształtowania w roku 2018 została zaprezentowana w ostatniej części 
objaśnień i podlegała bieżącej analizie Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. 
Niemiej na uwagę zasługuje kwestia prognozowanych dochodów z tytułu podatku od 
nieruchomości. W związku z obserwowanym ożywieniem gospodarczym na rynku 
nieruchomości w roku 2018 powstało kilka nowych inwestycji, dla których zwiększone 
obciążenie podatkiem nastąpi od roku 2019. Ponadto wygaszone zostają ulgi z tytułu 
budowli, (cyt.) „które stały się po raz pierwszy przedmiotem opodatkowania podatkiem od 
nieruchomości nie wcześniej niż 1 stycznia 2015 roku, i jednocześnie: są obiektem 
ogólnodostępnym oraz nie dotyczą działalności związanej z zakwaterowaniem, o której 
mowa w dziale 55 „Polskiej Klasyfikacji Działalności”. Ponadto utrzymuje się 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/19/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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dotychczasowe założenie systematycznego zrównoważonego wzrost dochodów z tytułu 
udziału w podatkach dochodowych mieszkańców. 

W zakresie dochodów ze sprzedaży majątku kontynuowana jest intensywna 
inwentaryzacja mienia komunalnego. Określono cztery kompleksy nieruchomości o 
łącznej powierzchni przekraczającej 4,5 tys m2 (zlokalizowane przy ul. Jesionowej, 
11 Listopada, Bielanów, Na Groń), które są przygotowane do zbycia, a suma ich cen 
wywoławczych przekroczy kwotę 0,8 mln PLN. Zakłada się sprzedaż nieruchomości przy 
ul. 11 Listopada i Bielanów w pierwszym półroczu 2019 roku. 
Ponadto założono rokroczną inwentaryzację zbędnych nieruchomości i systematyczne 
przeznaczanie ich do sprzedaży w kolejnych 3 latach każdorazowo o wartości ok.100 tys. 
PLN, co jest zgodne z dotychczasowymi założeniami. 
 

Wydatki  

Szczegółową prognozę wydatków na rok 2019 (wraz z uzasadnieniem) przedstawiono 
łącznie z projektem uchwały budżetowej Miasta Wisła na rok 2019.   

Zgodnie z założeniem sformułowanym w sekcji Uwagi ogólne wartości dotyczące 
wydatków bieżących w latach 2020-2033 pozostały na niezmienionym bądź zbliżonym 
poziomie. Ścieżka ich kształtowania w roku 2018 została zaprezentowana w ostatniej 
części objaśnień i podlegała bieżącej analizie Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Katowicach. Niemniej zgodnie z jej wskazaniem zawartym w opinii o przedłożonym przez 
Burmistrza Miasta Wisła projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Miasta Wisła dokonano urealnienia wysokości wydatków bieżących, w tym 
przeznaczonych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w latach 2020-2023 w 
kontekście ujawnionych w roku 2019 skutków reformy oświatowej oraz drastycznego 
wzrostu cen energii. 
Wydatki majątkowe obejmują przede wszystkim przedsięwzięcia inwestycyjne, które ujęto 
w załączniku do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła. 
 

Przychody 

Szczegółową prognozę przychodów na rok 2019 (wraz z uzasadnieniem) przedstawiono 
łącznie z projektem uchwały budżetowej Miasta Wisła na rok 2019. 

Zgodnie z założeniem sformułowanym w sekcji Uwagi ogólne wartości dotyczące 
przychodów od roku 2020 pozostały na niezmienionym poziomie. Ścieżka kształtowania 
przychodów została zaprezentowana w ostatniej części objaśnień. 

Rozchody 

Szczegółową prognozę rozchodów na rok 2019 (wraz z uzasadnieniem) przedstawiono 
łącznie z projektem uchwały budżetowej Miasta Wisła na rok 2019. 
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Plan rozchodów w latach 2020-2029 wynika z harmonogramów zawartych umów (umowa 
pożyczki nr 149/2010/253/GW/zw/P z dnia 15/09/2010 zawarta z WFOŚiGW w 
Katowicach na realizację zadania "Budowa sieci wodociągowej w Wiśle Jaworniku", 
umowa pożyczki nr 240/2011/253/GW/zw-sc/P z dnia 28/09/2011 zawarta z WFOŚiGW 
w Katowicach na realizację zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w aglomeracji Wisła - etap III", umowa pożyczki nr 277/2018/253/OA/oe/P z 
dnia 06/11/2018 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania 
"Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego przy ul. Reymonta 2b w 
Wiśle", umowa pożyczki nr 278/2017/253/OA/poe/P z dnia 28/11/2017 zawarta z 
WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania "Realizacja Programu ograniczenia 
niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w latach 2017-2018", umowa pożyczki nr 
71/2018/253/OA/oe/P z dnia 06/04/2018 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację 
zadania "Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego przy ul. Niemca 4 w 
Wiśle", umowa o przeprowadzenie emisji obligacji nr Fn.3060.2.2014-CRU/276/14 z dnia 
08/09/2014 zawarta z Bankiem Polska Kasa Opieki SA z siedzibą w Warszawie na 
realizację zadań inwestycyjnych, umowa organizacji i obsługi emisji obligacji nr 
Fn.3060.1.2018-CRU/267/18 z dnia 23/07/2018 zawarta z Bankiem Gospodarstwa 
Krajowego z siedzibą w Warszawie na realizację zadań inwestycyjnych) oraz symulacji 
dotyczących pożyczek, kredytów i obligacji, o które Gmina Wisła się aktualnie ubiega 
bądź planuje ich pozyskanie w roku 2019 i kolejnych (planowana w roku 2018 pożyczka 
ze środków WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania "Realizacja Programu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w latach 2018-2019", planowany w 
roku 2018 kredyt bankowy na realizację zadań inwestycyjnych, planowana emisja 
obligacji komunalnych w roku 2019). 
Jednocześnie uwzględniono fakt przyspieszonego wykupu w roku 2018 serii obligacji 
przewidzianych do wykupu w roku 2021. 
Ponadto aktualnie dla nowozaciąganego długu nie prognozuje się kwot wyłączeń, o 
których mowa w art. 243 i 243a ustawy o finansach publicznych, mimo istnienia takich 
przesłanek dotyczących części wolumenu planowanych emisji obligacji komunalnych. 
 

Wynik bud żetu 

Wynik budżetu będący arytmetyczną różnicą pomiędzy kwotami dochodów i wydatków 
w prognozowanym okresie jest ściśle powiązany z przyjętymi założeniami do prognozy 
dochodów i wydatków. Zakłada się, że od roku 2020 osiągana będzie nadwyżka, która w 
całości będzie przeznaczana na spłatę zadłużenia. 

W całym prognozowanym okresie utrzymana zostanie relacja z art. 242 (brak deficytu 
bieżącego). Ponadto wynik finansowy budżetu został zbilansowany w całym badanym 
okresie. 

 

Relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych 

W całym prognozowanym okresie relacja z art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
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2009 r. o finansach publicznych fluktuuje, niemniej w każdym roku zostaje ona spełniona 
zarówno w odniesieniu do dopuszczalnego wskaźnika spłaty liczonego w oparciu o plan 3 
kwartału roku poprzedzającego oraz w oparciu o rzeczywiste wykonanie. W roku 2021 
wskaźnik spłaty mocno zbliżał się do wartości granicznej, niemniej w roku 2018 dokonano 
jeszcze przyspieszonego wykupu części obligacji, wzorem lat ubiegłych, co zapewni 
znaczną poprawę wskaźnika. 

 

Kwota długu, planowane umorzenia oraz sposób jego sfinansowania  

Zadłużenie miasta na dzień 31.12.2018 r. zgodnie z planem przychodów i rozchodów może 
wynieść 17.615.806,00 PLN. Przeprowadzona analiza wykonania budżetu na rok 2018 wg 
stanu na dzień 30.09.2018r. oraz bieżący monitoring realizacji planu finansowego i 
wynikające z niego założenie wcześniejszego wykupu część obligacji przewidzianych na 
rok 2021, upoważnia do sformułowania prognozy, że rzeczywiste zadłużenie na koniec 
roku 2018 będzie niższe o 1.225.000,00 PLN i wyniesie 16.390.806,00 PLN. 
W związku z powyższym rzeczywiste zadłużenie na dzień 31.12.2019 r. może być również 
niższe od prognozowanego w wysokości 24.729.806,00 PLN. Szczegółowe uzasadnienie 
przedstawiono łącznie z projektem uchwały budżetowej Miasta Wisła na rok 2019. 
 
W prognozowanym okresie zadłużenie osiąga maksymalny pułap w roku 2019, a następnie 
równomiernie ulega zmniejszeniu aż do całkowitego wygaszenia w roku 2029. 

 

Dotychczasowe kształtowanie się wielkości dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów, które podlegało bieżącej kontroli Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach   

Projekt uchwały w sprawie zmiany z dniem 1 stycznia 2018 roku wieloletniej prognozy 
finansowej Miasta Wisła został pozytywnie zaopiniowany stosownie do treści Uchwały Nr 
4200/I/227/2017 z dnia 11 grudnia 2017 roku I Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach. 
Ścieżkę kształtowania się wartości oraz wskaźników budżetowych dla roku 2019 
i późniejszych prezentuje poniższy wykaz. 

 
2018-12-10 – zmiany przyjętych wartości 

Zmiany obejmują w szczególności:  
1)  w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów roku 2018 uwzględnienie 

aktualizacji wprowadzonych: 
a) Zarządzeniem Nr Fn.3021.20.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 24 października 

2018 roku, 
b) Zarządzeniem Nr Fn.3021.21.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 31 października 

2018 roku, 
c) Zarządzeniem Nr Fn.3021.22.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 19 listopada 2018 

roku, 
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d) Zarządzeniem Nr Fn.3021.23.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 30 listopada 2018 
roku, 

e) Zarządzeniem Nr Fn.3021.24.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 30 listopada 2018 
roku, 

f) Uchwałą Nr I/8/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018 roku; 
2)  konsekwencje rachunkowe i merytoryczne w/w zmian. 

 
 

2018-10-18 – zmiany przyjętych wartości 
 

Zmiany obejmują w szczególności:  
1) w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów roku 2018 uwzględnienie 

aktualizacji wprowadzonych: 
a) Zarządzeniem Nr Fn.3021.18.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 28 września 

2018 roku, 
b) Zarządzeniem Nr Fn.3021.19.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 10 

października 2018 roku, 
c) Uchwałą Nr XLV/626/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 roku; 

2) w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów lat 2019-2024 uwzględnienie 
konsekwencji: 

a) Uchwały Nr XLV/625/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 roku, 
Uwzględniono przesunięcie planowanych dochodów ze środków europejskich na 
rok 2019 dotyczących przedsięwzięcia „Projekt zidentyfikowany w ramach trybu 
pozakonkursowego RPO WSL 2014-2020: Budowa Kompleksu Edukacyjno-
Ekologicznego w Gminie Wisła” 

b) aktualizacji rozliczeń z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Katowicach, 
Uwzględniono aktualizację harmonogramu spłaty pożyczki dotyczącej realizacji 
programu ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w latach 2017-2018, 
wynikającą z aneksu nr 1 do umowy pożyczki nr 278/2017/253/OA/poe/P:  

Rok Spłata kapitału 
2019 90.000,00 PLN 
2020  89.000,00 PLN 
2021 40.000,00 PLN 
2022 46.000,00 PLN 

RAZEM   265.000,00 PLN 
 
Zgodnie ze zmianą wytycznych pożyczkodawcy uwzględniono aktualizację projektu 
harmonogramu spłaty dla zaciąganej pożyczki w związku z realizacją 
przedsięwzięcia "Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul. Reymonta 
2b":  

Rok Spłata kapitału 
2019 18.000,00 PLN 
2020  24.000,00 PLN 
2021 24.000,00 PLN 
2022 24.000,00 PLN 
2023 12.280,00 PLN 

RAZEM  102.280,00 PLN 
 
Zgodnie ze zmianą wytycznych pożyczkodawcy uwzględniono aktualizację projektu 
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harmonogramu spłaty dla zaciąganej pożyczki w związku z realizacją 
przedsięwzięcia "Realizacja Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie 
Gminy Wisła w latach 2018-2019":  

Rok Spłata kapitału 
2020 75.000,00 PLN 
2021  100.000,00 PLN 
2022 90.000,00 PLN 
2023 100.000,00 PLN 
2024 35.000,00 PLN 

RAZEM  400.000,00 PLN 
 
Zgodnie ze zmianą wytycznych pożyczkodawcy uwzględniono aktualizację projektu 
harmonogramu spłaty dla zaciąganej pożyczki w związku z realizacją 
przedsięwzięcia "Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wiśle – etap I":  

Rok Spłata kapitału 
2020 105.000,00 PLN 
2021  140.000,00 PLN 
2022 150.000,00 PLN 
2023 140.000,00 PLN 
2024 65.000,00 PLN 

RAZEM   600.000,00 PLN 
 
 
Zmiany w planie rozchodów budżetu skutkowały korektą wysokości zadłużenia 
oraz wtórną aktualizacją kwot dochodów i wydatków w latach 2019-2024. 

3) konsekwencje rachunkowe i merytoryczne w/w zmian. 
 

2018-09-27 – zmiany przyjętych wartości 
 

Zmiany obejmują w szczególności:  
1) w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów roku 2018 uwzględnienie 

aktualizacji wprowadzonych: 
a) Zarządzeniem Nr Fn.3021.17.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 17 września 2018 

roku, 
b) Uchwałą Nr XLIV/607/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 roku 

2) w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów lat 2019-2024 uwzględnienie 
konsekwencji: 

a) Uchwały Nr XLIV/606/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 roku, 
Uwzględniono aktualizację i realokację planowanych dochodów ze środków 
europejskich na rok 2019. 

b) aktualizacji rozliczeń z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Katowicach, 
Uwzględniono projekt harmonogramu spłaty dla planowanej pożyczki w związku z 
realizacją przedsięwzięcia "Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wiśle – etap I": 

Rok Spłata kapitału 
2020 225.000,00 PLN 
2021  171.268,00 PLN 
2022 80.000,00 PLN 
2023 80.000,00 PLN 
2024 43.732,00 PLN 
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RAZEM  600.000,00 PLN 
 
Uwzględniono projekt harmonogramu spłaty dla planowanej pożyczki w związku z 
realizacją przedsięwzięcia "Realizacja Programu ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Gminy Wisła w latach 2017-2018: etap 2" (nazwa po przewidywanej 
aktualizacji: "Realizacja Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy 
Wisła w latach 2018-2019"): 

Rok Spłata kapitału 
2019 100.000,00 PLN 
2020  150.268,00 PLN 
2021 56.000,00 PLN 
2022 56.000,00 PLN 
2023 38.000,00 PLN 

RAZEM  400.000,00 PLN 
 
Uwzględniono aktualizację projektu harmonogramu spłaty dla zaciąganej 
pożyczki w związku z realizacją przedsięwzięcia " Termomodernizacja budynku 
komunalnego przy ul. Reymonta 2b": 

Rok Spłata kapitału 
2019 39.000,00 PLN 
2020  29.368,00 PLN 
2021 14.000,00 PLN 
2022 14.000,00 PLN 
2023 5.912,00 PLN 

RAZEM  102.280,00 PLN 
 

Zmiany w planie rozchodów budżetu skutkowały korektą wysokości zadłużenia 
oraz wtórną aktualizacją kwot dochodów i wydatków w latach 2019-2024. 

3) konsekwencje rachunkowe i merytoryczne w/w zmian. 
 

2018-08-31 – zmiany przyjętych wartości 
 

Zmiany obejmują w szczególności:  
1) w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów roku 2018 uwzględnienie 

aktualizacji wprowadzonych Zarządzeniem Nr Fn.3021.16.2018 Burmistrza Miasta Wisła 
z dnia 31 sierpnia 2018 roku, 

2) w zakresie rozchodów lat 2019-2022 uwzględnienie konsekwencji aktualizacji 
harmonogramu spłat pożyczki udzielonej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach  
 Uwzględniono aktualizację harmonogramu spłaty pożyczki dotyczącej realizacji programu 
ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w latach 2017-2018, wynikającą z 
aneksu nr 1 do umowy pożyczki nr 278/2017/253/OA/poe/P:  

Rok Spłata kapitału 
2019 90.000,00 PLN 
2020  89.000,00 PLN 
2021 40.000,00 PLN 
2022 46.000,00 PLN 

RAZEM  265.000,00 PLN 
 

3) konsekwencje rachunkowe i merytoryczne w/w zmian. 
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2018-08-16 – zmiany przyjętych wartości 

 
Zmiany obejmują w szczególności:  

1) w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów roku 2018 uwzględnienie 
aktualizacji wprowadzonych: 
a) Zarządzeniem Nr Fn.3021.12.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 16 lipca 2018 roku, 
b) Zarządzeniem Nr Fn.3021.13.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 23 lipca 2018 roku, 
c) Zarządzeniem Nr Fn.3021.14.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 31 lipca 2018 roku, 
d) Zarządzeniem Nr Fn.3021.15.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 7 sierpnia 2018 roku, 

 e) Uchwałą Nr XLIII/599/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 16 sierpnia 2018 roku, 
2) w zakresie wydatków, przychodów i rozchodów lat 2019-2029 uwzględnienie 

konsekwencji: 
a) Uchwały Nr XLIII/599/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 16 sierpnia 2018 roku, 
Uwzględniono skutki zmian Wykazu Przedsięwzięć, w szczególności poprzez zapewnienie 
im finansowania oraz dokonując niezbędnych realokacji środków. Dla roku 2019 
zaplanowano zwiększoną emisję obligacji komunalnych, których wykup wydłużono o 1 rok. 

3) konsekwencje rachunkowe i merytoryczne w/w zmian. 
Zaktualizowano wartości dotyczące realizacji programów z udziałem środków 
europejskich, w tym wynikających z zawartych umów o dofinansowanie. 

 
2018-06-28 – zmiany przyjętych wartości 

 
Zmiany obejmują w szczególności:  

1) w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów roku 2018 uwzględnienie 
aktualizacji wprowadzonych: 
a) Zarządzeniem Nr Fn.3021.11.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 20 czerwca 2018 

roku, 
b) Uchwałą Nr XLII/582/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2018 roku, 

2) w zakresie wydatków, przychodów i rozchodów lat 2019-2028 uwzględnienie 
konsekwencji: 
a) Uchwały Nr XLII/581/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2018 roku, 
Uwzględniono skutki zmian Wykazu Przedsięwzięć, w szczególności poprzez zapewnienie 
im finansowania oraz dokonując niezbędnych realokacji środków. 
b) Uchwały Nr XLII/595/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2018 roku, 
Zaplanowano spłatę nowozaciąganej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach równomiernie w latach 2019-
2022. 

3) konsekwencje rachunkowe i merytoryczne w/w zmian. 
 

2018-06-18 – zmiany przyjętych wartości 
 

Zmiany obejmują w szczególności:  
1) w zakresie dochodów i wydatków roku 2018 uwzględnienie aktualizacji wprowadzonych: 

a) Zarządzeniem Nr Fn.3021.10.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 8 czerwca 2018 
roku, 
2) w zakresie wydatków lat 2019-2027 uwzględnienie wysokości odsetek wynikających z 

najkorzystniejszej oferty dotyczącej emisji obligacji komunalnych, 
3) konsekwencje rachunkowe i merytoryczne w/w zmian. 

 
2018-05-30 – zmiany przyjętych wartości 
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Zmiany obejmują w szczególności:  

1) w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów roku 2018 uwzględnienie 
aktualizacji wprowadzonych: 
a) Zarządzeniem Nr Fn.3021.7.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 11 maja 2018 roku, 
b) Uchwałą Nr XLI/565/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 30 maja 2018 roku, 
c) Zarządzeniem Nr Fn.3021.8.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 30 maja 2018 roku, 

2) w zakresie wydatków roku 2019 uwzględnienie konsekwencji: 
a) Uchwały Nr XLI/564/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 30 maja 2018 roku, 
Zmiany są pochodną aktualizacji wykazu przedsięwzięć wieloletnich. 
 

 
2018-04-30 – zmiany przyjętych wartości 

 
Zmiany obejmują w szczególności:  

1) w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów roku 2018 uwzględnienie 
aktualizacji wprowadzonych: 

 a) Zarządzeniem Nr Fn.3021.5.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 11 kwietnia 2018 
roku, 

 b) Uchwałą Nr XL/552/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 26 kwietnia 2018 roku, 
 c) Zarządzeniem Nr Fn.3021.6.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 30 kwietnia 2018 
roku, 

2) w zakresie wydatków lat 2019-2032 uwzględnienie konsekwencji: 
a) Uchwały Nr XL/551/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 26 kwietnia 2018 roku, 
 
Skorygowano założenia emisji obligacji komunalnych na pokrycie deficytu budżetowego 
wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych roku 2018, w tym na finansowanie wkładu 
krajowego oraz na prefinansowanie wkładu unijnego realizowanych projektów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych. Emisja 
obligacji nastąpi w całości w roku 2018 (wcześniej przewidywano transzowanie na lata 
2018-2019), natomiast ich wykup przewidziany jest na lata 2020-2027. 
 
Mając na uwadze głównie zmianę alokacji emisji obligacji komunalnych dokonano 
następujących zmian w wieloletniej prognozie finansowej: 
 
DOCHODY 
Dochody majątkowe lat 2019-2021 zostały zaktualizowane w kontekście przyznania 
dofinansowania dla 3 projektów: "Wisła i Jabłonków- budowa infrastruktury ułatwiającej 
dostęp do atrakcji kulturowych i przyrodniczych", "Jabłonków -Wisła-pumptracki bez 
granic", "Wisła-Jabłonków: pieszo-rowerowa turystyka bez granic". Ponadto, w związku z 
koniecznością natychmiastowego przystąpienia do realizacji projektu zidentyfikowanego 
w ramach trybu pozakonkursowego RPO WSL 2014-2020 "Budowa Kompleksu 
Edukacyjno-Ekologicznego w Gminie Wisła", zgodnie z warunkami przyznanego 
dofinansowania, przesunięto na rok 2018 dofinansowanie, które pierwotnie prognozowane 
było na lata 2019-2021. 
 
WYDATKI 
Wydatki majątkowe zostały zaprognozowane analogicznie do zmian dotyczących 
dochodów majątkowych. 
 
PRZYCHODY 

Id: 46461295-3DD1-4088-B195-F880A0630FC0. Projekt Strona 23



W związku z koniecznością sfinansowania w roku 2018 projektu zidentyfikowanego w 
ramach trybu pozakonkursowego RPO WSL 2014-2020 "Budowa Kompleksu Edukacyjno-
Ekologicznego w Gminie Wisła", zgodnie z warunkami przyznanego dofinansowania, 
przesunięto z roku 2019 pulę 4 mln zł w formie emisji obligacji.  
 
ROZCHODY 
W roku 2019 uwzględniono spłatę zaplanowanego w roku 2018 kredytu na finansowanie 
pozostałych wydatków majątkowych, w szczególności bez udziału środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. 
 
KWOTA DŁUGU 
Dokonano aktualizacji kwot zadłużenia w konsekwencji zmian planu przychodów roku 
2018.  
 
b) Uchwały Nr XL/559/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 26 kwietnia 2018 roku, 
Uwzględniono planowaną emisję obligacji komunalnych zgodnie z założeniami przyjętymi 
w wariancie pesymistycznym: 

rok 
stawka 

WIBOR 6M 
marża oprocentowanie 

2018 2,0% 1,5% 3,5% 
2019 2,5% 1,5% 4,0% 
2020 3,0% 1,5% 4,5% 
2021 3,5% 1,5% 5,0% 

od 2022 4,0% 1,5% 5,5% 
 
Harmonogram emisji oraz wykupu obligacji 

rok emisja wykup zadłużenie 

2018 
 12 000 

000  
 -  

 12 000 000  
2019 -   -  
2020 -  1 300 000   11 500 000  
2021 -  500 000   9 900 000  
2022 -  1 600 000   8 300 000  
2023 -  1 600 000   6 500 000  
2024 -  1 800 000   4 700 000  
2025 -  1 800 000   2 900 000  
2026 -  1 800 000   1 300 000  
2027 -  1 600 000  0 

  SUMA  12 000 000  0 
 
 
Jednocześnie została uchylona uchwała Nr XXXIX/530/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 29 
marca 2018 roku. 
 

3) konsekwencje rachunkowe i merytoryczne w/w zmian. 
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2018-03-30 – zmiany przyjętych wartości 
 

Zmiany obejmują w szczególności:  
1) w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów roku 2018 uwzględnienie 

aktualizacji wprowadzonych: 
a) Zarządzeniem Nr Fn.3021.3.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 28 lutego 2018 roku, 
b) Uchwałą Nr XXXIX/528/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 29 marca 2018 roku, 
c) Zarządzeniem Nr Fn.3021.4.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 30 marca 2018 roku, 

2) w zakresie wydatków lat 2019-2032 uwzględnienie konsekwencji: 
a) Uchwały Nr XXXIX/527/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 29 marca 2018 roku, 
Zaplanowano emisję obligacji komunalnych na pokrycie deficytu budżetowego 
wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych w latach 2018-2019, w tym na 
finansowanie wkładu krajowego oraz na prefinansowanie wkładu unijnego realizowanych 
projektów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych. Wykup obligacji nastąpi w latach 2020-2027. 
W wyniku alokacji emisji obligacji komunalnych dokonano następujących zmian w 
wieloletniej prognozie finansowej: 
 
DOCHODY 
Zmiany w zakresie prognoz dochodów obejmują korektę prognoz dochodów bieżących. W 
2019 roku przyjęto wartości poszczególnych pozycji dochodów bieżących zgodnie z 
poprzednią prognozą z wyjątkiem dochodów z tytułu udziałów we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych, które zaprognozowano z wykorzystaniem wskaźnika 
inflacji i PKB realnego. W latach 2020-2033 prognozę dochodów z tytułu udziałów we 
wpływach z podatków dochodowych wyliczono z wykorzystaniem obu wskaźników. 
Dochody z subwencji, dotacji celowych oraz podatków i opłat (w tym podatku od 
nieruchomości) wyliczono wykorzystując jedynie wskaźnik inflacji. 
Wartości wskaźnika inflacji dla lat 2019-2033 zostały zaczerpnięte z dokumentu "Wytyczne 
dotyczące założeń makroekonomicznych na potrzeby wieloletnich prognoz finansowych 
jednostek samorządu terytorialnego" (aktualizacja – październik 2017 r.). 
Dochody majątkowe zostały zaktualizowane w stosunku do poprzedniej WPF, 
dostosowując się do zasad transzowania środków europejskich. 
 
WYDATKI 
Prognoza wydatków bieżących od 2018 roku została sporządzona w oparciu o wyliczenia 
kosztów obsługi długu oraz założenia dotyczące koniecznych do wypracowania nadwyżek 
operacyjnych. Koszty obsługi długu zostały wyliczone zgodnie z aktualnymi danymi 
dotyczącymi posiadanych i planowanych zobowiązań oraz ich harmonogramów spłaty. W 
celu wyliczenia odsetek wykorzystano faktyczne lub szacowane wartości marży każdego 
zobowiązania oraz odpowiednie dla nich stawki bazowe WIBOR. Przyjęto, że w 2019 roku 
stawki WIBOR wyniosą 2,5 p.p., w 2020 roku stawki będą wynosić 3,0 p.p, w 2021 roku 
wyniosą 3,5 p.p., a od 2021 roku stawki WIBOR wynosić będą 4,0 p.p. Te założenia mają 
na celu ustrzeżenie gminy przed skutkami potencjalnych wzrostów stóp procentowych, 
które wpłyną na wielkość kosztów obsługi długu. Marżę banku na emitowanych 
obligacjach ustalono na poziomie 1,5 p.p. 
Wydatki bieżące (bez obsługi długu) w latach 2019 – 2020 roku zostały zaprognozowane z 
uwzględnieniem koniecznej do wypracowania nadwyżki bieżącej. Od 2021 roku wydatki 
bieżące bez obsługi długu wzrastają w tempie wzrostu dochodów bieżących. Pozwoli to 
utrzymać Gminie wielkość nadwyżki operacyjnej na stałym poziomie, a przy sukcesywnej 
spłacie długu wpłynie na niewielki wzrost udziału nadwyżki bieżącej w dochodach 
bieżących, powodowany stopniowo obniżającymi się kosztami obsługi długu. 
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Wydatki majątkowe zostały zaprognozowane z uwzględnieniem wykazu przedsięwzięć oraz 
możliwości samodzielnego finansowania inwestycji wynikających z wypracowanej 
nadwyżki operacyjnej. W przypadku lat 2018-2019, w celu osiągnięcia zaplanowanych 
wydatków majątkowych, konieczne było wprowadzenie nowych przychodów. W następnych 
latach, ze względu na brak określonych na ten moment dalszych planów inwestycyjnych 
przekraczających możliwości własne Gminy, założono limit wydatków majątkowych na 
maksymalnym możliwym poziomie, niewymagającym pozyskania zewnętrznego 
finansowania. 
 
PRZYCHODY 
W 2018 roku Gmina planuje przychody w kwocie 8.460.000,00 zł na co składają się: 
460.000,00 zł w formie pożyczki oraz 8.000.000,00 zł w formie emisji obligacji. 
W 2019 roku Gmina planuje przychody zwrotne w kwocie 7.000.000,00 zł, z czego co 
najmniej 4.000.000,00 zł w formie emisji obligacji. 
Przychody w takich kwotach pozwolą zrealizować zaplanowane wydatki inwestycyjne oraz 
pokryć rozchody budżetu. 
 
ROZCHODY 
Wartości rozchodów w latach prognozy zostały dopasowane pod względem 
harmonogramów kredytów i emisji obligacji. Wykup obligacji nastąpi w latach 2020-2027. 
Całość istniejącego i planowanego długu zostanie spłacona do końca 2028 roku. 
 
KWOTA DŁUGU 
Dokonano aktualizacji kwot zadłużenia w konsekwencji emisji obligacji komunalnych oraz 
w latach 2017-2018 skorygowano kwotę długu w związku ze zmianą warunków umorzenia 
określonych przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Katowicach umową nr 132/2017/253/GW/zw/U z dnia 06.11.2017r.  
 
b) Uchwały Nr XXXIX/530/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 29 marca 2018 roku [Uchylona 
uchwałą Nr XL/559/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 26 kwietnia 2018 roku!] 
 
Uwzględniono planowaną emisję obligacji komunalnych zgodnie z założeniami przyjętymi 
w wariancie pesymistycznym: 

rok 
stawka 

WIBOR 6M 
marża oprocentowanie 

2018 2,0% 1,5% 3,5% 
2019 2,5% 1,5% 4,0% 
2020 3,0% 1,5% 4,5% 
2021 3,5% 1,5% 5,0% 

od 2022 4,0% 1,5% 5,5% 
 
Harmonogram emisji oraz wykupu obligacji 

rok emisja wykup zadłużenie 
2018  8 000 000   -   8 000 000  
2019  4 000 000   -   12 000 000  
2020   1 300 000   11 500 000  
2021   500 000   9 900 000  
2022   1 600 000   8 300 000  
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2023   1 600 000   6 500 000  
2024   1 800 000   4 700 000  
2025   1 800 000   2 900 000  
2026   1 800 000   1 300 000  
2027   1 600 000  0 

  SUMA  12 000 000   
 

3) konsekwencje rachunkowe i merytoryczne w/w zmian. 
 
 

2018-02-21 – zmiany przyjętych wartości 
 

Zmiany obejmują w szczególności:  
1) w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów roku 2018 uwzględnienie 

aktualizacji wprowadzonych: 
a) Zarządzeniem Nr Fn.3021.2.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 9 lutego 2018 roku, 
b) Uchwałą Nr XXXVIII/519/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 21 lutego 2018 roku, 

2) w zakresie wydatków lat 2019-2020 uwzględnienie konsekwencji: 
a) Uchwały Nr XXXVIII/519/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 21 lutego 2018 roku, 
Dla przedsięwzięcia „Budowa drogi z odwodnieniem, wodociągu i kanalizacji sanitarnej 
w rejonie ul. Sosnowej" przyjęto  dochody wynikające z planowanego porozumienia w 
trybie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych w pełni 
pokrywające zaplanowane wydatki. 
Dla przedsięwzięcia „Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości 
środowiska miejskiego na terenie Gminy Wisła" przyjęto  dotację ze środków europejskich, 
aktualizując prognozę w roku 2018. 
Dla przedsięwzięcia „Těšínské Slezsko - společná historie dřeva, železa a lidí / Śląsk 
Cieszyński – wspólna historia drewna, żelaza i ludzi" przyjęto  dotację ze środków 
europejskich, aktualizując prognozę w latach 2019-2021. 
Dla przedsięwzięcia „Budowa węzła przesiadkowego w rejonie dworca kolejowego w 
Wiśle Centrum  wraz z rewitalizacją budynku dworca" przyjęto  dotację ze środków 
europejskich, aktualizując prognozę w latach 2018-2019. 
Dla przedsięwzięcia „Czysta energia - czyste środowisko, odnawialne źródła energii dla 
gospodarstw indywidualnych z terenu Gminy Węgierska Górka oraz Gminy Wisła" 
przyjęto dotację ze środków europejskich oraz darowizny właścicieli nieruchomości, 
aktualizując prognozę w latach 2019-2021. 

3) konsekwencje rachunkowe i merytoryczne w/w zmian. 
 

2018-02-15 – zmiany przyjętych wartości 
 

Zmiany obejmują w szczególności:  
1) w zakresie rozchodów lat 2019-2023 uwzględnienie konsekwencji Uchwały Nr 

XXXVI/491/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Katowicach w związku z realizacją przedsięwzięcia "Termomodernizacja budynków 
komunalnych przy ul. Niemca 4 i Reymonta 2" dla budynku przy ul. Niemca 4; 
 Proponowany harmonogram spłaty pożyczki dotyczący termomodernizacji budynku 
komunalnego przy ul. Niemca 4: 
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Rok Spłata kapitału 
2019 45.000,00 PLN 
2020  33 624,80 PLN 
2021 16.000,00 PLN 
2022 16.000,00 PLN 
2023 7.083,20 PLN 

RAZEM   117 708,00 PLN 
 

2) konsekwencje rachunkowe i merytoryczne w/w zmian. 
 
 

2018-01-25 – zmiany przyjętych wartości 
 

Zmiany obejmują w szczególności:  
1) w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów roku 2018 uwzględnienie 
aktualizacji wprowadzonych: 
 a) Zarządzeniem Nr Fn.3021.1.2018 Burmistrza Miasta Wisła z dnia 12 stycznia 2018 roku 
 b) Uchwałą Nr XXXVII/503/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 roku 
2) w zakresie wydatków lat 2019-2020 uwzględnienie konsekwencji: 
 a) Uchwały Nr XXXVII/504/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 roku 

Uwzględniono aktualizację limitu wydatków dla przedsięwzięć wieloletnich. 
3) w zakresie rozchodów lat 2018-2021 uwzględnienie konsekwencji częściowego 
warunkowego umorzenia jednej z pożyczek oraz przyspieszonego wykupu części obligacji 
Na podstawie umowy nr 132/2017/253/GW/zw/U z dnia 06.11.2017r. Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach warunkowo umorzył część pożyczki 
(tj. kwotę 91.236,80 PLN) zaciągniętej na realizację zadania "Modernizacja osadnika na 
oczyszczalni ścieków Wisła Jawornik", której spłata przewidziana była do roku 2020. Ponadto 
29.12.2017r. dokonano przyspieszonego wykupu części obligacji komunalnych w kwocie 
600.000,00 PLN, tj. 4 lata przed terminem zapadalności. 
4) w zakresie przewidywanego wykonania roku 2017 uwzględnienie w szczególności 
sprawozdań Rb-27S i Rb-28S sporządzonych za grudzień 2017 roku 
5) konsekwencje rachunkowe i merytoryczne w/w zmian. 
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Wykaz przedsięwzięć do WPF Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 147 773 475,00 33 582 792,95 13 203 110,00 3 820 000,00 4 120 000,00 4 120 000,00

1.a - wydatki bieżące 77 413 844,00 11 311 351,24 9 877 520,00 2 120 000,00 2 120 000,00 2 120 000,00

1.b - wydatki majątkowe 70 359 631,00 22 271 441,71 3 325 590,00 1 700 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

19 852 418,00 17 630 272,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 151 000,00 52 011,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Projekt edukacyjny "I hear, see and speak" - Partnerstwa strategiczne  
dla szkół

Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Pawła Stalmacha w  

Wiśle 
2017 2019 151 000,00 52 011,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Projekt edukacyjny "Znaleźć wspólny język" - Ponadnarodowa  
mobilność edukacyjna

Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Pawła Stalmacha w  

Wiśle 
2017 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 19 701 418,00 17 578 261,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -  
Modernizacja instalacji c.o. wraz z wymianą źródeł ciepła i montażem  
instalacji solarnych w budynkach użyteczności publicznej oraz  
termomodernizacja budynków komunalnych - Zintegrowane Inwestycje  
Terytorialne; Plan Gospodarki Niskoemisyjnej [działanie: 11]

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -  
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wisła w oparciu o  
zastosowanie energooszczędnych opraw - Zintegrowane Inwestycje  
Terytorialne; Plan Gospodarki Niskoemisyjnej [działania: 1, 2, 3, 4]

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 1 726 385,00 1 562 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -  
Ograniczenia niskiej emisji w Gminie Wisła poprzez uruchomienie  
programu wspierającego mieszkańców w zastosowaniu odnawialnych  
źródeł energii w gospodarstwach domowych  - Zintegrowane  
Inwestycje Terytorialne; Plan Gospodarki Niskoemisyjnej [działania: 10,  
13]

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Projekt zidentyfikowany w ramach trybu pozakonkursowego RPO WSL  
2014-2020: Budowa Kompleksu Edukacyjno-Ekologicznego w Gminie  
Wisła - Ochrona różnorodności biologicznej

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 11 328 233,00 10 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Przebudowa drogi gminnej ul. Wodna nr 614 031S o łącznej długości  
238,3 m - Poprawa infrastruktury drogowej Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości środowiska  
miejskiego na terenie Gminy Wisła - Podwyższenie walorów oraz  
zwiększenie funkcjonalności wybranych przestrzeni miejskich w Wiśle

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 2 763 000,00 1 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Jabłonków-Wisła - pumptracki bez granic - Ochrona i rozwój  
dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9

Wisła i Jabłonków - budowa infrastruktury ułatwiającej dostęp do  
atrakcji kulturowych i przyrodniczych - Budowa uzupełniającej  
infrastruktury turystycznej, ułatwiającej korzystanie z atrakcji  
kulturowych i przyrodniczych

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 216 000,00 211 061,71 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1 2 700 000,00 2 700 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 4 150 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 3 230 000,00 940 000,00 67 833 661,24

1.a 700 000,00 700 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 550 000,00 940 000,00 33 232 071,24

1.b 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 3 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 680 000,00 0,00 34 601 590,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 011,24

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 011,24

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 011,24

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.2.10
Wisła-Jabłonków: pieszo-rowerowa turystyka bez granic - Ochrona i  
rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Budowa węzła przesiadkowego w rejonie dworca kolejowego w Wiśle  
Centrum – etap I - Poprawa infrastruktury w zakresie transportu i  
komunikacji

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 3 667 800,00 3 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 127 921 057,00 15 952 520,00 13 203 110,00 3 820 000,00 4 120 000,00 4 120 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 77 262 844,00 11 259 340,00 9 877 520,00 2 120 000,00 2 120 000,00 2 120 000,00

1.3.1.1

Aktualizacja miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  
oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
przestrzennego - Kształtowanie polityki przestrzennej przez jednostki  
samorządu terytorialnego

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 1 365 600,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dostawa mediów do nieoświatowych obiektów komunalnych -  
Utrzymanie majątku komunalnego Urząd Miejski w Wiśle 2013 2023 7 100 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00 520 000,00

1.3.1.3
Dostawa mediów do obiektów oświatowych - Utrzymanie wysokich  
standardów nauczania

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2013 2023 5 500 000,00 620 000,00 620 000,00 620 000,00 620 000,00 620 000,00

1.3.1.4
Dostawa usług teleinformatycznych do nieoświatowych obiektów  
komunalnych - Utrzymanie majątku komunalnego Urząd Miejski w Wiśle 2013 2023 765 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.3.1.5
Dostawa usług teleinformatycznych do obiektów oświatowych -  
Utrzymanie wysokich standardów nauczania

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2013 2023 415 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.1.6
Dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej - Zapewnienie  
warunków dla funkcjonowania i rozwoju czytelnictwa Urząd Miejski w Wiśle 2013 2020 3 365 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Dotacje celowe na zadania związane z ochroną środowiska - Poprawa  
stanu środowiska naturalnego

Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 1 672 000,00 570 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Dotacje dla Wiślańskiego Centrum Kultury - Zapewnienie warunków  
dla funkcjonowania i rozwoju kultury

Urząd Miejski w Wiśle 2016 2020 5 094 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Dysponowanie majątkiem niekomunalnym - Możliwość świadczenia  
usług komunalnych. Dzierżawa i najem nieruchomości osób trzecich. Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 822 200,00 250 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Działalność wydawnicza i współpraca z innymi wydawcami publikacji  
związanych z Miastem Wisła - Promocja i zachowanie dziedzictwa  
kulturowego

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2020 159 850,00 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Nadzór inwestorski i inne usługi związane z utrzymaniem budynków  
komunalnych - Utrzymanie budynków komunalnych w należytym stanie  
technicznym  

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2020 110 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Ochrona ubezpieczeniowa Miasta Wisła - Umożliwienie sprawnej  
realizacji zadań gminy

Urząd Miejski w Wiśle 2011 2020 779 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na  
obszarze Miasta Wisła - Gospodarowanie odpadami komunalnymi  
przez gminę

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 10 668 524,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Oświetlenie uliczne dróg publicznych - Poprawa bezpieczeństwa  
publicznego Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 4 170 000,00 540 000,00 627 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Partnerstwo w organizacji imprez o charakterze promocyjno-sportowym  
- Promocja miasta i wzmacnianie jego atrakcyjnosci Urząd Miejski w Wiśle 2015 2020 516 000,00 100 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 46461295-3DD1-4088-B195-F880A0630FC0. Projekt Strona 31



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 700 000,00 2 700 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 4 150 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 3 230 000,00 940 000,00 66 756 650,00

1.3.1 700 000,00 700 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 550 000,00 940 000,00 33 180 060,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 600,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca
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Łączne nakłady  
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1.3.1.17
Plan Gospodarki Niskoemisyjnej - Rozwój budownictwa pasywnego i  
energooszczędnego - Wdrożenie gospodarki niskoemisyjnej

Urząd Miejski w Wiśle 2016 2020 10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Plan Gospodarki Niskoemisyjnej - Rozwój rozproszonych źródeł energii  
- Wdrożenie gospodarki niskoemisyjnej Urząd Miejski w Wiśle 2016 2020 10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania  
bezdomności zwierząt oraz utylizacja zwłok zwierzęcych - Zapewnianie  
opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 539 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20

Program Współpracy Miasta Wisły z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - Pobudzanie  
aktywności społecznej w celu realizacji zadań gminy

Urząd Miejski w Wiśle 2011 2020 1 080 000,00 103 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21
Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób dotknietych przemoca w  
rodzinie - Zapewnienie miejsca takim osobom z Gminy Wisła

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2020 81 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22
Realizacja obowiązków pracodawczych z zakresu prawa pracy -  
zapewnienie ciągłości pracy instytucji publicznych Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 200 000,00 45 360,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23
Remonty cząstkowe dróg na obszarze Miasta Wisła - Utrzymanie  
należytego standardu dróg publicznych Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 3 400 000,00 400 000,00 274 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24
Świadczenie usług długookresowych na rzecz jednostek oświatowych -  
Utrzymanie wysokich standardów nauczania

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2015 2023 390 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1.3.1.25
Świadczenie usług długookresowych na rzecz Urzędu Miejskiego -  
Utrzymanie wysokich standardów obsługi administracyjnej

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2023 380 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

1.3.1.27

Umieszczenie w pasie drogowym i kolejowym urządzeń infrastruktury  
technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub  
potrzebami ruchu drogowego - Zbiorowe odprowadzanie ścieków i  
zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 120 000,00 19 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28
Utrzymanie czystości i odbiór odpadów z nieruchomości gminnych  -  
Przeciwdziałanie zagrożeniom epidemiologiczno-sanitarnym Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 3 500 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29
Utrzymanie i zarządzanie cmentarzem komunalnym - Zapewnienie  
miejsca do pochówku zmarłych Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 435 000,00 42 100,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30
Utrzymanie terenów zielonych na obszarze Miasta Wisła - Utrzymanie  
należytego standardu terenów publicznych Urząd Miejski w Wiśle 2011 2020 2 823 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i  
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła -  
Optymalizacja systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  
odprowadzania ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Wiśle 2014 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32
Wiślański eInclusion - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w  
Gminie Wisła - zapewnienie dostępności internetu osobom  
zagrożonym wykluczeniu cyfrowemu

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 153 720,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.33
Współpraca w zakresie promocji z podmiotami spoza sektora finansów  
publicznych - Zwiększenie potencjału promocyjnego miasta Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 141 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34
Wykonywanie geodezyjnych rozgraniczeń nieruchomości i innych prac  
geodezyjnych - Ustalanie granic i położenia punktów granicznych w  
terenie

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2020 840 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.35
Wypłata odszkodowań za grunty zajęte pod drogi publiczne gminne  -  
Regulowanie stanu prawnego nieruchomości stanowiących drogi  
publiczne

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 2 165 000,00 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00

1.3.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 860,00

1.3.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 600,00

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00

1.3.1.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00

1.3.1.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00

1.3.1.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00

1.3.1.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.1.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
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1.3.1.36
Zarządzanie systemem zbiorowego odprowadzania ścieków  
komunalnych - Usuwanie i oczyszczanie ścieków komunalnych oraz  
ich utylizacja

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2020 480 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.37
Zimowe utrzymanie dróg na obszarze Miasta Wisły - Utrzymanie  
należytego standardu dróg publicznych Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 6 974 000,00 904 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.38
Rekompensata eksploatacyjna dla spółki komunalnej Baseny Wisła Sp.  
z o.o. z siedzibą w Wiśle - Zapewnienie funkcjonowania zabytkowego  
kompleksu basenowego

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2033 10 000 000,00 360 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00

1.3.1.41
Těšínské Slezsko - společná historie dřeva, železa a lidí / Śląsk  
Cieszyński – wspólna historia drewna, żelaza i ludzi (wkład krajowy i  
wydatki niekwalifikowalne) - Ochrona dziedzictwa historycznego

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2020 18 450,00 7 380,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.42
Kampania edukacyjna w zakresie niskiej emisji - Ograniczenie niskiej  
emisji

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2020 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.43

Dowóz dzieci niepełnosprawnych - Zapewnienie uczniom  
niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu  
do szkół/przedszkoli z oddziałami integracyjnymi oraz ośrodków  
rewalidacyjno-wychowawczych

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2018 2020 540 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.44
Kierunkowy program rozwoju Miasta Wisła w dziedzinie turystyki i  
zagospodarowania przestrzennego w latach 2017-2020 -  
Zharmonizowany rozwój turystyki

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2021 170 000,00 70 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.45
Utworzenie parku kulturowego - Kształtowanie polityki przestrzennej  
przez jednostki samorządu terytorialnego Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 90 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.46
Funkcjonowanie lokalnego transportu publicznego - Zaspokajanie  
zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie lokalnego transportu  
zbiorowego

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 190 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 50 658 213,00 4 693 180,00 3 325 590,00 1 700 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1.3.2.1 Budowa dróg gminnych - Poprawa infrastruktury komunikacyjnej Urząd Miejski w Wiśle 2016 2019 103 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa węzła przesiadkowego w rejonie dworca kolejowego w Wiśle  
Centrum  wraz z rewitalizacją budynku dworca - Poprawa infrastruktury  
w zakresie transportu i komunikacji

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 3 282 500,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Modernizacja dróg gminnych - Poprawa infrastruktury drogowej Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 4 958 220,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła  - Poprawa  
dostępności do terenów i obiektów użyteczności  publicznej

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 5 343 950,00 520 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych - Poszerzanie obszaru objętego  
zbiorowym odprowadzaniem ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Wiśle 2014 2019 540 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Nabywanie urządzeń oświetleniowych - Regulacja stanu prawnego  
oświetlenia Urząd Miejski w Wiśle 2015 2020 718 463,00 200 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Projekty współfinansowane ze środków europejskich w ramach  
Programów Operacyjnych na lata 2014-2020 (dokumentacja  
techniczna i aplikacyjna) - Wielokierunkowy rozwój gminy

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 794 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Realizacja inicjatyw lokalnych - Rozbudowa infrastruktury komunalnej Urząd Miejski w Wiśle 2016 2021 1 373 000,00 0,00 350 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła - etap IV -  
Poszerzanie obszaru objętego zbiorowym odprowadzaniem ścieków  
komunalnych

Urząd Miejski w Wiśle 2010 2020 380 000,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.1.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.1.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.38 700 000,00 700 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 550 000,00 940 000,00 10 000 000,00

1.3.1.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

1.3.1.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00

1.3.1.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

1.3.1.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

1.3.2 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 3 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 680 000,00 0,00 33 576 590,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300,00
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1.3.2.15

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wisła w oparciu o  
zastosowanie energooszczędnych opraw - Poprawa bezpieczeństwa  
przestrzeni publicznej;  Plan Gospodarki Niskoemisyjnej [działania: 1,  
2, 3, 4]

Urząd Miejski w Wiśle 2019 2021 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.17

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i  
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła -  
Optymalizacja systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  
odprowadzania ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 1 610 000,00 700 000,00 65 290,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Dokapitalizowanie spółki komunalnej Baseny Wisła Sp. z o.o. 
z siedzibą w Wiśle (rekompensata inwestycyjna) - Zapewnienie  
potencjału rozwojowego

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2033 30 200 400,00 820 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1.3.2.27
Czysta energia - czyste środowisko, odnawialne źródła energii dla  
gospodarstw indywidualnych z terenu Gminy Węgierska Górka oraz  
Gminy Wisła - Ograniczenie niskiej emisji

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2020 1 065 100,00 20 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Budowa przejścia podziemnego w ciągu ul. 1 Maja (dokumentacja) -  
Poprawa dostepności komunikacyjnej Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 89 180,00 89 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Budowa drogi z odwodnieniem, wodociągu i kanalizacji sanitarnej w  
rejonie ul. Sosnowej - Budowa infrastruktury komunalnej Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Těšínské Slezsko - společná historie dřeva, železa a lidí / Śląsk  
Cieszyński – wspólna historia drewna, żelaza i ludzi (wkład krajowy i  
wydatki niekwalifikowalne) - Ochrona dziedzictwa historycznego

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Termomodernizacja budynku komunalnego "Beskid" w Wiśle Centrum -  
poprawa efektywności energetycznej i warunków kształcenia  
muzycznego

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń istniejącego budynku przy ul.  
Dziechcinka 4 - Poprawa infrastruktury komunalnej

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 290,00

1.3.2.19 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 3 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 680 000,00 0,00 28 000 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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UCHWAŁA NR II/20/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Uchwała Budżetowa na rok 2019

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 9945), w związku z art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych 
z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisły 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. z 2016 poz. 88) oraz po uzyskaniu opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach określonych uchwałami I Składu Orzekającego Nr 4200/I/264/2018 
i Nr 4200/I/266/2018 z dnia 11 grudnia 2018 roku

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2019 jak w tabeli A - w łącznej kwocie 63.320.000,00 PLN, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 51.362.800,00 PLN,

2) dochody majątkowe w kwocie 11.957.200,00 PLN,

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 jak w tabeli B - w łącznej kwocie 72.620.000,00 PLN, w tym:

1) wydatki bieżące w łącznej kwocie 49.929.887,00 PLN,

2) wydatki majątkowe w łącznej kwocie 22.690.113,00 PLN,

3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 pkt 1, obejmują:

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie  34.991.512,76 PLN, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 20.066.430,46 PLN,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 
14.925.082,30 PLN,

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.458.006 PLN,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 9.928.357 PLN,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 52.011,24 PLN,

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym w kwocie 0,00 PLN,

6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 500.000,00 PLN.

§ 2. 

1. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
9.300.000,00 PLN, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:

1) kredytów w kwocie: 0 PLN,

2) pożyczek w kwocie: 600.000,00 PLN,

3) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego: 
8.700.000,00 PLN,
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4) prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego w kwocie: 0 PLN,

5) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie: 0 PLN,

6) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 0,00 PLN.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów w kwocie 11.286.000,00 PLN pochodzących z następujących źródeł:

1) kredytów w kwocie: 0 PLN,

2) pożyczek w kwocie: 600.000,00 PLN,

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie: 1.186.000,00 PLN,

4) prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego w kwocie: 0 PLN,

5) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie: 0 PLN,

6) papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie: 
9.500.000,00 PLN.

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów w kwocie 1.986.000,00 PLN dotyczących następujących grup 
zobowiązań:

1) spłat rat kapitałowych zaciągniętych pożyczek w kwocie: 161.000,00 PLN,

2) spłat rat kapitałowych kredytów w kwocie: 225.000,00 PLN,

3) wykup obligacji komunalnych w kwocie: 1.600.000,00 PLN.

4. Planuje się, że zadłużenie na koniec roku 2019 wyniesie 24.729.806,00 PLN.

5. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu przedstawia tabela C.

§ 3. 

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 200.000,00 PLN.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej wysokości 485.000,00 PLN, obejmujące:

1) rezerwę w wysokości 100.000,00 PLN przeznaczoną na wydatki bieżące w oświacie (w tym na 
wynagrodzenia);

2) rezerwę w wysokości 50.000,00 PLN przeznaczoną na wydatki majątkowe w oświacie, których 
szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania 
budżetu, w tym na wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych;

2) rezerwę w wysokości 160.000,00 PLN na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego;

3) rezerwę w wysokości 50.000,00 PLN na wydatki ponoszone na wynagrodzenia, w tym pracownicze 
odprawy oraz nagrody jubileuszowe;

4) rezerwę w wysokości 125.000,00 PLN na wydatki majątkowe, których szczegółowy podział na pozycje 
klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania budżetu, w tym na wydatki 
związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych;

3. Nie tworzy się rezerwy przeznaczonej na wydatki podlegające konsultacjom społecznym w trybie "budżetu 
obywatelskiego".

§ 4. 

1. Wyodrębnia się z planu dochodów i wydatków budżetu następujące zestawienia:
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1) dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki sfinansowane 
z tych dochodów - zgodnie z tabelą D;

2) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki dla zadań w zakresie 
ochrony środowiska sfinansowane z tych dochodów - zgodnie z tabelą E;

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie odrębnymi ustawami - zgodnie z tabelą F;

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej - 
zgodnie z tabelą G;

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z tabelą H;

6) dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań gmin dofinansowanych z dotacji celowych 
otrzymanych z budżetu państwa - zgodnie z tabelą I;

7) dochody i wydatki związane z przejęciem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - 
zgodnie z tabelą J;

8) dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego - zgodnie z tabelą K;

9) wydatki majątkowe - zgodnie z tabelą L;

10) wydatki podlegające konsultacjom społecznym w trybie 'budżetu obywatelskiego'  - zgodnie z tabelą 
M.

2. Przyjmuje się załączniki do uchwały budżetowej:

1) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
1 do uchwały,

2) plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy, oraz wydatków 
nimi finansowanych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały.

3. Nie sporządza się załącznika do uchwały budżetowej, o którym mowa w art. 214 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w związku z brakiem samorządowych zakładów budżetowych.

§ 5. 

Nie wyodrębnia się wydatków na zadania jednostek pomocniczych gminy realizowanych na podstawie ustawy 
z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim.

§ 6. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
budżetowego przejściowego deficytu budżetu: 2.000.000,00 PLN;

2) zaciągania pozostałych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych:

a) na finansowanie planowanego deficytu budżetu: 9.300.000,00 PLN,

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów: 200.000,00 PLN,

c) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej: 0 PLN.

§ 7. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Wisła do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:
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a) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu  - zgodnie 
z limitem ustalonym w §6;

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu - zgodnie z limitem ustalonym w §6;

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów - zgodnie z limitem ustalonym w §6;

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - zgodnie z limitem ustalonym w §6;

2) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu miasta;

3) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków pomiędzy działami, w tym:

a) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu,

b) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu.

§ 8. 

1. Wskazuje się termin:

1) przekazywania na rachunek innych budżetów dochodów budżetowych pobranych przez Miasto Wisła 
jako 20-ty dzień miesiąca następującego, po którym nastąpiło ich pobranie;

2) przekazywania na rachunek budżetu miasta dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, pobieranych przez 
jednostki organizacyjne Miasta Wisła:

a) według stanu na 10-ty dzień miesiąca w terminie do 13-ego dnia miesiąca oraz

b) według stanu na 20-ty dzień miesiąca w terminie do 23-ego dnia miesiąca oraz

c) według stanu na dzień 31 grudnia 2019 roku do dnia 5 stycznia 2020 roku.

2. Ustala się termin:

1) przekazywania dochodów budżetowych własnych przez jednostki budżetowe na rachunek bieżący 
Miasta Wisła: do 10-tego dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni;

2) przekazywania dotacji dla instytucji kultury: do 25-tego dnia każdego miesiąca,

3) przekazywania jednostkom budżetowym otrzymanych dotacji na wydatki dotowane: do 3 dni roboczych,

4) przekazywania jednostkom budżetowym środków na wydatki własne: każdorazowo na wniosek.

3. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków:

1) dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody budżetu Miasta Wisła roku 
bieżącego;

2) dokonanych w tym samym roku budżetowym  (w tym dotyczących rozliczeń z tytułu zwrotów podatku 
od towarów i usług) mogą zmniejszać wykonanie wydatków budżetu Miasta Wisła w tym roku 
budżetowym.

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 10. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wisła.
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§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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TABELA A
Uchwały Budżetowej na rok 2019

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Plan dochodów bud żetu miasta na rok 2019

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu do tacji
i ś rodków, na
fina nsow an ie
wydatków na

re alizacj ę
zadań

fina nsow anych
z udziałe m
ś rodków, o

k tó rych  mowa
w art. 5 ust.1
pkt  2 i 3 uofp

ogółem

Z tytu łu do tacji
i ś rodków, na
finansow anie
wydatków na

re alizacj ę
zadań

fina nsowanych
z udziałe m
ś rodków, o

k tó rych  mowa
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 uofp

OGÓŁEM 63.320.000 51.362.800 599.414,07 11.957.200 10.707.200
600 Transport i łączność 767.396 467.396 0 300.000 300.000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

10.000 10.000 0 0 0

Wpływy z opłat za parkowanie  w strefach płatnego  parkowan ia 10.000

0830 Wpływy z usług 30.000 30.000 0 0 0
Wpływy z opłat za parkowanie  poza stre fami płatnego parkowania 30.000

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

427.396 427.396 0 0 0

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego (część podstawowa) 40 2.396

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego (część uzupełniająca - wp ływy z
opłaty za  zajęcie pasa  drogowego)

25.000

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

300.000 0 0 300.000 300.000

Płatność ze środków europejskich w ramach  Regionalnego Programu
O peracyjnego Wo jewództwa Śląskiego na lata  2014-2020

30 0.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.520.000 1.710.000 0 810.000 0

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
służebności 20.000 20.000 0 0 0

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie  i ustanowien ie  służebności
g runtu

20.000

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

130.000 130.000 0 0 0

Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste n ie ruchomości 13 0.000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1.300.000 1.300.000 0 0 0

Dochody z najmu i dzierżawy lokali użytkowych i nieruchomości 90 0.000

Dochody z najmu loka li mieszkalnych 40 0.000

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

10.000 0 0 10.000 0

Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 10.000

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

800.000 0 0 800.000 0

Sprzedaż n ieruchomości 80 0.000

0830 Wpływy z usług 240.000 240.000 0 0 0
Wpływy z usług 24 0.000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10.000 10.000 0 0 0
O dsetki od nieterminowych  wpłat 10.000

0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000 10.000 0 0 0
Inne dochody 10.000

710 Działalność usługowa 59.200 59.200 0 0 0

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

20.000 20.000 0 0 0

O płata  cmentarna 20.000

0970 Wpływy z różnych dochodów 35.000 35.000 0 0 0
Zwrot kosztów postępowań rozgraniczen iowych 35.000

Id: DC67BF51-A840-4D85-9CBB-18D42BD03966. Podpisany Strona 1Id: 46461295-3DD1-4088-B195-F880A0630FC0. Projekt Strona 6



2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

4.200 4.200 0 0 0

Dotacja Wojewody Śląskiego -  Op ieka nad miejscami pamięci narodowe j
o raz g robami i cmentarzami wojennymi

4.200

750 Administracja publiczna 449.543 449.543 340.800 0 0
0690 Wpływy z różnych opłat 1.000 1.000 0 0 0

O płata  transportowa 1.000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

4.428 4.428 0 0 0

Czynsz z najmu i dzie rżawy - MZEAS 4.428

0830 Wpływy z usług 38.000 38.000 0 0 0
Wpływy z dzierżawy przestrzeni reklamowej 38.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

65.315 65.315 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Finansowanie, nadzór i kontrola
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej (dowody osob iste,
ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń  stanu cywilnego

62.983

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Zaspoka janie potrzeb Sił Zbrojnych i
wojsk so juszniczych p rzez sektor  pozamilitarny

2.332

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

312.800 312.800 312.800 0 0

Płatność ze środków europejskich w ramach  Programu Współpracy
Transgranicznej Czechy-Polska na lata 2014-2020 (refundacja)

23 2.800

Prognozowana płatność ze środków europejskich w ramach  Programu
Wspó łpracy Transgran icznej Czechy-Polska na lata 2014-2020
(refundacja)

80.000

2059

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

28.000 28.000 28.000 0 0

Dotacja z budżetu państwa w ramach Programu Współpracy
Transgranicznej Czechy-Polska na lata 2014-2020 (refundacja)

18.500

Prognozowana dotacja z budżetu państwa w ramach  Programu Współpracy
Transgranicznej Czechy-Polska na lata 2014-2020 (refundacja)

9.500

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2.400 2.400 0 0 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2.400 2.400 0 0 0

Dotacja celowa Dyrektora Krajowego  Biura Wyborczego - Prowadzenie
rejestru wyborców

2.400

752 Obrona narodowa 800 800 0 0 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

800 800 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Szkolenia obronne administracji
publiczne j i przedsiębiorców

800

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

25.800 25.800 0 0 0

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

25.000 25.000 0 0 0

Mandaty ka rne wystawione  przez Straż Miejską 25.000

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

800 800 0 0 0

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego -  Konserwacja systemu alarmowego 800

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28.776.445,63 28.776.445,63 0 0 0
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0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

11.269.503 11.269.503 0 0 0

Udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 11.269.503

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych 250.000 250.000 0 0 0

Udział w podatku dochodowym od osób prawnych 25 0.000

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13.000.000 13.000.000 0 0 0
Podatek od n ieruchomości - osoby fizyczne 6.200.0 00

Podatek od n ieruchomości - osoby prawne 6.800.0 00

0320 Wpływy z podatku rolnego 21.000 21.000 0 0 0
Podatek rolny - osoby prawne 1.000

Podatek rolny - osoby fizyczne 20.000

0330 Wpływy z podatku leśnego 220.000 220.000 0 0 0
Podatek leśny -  osoby p rawne 11 0.000

Podatek leśny -  osoby fizyczne 11 0.000

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300.000 300.000 0 0 0
Podatek od środków transportowych  - osoby prawne 20.000

Podatek od środków transportowych  - osoby fizyczne 28 0.000

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

20.000 20.000 0 0 0

PIT w formie kar ty podatkowej 20.000

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80.000 80.000 0 0 0
Podatek od spadków i darowizn  - osoby fizyczne 80.000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50.000 50.000 0 0 0
Wpływy z opłaty skarbowej 50.000

0430 Wpływy z opłaty targowej 450.000 450.000 0 0 0
Wpływy z opłaty targowej inkasowane j przez WSS Wisła 25 0.000

Wpływy z opłaty targowej pozostałe 20 0.000

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 1.100.000 1.100.000 0 0 0
Wpływy z opłaty miejscowej - osoby fizyczne 1.100.0 00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 320.000 320.000 0 0 0
Wpływy z opłaty eksploa tacyjne j 32 0.000

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

740.000 740.000 0 0 0

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 74 0.000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

55.000 55.000 0 0 0

O płata  adiacencka 10.000

O płata  za zajęcie  pasa drogowego 25.000

Renta planistyczna 20.000

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 810.000 810.000 0 0 0
Podatek od czynności cywilnoprawnych - osoby prawne 10.000

Podatek od czynności cywilnoprawnych - osoby fizyczne 80 0.000

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

1.000 1.000 0 0 0

G rzywny, mandaty i inne  kary pien iężne od osób fizycznych -  osoby fizyczne 1.000

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych
od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

1.000 1.000 0 0 0

G rzywny, mandaty i inne  kary pien iężne od osób fizycznych -  osoby prawne 1.000

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

10.000 10.000 0 0 0

O dsetki od nieterminowych  opła t 10.000

0690 Wpływy z różnych opłat 21.000 21.000 0 0 0
O płata  dodatkowa za  przyjęcie oświadczeń o  wstąpieniu w związek
małżeńsk i

6.000

O płata  za korzystanie  z dworca au tobusowego (bez VAT) 15.000

0830 Wpływy z usług 5.000 5.000 0 0 0
O płata  za korzystanie  z dworca au tobusowego 5.000

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

47.942,63 47.942,63 0 0 0

O dsetki od nieterminowych  wpłat z tytułu podatków i op łat - osoby prawne 30.000

O dsetki od nieterminowych  wpłat z tytułu podatków i op łat - osoby fizyczne 17.942,63

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w
podatkach i opłatach lokalnych 5.000 5.000 0 0 0

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych -
osoby fizyczne

5.000

758 Różne rozliczenia 6.943.421,30 6.943.421,30 0 0 0
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50.000 50.000 0 0 0

Zwrot poda tku VAT z lat ubieg łych 50.000

0970 Wpływy z różnych dochodów 50.938,30 50.938,30 0 0 0
Pozostałe dochody, w tym odsetki od zg romadzonych środków na
rachunkach bankowych

50.938,30

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.842.483 6.842.483 0 0 0
Subwencja ogólna - część  oświatowa 5.481.3 91
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Subwencja ogólna - część  oświatowa na  specja lną o rganizację nauki i
metod  pracy d la  dzieci i młodzieży

75 3.096

Subwencja ogólna - część  wyrównawcza 60 7.996

801 Oświata i wychowanie 590.701,37 590.701,37 47.552,37 0 0

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

107.711 107.711 0 0 0

O dpłatność  za  pobyt w oddziale przedszko lnym - SP2 2.100

O dpłatność  za  pobyt w oddziale przedszko lnym - SP4 15.111

O dpłatność  za  pobyt w oddziale przedszko lnym - SP5 3.750

O dpłatność  za  pobyt w przedszkolu - P1 15.750

O dpłatność  za  pobyt w przedszkolu - PIN 15.000

O dpłatność  za  pobyt w przedszkolu - ZPM 56.000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

44.250 44.250 0 0 0

Czynsz z najmu i dzie rżawy - SP1 19.000

Czynsz z najmu i dzie rżawy - SP2 4.378

Czynsz z najmu i dzie rżawy - SP4 2.000

Czynsz z najmu i dzie rżawy - SP5 17.872

Wpływy z najmu - ZPM 1.000

0830 Wpływy z usług 14.688 14.688 0 0 0
Refakturowan ie mediów - SP5 14.688

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

376.500 376.500 0 0 0

Dotacja Ministra  Edukacji Narodowej - wychowanie przedszkolne [80103] 75.300

Dotacja Ministra  Edukacji Narodowej - wychowanie przedszkolne [80104] 29 0.658

Dotacja Ministra  Edukacji Narodowej - wychowanie przedszkolne [80149] 10.542

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

47.552,37 47.552,37 47.552,37 0 0

Dotacja Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji 37.630,25

Płatność ze środków europejskich w ramach  Programu Operacyjnego
Edukacja i Rozwój 2014-2020

9.9 22,12

852 Pomoc społeczna 504.805 504.805 0 0 0
0830 Wpływy z usług 20.000 20.000 0 0 0

O dpłatność  korzystających z usług opiekuńczych 20.000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2.500 2.500 0 0 0
Zwroty n ienależnie pobranych świadczeń 2.500

0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000 10.000 0 0 0
O płaty za  pobyt w Domu Pomocy Społecznej 10.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

800 800 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Wsparcie finansowe zadań i
p rogramów realizacji zadań pomocy społecznej

800

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

471.505 471.505 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Opłacanie i refundacja składek
ubezpieczenia zd rowotnego

18.225

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc państwa  w zakresie
dożywiania oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych

92.895

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Wsparcie finansowe zadań i
p rogramów realizacji zadań pomocy społecznej

36 0.385

855 Rodzina 9.276.226 9.276.226 0 0 0
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4.000 4.000 0 0 0

O dsetki od zwrotów nienależnie pobranych świadczeń 4.000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30.000 30.000 0 0 0
Zwroty n ienależnie pobranych świadczeń 30.000

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2.974.625 2.974.625 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Opłacanie i refundacja składek na
ubezpieczenie zd rowotne z budżetu państwa

5.267

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc Państwa w wychowan iu  dzieci 26 2.260

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - świadczenia rodzinne  i świadczenia z
funduszu alimentacyjnego

2.707.0 98

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom

6.266.601 6.266.601 0 0 0
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powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc Państwa w wychowan iu  dzieci 6.266.6 01

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

1.000 1.000 0 0 0

Wpływy z tytu łu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
a limentacyjnego

1.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.189.200 2.342.000 0 10.847.200 10.407.200

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

2.000.000 2.000.000 0 0 0

O płata  za gospodarowanie odpadami komunalnymi 2.000.0 00

0690 Wpływy z różnych opłat 30.000 30.000 0 0 0
Udziały w dochodach za  gospodarcze  korzystanie ze  środowiska 25.000

Wpływy z różnych opłat, w tym z reklamy 5.000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

7.000 7.000 0 0 0

Czynsz za użytkowanie punktu selektywne j zbiórki odpadów komunalnych 7.000

0830 Wpływy z usług 25.000 25.000 0 0 0
Wpływy z udostępniania miejsc reklamowych 25.000

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

280.000 280.000 0 0 0

Darowizna od włascicieli nieruchomości 28 0.000

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

10.407.200 0 0 10.407.200 10.407.200

Płatność ze środków europejskich w ramach  Programu Operacyjnego
In frastruktura  i Środowisko na lata  2014-2020

84 5.000

Płatność ze środków europejskich w ramach  Regionalnego Programu
O peracyjnego Wo jewództwa Śląskiego na lata  2014-2020

9.562.2 00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

440.000 0 0 440.000 0

Dotacja WFOŚiGW w Ka towicach 16 0.000

Środki przedsiębiorstwa  komuna lnego Wodociągi Ziemi Cieszyńskiej Sp. z
o .o.

28 0.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211.061,70 211.061,70 211.061,70 0 0

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

211.061,70 211.061,70 211.061,70 0 0

Płatność ze środków europejskich w ramach  Programu Współpracy
Transgranicznej Czechy-Polska na lata 2014-2020 (refundacja)

211.061,70

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody 3.000 3.000 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

3.000 3.000 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Rezerwa ty i pomniki przyrody 3.000
Sporządzono: 2018-12-20
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TABELA B
Uchwały Budżetowej na rok 2019

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Plan wydatków bud żetu miasta na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadania
bie żące

Świadcze nia
na rzecz

osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki na
ob sług ę
długu jst

Po rę cze n ia
i

gwarancje
ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
objęcie
akcji lub
udziałówogółe m

Wydatki na
wynagrodzenia i
składki od  nich

naliczane

Wydatki zwi ązane  z
realizacj ą zadań

statutowych
jednostek

bud że towych

ogółem

Wydatki na
programy

finansowane  z
udziałem środków o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 72.620.000 49.929.887 34.991.512,76 20.066.430,46 14.925.082,30 4.458.006 9.928.357 52.011,24 500.000 0 22.690.113 21.870.113 10.729.060,55 820.000

010
Rolnictwo i
łowiectwo

1.920 1.920 1.500 0 1.500 420 0 0 0 0 0 0 0 0

010 01022

Zwalczanie chorób zakaźnych
zwierząt oraz badania
monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w
tkankach zwierząt i produktach
pochodzenia zwierzęcego

1.500 1.500 1.500 0 1.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

010 01030 Izby rolnicze 420 420 0 0 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0
020 Leśnictwo 4.000 4.000 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
020 02095 Pozostała działalność 4.000 4.000 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność 7.101.348,01 1.262.168,01 1.262.168,01 0 1.262.168,01 0 0 0 0 0 5.839.180 5.839.180 2.540.000 0
600 60004 Lokalny transport zbiorowy 80.000 80.000 80.000 0 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 60014 Drogi publiczne powiatowe 427.396 427.396 427.396 0 427.396 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 60016 Drogi publiczne gminne 1.329.452,01 750.272,01 750.272,01 0 750.272,01 0 0 0 0 0 579.180 579.180 0 0
600 60095 Pozostała działalność 5.264.500 4.500 4.500 0 4.500 0 0 0 0 0 5.260.000 5.260.000 2.540.000 0
630 Turystyka 325.000 325.000 175.000 15.000 160.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0
630 63095 Pozostała działalność 325.000 325.000 175.000 15.000 160.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

1.770.530 1.270.530 1.270.530 0 1.270.530 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0

700 70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 1.176.130 676.130 676.130 0 676.130 0 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0

700 70095 Pozostała działalność 594.400 594.400 594.400 0 594.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710
Działalność
usługowa

336.800 336.800 336.800 6.500 330.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 190.500 190.500 190.500 6.500 184.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii 100.000 100.000 100.000 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71035 Cmentarze 46.300 46.300 46.300 0 46.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750
Administracja
publiczna

8.491.788,04 8.416.788,04 8.255.188,04 6.278.527,75 1.976.660,29 0 161.600 0 0 0 75.000 75.000 0 0

750 75011 Urzędy wojewódzkie 65.315 65.315 65.315 64.960 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 213.800 213.800 58.800 0 58.800 0 155.000 0 0 0 0 0 0 0

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 4.739.003,04 4.694.003,04 4.689.403,04 3.835.611,75 853.791,29 0 4.600 0 0 0 45.000 45.000 0 0

750 75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego 640.000 610.000 610.000 6.500 603.500 0 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0
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750 75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego 769.344 769.344 769.344 587.600 181.744 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75095 Pozostała działalność 2.064.326 2.064.326 2.062.326 1.783.856 278.470 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2.400 2.400 2.400 1.100 1.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2.400 2.400 2.400 1.100 1.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
752 75212 Pozostałe wydatki obronne 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

463.300 433.300 404.100 47.300 356.800 0 29.200 0 0 0 30.000 30.000 0 0

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 268.100 268.100 243.100 42.800 200.300 0 25.000 0 0 0 0 0 0 0
754 75414 Obrona cywilna 14.800 14.800 14.800 4.500 10.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 75416 Straż gminna (miejska) 164.900 134.900 130.700 0 130.700 0 4.200 0 0 0 30.000 30.000 0 0
754 75421 Zarządzanie kryzysowe 15.500 15.500 15.500 0 15.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757
Obsługa długu
publicznego

500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 0 0 0 0 0

757 75702
Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 706.000 531.000 531.000 0 531.000 0 0 0 0 0 175.000 175.000 0 0
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 21.000 21.000 21.000 0 21.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 685.000 510.000 510.000 0 510.000 0 0 0 0 0 175.000 175.000 0 0

801
Oświata i
wychowanie

14.608.655,24 14.608.655,24 13.437.517 11.147.520 2.289.997 1.080.127 39.000 52.011,24 0 0 0 0 0 0

801 80101 Szkoły podstawowe 7.716.436 7.716.436 7.693.136 6.397.996 1.295.140 4.800 18.500 0 0 0 0 0 0 0

801 80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych 644.106 644.106 616.746 547.207 69.539 27.360 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przedszkola 2.713.304 2.713.304 1.665.337 1.354.240 311.097 1.047.967 0 0 0 0 0 0 0 0
801 80110 Gimnazja 1.436.381 1.436.381 1.432.381 1.245.994 186.387 0 4.000 0 0 0 0 0 0 0
801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 74.600 74.600 74.600 0 74.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 61.386 61.386 61.386 0 61.386 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne 933.443 933.443 933.443 903.600 29.843 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego.

113.378 113.378 113.378 103.258 10.120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

627.678 627.678 627.678 568.379 59.299 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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801 80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

28.492 28.492 28.492 26.206 2.286 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80195 Pozostała działalność 259.451,24 259.451,24 190.940 640 190.300 0 16.500 52.011,24 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia 755.559 676.887,71 613.928,71 375.725,71 238.203 27.959 35.000 0 0 0 78.671,29 78.671,29 0 0
851 85149 Programy polityki zdrowotnej 33.900 33.900 28.900 900 28.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0
851 85153 Zwalczanie narkomanii 12.500 12.500 12.500 1.900 10.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 698.200 619.528,71 572.528,71 372.925,71 199.603 12.000 35.000 0 0 0 78.671,29 78.671,29 0 0
851 85158 Izby wytrzeźwień 10.959 10.959 0 0 0 10.959 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 2.482.737 2.482.737 1.816.722 1.184.658 632.064 37.500 628.515 0 0 0 0 0 0 0

852 85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

29.300 29.300 14.300 3.000 11.300 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

23.752 23.752 23.252 0 23.252 500 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85214
Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

567.176 567.176 400.000 0 400.000 1.000 166.176 0 0 0 0 0 0 0

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0
852 85216 Zasiłki stałe 182.556 182.556 0 0 0 1.000 181.556 0 0 0 0 0 0 0
852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.299.453 1.299.453 1.296.165 1.176.053 120.112 0 3.288 0 0 0 0 0 0 0

852 85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

16.605 16.605 14.005 5.605 8.400 0 2.600 0 0 0 0 0 0 0

852 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 184.895 184.895 0 0 0 0 184.895 0 0 0 0 0 0 0
852 85295 Pozostała działalność 109.000 109.000 69.000 0 69.000 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

584.055 584.055 547.055 512.314 34.741 0 37.000 0 0 0 0 0 0 0

854 85401 Świetlice szkolne 547.055 547.055 547.055 512.314 34.741 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 85415 Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym 37.000 37.000 0 0 0 0 37.000 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 9.504.626 9.504.626 429.084 331.145 97.939 102.000 8.973.542 0 0 0 0 0 0 0
855 85501 Świadczenie wychowawcze 6.278.601 6.278.601 94.609 79.580 15.029 10.000 6.173.992 0 0 0 0 0 0 0

855 85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2.729.098 2.729.098 163.848 155.896 7.952 20.000 2.545.250 0 0 0 0 0 0 0

855 85504 Wspieranie rodziny 419.660 419.660 165.360 95.669 69.691 0 254.300 0 0 0 0 0 0 0

855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków 72.000 72.000 0 0 0 72.000 0 0 0 0 0 0 0 0
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855 85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

5.267 5.267 5.267 0 5.267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska

20.872.740 5.911.540 5.341.540 116.540 5.225.000 570.000 0 0 0 0 14.961.200 14.961.200 7.977.998,84 0

900 90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód 942.400 118.400 108.400 0 108.400 10.000 0 0 0 0 824.000 824.000 0 0

900 90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi 2.632.840 2.632.840 2.632.840 94.540 2.538.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 1.256.000 1.256.000 1.256.000 0 1.256.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 642.000 642.000 642.000 0 642.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 594.000 574.000 14.000 0 14.000 560.000 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0

900 90013 Schroniska dla zwierząt 78.000 78.000 78.000 0 78.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.311.000 548.800 548.800 0 548.800 0 0 0 0 0 1.762.200 1.762.200 1.562.200 0

900 90026 Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami 1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90095 Pozostała działalność 12.415.500 60.500 60.500 22.000 38.500 0 0 0 0 0 12.355.000 12.355.000 6.415.798,84 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

2.011.941,71 1.800.880 197.380 32.000 165.380 1.595.000 8.500 0 0 0 211.061,71 211.061,71 211.061,71 0

921 92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0

921 92116 Biblioteki 580.000 580.000 0 0 0 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0

921 92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami 111.000 111.000 111.000 0 111.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 92195 Pozostała działalność 320.941,71 109.880 86.380 32.000 54.380 15.000 8.500 0 0 0 211.061,71 211.061,71 211.061,71 0

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz
naturalne obszary i
obiekty chronionej
przyrody

3.000 3.000 3.000 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

925 92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3.000 3.000 3.000 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna 2.092.800 1.272.800 361.800 18.100 343.700 895.000 16.000 0 0 0 820.000 0 0 820.000
926 92601 Obiekty sportowe 12.000 12.000 12.000 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej 535.000 535.000 0 0 0 535.000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 92695 Pozostała działalność 1.545.800 725.800 349.800 18.100 331.700 360.000 16.000 0 0 0 820.000 0 0 820.000
Sporządzono: 2018-12-20
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TABELA C
Uchwały Budżetowej na rok 2019

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Zestawienie przychodów i rozchodów bud żetu miasta na rok 2019

Lp. Źródło przychodu Kwota [PLN]
Pożyczki [§952] 600.000,00

1)
Planowana w roku 2018 pożyczka ze środków WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania: "Modernizacja
oczyszczalni ścieków - etap I" w ramach przedsięwzięcia "Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła"

600.000,00

Kredyty bankowe [§952] 0,00
Nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych [§950]

1.186.000,00

1)
Wolne środki w kwocie stanowiącej równowartość nadwyżki wykonanych dochodów i przychodów nad
wydatkami dotyczącymi przejęcia od mieszkańców odpadów komunalnych za rok ubiegły

632.840,00

2)
Wolne środki w kwocie stanowiącej równowartość pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej zaciągniętej w roku 2018 na realizację przedsięwzięcia "Realizacja
Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w latach 2018-2019"

400.000,00

3)  Wolne środki w kwocie pozostałej 153.160,00
Prywatyzacja majątku 0,00
Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 0,00
Emisja obligacji komunalnych [§931] 9.500.000,00

1)
Planowana emisja obligacji komunalnych na finansowanie pozostałych wydatków majątkowych, w
szczególności bez udziału środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

8.582.000,00

2)

Planowana emisja obligacji komunalnych na finansowanie wkładu krajowego realizowanych projektów z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych:
a) Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości środowiska miejskiego na terenie Gminy Wisła
(49 tys. PLN)
b) Projekt zidentyfikowany w ramach trybu pozakonkursowego RPO WSL 2014-2020: Budowa Kompleksu
Edukacyjno-Ekologicznego w Gminie Wisła (869 tys. PLN)

918.000,00

Łącznie 11.286.000,00

Lp. Przeznaczenie rozchodu Kwota
[PLN]

Pożyczki [§992] 161.000,00

1)
Umowa pożyczki nr 149/2010/253/GW/zw/P z dnia 15/09/2010 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na
realizację zadania "Budowa sieci wodociągowej w Wiśle Jaworniku"

4.000,00

2)
Umowa pożyczki nr 240/2011/253/GW/zw-sc/P z dnia 28/09/2011 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na
realizację zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła - etap III"

4.000,00

3)
Umowa pożyczki nr 277/2018/253/OA/oe/P z dnia 06/11/2018 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego przy ul. Reymonta 2b w Wiśle"

18.000,00

4)
Umowa pożyczki nr 278/2017/253/OA/poe/P z dnia 28/11/2017 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na
realizację zadania "Realizacja Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w latach
2017-2018"

90.000,00

5)
Umowa pożyczki nr 71/2018/253/OA/oe/P z dnia 06/04/2018 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego przy ul. Niemca 4 w Wiśle".

45.000,00

Kredyty bankowe [§992] 225.000,00

1)
Planowany w roku 2018 kredyt na finansowanie pozostałych wydatków majątkowych, w szczególności bez
udziału środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

225.000,00

Wykup obligacji [§982] 1.600.000,00

1)
Umowa o przeprowadzenie emisji obligacji nr Fn.3060.2.2014-CRU/276/14 z dnia 08/09/2014 zawarta z
Bankiem Polska Kasa Opieki SA z siedzibą w Warszawie na realizację zadań inwestycyjnych

1.600.000,00

Łącznie 1.986.000,00
Sporządzono: 2018-12-20
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TABELA D
Uchwały Budżetowej na rok 2019

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Plan dochodów i wydatków na realizacj ę Programu Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałani a Narkomanii
na rok 2019

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  finansowanych z udziałe m
ś rodków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
finansow an ie  w yda tków  na  re a lizacj ę

zadań  f inansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mowa w  a rt. 5

ust .1  pk t 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 740.000 740.000 0 0 0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

740.000 740.000 0 0 0

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 740.000 740.000 0 0 0
Wpływy z opłat za zezwolenia na  sprzedaż napo jów alkoho lowych 740.000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotac je  na
za dan ia
b ie żąc e

Świad cze n ia
na  rze cz osób

fizycznych

Wydatki na programy
finansow ane  z

udzia łe m środków o
których  mow a w art. 5

ust . 1 pkt  2  i 3

Wyda tki
na

obsług ę
d ługu js t

Por ę cze n ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob j ę cie
akcji lub
udzia łó wo gó łe m

Wydatki na
w ynagrodze n ia i
sk ładki od  n ich

na liczane

Wydatki zw i ązane  z
re alizac j ą  zadań

statu towych
je d nos te k

bud że tow ych

ogółem

Wydatk i na programy
finansowane  z

udziałe m ś rodków o
k tórych  mowa w art . 5

us t. 1  pk t 2 i 3

OGÓŁEM 740.000 661.328,71 599.328,71 377.825,71 221.503 27.000 35.000 0 0 0 78.671,29 78.671,29 0 0

851
Ochrona
zdrowia

710.700 632.028,71 585.028,71 374.825,71 210.203 12.000 35.000 0 0 0 78.671,29 78.671,29 0 0

851 85153 Zwalczan ie
narkoman ii 12.500 12.500 12.500 1.900 10.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85154 Przeciwdzia łanie
alkoho lizmowi 698.200 619.528,71 572.528,71 372.925,71 199.603 12.000 35.000 0 0 0 78.671,29 78.671,29 0 0

852
Pomoc
społeczna

29.300 29.300 14.300 3.000 11.300 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85205
Zadania  w zakresie
prze ciwd ziałan ia
przemocy w rodzinie

29.300 29.300 14.300 3.000 11.300 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2018-12-20
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TABELA E
Uchwały Budżetowej na rok 2019

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska finansowanych z dochodów zwi ązanych z gospodarczym korzystaniem ze
środowiska na rok 2019

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansowanych z udziałe m
ś rodków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansowanych z udziałe m
ś rodków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 25.000 25.000 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000 25.000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 25.000 25.000 0 0 0
Udziały w dochodach za gospodarcze  korzystanie  ze  środowiska 25 .000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadan ia
b ie żące

Świadcze n ia na
rze cz osób
fizycznych

Wydatki na  programy
finansow ane  z udzia łe m
ś rodków o  któ rych

mowa w  a rt. 5  us t. 1  pk t
2 i 3

Wydatki na
obsług ę
d ługu jst

Por ę cze n ia  i
gw aranc je ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob j ę cie
akcji lub
udzia łó wo gó łe m

Wydatki na
w ynagrodze n ia i
sk ładki od  n ich

nalicza ne

Wydatki zwi ązane  z
re a lizacj ą zadań

statu towych
je d nos te k

bud że tow ych

ogółem

Wydatk i na programy
finansowane  z udziałe m

środków o  k tó rych
mow a w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

OGÓŁEM 651.000 651.000 81.000 0 81.000 570.000 0 0 0 0 0 0 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

651.000 651.000 81.000 0 81.000 570.000 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90001 Gospodarka  ściekowa i
ochrona wód 77.000 77.000 67.000 0 67.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

574.000 574.000 14.000 0 14.000 560.000 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2018-12-20
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TABELA F
Uchwały Budżetowej na rok 2019

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zleconych gminie odr ębnymi ustawami
na rok 2019

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizac j ę  zadań  finansowanych z
udzia łe m środków, o  k tó rych  mowa

w  art. 5  us t.1 pkt 2 i 3  uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na

re alizac j ę  zadań  finansowanych z
udziałe m ś rodków, o  k tó rych  mowa

w art. 5 ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 9.310.541 9.310.541 0 0 0
750 Administracja publiczna 65.315 65.315 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

65.315 65.315 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - F inansowan ie, nadzór i kon trola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej (dowody osobiste,
ewidencja ludności, rejestracja  zdarzeń stanu cywilnego

62.983

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Zaspokajan ie potrzeb Sił Zbro jnych  i wojsk sojuszn iczych przez sektor pozamilitarny 2.332

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.400 2.400 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2.400 2.400 0 0 0

Dotacja  celowa Dyrektora Krajowego  Biu ra Wyborczego -  Prowadzenie  rejestru wyborców 2.400

752 Obrona narodowa 800 800 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

800 800 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Szkolen ia obronne administracji publiczne j i przedsięb iorców 800

852 Pomoc społeczna 800 800 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

800 800 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Wsparcie finansowe zadań i p rog ramów rea lizacji zadań  pomocy społeczne j 800

855 Rodzina 9.241.226 9.241.226 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2.974.625 2.974.625 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Op łacanie  i re fundacja  składek na  ubezp ieczenie  zd rowotne z budże tu  państwa 5.267

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc Państwa  w wychowan iu dzieci 262.260

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - świadczen ia rodzinne  i świadczen ia z funduszu alimentacyjnego 2 .7 07.098

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6.266.601 6.266.601 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc Państwa  w wychowan iu dzieci 6 .2 66.601

WYDATKI
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Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje
na

zadan ia
b ie żące

Św ia dcze n ia  na
rze cz osób
f izycznych

Wydatki na
prog ra my

finansowane  z
udziałe m ś rodków
o któ rych  mowa w

art . 5 ust . 1 pkt  2  i 3

Wyd atk i
na

obsług ę
d ługu jst

Po r ę cze n ia
i gw aranc je ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob j ę cie
akcji lub
udziałó wo gó łe m

Wydatki na
w ynagrodze n ia i
sk ładki od  n ich

na liczane

Wydatk i zwi ązane
z re alizacj ą zadań

s tatu towych
je dnoste k

bud że towych

ogółem

Wydatk i na
prog ramy

finansow ane  z
udzia łe m środ ków
o k tó rych  mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 9.310.541 9.310.541 336.711 308.305 28.406 0 8.973.830 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna 65.315 65.315 65.315 64.960 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 75011 Urzędy wojewódzkie 65.315 65.315 65.315 64.960 355 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2.400 2.400 2.400 1.100 1.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 75101 Urzędy nacze lnych  o rganów władzy
państwowe j, kontro li i ochrony prawa 2.400 2.400 2.400 1.100 1.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
752 75212 Pozostałe wydatki obronne 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 800 800 12 0 12 0 788 0 0 0 0 0 0 0
852 85219 Ośrodki pomocy spo łecznej 800 800 12 0 12 0 788 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina 9.241.226 9.241.226 268.184 242.245 25.939 0 8.973.042 0 0 0 0 0 0 0
855 85501 Świadczen ie wychowawcze 6.266.601 6.266.601 92.609 79.580 13.029 0 6.173.992 0 0 0 0 0 0 0

855 85502
Świadczen ia rodzinne , świadczen ie z
funduszu  a limen tacyjnego oraz składki na
ubezpieczen ia emeryta lne i ren towe z
ubezpieczen ia społecznego

2.707.098 2.707.098 161.848 155.896 5.952 0 2.545.250 0 0 0 0 0 0 0

855 85504 Wspie ran ie rod ziny 262.260 262.260 8.460 6.769 1.691 0 253.800 0 0 0 0 0 0 0

855 85513

Składki na ubezpieczen ie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia  rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczen iach rodzinnych oraz za
osoby pob iera jące zasiłki dla  opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dn ia 4
kwie tn ia 2014 r. o ustalen iu i wypłacie
zasiłków d la opiekunów

5.267 5.267 5.267 0 5.267 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2018-12-20
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TABELA G
Uchwały Budżetowej na rok 2019

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań na mocy porozumie ń z organami administracji rz ądowej na rok 2019

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
finansow an ie  w yda tków  na  re a lizacj ę

zadań  f inansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mow a w art. 5 ust.1

pkt 2 i 3  uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  finansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mow a w art. 5 ust.1

pk t 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 4.200 4.200 0 0 0
710 Działalność usługowa 4.200 4.200 0 0 0

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej

4.200 4.200 0 0 0

Dotacja  Wojewody Śląskiego - Opieka  nad mie jscami pamięci na rodowej oraz grobami i cmenta rzami wo jennymi 4.200

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych Dotacje  na

zadan ia
b ie żące

Świadcze n ia na
rze cz osób
fizycznych

Wydatki na  programy
f inansowane  z udziałe m

środków o  k tó rych  mowa w
art. 5  us t. 1  pk t 2 i 3

Wydatki na
obsług ę
d ługu js t

Por ę cze n ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob j ę cie  akc ji
lub  udziałów

o gó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia i
składk i od  n ich

na liczane

Wydatki zw i ązane  z
re alizac j ą  zadań

s tatu towych je dnoste k
bud że tow ych

ogółem
Wydatk i na programy

finansowane  z udziałe m
środków  o  któ rych  mow a w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 4.200 4.200 4.200 0 4.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710
Działalność
usługowa

4.200 4.200 4.200 0 4.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71035 Cmentarze 4.200 4.200 4.200 0 4.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 2018-12-20
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TABELA H
Uchwały Budżetowej na rok 2019

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów lub porozumie ń między jednostkami samorz ądu
terytorialnego na rok 2019

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  finansowanych z udziałe m
ś rodków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
finansow an ie  w yda tków  na  re a lizacj ę

zadań  f inansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mowa w  a rt. 5

ust .1  pk t 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 428.196 428.196 0 0 0
600 Transport i łączność 427.396 427.396 0 0 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

427.396 427.396 0 0 0

Dotacja  celowa Powiatu Cieszyńskiego (część podstawowa) 402.396

Dotacja  celowa Powiatu Cieszyńskiego (część uzupełn iająca - wpływy z op łaty za zajęcie  pasa drogowego) 25.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800 800 0 0 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

800 800 0 0 0

Dotacja  celowa Powiatu Cieszyńskiego - Konserwacja systemu ala rmowego 800

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotac je  na
za dan ia
b ie żąc e

Świadcze n ia na
rze cz osób
fizycznych

Wydatk i na programy
finansowane  z

udziałe m ś rodków o
k tórych  mowa w art . 5

us t. 1  pk t 2 i 3

Wyda tki na
ob s ług ę
d ługu jst

Por ę cze n ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob j ę cie
akcji lub
udziałó wo gó łe m

Wydatki na
w ynagrodze n ia i
sk ładki od  n ich

na liczane

Wydatki zwi ązane  z
re alizac j ą  zadań

statu towych
je d nos te k

bud że tow ych

ogółem

Wydatki na  programy
f inansowane  z

udzia łe m środków o
których  mowa w  a rt. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 454.155 454.155 428.196 0 428.196 25.959 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność 427.396 427.396 427.396 0 427.396 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 60014 Drogi publiczne powiatowe 427.396 427.396 427.396 0 427.396 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75414 Obrona  cywilna 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia 10.959 10.959 0 0 0 10.959 0 0 0 0 0 0 0 0
851 85158 Izby wytrzeźwień 10.959 10.959 0 0 0 10.959 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 15.000 15.000 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85205
Zadania  w zakresie
przeciwdziałan ia prze mocy w
rodzinie

15.000 15.000 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2018-12-20
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TABELA I
Uchwały Budżetowej na rok 2019

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą własnych zada ń gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanyc h z bud żetu
państwa na rok 2019

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  finansowanych z udziałe m
ś rodków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
finansow an ie  w yda tków  na  re a lizacj ę

zadań  f inansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mowa w  a rt. 5

ust .1  pk t 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 851.005 851.005 0 0 0
801 Oświata i wychowanie 376.500 376.500 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

376.500 376.500 0 0 0

Dotacja  Ministra Edukacji Narodowe j -  wychowanie przedszkolne  [80103 ] 75.300

Dotacja  Ministra Edukacji Narodowe j -  wychowanie przedszkolne  [80104 ] 290.658

Dotacja  Ministra Edukacji Narodowe j -  wychowanie przedszkolne  [80149 ] 10.542

852 Pomoc społeczna 471.505 471.505 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

471.505 471.505 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Op łacanie  i re fundacja  składek ubezpieczenia zdrowotnego 18.225

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc państwa w zakresie dożywian ia oraz pomoc żywnościowa dla  najuboższych 92.895

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Wsparcie finansowe zadań i p rog ramów rea lizacji zadań  pomocy społeczne j 360.385

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 3.000 3.000 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

3.000 3.000 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Rezerwaty i pomniki p rzyrody 3.000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
za dan ia
b ie żące

Świad cze n ia
na rze cz osób

f izycznych

Wydatki na
prog ramy

f inansowane  z
udziałe m środków
o któ rych  mow a w

art. 5  us t. 1  pk t 2 i 3

Wyd a tki
na

obsług ę
d ługu js t

Po r ę cze n ia
i gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob ję c ie
akc ji lub
udziałówo gó łe m

Wydatki na
w ynagrodze n ia i
sk ładki od  n ich

na liczane

Wydatki zwi ązane
z re alizac j ą  zadań

statu towych
je d nos te k

bud że tow ych

ogółem

Wydatk i na
prog ramy

finansow ane  z
udzia łe m środ ków
o k tó rych  mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 4.595.247 4.595.247 3.155.840 2.683.976 471.864 932.280 507.127 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie 3.937.615 3.937.615 3.005.335 2.559.723 445.612 932.280 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80103 Oddziały p rzedszkolne w szkołach
podstawo wych 616.746 616.746 616.746 547.207 69.539 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przed szkola 2.597.617 2.597.617 1.665.337 1.354.240 311.097 932.280 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod  p racy d la dzieci w
przedszko lach, oddzia łach
przedszko lnych  w szko łach
podstawowych i innych fo rmach
wychowania  p rzedszkolnego .

113.378 113.378 113.378 103.258 10.120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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801 80150
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod  p racy d la dzieci i
młodzieży w szko łach podstawowych

609.574 609.574 609.574 555.018 54.556 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80195 Pozostała dzia łalność 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 617.632 617.632 147.505 124.253 23.252 0 470.127 0 0 0 0 0 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczen ie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre  świadczenia z pomocy
społeczne j o raz za osoby
uczestn iczące  w zajęciach  w centrum
integracji spo łecznej

23.252 23.252 23.252 0 23.252 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85214
Zasiłki okresowe, ce lowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emeryta lne i ren towe

103.676 103.676 0 0 0 0 103.676 0 0 0 0 0 0 0

852 85216 Zasiłki s tałe 181.556 181.556 0 0 0 0 181.556 0 0 0 0 0 0 0
852 85219 Ośrodki pomocy spo łecznej 124.253 124.253 124.253 124.253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 184.895 184.895 0 0 0 0 184.895 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

37.000 37.000 0 0 0 0 37.000 0 0 0 0 0 0 0

854 85415 Pomoc mate rialna dla uczniów o
charakterze socja lnym 37.000 37.000 0 0 0 0 37.000 0 0 0 0 0 0 0

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz
naturalne obszary i
obiekty chronionej
przyrody

3.000 3.000 3.000 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

925 92503 Rezerwaty i pomn iki przyrody 3.000 3.000 3.000 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 2018-12-20
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TABELA J
Uchwały Budżetowej na rok 2019

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z przej ęciem odpadów komunalnych od wła ścicieli nieruchomo ści na rok 2019

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizac j ę  zadań  finansowanych z
udzia łe m środków, o  k tó rych  mowa

w  art. 5  us t.1 pkt 2 i 3  uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na

re alizac j ę  zadań  finansowanych z
udziałe m ś rodków, o  k tó rych  mowa

w art. 5 ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 2.000.000 2.000.000 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000.000 2.000.000 0 0 0

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

2.000.000 2.000.000 0 0 0

Opła ta  za  gospodarowanie  odpadami komuna lnymi 2 .0 00.000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych Dotacje

na
zadan ia
b ie żąc e

Św ia dcze n ia  na
rze cz osób
f izycznych

Wydatki na programy
finansow ane  z

udziałe m ś rodków o
których  mow a w art. 5

ust . 1 pkt  2  i 3

Wydatk i na
ob s ług ę
d ługu jst

Por ę cze n ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob ję c ie
akc ji lub
udziałówo gó łe m

Wydatk i na
wynagrodze n ia i
składk i od  n ich

naliczane

Wydatki zw i ązane  z
re alizac j ą  zadań

statu towych
je d nos te k

bud że tow ych

ogółem

Wydatki na  programy
f inansowane  z

udzia łe m środków o
których  mowa w  a rt. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 2.632.840 2.632.840 2.632.840 94.540 2.538.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

2.632.840 2.632.840 2.632.840 94.540 2.538.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90002 Gospodarka  odpadami
komunalnymi 2.632.840 2.632.840 2.632.840 94.540 2.538.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2018-12-20
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TABELA K
Uchwały Budżetowej na rok 2019

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań własnych gminy w zakresie publicznego transportu z biorowego na rok 2019

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansowanych z udziałe m
ś rodków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansowanych z udziałe m
ś rodków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 20.000 20.000 0 0 0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20.000 20.000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 15.000 15.000 0 0 0
Opła ta  za  korzystanie  z dworca autobusowego (bez VAT) 15 .000

0830 Wpływy z usług 5.000 5.000 0 0 0
Opła ta  za  korzystanie  z dworca autobusowego 5 .000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych Dotacje  na

zadan ia
b ie żące

Świadcze n ia na
rze cz osób
fizyczn ych

Wydatk i na programy
finansowane  z udziałe m

środków  o  któ rych  mow a w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wyda tki na
obsług ę
d ługu jst

Por ę cze n ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob j ę cie  akcji
lub  udziałów

o gó łe m

Wydatki na
w ynagrodze n ia i
sk ładki od  n ich

nalicza ne

Wydatki zw i ązane  z
re alizac j ą  zadań

s tatu towych je dnoste k
bud że tow ych

ogółem
Wydatk i na programy

finansowane  z udziałe m
środków  o  któ rych  mow a w

art . 5 ust . 1 pkt  2  i 3

OGÓŁEM 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0

600
Transport i
łączność

20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0

600 60095 Pozostała
działa lność 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0

Sporządzono: 2018-12-20
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TABELA L
Uchwały Budżetowej na rok 2019

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Wydatki maj ątkowe w bud żecie miasta na rok 2019

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na programy
finansowane  z

u dzia łe m
środków, o  których

mo wa
w art. 5 ust  1 pkt 2 i

uofp

WYDATKI NA INWESTYCJE

1
Modernizacja dróg gminnych
Wypełnienie asfaltem przestrzeni pomiędzy płytami drogowymi, Kompleksowe modernizacje kolejnych dróg

objętych 4-letnim planem, Tunel w ciągu ul. 1 Maja

600 60016 6050 50.000,00 -
600 60016 6050 350.000,00 -
600 60016 6050 89.180,00 -

2 Centrum przesiadkowe: Adaptacja placu manewrowego na potrzeby
ruchu autobusowego

600 60095 6050 20.000,00 -

3 Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Węzeł przesiadkowy

600 60095 6050 1.700.000,00 -
600 60095 6050 1.000.000,00 -
600 60095 6057 1.510.000,00 1.510.000,00
600 60095 6059 770.000,00 770.000,00
600 60095 6059 260.000,00 260.000,00

4 Utrzymanie systemów informatycznych: Bezpieczeństwo informatyczne 750 75023 6050 20.000,00 -
5 Promocja tradycyjna: Wiślańskie niedźwiadki 750 75075 6050 30.000,00 -

6
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła:
Modernizacja oczyszczalni ścieków - etap I

900 90001 6050 700.000,00 -

7
Czysta energia - czyste środowisko, odnawialne źródła energii dla
gospodarstw indywidualnych z terenu Gminy Węgierska Górka oraz
Gminy Wisła

900 90005 6050 20.000,00 -

8 Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Modernizacja oświetlenia ulicznego

900 90015 6057 1.276.900,00 1.276.900,00
900 90015 6059 285.300,00 285.300,00

9
Projekt zidentyfikowany w ramach trybu pozakonkursowego RPO WSL
2014-2020: Budowa Kompleksu Edukacyjno-Ekologicznego w Gminie
Wisła

900 90095 6050 5.001.064,00 -
900 90095 6057 4.929.095,40 4.929.095,40
900 90095 6059 869.840,60 869.840,60

10
Projekty współfinansowane ze środków europejskich w ramach
Programów Operacyjnych na lata 2014-2020: Dokumentacja techniczna i
aplikacyjna

900 90095 6050 90.000,00 -

11 Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości środowiska
miejskiego na terenie Gminy Wisła

900 90095 6050 848.137,16 -
900 90095 6057 517.298,07 517.298,07
900 90095 6059 99.564,77 99.564,77

12 Wisła i Jabłonków - budowa infrastruktury ułatwiającej dostęp do atrakcji
kulturowych i przyrodniczych

921 92195 6057 127.800,00 127.800,00
921 92195 6059 83.261,71 83.261,71

RAZEM INWESTYCJE 20.647.441,71 10.729.060,55
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE

13 Budowa dróg gminnych: Nowy przebieg włączenia ul. Kamiennej do ul.
Górnośląskiej 600 60016 6060 30.000,00 -

14 Zakup taboru drogowego i narzędzi 600 60016 6060 40.000,00 -

15 Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła
Grunty pod drogi gminne, Grunty pozostałe

600 60016 6060 20.000,00 -
700 70005 6060 500.000,00 -

16 Wymiana infrastruktury informatycznej: Zakup stacji roboczych z
osprzętem, kserokopiarki 750 75023 6060 25.000,00 -

17 Rozbudowa monitoringu: Zakup kamery do monitoringu 754 75416 6060 30.000,00 -

18 Przeciwdziałanie alkoholizmowi [3.4] - MZEAS: Doposażenie placów
zabaw

851 85154 6060 78.671,29 -

19 Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych 900 90001 6060 124.000,00 -
20 Nabywanie urządzeń oświetleniowych: Zakup od Tauron 900 90015 6060 200.000,00 -

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 1.047.671,29 0,00
WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW

21 Baseny Wisła Sp. z o.o.: Zwiększenie kapitału zakładowego 926 92695 6030 820.000,00 -
RAZEM ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 820.000,00 0,00

WYDATKI NA POZOSTAŁE CELE

22 Obsługa budżetu
Rezerwa celowa na wydatki majątkowe, Rezerwa celowa na wydatki majątkowe oświaty

758 75818 6800 125.000,00 -
758 75818 6800 50.000,00 -

RAZEM POZOSTAŁE CELE 175.000,00 0,00
RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 22.690.113,00 10.729.060,55

Sporządzono: 2018-12-20
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Załacznik nr 1 do

Uchwały Budżetowej na rok 2019

z dnia 20 grudnia 2018 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczn ych

I. 1.  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury

Dział Rozdział Przezn aczen ie Dotowany Kwota

921 92109
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

W iślańskie Centrum Kultury 1 000 000,00

921 92116
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

M iejska Biblioteka Publiczna 
w W iśle

580 000,00

Razem 1 580 000,00

I. 2.1.  Dotacje celowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

010 01030
Składka na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

Śląska Izba Rolnicza 420,00

801 80101
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci na lekcje religii 
Kościoła Z ielonoświątkowego w innej gminie

Gmina Ustroń 4 800,00

801 80103
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do oddziału 
przedszkolnego (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ustroniu)

Gmina Ustroń 27 360,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do przedszkola 
publicznego (Przedszkole Publiczne Nr 7 w Ustroniu)

Gmina Ustroń 13 495,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "Chatka Puchatka" w Ustroniu

Gmina Ustroń 45 000,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola  "M iglanc" w Koniakowie

Gmina Istebna 5 160,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "ToTu" w Cieszynie

Gmina C ieszyn 6 840,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
Przedszkola Publicznego Nr 16 w C ieszynie

Gmina C ieszyn 9 480,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
Niepublicznego Przedszkola "Jonatan"

Gmina Bielsko-Biała 5 880,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "M ały Europejczyk - Prywatne Przedszkole 
Językowe" w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 11 760,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do Przedszkola 
OXFORD Pre-School w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 5 880,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do Przedszkola 
M ontessori w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 5 880,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola językowego "Gumisiowy Gaj 2"

Gmina Bielsko-Biała 6 312,00

851 85158
W spółpraca z organizacjami prowadzącymi działalność w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych

M iasto Bielsko-Biała
[Ośrodek Przeciwdziałania Problemom 

Alkoholowym]
10 959,00

852 85205
Pomoc finansowa na prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla 
osób dotkniętych przemocą w rodzinie

Powiat C ieszyński
[Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie]

15 000,00

852 85213 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 500,00

852 85214 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 000,00

852 85216 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 000,00

855 85501 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 10 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu miasta na 2019 r.
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855 85502 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 20 000,00

Razem 206 726,00

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów p ublicznych

II. 1.  Dotacje podmiotowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Stumilowy Las" 
M entel M onika Ośrodek Opiekuńczo-Edukacyjno-

R ehabilitacyjny
NIP: 5482102775

216 000,00

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Mali Odkrywcy" 
M ałgorzata Rybacka Brajtszedel

Regon: 364755529
181 200,00

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Niebieski M otyl” 
BEKABE Sp. z o.o

NIP: 548-26-81-246
535 080,00

855 85505 Prowadzenie Niepublicznego Ż łobka „Niebieski M otyl” 
BEKABE Sp. z o.o

NIP: 548-26-81-247
72 000,00

Razem 1 004 280,00

II. 2.1. Dotacje celowe  - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

630 63095
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu bezpieczeństwa 
turystów w górach i innych zadań z zakresu turystyki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

150 000,00

851 85149 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu polityki zdrowia
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
5 000,00

851 85154
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu rozwiązywania 
problemów alkoholowych

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

12 000,00

852 85295 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu pomocy społecznej
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
20 000,00

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przyłącza kanalizacyjne

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/104/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2016 r. poz. 90 z późn. zm.)

10 000,00

900 90005

Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Ograniczenie niskiej emisji w Gminie W isła poprzez wymianę i 
likwidację starych, nieekologicznych źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy W isła

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/104/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2016 r. poz. 90 z późn. zm.)

560 000,00

921 92195
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury i sztuki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

15 000,00

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania rozwojowi 
sportu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr Nr 
XXI/318/2012 Rady M iasta W isła z dnia 25 

października 2012 r. (tekst jednolity: 
Dz.Urz.W oj.Sla. 2018 r. poz. 226 z późn. zm.)

485 000,00

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

50 000,00

926 92695
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

360 000,00

Razem 1 667 000,00

Dotacje - wydatki bie żące 4 458 006,00

Dotacje - wydatki maj ątkowe 0,00

Dotacje razem 4 458 006,00
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Lp. Nazwa jednostki Dochody Wydatki

1 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Pawła Stalmacha w Wiśle 150 994,00 150 994,00

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Wiśle 81 084,00 81 084,00

3 Szkoła Podstawowa Nr 5 w Wiśle 110 234,00 110 234,00

4 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Wiśle 180 100,00 180 100,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Ks. Franciszka Michejdy w Wiśle

Przedszkole Nr 1 w Wiśle

5 Zespół Szkolno-Przedszkolny  Nr 2 w Wiśle 171 598,00 171 598,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława Prusa w Wiśle

Przedszkole Integracyjne w Wiśle

6 Zespół Przedszkoli Miejskich w Wiśle 140 776,00 140 776,00

Przedszkole Nr 2 w Wiśle

Przedszkole Nr 3 w Wiśle

834 786,00 834 786,00Razem

Uchwały Budżetowej na rok 2019

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Załacznik nr 2 do

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
 o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansac h publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych
na rok 2019
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UCHWAŁA NR II/21/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. 2017 poz. 2077 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych przeprowadzonych 
z mieszkańcami w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 
2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: 
Dz.Urz.Woj.Śl. z 2016 r. poz. 88)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wisła w zakresie załącznika nr 3 do 
Uchwały nr XXVI/384/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Wisła, nadając im nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności:

1) wynikającą ze zmian budżetu aktualizację przedsięwzięć w zakresie wysokości łącznych nakładów 
finansowych, limitu zobowiązań oraz limitu wydatków w poszczególnych latach,

2) w grupie wydatków bieżących:

a) wprowadzenie nowego przedsięwzięcia pod nazwą Funkcjonowanie lokalnego transportu 
publicznego do realizacji w latach 2018-2019, ustalenie dla niego wysokości łącznych nakładów, 
limitu wydatków w poszczególnych latach oraz limitu zobowiązań;

3) w grupie wydatków majątkowych:

a) przesunięcie pomiędzy rokiem 2018 i 2019 limitu wydatków dla przedsięwzięcia Wisła i Jabłonków - 
budowa infrastruktury ułatwiającej dostęp do atrakcji kulturowych i przyrodniczych;

b) przesunięcie pomiędzy rokiem 2018 i 2019 limitu wydatków dla przedsięwzięcia Wisła-Jabłonków: 
pieszo-rowerowa turystyka bez granic;

3. Dokonuje się aktualizacji parametrów Wieloletniej Prognozy Finansowej w pozycjach, których nowe 
wartości zostały zdeterminowane zmianami w Wykazie Przedsięwzięć.

§ 2. 

Załącznik do uchwały stanowi wydruk z dokumentu elektronicznego, opatrzonego bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu, sporządzonego w aplikacji, 
o której mowa w §4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 92 z późn. zm.).

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.
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Załącznik Nr 12 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: 46461295-3DD1-4088-B195-F880A0630FC0. Projekt Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Wykaz przedsięwzięć do WPF Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 150 469 821,54 26 517 957,02 33 835 216,22 11 453 442,68 2 450 000,00 2 750 000,00

1.a - wydatki bieżące 69 166 970,00 9 906 352,04 11 141 343,16 6 229 617,19 750 000,00 750 000,00

1.b - wydatki majątkowe 81 302 851,54 16 611 604,98 22 693 873,06 5 223 825,49 1 700 000,00 2 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

24 007 188,54 8 921 922,07 13 803 896,22 88 535,49 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 387 200,00 213 617,09 30 953,16 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Projekt edukacyjny "Klucz do lepszej edukacji w ZS nr 1 w Wiśle" -  
Poprawa efektywności kształcenia ogólnego

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2016 2018 180 000,00 37 370,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Projekt edukacyjny "I hear, see and speak" - Partnerstwa strategiczne  
dla szkół

Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Pawła Stalmacha w  

Wiśle 
2017 2019 151 000,00 124 660,48 26 339,52 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Projekt edukacyjny "Znaleźć wspólny język" - Ponadnarodowa  
mobilność edukacyjna

Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Pawła Stalmacha w  

Wiśle 
2017 2019 45 300,00 40 686,36 4 613,64 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Wisła-Jabłonków: pieszo-rowerowa turystyka bez granic - Ochrona i  
rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10
Jabłonków-Wisła - pumptracki bez granic - Ochrona i rozwój  
dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 23 619 988,54 8 708 304,98 13 772 943,06 88 535,49 0,00 0,00

1.1.2.2

Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -  
Modernizacja instalacji c.o. wraz z wymianą źródeł ciepła i montażem  
instalacji solarnych w budynkach użyteczności publicznej oraz  
termomodernizacja budynków komunalnych - Zintegrowane Inwestycje  
Terytorialne; Plan Gospodarki Niskoemisyjnej [działanie: 11]

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2020 2 067 529,33 1 409,57 1 937 584,27 78 535,49 0,00 0,00

1.1.2.3

Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -  
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wisła w oparciu o  
zastosowanie energooszczędnych opraw - Zintegrowane Inwestycje  
Terytorialne; Plan Gospodarki Niskoemisyjnej [działania: 1, 2, 3, 4]

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 1 654 185,00 1 572 200,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -  
Ograniczenia niskiej emisji w Gminie Wisła poprzez uruchomienie  
programu wspierającego mieszkańców w zastosowaniu odnawialnych  
źródeł energii w gospodarstwach domowych  - Zintegrowane  
Inwestycje Terytorialne; Plan Gospodarki Niskoemisyjnej [działania: 10,  
13]

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 779 145,80 68 854,20 49 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Projekt zidentyfikowany w ramach trybu pozakonkursowego RPO WSL  
2014-2020: Budowa Kompleksu Edukacyjno-Ekologicznego w Gminie  
Wisła - Ochrona różnorodności biologicznej

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2020 11 097 328,41 56 104,60 10 706 495,40 10 000,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Przebudowa drogi gminnej ul. Wodna nr 614 031S o łącznej długości  
238,3 m - Poprawa infrastruktury drogowej Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 348 400,00 340 928,82 7 471,18 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1 2 750 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 4 150 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 550 000,00 550 000,00 104 480 568,45

1.a 750 000,00 700 000,00 700 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 550 000,00 550 000,00 33 680 394,25

1.b 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 3 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 70 800 174,20

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 269 924,45

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 270,25

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 370,25

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 221 654,20

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 854,20

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 914 000,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 400,00

Strona 2 z 10

Id: 59557CE5-3567-421F-901D-40DC2668C26B. Podpisany Strona 2Id: 46461295-3DD1-4088-B195-F880A0630FC0. Projekt Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.1.2.7
Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości środowiska  
miejskiego na terenie Gminy Wisła - Podwyższenie walorów oraz  
zwiększenie funkcjonalności wybranych przestrzeni miejskich w Wiśle

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 2 787 300,00 2 100 169,49 687 130,51 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Jabłonków-Wisła - pumptracki bez granic - Ochrona i rozwój  
dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 173 500,00 172 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9

Wisła i Jabłonków - budowa infrastruktury ułatwiającej dostęp do  
atrakcji kulturowych i przyrodniczych - Budowa uzupełniającej  
infrastruktury turystycznej, ułatwiającej korzystanie z atrakcji  
kulturowych i przyrodniczych

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 216 000,00 3 938,30 212 061,70 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Wisła-Jabłonków: pieszo-rowerowa turystyka bez granic - Ochrona i  
rozwój dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego obszaru pogranicza

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2019 384 600,00 380 200,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Budowa węzła przesiadkowego w rejonie dworca kolejowego w Wiśle  
Centrum – etap I - Poprawa infrastruktury w zakresie transportu i  
komunikacji

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 4 112 000,00 4 012 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 126 462 633,00 17 596 034,95 20 031 320,00 11 364 907,19 2 450 000,00 2 750 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 68 779 770,00 9 692 734,95 11 110 390,00 6 229 617,19 750 000,00 750 000,00

1.3.1.1

Aktualizacja miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  
oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
przestrzennego - Kształtowanie polityki przestrzennej przez jednostki  
samorządu terytorialnego

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 1 465 600,00 37 500,00 373 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dostawa mediów do nieoświatowych obiektów komunalnych -  
Utrzymanie majątku komunalnego Urząd Miejski w Wiśle 2013 2020 5 540 000,00 500 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Dostawa mediów do obiektów oświatowych - Utrzymanie wysokich  
standardów nauczania

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2013 2020 3 640 000,00 600 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Dostawa usług teleinformatycznych do nieoświatowych obiektów  
komunalnych - Utrzymanie majątku komunalnego

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2020 465 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Dostawa usług teleinformatycznych do obiektów oświatowych -  
Utrzymanie wysokich standardów nauczania

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2013 2020 320 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej - Zapewnienie  
warunków dla funkcjonowania i rozwoju czytelnictwa Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 2 695 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Dotacje celowe na zadania związane z ochroną środowiska - Poprawa  
stanu środowiska naturalnego Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 1 119 500,00 734 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Dotacje dla Wiślańskiego Centrum Kultury - Zapewnienie warunków  
dla funkcjonowania i rozwoju kultury

Urząd Miejski w Wiśle 2016 2019 4 116 000,00 1 166 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Dysponowanie majątkiem niekomunalnym - Możliwość świadczenia  
usług komunalnych. Dzierżawa i najem nieruchomości osób trzecich.

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 572 200,00 188 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Działalność wydawnicza i współpraca z innymi wydawcami publikacji  
związanych z Miastem Wisła - Promocja i zachowanie dziedzictwa  
kulturowego

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2020 155 000,00 0,00 20 150,00 28 850,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Nadzór inwestorski i inne usługi związane z utrzymaniem budynków  
komunalnych - Utrzymanie budynków komunalnych w należytym stanie  
technicznym  

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2020 110 000,00 30 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 300,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 500,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 600,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 932 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 750 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 4 150 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 2 550 000,00 550 000,00 80 210 644,00

1.3.1 750 000,00 700 000,00 700 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 550 000,00 550 000,00 33 632 124,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 500,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 500,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.1.12
Ochrona ubezpieczeniowa Miasta Wisła - Umożliwienie sprawnej  
realizacji zadań gminy

Urząd Miejski w Wiśle 2011 2020 870 000,00 84 395,00 170 500,00 135 105,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na  
obszarze Miasta Wisła - Gospodarowanie odpadami komunalnymi  
przez gminę

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 9 980 000,00 1 590 000,00 2 112 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Oświetlenie uliczne dróg publicznych - Poprawa bezpieczeństwa  
publicznego Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 4 160 000,00 521 200,00 630 000,00 627 600,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Partnerstwo w organizacji imprez o charakterze promocyjnym -  
Promocja miasta i wzmacnianie jego atrakcyjnosci Urząd Miejski w Wiśle 2015 2020 566 000,00 76 000,00 150 000,00 65 000,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Plan Gospodarki Niskoemisyjnej - Rozwój budownictwa pasywnego i  
energooszczędnego - Wdrożenie gospodarki niskoemisyjnej

Urząd Miejski w Wiśle 2016 2020 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Plan Gospodarki Niskoemisyjnej - Rozwój rozproszonych źródeł energii  
- Wdrożenie gospodarki niskoemisyjnej

Urząd Miejski w Wiśle 2016 2020 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania  
bezdomności zwierząt oraz utylizacja zwłok zwierzęcych - Zapewnianie  
opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2019 470 000,00 58 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20

Program Współpracy Miasta Wisły z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie - Pobudzanie  
aktywności społecznej w celu realizacji zadań gminy

Urząd Miejski w Wiśle 2011 2019 1 000 000,00 266 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21
Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób dotknietych przemoca w  
rodzinie - Zapewnienie miejsca takim osobom z Gminy Wisła

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2020 86 000,00 10 870,00 15 000,00 15 130,00 0,00 0,00

1.3.1.22
Realizacja obowiązków pracodawczych z zakresu prawa pracy -  
zapewnienie ciągłości pracy instytucji publicznych

Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 121 000,00 41 410,00 5 360,00 3 500,00 0,00 0,00

1.3.1.23
Remonty cząstkowe dróg na obszarze Miasta Wisła - Utrzymanie  
należytego standardu dróg publicznych Urząd Miejski w Wiśle 2012 2019 3 125 000,00 765 822,14 274 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24
Świadczenie usług długookresowych na rzecz jednostek oświatowych -  
Utrzymanie wysokich standardów nauczania

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2015 2019 180 000,00 35 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25
Świadczenie usług długookresowych na rzecz Urzędu Miejskiego -  
Utrzymanie wysokich standardów obsługi administracyjnej Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 200 000,00 50 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27

Umieszczenie w pasie drogowym i kolejowym urządzeń infrastruktury  
technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub  
potrzebami ruchu drogowego - Zbiorowe odprowadzanie ścieków i  
zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2019 100 000,00 14 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.28
Utrzymanie czystości i odbiór odpadów z nieruchomości gminnych  -  
Przeciwdziałanie zagrożeniom epidemiologiczno-sanitarnym Urząd Miejski w Wiśle 2014 2019 3 000 000,00 476 100,00 548 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29
Utrzymanie i zarządzanie cmentarzem komunalnym - Zapewnienie  
miejsca do pochówku zmarłych Urząd Miejski w Wiśle 2012 2019 420 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30
Utrzymanie terenów zielonych na obszarze Miasta Wisła - Utrzymanie  
należytego standardu terenów publicznych Urząd Miejski w Wiśle 2011 2019 2 232 000,00 439 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i  
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła -  
Optymalizacja systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  
odprowadzania ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Wiśle 2014 2019 50 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32
Wiślański eInclusion - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w  
Gminie Wisła - zapewnienie dostępności internetu osobom  
zagrożonym wykluczeniu cyfrowemu

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 146 720,00 38 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 924,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 310 000,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 800,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00

1.3.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 600,00

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00

1.3.1.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00

1.3.1.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00

1.3.1.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 000,00

1.3.1.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00

1.3.1.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00
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L.p. Nazwa i cel
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odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.1.33
Współpraca w zakresie promocji z podmiotami spoza sektora finansów  
publicznych - Zwiększenie potencjału promocyjnego miasta

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 181 500,00 36 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34
Wykonywanie geodezyjnych rozgraniczeń nieruchomości i innych prac  
geodezyjnych - Ustalanie granic i położenia punktów granicznych w  
terenie

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 840 000,00 90 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.35
Wypłata odszkodowań za grunty zajęte pod drogi publiczne gminne  -  
Regulowanie stanu prawnego nieruchomości stanowiących drogi  
publiczne

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2019 1 965 000,00 245 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.36
Zarządzanie systemem zbiorowego odprowadzania ścieków  
komunalnych - Usuwanie i oczyszczanie ścieków komunalnych oraz  
ich utylizacja

Urząd Miejski w Wiśle 2013 2019 420 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.37
Zimowe utrzymanie dróg na obszarze Miasta Wisły - Utrzymanie  
należytego standardu dróg publicznych

Urząd Miejski w Wiśle 2012 2020 6 870 000,00 559 487,81 800 000,00 625 512,19 0,00 0,00

1.3.1.38
Rekompensata eksploatacyjna dla spółki komunalnej Baseny Wisła Sp.  
z o.o. z siedzibą w Wiśle - Zapewnienie funkcjonowania zabytkowego  
kompleksu basenowego

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2033 10 500 000,00 0,00 1 250 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00

1.3.1.39
Aktualizacja obligatoryjnych dokumentów planistycznych -  
Dostosowanie do wymogów prawa Urząd Miejski w Wiśle 2017 2018 27 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.41
Těšínské Slezsko - společná historie dřeva, železa a lidí / Śląsk  
Cieszyński – wspólna historia drewna, żelaza i ludzi (wkład krajowy i  
wydatki niekwalifikowalne) - Ochrona dziedzictwa historycznego

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2020 18 450,00 6 150,00 7 380,00 4 920,00 0,00 0,00

1.3.1.42
Kampania edukacyjna w zakresie niskiej emisji - Ograniczenie niskiej  
emisji

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2020 50 000,00 10 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1.3.1.43

Dowóz dzieci niepełnosprawnych - Zapewnienie uczniom  
niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu  
do szkół/przedszkoli z oddziałami integracyjnymi oraz ośrodków  
rewalidacyjno-wychowawczych

Miejski Zespół  
Ekonomiczno-

Administracyjny Szkół
2018 2020 540 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

1.3.1.44
Kierunkowy program rozwoju Miasta Wisła w dziedzinie turystyki i  
zagospodarowania przestrzennego w latach 2017-2020 -  
Zharmonizowany rozwój turystyki

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2021 170 000,00 0,00 70 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1.45
Utworzenie parku kulturowego - Kształtowanie polityki przestrzennej  
przez jednostki samorządu terytorialnego Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.46
Funkcjonowanie lokalnego transportu publicznego - Zaspokajanie  
zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie lokalnego transportu  
zbiorowego

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 190 000,00 40 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 57 682 863,00 7 903 300,00 8 920 930,00 5 135 290,00 1 700 000,00 2 000 000,00

1.3.2.1 Budowa dróg gminnych - Poprawa infrastruktury komunikacyjnej Urząd Miejski w Wiśle 2016 2018 73 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa węzła przesiadkowego w rejonie dworca kolejowego w Wiśle  
Centrum  wraz z rewitalizacją budynku dworca - Poprawa infrastruktury  
w zakresie transportu i komunikacji

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 3 282 500,00 2 852 500,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Modernizacja dróg gminnych - Poprawa infrastruktury drogowej Urząd Miejski w Wiśle 2013 2018 4 728 220,00 1 271 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła  - Poprawa  
dostępności do terenów i obiektów użyteczności  publicznej Urząd Miejski w Wiśle 2012 2019 4 693 950,00 893 950,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych - Poszerzanie obszaru objętego  
zbiorowym odprowadzaniem ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Wiśle 2014 2019 487 000,00 65 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Nabywanie urządzeń oświetleniowych - Regulacja stanu prawnego  
oświetlenia

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2020 653 463,00 325 000,00 200 000,00 110 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033
Limit 

zobowiązań

1.3.1.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 500,00

1.3.1.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

1.3.1.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.1.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.1.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 000,00

1.3.1.38 750 000,00 700 000,00 700 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 550 000,00 550 000,00 10 500 000,00

1.3.1.39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00

1.3.1.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

1.3.1.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.1.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.1.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

1.3.2 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 3 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 46 578 520,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 282 500,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 220,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 950,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00
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1.3.2.11
Projekty współfinansowane ze środków europejskich w ramach  
Programów Operacyjnych na lata 2014-2020 (dokumentacja  
techniczna i aplikacyjna) - Wielokierunkowy rozwój gminy

Urząd Miejski w Wiśle 2015 2019 773 700,00 356 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Realizacja inicjatyw lokalnych - Rozbudowa infrastruktury komunalnej Urząd Miejski w Wiśle 2016 2021 2 263 000,00 0,00 890 000,00 350 000,00 100 000,00 0,00

1.3.2.14
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła - etap IV -  
Poszerzanie obszaru objętego zbiorowym odprowadzaniem ścieków  
komunalnych

Urząd Miejski w Wiśle 2010 2019 380 000,00 208 250,00 20 030,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wisła w oparciu o  
zastosowanie energooszczędnych opraw - Poprawa bezpieczeństwa  
przestrzeni publicznej;  Plan Gospodarki Niskoemisyjnej [działania: 1,  
2, 3, 4]

Urząd Miejski w Wiśle 2019 2021 300 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1.3.2.17

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i  
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła -  
Optymalizacja systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego  
odprowadzania ścieków komunalnych

Urząd Miejski w Wiśle 2014 2020 1 475 150,00 20 000,00 700 000,00 65 290,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Dokapitalizowanie spółki komunalnej Baseny Wisła Sp. z o.o. 
z siedzibą w Wiśle (rekompensata inwestycyjna) - Zapewnienie  
potencjału rozwojowego

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2033 30 411 400,00 1 711 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00

1.3.2.27
Czysta energia - czyste środowisko, odnawialne źródła energii dla  
gospodarstw indywidualnych z terenu Gminy Węgierska Górka oraz  
Gminy Wisła - Ograniczenie niskiej emisji

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2020 2 050 000,00 45 100,00 1 004 900,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Modernizacja mostów gminnych - Poprawa infrastruktury  
komunikacyjnej

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2018 181 900,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Budowa przejścia podziemnego w ciągu ul. 1 Maja (dokumentacja) -  
Poprawa dostepności komunikacyjnej

Urząd Miejski w Wiśle 2017 2018 89 180,00 89 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Těšínské Slezsko - společná historie dřeva, železa a lidí / Śląsk  
Cieszyński – wspólna historia drewna, żelaza i ludzi (wkład krajowy i  
wydatki niekwalifikowalne) - Ochrona dziedzictwa historycznego

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2020 4 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Termomodernizacja budynku komunalnego "Beskid" w Wiśle Centrum -  
poprawa efektywności energetycznej i warunków kształcenia  
muzycznego

Urząd Miejski w Wiśle 2018 2020 1 240 000,00 10 000,00 1 220 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń istniejącego budynku przy ul.  
Dziechcinka 4 - Poprawa infrastruktury komunalnej Urząd Miejski w Wiśle 2018 2019 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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zobowiązań

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 700,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 280,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 290,00

1.3.2.19 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 3 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 29 711 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 180,00

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00
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UCHWAŁA NR II/22/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
2018 r. poz. 994) i art. 211, 212, 214, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych 
przeprowadzonych z mieszkańcami w trybie §3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Śl. z 2016 r. poz. 88 z późn. zm.), mając na uwadze 
art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 r. poz. 1523)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

Zaktualizować budżet Miasta Wisła ustanowiony Uchwałą Budżetową na rok 2018, tj. Uchwałą Nr 
XXXVI/479/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 21 grudnia 2017 r. (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2018 r. poz. 41), zgodnie 
z poniższą specyfikacją.

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w Tabeli A uchwały budżetowej na rok 2018 Plan dochodów budżetu miasta na rok 
2018, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan dochodów po zmianach wynosi 56.446.000,00 PLN, w tym dochody bieżące w wysokości 
51.862.478,20 PLN.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w Tabeli B uchwały budżetowej na rok 2018 Plan wydatków budżetu miasta na rok 
2018, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan wydatków po zmianach wynosi 68.519.000,00 PLN, w tym wydatki bieżące w wysokości 
50.213.264,47 PLN.

§ 3. 

1. Dokonuje się zmiany w Tabeli C uchwały budżetowej na rok 2018 Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu miasta na rok 2018 obejmującej:

1) zwiększenie planowanych rozchodów budżetu miasta o kwotę 1.000.000,00 PLN w związku 
z przyspieszonym wykupem części obligacji komunalnych,

2) zmniejszenie planowanych przychodów budżetu miasta o kwotę 204.000,00 PLN w związku z:

a) rezygnacją z zaciągania kredytu bankowego,

b) urealnieniem kwoty wolnych środków stanowiących równowartość nadwyżki wykonanych dochodów 
i przychodów nad wydatkami dotyczącymi przejęcia od mieszkańców odpadów komunalnych za rok 
ubiegły.

2. Ustala się aktualną treść Tabeli C uchwały budżetowej na rok 2018 Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu miasta na rok 2018, nadając jej nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

3. Stwierdza się, że planowane zadłużenie na koniec roku 2018 ulegnie zmniejszeniu i wyniesie 
16.390.806 PLN.
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§ 4. 

1. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w §1 i §2, deficyt budżetowy ulegnie zmniejszeniu o kwotę 
1.204.000,00 PLN.

2. Ustala się, że źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 12.073.000,00 PLN zostaną:

1) kredyty w kwocie: 0 PLN,

2) pożyczki w kwocie: 809.988,00 PLN,

3) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie: 
11.263.012,00 PLN,

4) prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego w kwocie: 0 PLN,

5) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych: 0 PLN,

6) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie: 0 PLN.

§ 5. 

Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w w §1 i §2, aktualizacji ulegają:

1) Tabela E uchwały budżetowej na rok 2018 Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska 
finansowanych z dochodów związanych z gospodarczym korzystaniem ze środowiska na rok 2018, 
otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

2) Tabela F uchwały budżetowej na rok 2018 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2018, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

3) Tabela I uchwały budżetowej na rok 2018 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych 
zadań gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na rok 2018, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

4) Tabela J uchwały budżetowej na rok 2018 Plan dochodów i wydatków związanych z przejęciem odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na rok 2018, otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

5) Tabela K uchwały budżetowej na rok 2018 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
własnych gminy w zakresie publicznego transportu zbiorowego na rok 2018, otrzymując nowe brzmienie 
o treści stanowiącej załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

6) Tabela L uchwały budżetowej na rok 2018 Wydatki majątkowe w budżecie miasta na rok 2018, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w §2, aktualizacji ulegają załączniki do uchwały budżetowej 
na rok 2018:

1) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na rok 2018 otrzymując nowe 
brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 10 do niniejszej uchwały,

2) Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2018 otrzymując nowe 
brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.
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§ 8. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik nr 1

do Uchwały Nr II/22/2018

Rady Miasta Wisła
z dnia 20 grudnia 2018 roku

Zmiany w planie dochodów bud żetu miasta na rok 2018

Dział Paragraf Źródło dochodu
Zmiany
planu

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i
środków, na

f ina nsowan ie
wydatków na

re alizac j ę  zadań
f ina nsowan ych

z udziałe m
ś rodków, o

k tó rych  mowa w
art. 5  us t.1 pkt 2

i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i
środków, na

finansowan ie
w yda tków  na

re a lizacj ę  zadań
finansow anych z

udziałe m środków,
o  któ rych  mow a w
art. 5  us t.1 pkt 2 i

3 uo fp

OGÓŁEM -2.137.752 +530.522,20 -205.482,38 -2.668.274,20 -2.856.578
600 Transport i łączność -1.348.193,53 -452.390 0 -895.803,53 -1.084.107,33

0830 Wpływy z usług +20.000 +20.000 0 0 0
Wpływy z opłat za parkowanie +2 0.000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -70.000 -70.000 0 0 0
Rozliczenia z lat ubieg łych -70.000

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

-373.000 -373.000 0 0 0

Darowizna od właścicie la nieruchomości -80.000

Wspó łfinansowanie przez Nadleśn ictwo Wisła -293.000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)

-29.390 -29.390 0 0 0

Dotacje  Ministe rstwa  Spraw Wewnętrznych i Admin istracji na
usuwan ie skutków klęsk żywio łowych

-29.390

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

-1.084.107,33 0 0 -1.084.107,33 -1.084.107,33

Płatność  ze  środków europe jskich w ramach  Programu Rozwo ju
Obszarów Wie jskich na lata 2014-2020

-4.746

Płatność  ze  środków europe jskich w ramach  Programu Rozwo ju
Obszarów Wie jskich na lata 2014-2020

-154 .361,33

Prognozowana  p łatność  ze  środków europe jskich w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wo jewództwa  Śląskiego
na lata 2014-2020

-925.000

6280

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

+188.303,80 0 0 +188.303,80 0

Wspó łfinansowanie przez Nadleśn ictwo Wisła +188 .303,80

700 Gospodarka mieszkaniowa +25.000 +25.000 0 0 0

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
służebności

-10.000 -10.000 0 0 0

Wpływy z opłat za trwały za rząd , użytkowanie  i ustanowienie
służebności gruntu

-10.000

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości

+100.000 +100.000 0 0 0

Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nie ruchomości +10 0.000

0830 Wpływy z usług -100.000 -100.000 0 0 0
Wpływy z usług -100.000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek +15.000 +15.000 0 0 0
Odsetki od nieterminowych wpła t +1 5.000

0970 Wpływy z różnych dochodów +20.000 +20.000 0 0 0
Inne  dochody +2 0.000

710 Działalność usługowa -40.000 -40.000 0 0 0

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

+10.000 +10.000 0 0 0

Opła ta  cmentarna +1 0.000

0970 Wpływy z różnych dochodów -50.000 -50.000 0 0 0
Zwro t kosztów postępowań rozg ran iczeniowych -50.000
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750 Administracja publiczna -205.482,38 -205.482,38 -205.482,38 0 0

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

-185.000 -185.000 -185.000 0 0

Płatność  ze  środków europe jskich w ramach  Programu
Wspó łpracy Transgranicznej Czechy-Polska  na lata 2014-2020
(re fundacja )

-105.000

Prognozowana  p łatność  ze  środków europe jskich w ramach
Programu Wspó łpracy Transgranicznej Czechy-Polska  na lata
2014-2020  ( refundacja)

-80.000

2059

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialne

-20.482,38 -20.482,38 -20.482,38 0 0

Dotacja  z budżetu państwa  w ramach Programu Współpracy
Transgranicznej Czechy-Polska na lata 2014-2020  ( refundacja)

-10 .982,38

Prognozowana  dotacja z budże tu  państwa w ramach  Programu
Wspó łpracy Transgranicznej Czechy-Polska  na lata 2014-2020
(re fundacja )

-9.500

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

-580.692,88 +1.777,79 0 -582.470,67 -582.470,67

0970 Wpływy z różnych dochodów +1.777,79 +1.777,79 0 0 0
Inne  dochody, w tym środki budżetu państwa  na szkolenia z
zakresu powszechnej samoobrony

+1 .7 77,79

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

-582.470,67 0 0 -582.470,67 -582.470,67

Prognozowana  p łatność  ze  środków europe jskich w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wo jewództwa  Śląskiego
na lata 2014-2020

-582 .470,67

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

+1.260.624,79 +1.260.624,79 0 0 0

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

+500.000 +500.000 0 0 0

Udział w podatku  dochodowym od osób  fizycznych +50 0.000

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

+100.000 +100.000 0 0 0

Udział w podatku  dochodowym od osób  p rawnych +10 0.000

0320 Wpływy z podatku rolnego -10.000 -10.000 0 0 0
Poda tek ro lny -  osoby fizyczne -10.000

0330 Wpływy z podatku leśnego -20.000 -20.000 0 0 0
Poda tek leśny - osoby prawne -20.000

0350
Wpływy z podatku od działalności
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego
w formie karty podatkowej

+30.000 +30.000 0 0 0

PIT w formie ka rty podatkowej +3 0.000

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn +10.000 +10.000 0 0 0
Poda tek od  spadków i darowizn - osoby fizyczne +1 0.000

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

+115.000 +115.000 0 0 0

Opła ta  adiacencka +3 5.000

Opła ta  za  za jęcie pasa drogowego +3 0.000

Renta plan istyczna +5 0.000

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

+500.000 +500.000 0 0 0

Poda tek od  czynności cywilnoprawnych  -  osoby fizyczne +50 0.000

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

+10.000 +10.000 0 0 0

Odsetki od nieterminowych op łat +1 0.000

0690 Wpływy z różnych opłat +25.000 +25.000 0 0 0
Opła ta  za  korzystanie  z dworca autobusowego (bez VAT) +2 5.000

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

+624,79 +624,79 0 0 0
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Odsetki od nieterminowych wpła t z tytułu podatków i opłat -
osoby fizyczne

+6 24,79

758 Różne rozliczenia -61.759 -61.759 0 0 0
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -25.000 -25.000 0 0 0

Zwro t podatku VAT z lat ubieg łych -25.000

0970 Wpływy z różnych dochodów -40.000 -40.000 0 0 0
Pozostałe dochody, w tym odsetki od zgromadzonych środków
na rachunkach bankowych

-40.000

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa +3.241 +3.241 0 0 0
Subwencja ogó lna - część oświatowa +3.241

852 Pomoc społeczna +40.000 +40.000 0 0 0
0830 Wpływy z usług +40.000 +40.000 0 0 0

Odp łatność  korzystających  z usług  opiekuńczych +4 0.000

855 Rodzina +19.915 +19.915 0 0 0

2360

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

+15.000 +15.000 0 0 0

Wpływy z tytu łu zwrotów wypłaconych świadczeń  z funduszu
alimentacyjn ego

+1 5.000

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

+4.915 +4.915 0 0 0

Środki z Funduszu Pracy -  dofinansowanie  kosztów
wynagrodzenia asysten tów rodzin

+4.915

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

-1.175.664 +14.336 0 -1.190.000 -1.190.000

0690 Wpływy z różnych opłat +40.000 +40.000 0 0 0
Udziały w dochodach za gospodarcze  korzystanie  ze
środo wiska

+4 0.000

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

-25.664 -25.664 0 0 0

Darowizna od właścicie li n ieruchomości -25.664

6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w

-690.000 0 0 -690.000 -690.000

Płatność  ze  środków europe jskich w ramach  Programu
Operacyjnego Infrastruktura  i Środowisko na lata 2014-2020

-690.000

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

-500.000 0 0 -500.000 -500.000

Płatność  ze  środków europe jskich w ramach  Reg iona lnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego  na lata
2014-2020

+10 0.000

Prognozowana  p łatność  ze  środków europe jskich w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wo jewództwa  Śląskiego
na lata 2014-2020

-600.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -70.000 -70.000 0 0 0
0970 Wpływy z różnych dochodów -70.000 -70.000 0 0 0

Refundacja  części poniesionych  wyda tków -70.000

926 Kultura fizyczna -1.500 -1.500 0 0 0

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

-1.500 -1.500 0 0 0

Darowizna na zakup  strojów sportowych -1.500
Sporządzono: 2018-12-20
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Załącznik nr 2

do Uchwały Nr II/22/2018

Rady Miasta Wisła
z dnia 20 grudnia 2018 roku

Zmiany w planie wydatków bud żetu miasta na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany
planu

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Do tac je
na

zadan ia
b ie żące

Świad cze n ia
na rze cz

osób
f izycznych

Wydatki na
prog ra my

f in ansowa ne
z u dzia łe m
środków  o

k tórych  mowa
w art. 5 ust. 1

pk t 2 i 3

Wyd atki
na

ob s ług ę
d ługu jst

Po r ę cze n ia
i

gw aranc je
ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob j ę cie
akcji lub
udziałó wo gó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia

i sk ładki od
n ich  naliczane

Wyd atki
zwi ązane  z

re a lizacj ą zadań
statu towych

je d nos te k
bud że tow ych

ogółem

Wydatk i na
prog ramy

finansow ane  z
udzia łe m środ ków
o k tó rych  mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM -3.341.752 -567.668,99 -480.168,99 -15.009,05 -465.159,94 -20.000 -8.500 -19.000 -40.000 0 -2.774.083,01 -2.774.083,01 -1.779.932,37 0

600
Transport i
łączność

-633.011,30 -23.011,30 -23.011,30 0 -23.011,30 0 0 0 0 0 -610.000 -610.000 0 0

600 60004 Lokalny transport zbiorowy +40.000 +40.000 +40.000 0 +40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 60016 Drogi publiczne gminne -50.000 -50.000 -50.000 0 -50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60078 Usuwanie  skutków klęsk
żywio łowych -13.011,30 -13.011,30 -13.011,30 0 -13.011,30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60095 Pozostała dzia łalność -610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -610.000 -610.000 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

-52.000 -32.000 -32.000 0 -32.000 0 0 0 0 0 -20.000 -20.000 0 0

700 70005 Gospodarka  g run tami i
nieruchomościami -32.000 -32.000 -32.000 0 -32.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 70095 Pozostała dzia łalność -20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20.000 -20.000 0 0

710
Działalność
usługowa

-113.000 -113.000 -113.000 0 -113.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71004 Plany zagospodarowania
prze strzennego -103.000 -103.000 -103.000 0 -103.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 71012 Zadania  z zakresu  geodezji
i kar togra fii -10.000 -10.000 -10.000 0 -10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750
Administracja
publiczna

-37.262,69 -24.022,69 -5.022,69 0 -5.022,69 0 0 -19.000 0 0 -13.240 -13.240 0 0

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu) -13.762,69 -522,69 -522,69 0 -522,69 0 0 0 0 0 -13.240 -13.240 0 0

750 75075 Promocja jednostek
samorządu  terytor ialne go -19.000 -19.000 0 0 0 0 0 -19.000 0 0 0 0 0 0

750 75085
Wspó lna obsługa
jednostek samorządu
te ryto ria lnego

-4.500 -4.500 -4.500 0 -4.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy
naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sądownictwa

0 0 0 -24,05 +24,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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751 75101
Urzędy nacze lnych
organów władzy
państwowe j, kontro li i
ochrony p rawa

0 0 0 -24,05 +24,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

-591.470,67 -9.000 -9.000 -5.000 -4.000 0 0 0 0 0 -582.470,67 -582.470,67 -582.470,67 0

754 75412 Ochotnicze straże pożarne -582.470,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -582.470,67 -582.470,67 -582.470,67 0
754 75414 Obrona  cywilna -5.000 -5.000 -5.000 -5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 75416 Straż gminna (miejska ) -4.000 -4.000 -4.000 0 -4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757
Obsługa długu
publicznego

-40.000 -40.000 0 0 0 0 0 0 -40.000 0 0 0 0 0

757 75702
Obsługa pap ierów
wartościowych , kredytów i
pożyczek jednostek
samorządu  terytor ialne go

-40.000 -40.000 0 0 0 0 0 0 -40.000 0 0 0 0 0

801
Oświata i
wychowanie

-50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50.000 -50.000 0 0

801 80132 Szko ły ar tystyczne -50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50.000 -50.000 0 0
851 Ochrona zdrowia -13.400 -13.400 -13.400 -900 -12.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85149 Programy po lityk i
zdrowotnej -13.400 -13.400 -13.400 -900 -12.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina +4.915 +4.915 +4.915 +4.915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 85504 Wspie ran ie rod ziny +4.915 +4.915 +4.915 +4.915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

-1.533.110,64 -245.800 -225.800 +9.000 -234.800 -20.000 0 0 0 0 -1.287.310,64 -1.287.310,64 -986.400 0

900 90001 Gospodarka  ściekowa i
ochrona wód -209.850 -25.000 -5.000 0 -5.000 -20.000 0 0 0 0 -184.850 -184.850 0 0

900 90002 Gospodarka  odpadami
komunalnymi +108.939,36 0 0 +9.000 -9.000 0 0 0 0 0 +108.939,36 +108.939,36 0 0

900 90003 Oczyszczanie  miast i wsi -110.000 -110.000 -110.000 0 -110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klima tu -848.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -848.000 -848.000 -848.000 0

900 90015 Oświetlenie  u lic, placów i
dróg -325.000 -100.000 -100.000 0 -100.000 0 0 0 0 0 -225.000 -225.000 0 0

900 90095 Pozostała dzia łalność -149.200 -10.800 -10.800 0 -10.800 0 0 0 0 0 -138.400 -138.400 -138.400 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

-283.411,70 -72.350 -63.850 -23.000 -40.850 0 -8.500 0 0 0 -211.061,70 -211.061,70 -211.061,70 0

921 92120 Ochrona zabytków i opieka
nad  zabytkami -20.000 -20.000 -20.000 0 -20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 92195 Pozostała dzia łalność -263.411,70 -52.350 -43.850 -23.000 -20.850 0 -8.500 0 0 0 -211.061,70 -211.061,70 -211.061,70 0
Sporządzono: 2018-12-20
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Załącznik nr 3

do Uchwały Nr II/22/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 roku

TABELA C

Zestawienie przychodów i rozchodów bud żetu miasta na rok 2018

Lp. Źródło przychodu Kwota [PLN]
Pożyczki [§952] 809.988,00

1)
Planowana pożyczka ze środków WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania "Realizacja Programu ograniczenia
niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w latach 2018-2019"

400.000,00

2)
Umowa pożyczki nr 277/2018/253/OA/oe/P z dnia 06/11/2018 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego przy ul. Reymonta 2b w Wiśle"

102.280,00

3)
Umowa pożyczki nr 278/2017/253/OA/poe/P z dnia 28/11/2017 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Realizacja Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Wisła w latach 2017-2018"

190.000,00

4)
Umowa pożyczki nr 71/2018/253/OA/oe/P z dnia 06/04/2018 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania
"Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego przy ul. Niemca 4 w Wiśle".

117.708,00

Kredyty bankowe [§952] 0,00
Nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
[§950]

776.012,00

1)
Wolne środki w kwocie stanowiącej równowartość nadwyżki wykonanych dochodów i przychodów nad wydatkami
dotyczącymi przejęcia od mieszkańców odpadów komunalnych za rok ubiegły

573.439,36

2)
Wolne środki w kwocie stanowiącej równowartość nadwyżki wykonanych przychodów i dochodów nad wydatkami
"Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych" za rok ubiegły

203.203,19

Prywatyzacja majątku 0,00
Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 0,00
Emisja obligacji komunalnych [§931] 12.000.000,00

1)
Planowana emisja obligacji komunalnych na finansowanie pozostałych wydatków majątkowych, w szczególności bez
udziału środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

9.995.000,00

2)

Planowana emisja obligacji komunalnych na finansowanie wkładu krajowego realizowanych projektów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych:
a) Przebudowa drogi gminnej ul. Wodna nr 614 031S o łącznej długości 238,3 m (88 tys. PLN)
b) Węzeł przesiadkowy (1.176 tys. PLN)
c) Wisła-Jabłonków: pieszo-rowerowa turystyka bez granic (160 tys. PLN)
d) Wisła i Jablunkov kliszą malowane - cztery pory roku na beskidzkim pograniczu (8 tys. PLN)
e) Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Wisła poprzez uruchomienie programu wspierającego mieszkańców w
zastosowaniu odnawialnych źródeł energii w gospodarstwach domowych (68 tys. PLN)
f) Modernizacja oświetlenia ulicznego (285 tys. PLN)
g) Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości środowiska miejskiego na terenie Gminy Wisła (180 tys.
PLN)
h) Jabłonków-Wisła - pumptracki bez granic (36 tys. PLN)
i) Projekty edukacyjne "Klucz do lepszej edukacji w ZS nr 1 w Wiśle" oraz "Znaleźć wspólny język" (4 tys. PLN)

2.005.000,00

Łącznie 13.586.000,00

Lp. Przeznaczenie rozchodu Kwota
[PLN]

Pożyczki [§992] 13.000,00

1)
Umowa pożyczki nr 149/2010/253/GW/zw/P z dnia 15/09/2010 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Budowa sieci wodociągowej w Wiśle Jaworniku"

4.000,00

2)
Umowa pożyczki nr 240/2011/253/GW/zw-sc/P z dnia 28/09/2011 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła - etap III"

4.000,00

3)
Umowa pożyczki nr 37/2016/253/OW/ok/P z dnia 26/04/2016 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania
"Modernizacja osadnika na oczyszczalni ścieków Wisła Jawornik"

5.000,00

Kredyty bankowe [§992] 0,00
Wykup obligacji [§982] 1.500.000,00

1)
Umowa o przeprowadzenie emisji obligacji nr Fn.3060.2.2014-CRU/276/14 z dnia 08/09/2014 zawarta z Bankiem Polska
Kasa Opieki SA z siedzibą w Warszawie na realizację zadań inwestycyjnych

500.000,00

2)
Umowa o przeprowadzenie emisji obligacji nr Fn.3060.2.2014-CRU/276/14 z dnia 08/09/2014 zawarta z Bankiem Polska
Kasa Opieki SA z siedzibą w Warszawie na realizację zadań inwestycyjnych - przyspieszony wykup

1.000.000,00

Łącznie 1.513.000,00
Sporządzono: 2018-12-20
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Załącznik nr 4

do Uchwały Nr II/22/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 roku

TABELA E

Plan dochodów i wydatków w zakresie ochrony środowiska finansowanych z dochodów zwi ązanych z gospodarczym korzystaniem ze
środowiska na rok 2018

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansowanych z udziałe m
ś rodków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansowanych z udziałe m
ś rodków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 65.000 65.000 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65.000 65.000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 65.000 65.000 0 0 0
Udziały w dochodach za gospodarcze  korzystanie  ze  środowiska 65 .000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotac je  na
za dan ia
b ie żąc e

Św iad cze n ia
na rze cz osób

fizyczn ych

Wydatki na  programy
f inansowane  z

udzia łe m środków o
których  mowa w  a rt.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wyd atk i
na

obsług ę
d ługu jst

Por ę cze n ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob ję c ie
akc ji lub
udziałówo gó łe m

Wydatk i na
wynagrodze n ia i
składk i od  n ich

naliczane

Wydatk i zwi ązane  z
re alizacj ą zadań

sta tu tow ych
je dnoste k

bud że towych

ogółem

Wydatki na programy
finansow ane  z

udziałe m ś rodków o
których  mow a w art.

5 ust . 1 pkt  2  i 3

OGÓŁEM 1.144.932,20 867.828 106.664 0 106.664 761.164 0 0 0 0 277.104,20 277.104,20 68.854,20 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

1.144.932,20 867.828 106.664 0 106.664 761.164 0 0 0 0 277.104,20 277.104,20 68.854,20 0

900 90001 Gospodarka  ściekowa i
ochrona wód 322.750 114.500 67.000 0 67.000 47.500 0 0 0 0 208.250 208.250 0 0

900 90002 Gospodarka  odpadami
komunalnymi 52.328 52.328 25.664 0 25.664 26.664 0 0 0 0 0 0 0 0

900 90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

769.854,20 701.000 14.000 0 14.000 687.000 0 0 0 0 68.854,20 68.854,20 68.854,20 0

Sporządzono: 2018-12-20
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Załącznik nr 5

do Uchwały Nr II/22/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 roku

TABELA F

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zleconych gminie odr ębnymi ustawami
na rok 2018

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań
f inansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mow a w

art . 5 ust .1  pk t 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań
f inansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mow a w

art . 5 ust .1  pk t 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 10.247.618,21 10.247.618,21 0 0 0
010 Rolnictwo i łowiectwo 6.099,72 6.099,72 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6.099,72 6.099,72 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Zwrot części poda tku akcyzowego  zawartego w cen ie oleju  napędowego 6.099 ,7 2

750 Administracja publiczna 106.319,45 106.319,45 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

106.319,45 106.319,45 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - F inansowan ie, nadzór i kon trola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej (dowody osobiste,
ewidencja ludności, rejestracja  zdarzeń stanu cywilnego

88.717 ,57

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - F inansowan ie, nadzór i kon trola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej związanych z obsługą
obywateli i z wydawaniem zezwoleń

15.353

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Realizację  zadań  z zakresu  postępowania w sp rawach  dotyczących  zg romadzeń 48 ,8 8

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Zaspokajan ie potrzeb Sił Zbro jnych  i wojsk sojuszn iczych przez sektor pozamilitarny 2.200

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 78.955 78.955 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78.955 78.955 0 0 0

Dotacja  celowa Dyrektora Krajowego  Biu ra Wyborczego -  Prowadzenie  rejestru wyborców 2.400

Dotacja  celowa Dyrektora Krajowego  Biu ra Wyborczego -  Przygotowan ie i p rzeprowadzen ie wyborów samorządowych zarządzonych na  dzień 21
październ ika  2018  r.

76.555

752 Obrona narodowa 300 300 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300 300 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Szkolen ia obronne administracji publiczne j i przedsięb iorców 300

801 Oświata i wychowanie 96.269,99 96.269,99 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

96.269,99 96.269,99 0 0 0
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Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Wyposażenie  szkół w podręczniki o raz mate riały edukacyjne  i ćwiczeniowe 96.269 ,99

852 Pomoc społeczna 11.017,05 11.017,05 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11.017,05 11.017,05 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Op łacanie  i re fundacja  składek ubezpieczenia zdrowotnego 5.788

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Wsparcie finansowe zadań i p rog ramów rea lizacji zadań  pomocy społeczne j 4.263

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Wypła ta  zryczałtowanych  doda tków energetycznych 966 ,0 5

855 Rodzina 9.948.657 9.948.657 0 0 0

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3.182.499 3.182.499 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc Państwa  w wychowan iu dzieci 381.300

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - świadczen ia rodzinne  i świadczen ia z funduszu alimentacyjnego 2 .7 92.500

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - wsparcie  kob iet w ciąży i rodzin "Za życiem" 8.240

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - wsparcie  rodzin  wie lodzie tnych 459

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6.766.158 6.766.158 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc Państwa  w wychowan iu dzieci 6 .7 66.158

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Do tacje
na

za dan ia
b ie żąc e

Św ia dcze n ia  na
rze cz osób
f izycznych

Wydatk i na
prog ramy

finansow ane  z
ud ziałe m
ś rodków o

których  mowa w
art. 5  us t. 1  pk t 2

i 3

Wyd atki
na

ob s ług ę
d ługu jst

Po r ę cze n ia
i gw aranc je ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob ję c ie
akc ji lub
udzia łó wo gó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia  i
składki od  n ich

nalicza ne

Wydatk i zwi ązane
z re alizacj ą zadań

s tatu towych
je dnoste k

bud że towych

ogółem

Wydatki na
prog ra my

finansowane  z
ud ziałe m
ś rodków o

których  mowa w
art. 5  us t. 1  pk t 2

i 3

OGÓŁEM 10.247.618,21 10.247.618,21 544.266,10 383.887,50 160.378,60 0 9.709.140,11 0 0 0 0 0 0 0

010
Rolnictwo i
łowiectwo

6.099,72 6.099,72 6.099,72 0 6.099,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

010 01095 Pozostała dzia łalność 6.099,72 6.099,72 6.099,72 0 6.099,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750
Administracja
publiczna

106.319,45 106.319,45 106.319,45 102.952,45 3.367 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75011 Urzędy wojewódzkie 106.319,45 106.319,45 106.319,45 102.952,45 3.367 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sądownictwa

78.955 78.955 46.295 25.098,05 21.196,95 0 32.660 0 0 0 0 0 0 0

751 75101
Urzędy nacze lnych  o rganów
władzy państwowe j, kontro li i
ochrony p rawa

2.400 2.400 2.400 1.075,95 1.324,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 75109

Wybory do  rad gmin, rad
powia tów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i p rezydentów
miast o raz re fe renda gminne ,

76.555 76.555 43.895 24.022,10 19.872,90 0 32.660 0 0 0 0 0 0 0
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powia towe i wo jewódzki

752 Obrona narodowa 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
752 75212 Pozostałe wydatki obronne 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801
Oświata i
wychowanie

96.269,99 96.269,99 96.269,99 0 96.269,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materia łów
edukacyjnych lub mate riałów
ćwiczen iowych

96.269,99 96.269,99 96.269,99 0 96.269,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 11.017,05 11.017,05 11.657,94 5.788 5.869,94 0 5.147,11 0 0 0 0 0 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczen ie
zdrowotne op łacane  za  osoby
pob iera jące niektóre
świadczenia  z pomocy
społeczne j o raz za osoby
uczestn iczące  w zajęciach  w
centrum in tegracji społecznej

5.788 5.788 11.576 5.788 5.788 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85215 Do datk i mieszkaniowe 966,05 966,05 18,94 0 18,94 0 947,11 0 0 0 0 0 0 0
852 85219 Ośrodki pomocy spo łecznej 4.263 4.263 63 0 63 0 4.200 0 0 0 0 0 0 0
855 Rodzina 9.948.657 9.948.657 277.324 250.049 27.275 0 9.671.333 0 0 0 0 0 0 0
855 85501 Świadczen ie wychowawcze 6.766.158 6.766.158 99.992 83.543 16.449 0 6.666.166 0 0 0 0 0 0 0

855 85502

Świadczen ia rodzinne ,
świadczenie  z funduszu
alimentacyjnego  o raz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
sp ołecznego

2.800.740 2.800.740 164.573 155.896 8.677 0 2.636.167 0 0 0 0 0 0 0

855 85503 Karta Dużej Rodziny 459 459 459 0 459 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 85504 Wspie ran ie rod ziny 381.300 381.300 12.300 10.610 1.690 0 369.000 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2018-12-20
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Załącznik nr 6

do Uchwały Nr II/22/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 roku

TABELA I

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą własnych zada ń gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanyc h z bud żetu
państwa na rok 2018

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizac j ę  zadań  finansowanych z
udzia łe m środków, o  k tó rych  mowa

w  art. 5  us t.1 pkt 2 i 3  uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na

re alizac j ę  zadań  finansowanych z
udziałe m ś rodków, o  k tó rych  mowa

w art. 5 ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 2.200.986 2.200.986 0 0 0
600 Transport i łączność 1.122.047 1.122.047 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

1.122.047 1.122.047 0 0 0

Dotacje  Ministe rstwa  Spraw Wewnętrznych i Admin istracji na  usuwanie  skutków klęsk żywiołowych 1 .1 22.047

801 Oświata i wychowanie 358.940 358.940 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

358.940 358.940 0 0 0

Dotacja  Ministra Edukacji Narodowe j -  wychowanie przedszkolne  [80103 ] 75.350

Dotacja  Ministra Edukacji Narodowe j -  wychowanie przedszkolne  [80104 ] 278.110

Dotacja  Ministra Edukacji Narodowe j -  wychowanie przedszkolne  [80149 ] 5.480

852 Pomoc społeczna 641.153 641.153 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

641.153 641.153 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Op łacanie  i re fundacja  składek ubezpieczenia zdrowotnego 18.108

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc państwa w zakresie dożywian ia oraz pomoc żywnościowa dla  najuboższych 129.000

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Wsparcie finansowe zadań i p rog ramów rea lizacji zadań  pomocy społeczne j 494.045

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0 0 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego [13.1.4.1 - wielo letni program rządowy "Senio r+" na lata 2015-2020 ] 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42.135 42.135 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

40.800 40.800 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc materia lna o charakte rze socjalnym dla  uczn iów 40.800

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach
programów rządowych

1.335 1.335 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Dofinansowanie  zakupu podręczn ików w ramach Rządowego p rogramu "Wyprawka szkolna" 1.335

855 Rodzina 17.411 17.411 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

12.496 12.496 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - do finansowanie kosztów wynagrodzen ia asystentów rodzin 12.496
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2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 4.915 4.915 0 0 0
Środki z Funduszu Pracy -  dofinansowanie  kosztów wynagrodzenia asysten tów rodzin 4.915

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 3.000 3.000 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

3.000 3.000 0 0 0

Dotacja  celowa Wojewody Śląskiego - Rezerwaty i pomniki p rzyrody 3.000

926 Kultura fizyczna 16.300 16.300 0 0 0

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

16.300 16.300 0 0 0

Dotacja  ze  środków Funduszu Zajęć Sportowych  d la Uczn iów Ministerstwa Sportu  i Turystyki 16.300

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotac je  na
zadan ia
b ie żąc e

Świad cze n ia
na  rze cz

osób
f izycznych

Wydatk i na
prog ramy

finansow ane  z
ud ziałe m
środków o

k tórych  mowa w
art . 5 ust . 1 pkt  2

i 3

Wyd atki
na

ob s ług ę
d ługu jst

Po r ę cze n ia
i gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob j ę cie
akcji lub
udzia łó wo gó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia i
składk i od  n ich

na liczane

Wydatk i zwi ązane  z
re alizacj ą zadań

sta tu tow ych
je dnoste k

bud że towych

ogółem

Wydatki na
prog ra my

finansowane  z
ud ziałe m
ś rodków o

których  mowa w
art. 5  us t. 1  pk t 2

i 3

OGÓŁEM 5.483.616,74 5.381.116,74 4.256.385,74 2.348.803 1.907.582,74 501.638 646.401 0 0 0 102.500 102.500 0 0
600 Transport i łączność 1.461.288,74 1.461.288,74 1.461.288,74 0 1.461.288,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60078 Usuwanie  skutków klęsk
żywio łowych 1.461.288,74 1.461.288,74 1.461.288,74 0 1.461.288,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801
Oświata i
wychowanie

3.089.583 2.996.583 2.494.945 2.144.679 350.266 501.638 0 0 0 0 93.000 93.000 0 0

801 80101 Szko ły podstawowe 103.000 10.000 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 93.000 93.000 0 0

801 80103 Oddziały p rzedszkolne w
szkołach  podstawowych 537.751 537.751 537.751 497.604 40.147 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przed szkola 1.889.023 1.889.023 1.387.385 1.128.017 259.368 501.638 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i me tod pracy
dla dzieci w przedszko lach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach  podstawowych i innych
fo rmach  wychowania
prze dszko lnego.

157.186 157.186 157.186 148.175 9.011 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i me tod pracy
dla dzieci i młodzieży w szko łach
podstawo wych

402.623 402.623 402.623 370.883 31.740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 791.183 781.683 214.936 191.628 23.308 0 590.055 0 0 0 9.500 9.500 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczen ie
zdrowotne op łacane  za  osoby
pob iera jące niektóre
świadczenia  z pomocy
społeczne j o raz za osoby
uczestn iczące  w zajęciach  w
centrum in tegracji społecznej

23.308 23.308 46.616 23.308 23.308 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85214
Zasiłki okresowe, ce lowe i
pomoc w na tu rze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne  i
ren towe

117.225 117.225 0 0 0 0 117.225 0 0 0 0 0 0 0

852 85216 Zasiłki s tałe 251.830 251.830 0 0 0 0 251.830 0 0 0 0 0 0 0
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852 85219 Ośrodki pomocy spo łecznej 133.995 133.995 133.995 133.995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usług i
opie kuńcze

34.325 34.325 34.325 34.325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 221.000 221.000 0 0 0 0 221.000 0 0 0 0 0 0 0
852 85295 Pozostała dzia łalność 9.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500 9.500 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

56.346 56.346 0 0 0 0 56.346 0 0 0 0 0 0 0

854 85415 Pomoc mate rialna dla uczniów o
charakterze socja lnym 56.346 56.346 0 0 0 0 56.346 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 12.496 12.496 12.496 12.496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
855 85504 Wspie ran ie rod ziny 12.496 12.496 12.496 12.496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz
naturalne obszary i
obiekty chronionej
przyrody

3.600 3.600 3.600 0 3.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

925 92503 Rezerwaty i pomn iki przyrody 3.600 3.600 3.600 0 3.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna 69.120 69.120 69.120 0 69.120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 92695 Pozostała dzia łalność 69.120 69.120 69.120 0 69.120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2018-12-20
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Załącznik nr 7

do Uchwały Nr II/22/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 roku

TABELA J

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z przej ęciem odpadów komunalnych od wła ścicieli nieruchomo ści na rok 2018

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizac j ę  zadań  finansowanych z
udzia łe m środków, o  k tó rych  mowa

w  art. 5  us t.1 pkt 2 i 3  uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na

re alizac j ę  zadań  finansowanych z
udziałe m ś rodków, o  k tó rych  mowa

w art. 5 ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 1.260.000 1.260.000 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.260.000 1.260.000 0 0 0

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1.260.000 1.260.000 0 0 0

Opła ta  za  gospodarowanie  odpadami komuna lnymi 1 .2 60.000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Do tacje
na

za dan ia
b ie żące

Świad cze n ia
na rze cz osób

f izycznych

Wydatki na
prog ra my

finansowane  z
udziałe m środków  o
k tórych  mowa w art .

5  us t. 1  pk t 2 i 3

Wyd atki
na

ob s ług ę
d ługu jst

Por ę cze n ia  i
gw aranc je ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob j ę cie
akcji lub
udziałó wo gó łe m

Wydatk i na
wynagrodze n ia i
składk i od  n ich

naliczane

Wydatki zwi ązane  z
re alizac j ą  zadań

statu towych
je d nos te k

bud że tow ych

ogółem

Wydatki na
prog ramy

f inansowane  z
udzia łe m środków o
których  mowa w  a rt.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 1.833.439,36 1.724.500 1.724.500 89.200 1.635.300 0 0 0 0 0 108.939,36 108.939,36 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

1.833.439,36 1.724.500 1.724.500 89.200 1.635.300 0 0 0 0 0 108.939,36 108.939,36 0 0

900 90002 Gospodarka  odpadami
komunalnymi 1.833.439,36 1.724.500 1.724.500 89.200 1.635.300 0 0 0 0 0 108.939,36 108.939,36 0 0

Sporządzono: 2018-12-20
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Załącznik nr 8

do Uchwały Nr II/22/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 roku

TABELA K

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań własnych gminy w zakresie publicznego transportu z biorowego na rok 2018

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansowanych z udziałe m
ś rodków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na re alizac j ę

zadań  finansowanych z udziałe m
ś rodków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 45.000 45.000 0 0 0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

45.000 45.000 0 0 0

0690 Wpływy z różnych opłat 40.000 40.000 0 0 0
Opła ta  za  korzystanie  z dworca autobusowego (bez VAT) 40 .000

0830 Wpływy z usług 5.000 5.000 0 0 0
Opła ta  za  korzystanie  z dworca autobusowego 5 .000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych Dotac je  na

za dan ia
b ie żąc e

Świadcze n ia na
rze cz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansow ane  z udzia łe m

ś rodków o  któ rych  mowa w
art. 5  us t. 1  pk t 2 i 3

Wydatki na
obsług ę
d ługu jst

Por ę cze n ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob ję c ie  akcji
lub  udzia łów

o gó łe m

Wydatk i na
wynagrodze n ia i
składk i od  n ich

naliczane

Wydatki zwi ązane  z
re a lizacj ą zadań

s tatu towych je dnoste k
bud że tow ych

ogółem
Wydatki na programy

finansow ane  z udzia łe m
ś rodków o  któ rych  mowa w

art. 5  us t. 1  pk t 2 i 3

OGÓŁEM 67.500 67.500 67.500 0 67.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600
Transport i
łączność

67.500 67.500 67.500 0 67.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60004 Lokalny transport
zbiorowy 40.000 40.000 40.000 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60016 Drogi publiczne
gminne 27.500 27.500 27.500 0 27.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sporządzono: 2018-12-20
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Załącznik nr 9

do Uchwały Nr II/22/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 roku

TABELA L

Wydatki maj ątkowe w bud żecie miasta na rok 2018

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w tym na  programy
finansow ane  z

ud ziałe m
środków, o  któ rych

mo wa
w art . 5 ust  1  pk t 2

i uo fp

WYDATKI NA INWESTYCJE

1
Budowa dróg gminnych
Budowa drogi z odwodnien iem, wodociągu i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Sosnowe j, Nowy przebieg

włączenia  u l. Kamiennej do ul. Górnoś ląskiej, Ul. Wyzwolenia w kie runku  budynku komunalnego  "Irka"

600 60016 6050 1.000,00 -
600 60016 6050 0,00 -
600 60016 6050 18.400,00 -

2

Modernizacja dróg gminnych
Wype łnien ie asfa ltem przestrzeni pomiędzy płytami drogowymi, Komp leksowe modern izacje ko lejnych

dróg obję tych 4-le tn im planem, Tunel w ciągu ul. 1  Maja, Modern izacja nawie rzchni drogi gminne j 614

121S/ leśne j n r 57 ul. Rastoka w Wiś le Ma lince w Leśnictwie  Malinka, Modern izacja nawie rzchni drogi

dojazdowe j o raz modernizacja przepustu pod zjazdem w Wiś le Głębce  w Leśn ictwie Łabajów

600 60016 6050 48.600,00 -
600 60016 6050 272.620,00 -
600 60016 6050 89.180,00 -
600 60016 6050 560.000,00 -
600 60016 6050 390.000,00 -

3
Modernizacja mostów gminnych: Kładka piesza w Parku
Kopczyńskiego (dokumentacja)

600 60016 6050 37.000,00 -

4
Przebudowa drogi gminnej ul. Wodna nr 614 031S o łącznej długości
238,3 m

600 60016 6050 98.335,49 -
600 60016 6057 154.361,33 154.361,33
600 60016 6059 88.232,00 88.232,00

5 Drewniane wiaty przystanków autobusowych: Osiedle Malinka 600 60095 6050 32.000,00 -
6 Przebudowa i adaptacja budynku dworca kolejowego 600 60095 6050 2.852.500,00 -

7
Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Węzeł przesiadkowy

600 60095 6050 1.091.002,39 -
600 60095 6050 0,00 -
600 60095 6057 1.744.749,43 1.744.749,43
600 60095 6059 292.099,76 292.099,76
600 60095 6059 884.148,42 884.148,42

8
Ścieżka Wisła Jawornik - Wisła Centrum [budżet obywatelski]: etap I:
Osiedle Jawornik

600 60095 6050 7.500,00 -

9
Uporządkowanie i zagospodarowanie ulicy Spacerowej oraz okolicy:
Osiedle Głębce

600 60095 6050 0,00 -

10
Uporządkowanie i zagospodarowanie ulicy Spacerowej oraz okolicy
[budżet obywatelski]: Osiedle Głębce

600 60095 6050 35.000,00 -

11 Wisła-Jabłonków: pieszo-rowerowa turystyka bez granic
630 63095 6050 95.046,68 -
630 63095 6057 127.800,00 127.800,00
630 63095 6059 157.353,32 157.353,32

12

Modernizacja budynków komunalnych
Termomodern izacja budynku  -  u l. Niemca  4 , Te rmomodern izacja budynku  -  u l. Reymonta  2b,

Modern izacja pokrycia dachu  na budynku  p rzy u l. Czarne 8, Termomodernizacja  budynku - ul.

Gimnazjalna 9 , Termomodernizacja budynku komunalnego "Beskid" w Wiśle  Cen trum, Wymiana pieca

centralnego  ogrzewania  w budynku komunalnym przy ul. Kopydło  99/1

700 70095 6050 157.000,00 -
700 70095 6050 179.988,00 -
700 70095 6050 1.500,00 -
700 70095 6050 36.000,00 -
700 70095 6050 10.000,00 -
700 70095 6050 0,00 -

13
Utrzymanie i zarządzanie cmentarzem komunalnym: Budowa alejek
cmentarnych

710 71035 6050 38.500,00 -

14

Przyjazny e-urząd – podniesienie jakości usług w zakresie podatków i
opłat lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami w 8 Gminach:
Wisła, Brenna, Istebna, Cieszyn, Ujsoły, Czechowice-Dziedzice,
Szczyrk oraz Miasto Świnoujście
EFRR, Wkład własny

750 75023 6050 0,00 -

750 75023 6057 0,00 0,00

750 75023 6059 0,00 0,00

15

Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Modernizacja instalacji c.o. wraz z wymianą
źródeł ciepła i montażem instalacji solarnych w budynkach
użyteczności publicznej oraz termomodernizacja budynków

754 75412 6050 1.409,57 -

754 75412 6057 0,00 0,00

754 75412 6059 0,00 0,00

16 Promocja tradycyjna: Wiślańskie niedźwiadki 750 75075 6050 0,00 -

17
Utrzymanie systemów informatycznych
Bezpieczeństwo  in fo rmatyczne, Rozszerzen ie funkcjonaln ości

750 75023 6050 12.000,00 -
750 75023 6050 4.000,00 -
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18
Funkcjonowanie szkół podstawowych - SP2: Budowa ujęcia wody dla
celów ochrony przeciwpożarowej

801 80101 6050 10.000,00 -

19
Funkcjonowanie szkół podstawowych - SP5: Adaptacja i przebudowa
pomieszczeń

801 80101 6050 93.000,00 -

20 Kompleks rekreacyjno-sportowy [budżet obywatelski]: Osiedle Czarne 801 80101 6050 23.000,00 -

21
Modernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1: Zakup nowych koszy na
halę sportową

801 80101 6050 39.000,00 -

22 Wykonanie map do celów projektowych - punkt poboru wody ppoż. 801 80101 6050 0,00 -
23 Klub "Senior"+: Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń 852 85295 6050 9.500,00 -
24 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Wodnej 900 90001 6050 207.690,00 -
25 Inicjatywy lokalne: Budowa sieci wodociągowej ul. Gościejów - etap I 900 90001 6050 0,00 -

26
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji
Wisła - etap IV: Rejon ul. Partecznik - faza 1

900 90001 6050 560,00 -

27
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła:
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wiśle Jaworniku

900 90001 6050 20.000,00 -

28 Wymiana kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Malinka 53 900 90001 6050 10.000,00 -
29 Gospodarowanie odpadami komunalnymi: Modernizacja PSZOK 900 90002 6050 108.939,36 -

30
Czysta energia - czyste środowisko, odnawialne źródła energii dla
gospodarstw indywidualnych z terenu Gminy Węgierska Górka oraz
Gminy Wisła

900 90005 6050 45.100,00 -

31

Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Wisła
poprzez uruchomienie programu wspierającego mieszkańców w
zastosowaniu odnawialnych źródeł energii w gospodarstwach
domowych

900 90005 6057 0,00 0,00

900 90005 6059 68.854,20 68.854,20

32
Oświetlenie drogi Osiedla Bajcary [budżet obywatelski]: Osiedle
Malinka

900 90015 6050 20.000,00 -

33 Oświetlenie ul. Gościejów [budżet obywatelski]: Osiedle Nowa Osada 900 90015 6050 0,00 -
34 Oświetlenie ulic, placów i dróg: Napis świetlny 3D 900 90015 6050 32.000,00 -

35
Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego
Województwa Śląskiego - Modernizacja oświetlenia ulicznego

900 90015 6050 10.000,00 -
900 90015 6057 1.276.900,00 1.276.900,00
900 90015 6059 285.300,00 285.300,00

36
Modernizacja oświetlenia stoisk handlowych oraz modernizacja 1
stoiska handlowego

900 90095 6050 4.000,00 -

37
Projekt zidentyfikowany w ramach trybu pozakonkursowego RPO WSL
2014-2020: Budowa Kompleksu Edukacyjno-Ekologicznego w Gminie
Wisła

900 90095 6050 15.500,00 -
900 90095 6050 40.564,30 -
900 90095 6057 0,00 0,00
900 90095 6057 0,00 0,00
900 90095 6059 0,00 0,00
900 90095 6059 40,30 40,30

38
Projekty współfinansowane ze środków europejskich w ramach
Programów Operacyjnych na lata 2014-2020: Dokumentacja
techniczna i aplikacyjna

900 90095 6050 356.700,00 -

39
Rewitalizacja przestrzeni miejskich celem poprawy jakości środowiska
miejskiego na terenie Gminy Wisła

900 90095 6050 1.179.831,91 -
900 90095 6057 740.052,32 740.052,32
900 90095 6059 180.285,26 180.285,26

40
Wymiana wewnętrznego przyłącza kanalizacyjnego w Parku
Kopczyńskiego

900 90095 6050 15.000,00 -

41
Obchody 100 lecia niepodległości
Modern izacja te renu wokół pomnika, Modernizacja  terenu  wokó ł pomn ika

921 92195 6050 0,00 -
921 92195 6050 20.000,00 -

42
Wisła i Jabłonków - budowa infrastruktury ułatwiającej dostęp do
atrakcji kulturowych i przyrodniczych

921 92195 6050 3.938,30 -
921 92195 6057 0,00 0,00
921 92195 6059 0,00 0,00

43 Jabłonków-Wisła - pumptracki bez granic
926 92601 6050 13.923,46 -
926 92601 6057 122.900,00 122.900,00
926 92601 6059 35.676,54 35.676,54

44 Przebudowa kompleksu małych skoczni narciarskich w Wiśle 926 92601 6050 0,00 -

45
Upowszechnianie kultury fizycznej: Odlew i zabudowa tablicy
pamiątkowej w Alei Gwiazd Sportu

926 92695 6050 0,00 -

RAZEM INWESTYCJE 14.505.582,34 6.158.752,88
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE

46
Modernizacja dróg gminnych: Wymiana wiat przystankowych
komunikacji publicznej

600 60016 6060 0,00 -

47
Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła
Grunty pod drogi gminne, Grunty pozosta łe

600 60016 6060 130.000,00 -
700 70005 6060 763.950,00 -
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48
Wymiana infrastruktury informatycznej: Zakup stacji roboczych z
osprzętem, kserokopiarki

750 75023 6060 32.000,00 -

49
Doposażenie imprez osiedlowych [budżet obywatelski]: Osiedle
Obłaziec

750 75075 6060 20.000,00 -

50 Promocja tradycyjna: Zakup namiotu plenerowego 750 75075 6060 0,00 -
51 Funkcjonowanie MZEAS: Zakup kserokopiarki 750 75085 6060 0,00 -

52
Doposażenie zaplecza kuchennego OSP Wisła-Jawornik [budżet
obywatelski]: Osiedle Jawornik

754 75412 6060 21.500,00 -

53 System alarmowania ludności: Wymiana syren alarmowych 754 75414 6060 0,00 -
54 Funkcjonowanie monitoringu miejskiego: Rozbudowa systemu 754 75416 6060 0,00 -

55
Funkcjonowanie szkół podstawowych - SP1: Zakup ogrzewacza wody
wraz z zasobnikiem wody

801 80101 6060 15.000,00 -

56
Przyciemnienie okien i zakup dystrybutora na wodę w hali im.
Wiślańskich Olimpijczyków [budżet obywatelski]: Osiedle Centrum

801 80101 6060 21.000,00 -

57 Zakup akordeonu dla Państwowej Szkoły Muzycznej w Cieszynie 801 80132 6060 15.000,00 -

58
Przeciwdziałanie alkoholizmowi [3.4] - MZEAS: Doposażenie placów
zabaw

851 85154 6060 243.203,19 -

59 Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych 900 90001 6060 65.000,00 -

60
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i
urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła
Modern izacja oczyszczalni ścieków w Wiśle  Jaworn iku , Modernizacja urządzeń kanalizacji sanitarnej

900 90001 6060 0,00 -

900 90001 6060 0,00 -

61 Nabywanie urządzeń oświetleniowych 900 90015 6060 325.000,00 -
62 Oświetlenie ul. Gościejów [budżet obywatelski]: Osiedle Nowa Osada 900 90015 6060 26.000,00 -

63
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup  i montaż lamp sola rnych, Zakup choinki

900 90015 6060 120.000,00 -
900 90015 6060 65.000,00 -

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 1.862.653,19 0,00
WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW

64
Baseny Wisła Sp. z o.o.
Zwiększenie  kap ita łu zakładowego , Zwiększen ie kapitału zakładowego

926 92695 6010 0,00 -
926 92695 6030 1.711.000,00 -

RAZEM ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 1.711.000,00 0,00
WYDATKI NA POZOSTAŁE CELE

65
Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie:
Dofinansowanie zakupu

754 75404 6170 12.500,00 -

66
Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie: Dofinansowanie
zakupu

754 75411 6170 10.000,00 -

67
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu pożarniczego
Dotacja  d la OSP Jawornik, Dotacja dla OSP Jawornik

754 75412 6230 50.000,00 -
754 75412 6230 100.000,00 -

68
Obsługa budżetu
Rezerwa  celowa na wydatki podlegające  konsu ltacjom społecznym w tryb ie "budżetu obywate lskiego",

Rezerwa  celowa na wydatki majątkowe, Rezerwa  celowa na wydatki majątkowe oświaty

758 75818 6800 29.000,00 -
758 75818 6800 25.000,00 -
758 75818 6800 0,00 -

69
Wspieranie szkół artystycznych prowadzonych przez ministra
właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego:
Dotacja celowa dla Państwowej Szkoły Muzycznej w Cieszynie

801 80132 6220 0,00 -

70
Dotacja dla Biblioteki: Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

921 92116 6220 0,00 -

RAZEM POZOSTAŁE CELE 226.500,00 0,00
RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 18.305.735,53 6.158.752,88

Sporządzono: 2018-12-20
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Załacznik nr 10  do

Uchwały Nr II/22/2018

Rady M iasta W isła

z dnia 20 grudnia 2018 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczn ych

I. 1.  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury

Dział Rozdział Przezn aczen ie Dotowany Kwota

921 92109
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

W iślańskie Centrum Kultury 900 000,00

921 92116
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

M iejska Biblioteka Publiczna 
w W iśle

535 000,00

Razem 1 435 000,00

I. 2.1.  Dotacje celowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

010 01030
Składka na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

Śląska Izba Rolnicza 620,00

600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego Powiat C ieszyński 700 000,00

801 80101
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci na lekcje religii 
Kościoła Z ielonoświątkowego w innej gminie

Gmina Ustroń 4 800,00

801 80103
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do oddziału 
przedszkolnego (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ustroniu)

Gmina Ustroń 27 430,00

801 80103
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do oddziału 
przedszkolnego (Szkoła Podstawowa im. Trzech Braci w Hażlachu)

Gmina Haż lach 4 781,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do Przedszkola 
Publicznego w Goleszowie

Gmina Goleszów 0,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola  "M iglanc" w Koniakowie

Gmina Istebna 5 794,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do przedszkola 
publicznego (Przedszkole Publiczne Nr 1 w Skoczowie)

Gmina Skoczów 0,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "Chatka Puchatka" w Ustroniu

Gmina Ustroń 38 560,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do przedszkola 
publicznego (Przedszkole Publiczne Nr 7 w Ustroniu)

Gmina Ustroń 8 214,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "ToTu" w Cieszynie

Gmina C ieszyn 6 000,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola przedszkola "Bajlandia" w C ieszynie

Gmina C ieszyn 6 000,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
Przedszkola Publicznego Nr 16 w C ieszynie

Gmina C ieszyn 4 738,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do oddziału 
przedszkolnego (Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa Oxford Primary 
School w Bielsku-Białej)

Gmina Bielsko-Biała 6 000,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
Niepublicznego Przedszkola "Jonatan"

Gmina Bielsko-Biała 5 400,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "M ały Europejczyk - Prywatne Przedszkole 
Językowe" w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 10 800,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu miasta na 2018 r.
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801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do Przedszkola 
"M ontessori" w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 6 000,00

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola językowego "M ali Odkrywcy" w 
W ilkowicach

Gmina W ilkowice 8 000,00

851 85154
Pomoc finansowa na prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla 
osób dotkniętych przemocą w rodzinie

Powiat C ieszyński
[Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie]

10 870,00

851 85158
W spółpraca z organizacjami prowadzącymi działalność w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych

M iasto Bielsko-Biała
[Ośrodek Przeciwdziałania Problemom 

Alkoholowym]
7 546,00

852 85213 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 500,00

852 85214 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 000,00

852 85216 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 000,00

855 85501 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 22 000,00

855 85502 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 20 000,00

921 92109 Organizacja XIX Dożynek W ojewództwa Śląskiego W iślańskie Centrum Kultury 82 000,00

921 92109 Organizacja wydarzeń dodatkowo zleconych przez gminę W iślańskie Centrum Kultury 184 000,00

921 92116
Organizacja uroczystości związanych z obchodami 100-lecia 
niepodległości

M iejska Biblioteka Publiczna 
w W iśle

20 000,00

Razem 1 192 053,00

I. 2.2.  Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

754 75404 Dofinansowanie zakupu samochodu Komenda Powiatowa Policji w C ieszynie 12 500,00

754 75411
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-
ratowniczego 

 Komenda Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w C ieszynie

10 000,00

Razem 22 500,00

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów p ublicznych

II. 1.  Dotacje podmiotowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Stumilowy Las" 
M entel M onika Ośrodek Opiekuńczo-Edukacyjno-

R ehabilitacyjny
NIP: 5482102775

167 713,00

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Mali Odkrywcy" 
M ałgorzata Rybacka Brajtszedel

Regon: 364755529
172 783,00

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Niebieski M otyl” 
BEKABE Sp. z o.o

NIP: 548-26-81-246
161 142,00

855 85505 Prowadzenie Niepublicznego Ż łobka „Niebieski M otyl” 
BEKABE Sp. z o.o

NIP: 548-26-81-247
45 100,00

Razem 546 738,00

II. 2.1. Dotacje celowe  - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

630 63095
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu bezpieczeństwa 
turystów w górach i innych zadań z zakresu turystyki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

146 000,00

851 85149 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu polityki zdrowia
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
5 000,00

851 85154
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu rozwiązywania 
problemów alkoholowych

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

6 000,00
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852 85295 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu pomocy społecznej
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
30 000,00

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przydomowe oczyszczalnie ścieków

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2015 r. poz. 631 z późn. zm.)

30 000,00

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przyłącza kanalizacyjne

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2015 r. poz. 631 z późn. zm.)

17 500,00

900 90002
Dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z usuwaniem odpadów 
niebezpiecznych zawierających azbest z terenu Gminy W isła

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2015 r. poz. 631 z późn. zm.)

26 664,00

900 90005

Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Ograniczenie niskiej emisji w Gminie W isła poprzez wymianę i 
likwidację starych, nieekologicznych źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy W isła

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. (tekst jednolity: Dz.Urz.W oj.Śl. z 
2015 r. poz. 631 z późn. zm.)

687 000,00

921 92195
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury i sztuki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

17 000,00

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania rozwojowi 
sportu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr Nr 
XXI/318/2012 Rady M iasta W isła z dnia 25 

października 2012 r. (tekst jednolity: 
Dz.Urz.W oj.Sla. 2018 r. poz. 226 z późn. zm.)

497 000,00

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

55 000,00

Razem 1 517 164,00

II. 2.2. Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

754 75412 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu pożarniczego Ochotnicza Straż Pożarna w W iśle Jaworniku 150 000,00

Razem 150 000,00

Dotacje - wydatki bie żące 4 690 955,00

Dotacje - wydatki maj ątkowe 172 500,00

Dotacje razem 4 863 455,00
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Załacznik nr 11 do

Uchwały Nr II/22/2018

Rady Miasta W isła

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Lp. Nazwa jednostki Dochody Wydatki

1 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Pawła Stalmacha w Wiśle 162 200,00 162 200,00

2 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Wiśle 75 789,00 75 789,00

3 Szkoła Podstawowa Nr 5 w Wiśle 112 000,00 112 000,00

4 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Wiśle 164 814,35 164 814,35

Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Ks. Franciszka Michejdy w Wiśle

Przedszkole Nr 1 w Wiśle

5 Zespół Szkolno-Przedszkolny  Nr 2 w Wiśle 146 874,00 146 874,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława Prusa w Wiśle

Przedszkole Integracyjne w Wiśle

6 Zespół Przedszkoli Miejskich w Wiśle 147 140,00 147 140,00

Przedszkole Nr 2 w Wiśle

Przedszkole Nr 3 w Wiśle

808 817,35 808 817,35

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
 o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansac h publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych
na rok 2018

Razem
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UCHWAŁA NR II/23/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji spółdzielni socjalnej Wisła Otwarta Turystycznie na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych (tekst jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 1205 z późn. zm.), po 
konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr 
XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. z 2016 r. poz. 88)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Udziela się Spółdzielni Socjalnej Wisła Otwarta Turystycznie z siedzibą w Wiśle (legitymującej się wpisem 
do Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją 0000616158) wsparcia na działalność statutową w roku 
2019 w formie dotacji podmiotowej w wysokości 100.000,00 PLN.

2. Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Wisła na rok 2019.

§ 2. 
Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 
Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 14 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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UCHWAŁA NR II/24/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 
2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wisła

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Miasta Wisła uchwala:

§ 1. 

1. Ogłosić tekst jednolity uchwały Nr XXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2013 r., poz. 3330).

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Wisła, które stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXXVII/511/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 r. ogłaszająca 
jednolity tekst uchwały Nr XXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Wisła.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 15 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/24/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Obwieszczenie Nr 3/2018
Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 
28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wisła

§ 1. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1523 ze zm.) ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr 
XXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wisła (Dz. 
Urz. Woj. Sla. z 2013 r., poz. 3330), z uwzględnieniem zmian:

1) objętych Obwieszczeniem nr 1/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Sla 
z 2018 r., poz. 755),

2) wprowadzonych uchwałą Nr XLI/573/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r., poz. 3697),

3) wprowadzonych uchwałą Nr XLIV/605/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 r. zmieniającą 
Uchwałę Nr XXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r., poz. 6117).

2. Tekst jednolity uchwały, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego obwieszczenia.

§ 2. 

Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
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Załącznik do

Obwieszczenia Nr 3/2018 Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r

(tekst jednolity według stanu na dzień 20 grudnia 2018 r.)

Uchwała Nr XXVI/386/2013

Rady Miasta Wisła

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wisła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.)

Rada Miasta Wisła uchwala:

Rozdział 1

Postanowienia ogólne

STATUT MIASTA WISŁA

§ 1. 

Użyte w Statucie Miasta Wisła sformułowania oznaczają:

1. Statut - Statut Miasta Wisła,

2. Miasto - Gminę Wisła,

3. Wisła - Gminę Wisła,

4. Burmistrz - Burmistrza Miasta Wisła,
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5. Przewodniczący - Przewodniczącego Rady Miasta Wisła,

6. Wiceprzewodniczący - Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła,

7. Rada - Radę Miasta Wisła,

8. Radny - Radny Miasta Wisła,

9. Ustawa - Ustawę z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

10. Urząd - Urząd Miejski w Wiśle,

11. BIP - Biuletyn Informacji Publicznej.

§ 2. 

Statut określa:

1. Ustrój Miasta Wisła.

2. Zasady tworzenia, łączenia, podziału i znoszenia jednostek pomocniczych Miasta.

3. Organizację wewnętrzną, tryb pracy Rady i Komisji Rady Miasta Wisła.

4. Tryb pracy Burmistrza.

5. Zasady dostępu do dokumentów Rady, Komisji Rady Miasta Wisła, Burmistrza oraz korzystania z nich.

§ 3. 

1. Mieszkańcy Miasta z mocy prawa tworzą wspólnotę samorządową.

2. Miasto jest samodzielną jednostką samorządu terytorialnego, posiadającą osobowość prawną powołaną
do organizacji życia publicznego na swoim terytorium.

3. Samodzielność Miasta podlega ochronie prawnej.

§ 4. 
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1. Wisła jest położona w powiecie cieszyńskim, województwie śląskim i obejmuje obszar o powierzchni
11026 ha.

2. Granice Miasta określone są na planie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Statutu.

§ 5. 

Siedzibą władz Miasta jest Urząd Miejski w Wiśle Plac Bogumiła Hoffa 3.

§ 6. 

1. W celu wykonywania swoich zadań Miasto tworzy jednostki organizacyjne.

2. Wykaz jednostek organizacyjnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Statutu.

§ 7. 

Miasto posiada herb, logo oraz znak promocyjny - maskotkę określone odrębnymi przepisami, które są
znakami prawnie chronionymi.

§ 8. 

1. Pieczęcią Miasta jest okrągła pieczęć metalowa zawierająca Godło Państwa z napisem w otoku - Miasto
Wisła.

2. Wzór pieczęci Miasta stanowi załącznik nr 3 do Statutu.

§ 9. 

1. Rada może osobie szczególnie zasłużonej dla Wisły nadać honorowe obywatelstwo Miasta.

2. Postanowienia ust. 1 stosuje się odpowiednio do pozbawienia honorowego obywatelstwa.

3. Zasady nadawania honorowego obywatelstwa określa Rada w odrębnej uchwale.

Rozdział 2

Jednostki pomocnicze Miasta

§ 10. 
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1. Rada może tworzyć samorządowe jednostki pomocnicze Miasta po przeprowadzeniu konsultacji z
mieszkańcami.

2. W sprawach ważnych dla Miasta, w przypadkach przewidzianych w przepisach prawnych, przeprowadza
się konsultacje z mieszkańcami na zebraniach w Osiedlach.

3. Mieszkańcy Osiedla wyrażają swoją opinię w uchwałach.

4. Opinia mieszkańców Osiedla wyrażona w formie uchwały nie ma mocy wiążącej dla Rady.

§ 11. 

1. Przy podziale Miasta na Osiedla jako jednostki pomocnicze uwzględnia się istniejące więzi między
mieszkańcami oraz naturalne warunki przestrzenne.

2. Konsultacje z mieszkańcami projektowanych Osiedli przeprowadza się na zebraniach w projektowanych
Osiedlach oraz poprzez umożliwienie mieszkańcom projektowanych Osiedli zgłaszania uwag do projektu
uchwały o utworzeniu Osiedla przez okres 30 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego.

§ 12. 

W przypadku łączenia, podziału lub znoszenia jednostek pomocniczych stosuje się zasady określone w §10.

§ 13. 

1. Rada uchwala Statut Osiedla w którym określa:

1) granice, obszar działania Osiedla,

2) zakres działania, organy Osiedla i zasady ich wyboru,

3) zadania Osiedla,

4) zakres i formy kontroli oraz nadzoru Rady nad działalnością Osiedla.

2. Środki na realizację zadań, limity wydatków oraz uprawnienia do prowadzenia gospodarki finansowej w
ramach przyznanych kwot określa uchwała budżetowa Miasta Wisła.

2a. Mieszkańcy Osiedla mogą dokonywać konsultacji społecznych części wydatków budżetowych w trybie
„budżetu obywatelskiego" na zasadach określonych odrębną uchwałą.
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3. Zarząd Osiedla prowadzi działalność samorządową na terenie osiedla współpracując z organami Miasta
Wisła.

4. Wybory do Zarządów Osiedli zarządza Rada.

5. Za udział w sesjach Rady Przewodniczącemu Zarządu Osiedla przysługuje dieta ustalona w odrębnej
uchwale.

§ 14. 

Uchwałą Rady Miasta Wisła Nr IX/52/91 z dnia 25 stycznia 1991 r. utworzono 7 osiedli o nazwie:

1) Osiedle Centrum Nr 1

2) Osiedle Obłaziec Nr 2

3) Osiedle Jawornik Nr 3

4) Osiedle Głębce Nr 4

5) Osiedle Malinka Nr 5

6) Osiedle Czarne Nr 6

7) Osiedle Nowa Osada Nr 7

Rozdział 3

Organizacja wewnętrzna Rady

§ 15. 

1. Rada jest organem stanowiącym i kontrolnym.

2. Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych.

3. Rada obraduje na sesjach. Sesje Rady są transmitowane i nagrywane za pomocą urządzeń rejestrujących
obraz i dźwięk. Nagrania są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Miasta.

§ 16. 
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1. Na pierwszej sesji nowej kadencji Rada dokonuje wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego.

2. W przypadku odwołania z funkcji albo wygaśnięcia mandatu Przewodniczącego lub
Wiceprzewodniczącego przed upływem kadencji, Rada na najbliższej sesji dokonuje wyboru na wakujące
stanowisko.

§ 17. 

1. Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności Wiceprzewodniczący, w szczególności:

1) organizuje pracę Rady,

2) zwołuje sesje Rady,

3) ustala porządek obrad,

4) kieruje pracą kancelaryjną,

5) czuwa nad zapewnieniem warunków niezbędnych do wykonywania przez Radnych ich mandatów,

6) przewodniczy obradom sesji,

7) w czasie sesji czuwa nad porządkiem obrad,

8) zarządza i przeprowadza głosowanie nad projektami uchwał,

9) podpisuje uchwały Rady i dokumenty związane z reprezentowaniem Rady,

10) przyjmuje skargi i wnioski kierowane do Rady oraz nadaje im bieg. Jeżeli Rada nie jest organem
właściwym do rozpatrzenia skargi i wniosku Przewodniczący w terminie 7 dni przekazuje ją właściwemu
organowi, o czym powiadamia składającego skargę lub wniosek.

§ 18. 

1. Obsługę Rady prowadzi Referat Organizacyjny Urzędu.

2. Obsługę prawną Rady zapewnia Burmistrz w formie uzgodnionej z Przewodniczącym.

Rozdział 4
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Tryb pracy Rady

§ 19.

1. Sesje Rady zwołuje Przewodniczący w terminach określonych w Planie Pracy Rady.

2. W uzasadnionych przypadkach Przewodniczący zwołuje sesję w trybie art. 20 ust. 3 ustawy, w takim
przypadku nie stosuje się zapisów dotyczących trybu i zasad zwoływania sesji ustalonych w Statucie.

§ 20. 

1. Sesję przygotowuje Przewodniczący.

2. Przygotowanie sesji obejmuje:

1) ustalenie porządku obrad,

2) ustalenie godziny rozpoczęcia i miejsca obrad,

3) zapewnienie dostarczenia materiałów i projektów uchwał Radnym i Przewodniczącym Zarządów Osiedli.

3. Materiały, o których mowa w ust. 2 pkt 3 udostępnia się Radnym oraz przewodniczącym zarządów
osiedli, co najmniej na 7 dni przed dniem sesji, w formie elektronicznej za pomocą odpowiedniej aplikacji.

4. W wyjątkowych sytuacjach na wniosek Burmistrza termin udostępnienia materiałów radnym, o którym
mowa w ust. 3, może zostać skrócony przez Przewodniczącego.

5. Zawiadomienie o terminie, miejscu i porządku obrad powinno być podane do publicznej wiadomości
poprzez:

1) umieszczenie informacji w BIP na stronie internetowej Miasta,

2) umieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie.

§ 21. 

1. Sesję otwiera, prowadzi i zamyka Przewodniczący.

2. Prowadzący otwiera obrady wypowiedzeniem formuły "otwieram obrady (nr) sesji Rady Miasta Wisła" i
na podstawie listy obecności stwierdza prawomocność obrad.
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3. W przypadku braku quorum Przewodniczący zamyka obrady i podaje nowy termin posiedzenia.

4. Po otwarciu obrad i stwierdzeniu prawomocności obrad Przewodniczący stawia pytanie o ewentualny
wniosek formalny w sprawie zmiany porządku obrad, który podaje pod głosowanie.

5. Po wyczerpaniu wniosków o zmiany w porządku obrad Przewodniczący poddaje pod głosowanie
zmieniony porządek obrad.

6. Rada może uchwalić w trakcie obrad uzupełnienie lub zmianę ustalonego porządku obrad na wniosek
prowadzącego sesję, Radnego lub Burmistrza. W przypadku zwołania sesji w trybie art. 20 ust. 3 do zmiany
porządku obrad wymagana jest zgoda podmiotu, na którego wniosek zwołana została sesja.

§ 22. 

1. Sesja odbywa się na jednym posiedzeniu.

2. Na wniosek prowadzącego sesję, Rada może postanowić o przerwaniu sesji i kontynuowaniu obrad w
innym wyznaczonym terminie, na kolejnym posiedzeniu tej samej sesji.

3. O przerwaniu sesji w trybie §22 ust. 2 Rada może postanowić w szczególnych przypadkach, ze względu
na brak możliwości wyczerpania porządku obrad lub konieczność jego rozszerzenia i potrzebę uzyskania
dodatkowych materiałów lub inne przeszkody uniemożliwiające Radzie obradowanie.

4. Przypadek przerwania obrad odnotowuje się w protokole.

§ 23. 

1. Porządek obrad sesji obejmuje w szczególności:

1) przyjęcie protokołu z sesji,

2) sprawozdanie z działalności Burmistrza,

3) informację z działalności Przewodniczącego i Komisji Rady,

4) rozpatrzenie projektów uchwał,

5) zajęcie stanowiska w sprawach wynikających z Planu Pracy Rady oraz wprowadzonych na wniosek
Burmistrza i Radnych,

6) odpowiedzi na interpelacje i zapytania,
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7) wolne wnioski i zapytania.

2. Z wnioskiem o umieszczenie sprawy w porządku obrad może oprócz Burmistrza i Przewodniczącego
wystąpić Komisja Rady.

3. Przewodniczący jest zobowiązany, przygotowując sesję, umieścić w porządku obrad sprawy, których
obowiązek rozpatrzenia przez Radę wynika z przepisów prawa i niniejszego Statutu oraz zgłoszone przez
Burmistrza. Przewodniczący jest także zobowiązany wprowadzić do porządku obrad najbliższej sesji projekt
uchwały, o którym mowa w §67 ust. 5 o ile wpłynął on do Rady co najmniej 7 dni przed dniem sesji.

4. Komisje opiniują przedłożone sprawy, projekty uchwał.

§ 24.

1. Radny ma prawo składać interpelacje w ważnych dla Miasta sprawach.

2. Interpelacje Radnych kierowane są do Burmistrza.

3. Interpelacje powinny zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego oraz skonkretyzowane pytania i
wnioski.

4. Interpelacje składa się na piśmie na sesji lub w okresie między sesjami i ich treść odczytuje się na
najbliższej sesji.

5. Odpowiedź na interpelację udzielana jest interpelującemu na piśmie przez Burmistrza w ciągu 14 dni z
kopią do wiadomości Przewodniczącemu, który na najbliższej sesji zapoznaje Radnych z jej treścią.

6. Radny ma prawo poinformowania Rady czy uznaje odpowiedź za wystarczającą. W przypadku
stwierdzenia przez składającego interpelację, że nie zadowala go odpowiedź pisemna może on zażądać
dodatkowych wyjaśnień na piśmie.

7. W sprawie ujętej w interpelacji nie przeprowadza się dyskusji.

§ 25. 

1. Zapytania i wnioski składa się w sprawach dotyczących aktualnych problemów Miasta.

2. Zapytania i wnioski w formie pisemnej są kierowane do Burmistrza, można je również składać w formie
ustnej podczas obrad Rady.

3. Na zapytania składane w formie pisemnej, odpowiedź udzielana jest również w formie pisemnej.
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4. Na zapytania i wnioski składane w formie ustnej udzielana jest odpowiedź bezpośrednia w formie
ustnej.

5. Jeżeli bezpośrednia odpowiedź na zapytanie, wniosek nie jest możliwa, to Burmistrz udziela odpowiedzi
na piśmie w ciągu 14 dni.

§ 26. 

Referat Organizacyjny (stanowisko ds. obsługi Rady) prowadzi wykaz zgłoszonych na piśmie interpelacji,
zapytań i wniosków. Treść interpelacji, zapytań i wniosków wraz z udzielonymi odpowiedziami podaje się do
publicznej wiadomości poprzez publikację w BIP i na stronie internetowej Miasta.

§ 27. 

1. Przewodniczący prowadzi obrady według porządku obrad otwierając i zamykając dyskusję.

2. Przewodniczący udziela głosu wg kolejności zgłoszeń.

3. Przewodniczący może udzielić głosu poza kolejnością:

1) Burmistrzowi,

2) osobie do której skierowano zapytanie lub wniosek o złożenie wyjaśnień na piśmie lub przedstawienie
informacji,

3) osobie ustosunkowującej się do wypowiedzi w trybie „do słowa".

4. Przewodniczący może zabierać głos w każdym momencie obrad.

5. Przewodniczący w punkcie "Wolne wnioski" może udzielić głosu osobie nie będącej Radnym wg zasad
obowiązujący Radnych.

6. W przypadku stwierdzenia, że osoba zabierająca głos w swoim wystąpieniu wyraźnie odbiega od
przedmiotu obrad, znacznie wydłuża czas wystąpienia lub narusza powagę obrad, Prowadzący sesję może
zwrócić mówcy uwagę, a następnie odebrać głos.

7. Przewodniczący może zarządzić w dowolnym momencie przerwę w obradach, określając czas jej
trwania.

§ 28. 

1. Przewodniczący udziela głosu poza kolejnością w sprawie wniosków formalnych.
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2. Wniosek formalny jest realizowany natychmiast po jego zgłoszeniu, jeżeli żaden z Radnych nie zgłosi
sprzeciwu, Przewodniczący zobowiązany jest zwrócić się z zapytaniem o ewentualny sprzeciw.

3. Jeżeli osoba uprawniona zgłosiła sprzeciw wobec wniosku formalnego, to Przewodniczący udziela
głosu:

1) jednej osobie popierającej wniosek i jednej osobie wnoszącej sprzeciw wobec wniosku,

2) wnioskodawcy bezpośrednio przed poddaniem pod głosowanie, w przypadku gdy wnioskodawca chce
dodatkowo umotywować wniosek.

4. Po wystąpieniach Radnych wniosek formalny jest niezwłocznie głosowany.

§ 29. 

Po zamknięciu dyskusji dotyczącej danego punktu porządku obrad Przewodniczący, jeżeli jest to
wymagane, zarządza głosowanie. Głosowania jawne są przeprowadzane za pomocą aplikacji umożliwiającej
sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych.

§ 30. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamyka sesję wypowiadając formułę „zamykam obrady
(nr) sesji Rady Miasta Wisła.

§ 31. 

1. Przebieg obrad sesji jest rejestrowany za pośrednictwem urządzeń do rejestracji dźwięku. Protokół z
sesji sporządza się w oparciu o zapis audio z rejestratora dźwięku.

2. W przypadku braku możliwości sporządzenia zapisu audio protokół sporządza się z notatek
protokołującego przebieg sesji.

3. Protokół z sesji zawiera w szczególności:

1) numer, datę i miejsce odbywania sesji,

2) stwierdzenie prawomocności obrad na podstawie listy obecności Radnych,

3) ustalony porządek obrad,

4) odnotowanie przyjęcia protokołu z sesji,
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5) przebieg obrad, a w szczególności streszczenie treści wystąpień, teksty zgłoszonych i uwzględnionych
wniosków, odnotowanie zgłoszenia pisemnych wystąpień,

6) wyniki głosowania,

7) podpis Przewodniczącego i osoby protokołującej.

§ 32. 

Do protokołu dołącza się w formie załączników stanowiących jego integralną całość: listę obecności radnych,
listę obecności przewodniczących zarządów osiedli, listę obecności gości, informacje i materiały
opracowane w związku z tematem pracy Rady wynikającym z przyjętego planu pracy Rady i omawiane na
sesji, przyjęte uchwały, imienne wykazy głosowań radnych, o których mowa w §40 ust. 2, oraz inne
dokumenty złożone Przewodniczącemu przed sesją w celu ich omówienia lub przedstawienia na sesji lub
złożone w trakcie sesji, których treść związana jest ze sprawami poruszanymi podczas sesji.

§ 33. 

1. Protokół po sporządzeniu udostępnia się Radnym w formie elektronicznej za pomocą odpowiedniej
aplikacji.

2. Radni mogą zgłaszać poprawki lub uzupełnienia do protokołu. O uwzględnieniu poprawki decyduje
Przewodniczący po wysłuchaniu protokolanta oraz zainteresowanego Radnego.

3. Zapis audio przechowuje się 8 lat od dnia przyjęcia protokołu przez Radę.

4. Protokół po przyjęciu przez Radę jest publikowany w BIP Miasta.

§ 34. 

Rada rozstrzyga sprawy rozpatrywane na sesji podejmując uchwały.

§ 35. 

1. Inicjatywę uchwałodawczą posiadają radni, komisje rady i burmistrz.

2. Inicjatywę uchwałodawczą posiada także grupa co najmniej 200 mieszkańców Gminy posiadających
czynne prawa wyborcze do organu stanowiącego. Szczegółowe zasady wnoszenia inicjatyw obywatelskich
przez mieszkańców, w tym formalne wymogi jakim muszą odpowiadać składane projekty określa odrębna
uchwała Rady.

3. Projekt uchwały, po zgłoszeniu inicjatywy uchwałodawczej przez podmioty, o których mowa w ust. 1
opracowuje Burmistrz, bez względu na to kto był inicjatorem uchwały. Projekt uchwały Burmistrz przedkłada

Id: 3E626C36-09BA-45A0-9333-0072B9C85C7D. Podpisany Strona 12Id: 46461295-3DD1-4088-B195-F880A0630FC0. Projekt Strona 14



Radzie w terminie do 30 dni od dnia otrzymania pisemnego wniosku z inicjatywą uchwałodawczą.

§ 36. 

1. Projekt uchwały powinien zawierać w szczególności:

1) datę, tytuł uchwały,

2) podstawę prawną,

3) postanowienia merytoryczne,

4) określenie organu odpowiedzialnego za wykonanie uchwały,

5) określenie terminu obowiązywania uchwały lub wejścia w życie,

6) informację o publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, o ile publikacja jest wymagana.

2. Projekt uchwały powinien zostać przedłożony Radzie wraz z Kartą Informacyjną, która powinna:

1) zawierać opis zadania wyjaśniający cel i przewidywane skutki podjęcia uchwały,

2) przedstawić aktualny stan faktyczny i prawny.

3. Projekty uchwał przedkładane Radzie powinny być parafowane przez Radcę Prawnego.

§ 37. 

Każdy punkt porządku obrad rozpatrywany jest według następującej procedury:

1) przedstawienie sprawy przez Burmistrza lub upoważnioną osobę w przypadku spraw wnoszonych przez
Burmistrza, albo Radnego w przypadku spraw wnoszonych przez Radę,

2) przedstawienie negatywnych opinii Komisji,

3) zgłaszanie poprawek,

4) dyskusja,

Id: 3E626C36-09BA-45A0-9333-0072B9C85C7D. Podpisany Strona 13Id: 46461295-3DD1-4088-B195-F880A0630FC0. Projekt Strona 15



5) głosowanie.

§ 38.

1. Burmistrz ewidencjonuje uchwały w rejestrze uchwał i przechowuje wraz z protokołami z sesji w
Referacie Organizacyjnym w Biurze Rady.

2. Treść uchwał jest udostępniana poprzez Biuletyn Informacji Publicznej Miasta.

§ 39. 

1. W głosowaniu biorą udział wyłącznie Radni.

2. Radny ma obowiązek złożyć wniosek do Przewodniczącego o wyłączenie go z udziału w głosowaniu,
jeśli dotyczy ona jego interesu prawnego.

3. Fakt złożenia przez Radnego wniosku o wyłączenie jego udziału w głosowaniu odnotowuje się w
protokole z sesji.

§ 40. 

1. Głosowania jawne są przeprowadzane z wykorzystaniem aplikacji umożliwiającej sporządzenie i
utrwalenie imiennego wykazu głosowań. Wykazy głosowań są zawarte w protokole z sesji pod punktem
porządku obrad, którego dotyczą.

2. W sytuacji, gdy, z przyczyn technicznych, przeprowadzenie głosowania jawnego z wykorzystaniem
aplikacji, o której mowa w ust. 1 nie jest możliwe Przewodniczący zarządza i przeprowadza głosowanie
imienne. W tym celu na odpowiednio przygotowanym wykazie Radnych, Przewodniczący lub wyznaczony
przez niego Radny, przy nazwiskach Radnych uporządkowanych alfabetycznie odnotowuje głosy „za",
”przeciw" i „wstrzymujące się”. Wykaz z wynikami głosowania podpisuje Przewodniczący lub Radny
wyznaczony przez Przewodniczącego do odnotowania oddanych głosów. Wykaz dołącza się jako załącznik do
protokołu z sesji.

3. Imienne wyniki głosowań podaje się do publicznej wiadomości poprzez udostępnienie w Biuletynie
Informacji Publicznej i na stronie internetowej Miasta.

4. Wyniki głosowań podczas sesji ogłasza Przewodniczący.

§ 41.

1. W głosowaniu tajnym Radni głosują za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią Rady.

2. Głosowanie tajne przeprowadza 3 osobowa Komisja Skrutacyjna wybrana z grona Radnych.
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3. Komisja wybiera ze swego grona Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej.

4. Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej objaśnia sposób głosowania.

5. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytuje wyniki głosowania.

6. Z głosowania sporządza się protokół.

7. Karty z oddanymi głosami i protokół stanowią załącznik do protokołu.

§ 42. 

1. Przewodniczący przed poddaniem proponowanej uchwały pod głosowanie ogłasza zebranym jej treść.

2. Treść uchwały, którą radni otrzymują wraz z materiałami na sesję jest wyświetlana na ekranie
bezpośrednio w toku procedowania uchwały.

3. Na wniosek Radnego zostaje odczytana treść uchwały.

4. Radni mają prawo zgłaszać wnioski modyfikujące treść uchwały.

5. W pierwszej kolejności Przewodniczący poddaje pod głosowanie wniosek najdalej idący, który może
wykluczyć potrzebę głosowania nad pozostałymi wnioskami.

6. Ewentualny spór, który wniosek jest najdalej idący rozstrzyga Przewodniczący.

7. Głosowanie wniosków alternatywnych odbywa się w kolejności zgłoszeń, przy czym głosuje się tylko za
przyjęciem wniosku.

8. W przypadku uzyskania równej ilości głosów, wnioski poddaje się ponownemu głosowaniu.

9. Podany wyżej sposób głosowania stosuje się odpowiednio przy głosowaniach alternatywnych stanowisk
Radnych.

10. W przypadku głosowania nad wyborem osób, Przewodniczący przed zamknięciem listy kandydatów
zapytuje każdego z nich czy zgadza się kandydować i dopiero po otrzymaniu odpowiedzi twierdzącej poddaje
pod głosowanie zamknięcie listy i zarządza wybory.

§ 43. 

1. Uprawnionymi do zgłaszania poprawek do projektów uchwał są: Radni oraz Burmistrz.
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2. Przez zgłoszone poprawki do projektu uchwały rozumie się propozycje zmiany treści projektu uchwały.

3. Głosowanie zgłoszonych poprawek następuje według kolejności zgłoszeń, przy czym Przewodniczący
poddaje pod głosowanie w pierwszej kolejności te poprawki, których przyjęcie lub odrzucenie rozstrzyga o
innych poprawkach.

§ 44. 

1. Głosowanie zwykłą większością głosów oznacza, że przechodzi wniosek lub kandydatura, która
otrzymała większą liczbę głosów „za" niż "przeciw”.

2. Głosów wstrzymujących się i nieważnych nie dolicza się do głosów "za" lub „przeciw”.

3. Jeżeli celem głosowania jest wybór jednej z kilku osób, lub możliwości, przechodzi kandydatura lub
wniosek, na które oddano liczbę głosów większą od liczby głosów oddanych na każdą z pozostałych.

§ 45. 

1. Głosowanie bezwzględną większością głosów oznacza, że przechodzi wniosek lub kandydatura, który
uzyskał co najmniej o jeden głos więcej od sumy pozostałych ważnie oddanych głosów to znaczy przeciwnych
i wstrzymujących się.

2. W razie parzystej liczby ważnie oddanych głosów bezwzględną większość stanowi 50% ważnie
oddanych głosów plus jeden ważnie oddany.

3. W razie nieparzystej liczby ważnie oddanych głosów, bezwzględną większość głosów stanowi liczba
całkowita przeważająca połowę ważnie oddanych głosów.

4. Głosowanie bezwzględną większością ustawowego składu Rady oznacza, że przechodzi wniosek lub
kandydatura, które uzyskały liczbę całkowitą ważnych głosów oddanych za wnioskiem lub kandydatem,
przewyższającą połowę ustawowego składu Rady.

Rozdział 5

Komisje Rady

§ 46. 

1. Rada w drodze uchwały powołuje od 3 do 6 komisji stałych, w tym Komisję Rewizyjną oraz Komisję
Skarg, Wniosków i Petycji.

2. W czasie trwania kadencji Rada może powoływać doraźne komisje do wykonywania określonych zadań,
ustalając ich skład i zakres działania.
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3. Radny może być członkiem maksimum dwóch komisji stałych albo trzech komisji stałych w przypadku,
gdy jest członkiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Radny może być przewodniczącym jednej komisji
stałej.

4. W skład komisji wchodzi minimum trzech radnych, z zastrzeżeniem §53 ust. 1 oraz §65 ust. 2.

5. Komisje stałe prowadzą swoją działalność na podstawie planu pracy komisji obejmujący okres co
najmniej 6 kolejnych miesięcy i nie dłuższy niż 12 kolejnych miesięcy danego roku kalendarzowego, a w
przypadku Komisji rewizyjnej okres roku kalendarzowego. Przepisu tego nie stosuje się do Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji.

6. Plany pracy ustalają komisje, a następnie przedkładają je do wiadomości Radzie. Przepis ten nie stosuje
się do Komisji Rewizyjnej, dla której roczny plan pracy zatwierdza Rada.

7. Rada może zlecać komisjom rozpatrywanie dodatkowych spraw.

§ 47. 

1. Komisje mogą odbywać wspólne posiedzenia.

2. Komisje wyrażają swoją opinię w formie wniosków, które kierowane są do Burmistrza za
pośrednictwem pracownika Referatu Organizacyjnego prowadzącego obsługę Rady.

3. Posiedzenia wspólnych Komisji prowadzi Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący.

§ 48. 

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji lub Wiceprzewodniczący Komisji wybrani przez
członków Komisji.

2. Komisje pracują na posiedzeniach.

3. Do posiedzeń stałych Komisji stosuje się przepisy o posiedzeniach Komisji Rewizyjnej.

§ 49. 

Opinie i wnioski Komisji uchwalane są w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów w obecności co
najmniej połowy składu Komisji.

§ 50. 

Zawiadomienie o posiedzeniu Komisji, porządek obrad i niezbędne materiały są udostępniane radnym w
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formie elektronicznej co najmniej na 3 dni przed terminem posiedzenia za pośrednictwem odpowiedniej
aplikacji.

§ 51. 

1. Rada może odbywać wspólne posiedzenia z radami innych jednostek samorządu terytorialnego, w
szczególności dla rozpatrzenia wspólnych spraw.

2. Wspólne sesje organizują Przewodniczący Rad.

3. Zawiadomienia o wspólnej sesji podpisują wspólnie Przewodniczący Rad zainteresowanych jednostek
samorządu.

Rozdział 6

Komisja Rewizyjna

§ 52. 

Komisja Rewizyjna powołana jest do wykonywania zadań związanych z realizacją funkcji kontrolnej Rady
w zakresie wynikającym z ustawy.

§ 53. 

1. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi pięciu radnych. W przypadku utworzenia klubów radnych w skład
Komisji wchodzi co najmniej po jednym przedstawicielu z każdego klubu.

2. Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Wiceprzewodniczącego oraz pozostałych członków Komisji
wybiera i odwołuje Rada w głosowaniu jawnym.

3. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej:

1) organizuje prace komisji,

2) ustala termin posiedzeń komisji,

3) kieruje pracami komisji,

4) składa Radzie pisemne sprawozdanie z działalności komisji.

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej jego zadania wykonuje
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Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej.

§ 54. 

1. Komisja Rewizyjna kontroluje działalność Burmistrza, miejskich jednostek organizacyjnych i jednostek
pomocniczych.

2. Komisja przeprowadza kontrolę w oparciu o kryteria:

1) legalności - zgodności działań kontrolowanych jednostek z przepisami prawa, w tym z uchwałami Rady i
zarządzeniami Burmistrza,

2) gospodarności i oszczędności - efektywności wykorzystania środków będących w dyspozycji
kontrolowanego,

3) rzetelności - badania, czy zadania realizowane są sumiennie, solidnie i zgodnie z przepisami,

4) celowości - ocenie operacji gospodarczych w aspekcie zgodności z interesem gminy, zgodności
dokumentacji ze stanem faktycznym.

3. Komisja bada w szczególności gospodarkę finansową kontrolowanych podmiotów, jak również
wykonanie budżetu Miasta.

§ 55. 

Zakres działania Komisji Rewizyjnej obejmuje w szczególności:

1) kontrolę i ocenę:

a) realizacji zadań Gminy,

b) wykorzystania środków finansowych,

c) sposobu gospodarowania powierzonym mieniem.

2) wyrażenie opinii w sprawie wykonania budżetu Miasta za dany rok,

3) występowanie do Rady z wnioskiem w sprawie o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium dla Burmistrza,

4) kontrolę wykonania przez Burmistrza uchwał Rady,
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5) inne zadania kontrolne zlecone przez Radę.

§ 56. 

1. Posiedzenia Komisji Rewizyjnej zwołuje Przewodniczący Komisji z urzędu albo na wniosek nie mniej
niż trzech członków Komisji, lub na wniosek Przewodniczącego.

2. Posiedzenia Komisji odbywają się zgodnie z planem pracy.

3. Zwołanie posiedzenia Komisji powinno być połączone z podaniem przedmiotu posiedzenia.

4. Posiedzenia są protokołowane.

5. Każdy z członków Komisji może złożyć do protokołu swoje zdanie odrębne w danej sprawie.

6. Protokół z posiedzenia przyjmowany jest na następnym posiedzeniu Komisji.

7. Posiedzenie Komisji jest prawomocne gdy uczestniczy w nim co najmniej połowa składu Komisji.

8. Jeżeli porządek posiedzenia Komisji Rewizyjnej przewiduje rozpatrzenie spraw związanych
bezpośrednio z zakresem działania innej Komisji Rady, to Przewodniczący Komisji Rewizyjnej może
zawiadomić o posiedzeniu właściwego Przewodniczącego Komisji.

9. Rozstrzygnięcia podejmowane są przez komisję zwykłą większością głosów w obecności co najmniej
połowy składu komisji.

10. Udział w głosowaniu biorą tylko członkowie Komisji Rewizyjnej.

11. Rozstrzygnięcia Komisji mają formę opinii lub wniosków.

§ 57.

1. Komisja Rewizyjna działa w oparciu o roczne plany pracy, które przedkłada Radzie do zatwierdzenia
uchwałą.

2. Plan pracy winien zawierać:

1) przewidywane terminy odbywania posiedzeń,

2) wykaz jednostek kontrolowanych,
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3) przedmiot kontroli.

3. Rada może zlecić przeprowadzenie kontroli sprawy nie objętej planem o którym mowa w ust. 1.

4. Rada zlecając przeprowadzenie kontroli określa jej zakres, przedmiot oraz termin jej przeprowadzenia.

5. Postępowanie kontrolne przeprowadza się w sposób umożliwiający bezstronne i rzetelne ustalenie stanu
faktycznego w zakresie działalności kontrolowanego podmiotu.

§ 58. 

1. O terminie zamierzonej kontroli, poza kontrolą wynikającą z planu kontroli, Przewodniczący Komisji
Rewizyjnej zawiadamia Burmistrza oraz kierownika jednostki kontrolowanej co najmniej 7 dni przed jej
planowanym terminem.

2. Komisja Rewizyjna ustala skład zespołu kontrolującego.

3. Zespół kontrolujący składa się z członków Komisji Rewizyjnej w liczbie ustalonej przez komisję.

4. Upoważnienia imienne dla osób wchodzących w skład zespołu kontrolującego wystawia
Przewodniczący.

§ 59. 

1. Przed przystąpieniem do czynności kontrolujący zobowiązani są okazać kierownikowi tej jednostki
upoważnienia, o których mowa w §58 ust. 4.

2. Zespół kontrolujący powinien przeprowadzić kontrolę zgodnie z planem kontroli oraz zgodnie z
obowiązującym prawem, zwłaszcza w zakresie ochrony informacji niejawnych, a także ochrony danych
osobowych, w sposób nie utrudniający zwykłego funkcjonowania jednostki kontrolowanej.

3. W imieniu kontrolowanej jednostki wyjaśnień udziela kierownik jednostki organizacyjnej lub
wyznaczona przez niego osoba.

4. Zespół kontrolujący ma prawo:

1) wstępu do odpowiednich pomieszczeń jednostki kontrolowanej,

2) wglądu we właściwe dokumenty,

3) uzyskiwania wyjaśnień kierownika kontrolowanej jednostki lub wyznaczonej przez niego osoby.
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§ 60. 

1. Po zakończeniu kontroli zespół kontrolujący sporządza w terminie do 30 dni protokół pokontrolny
zawierający:

1) nazwę i adres kontrolowanego podmiotu,

2) skład zespołu kontrolującego,

3) datę rozpoczęcia i zakończenia czynności kontrolnych,

4) opis stanu faktycznego stwierdzonego przez zespół,

5) wykaz nieprawidłowości ustalonych przez zespół z podaniem dowodów, na podstawie których ustalono te
nieprawidłowości,

6) wnioski pokontrolne oraz propozycje co do sposobu usunięcia nieprawidłowości stwierdzonych w toku
kontroli,

7) podpisy członków zespołu i kierownika kontrolowanej jednostki lub notatkę o odmowie podpisania
protokołu przez kierownika kontrolowanej jednostki z podaniem przyczyny odmowy,

8) W przypadku odmowy podpisania protokołu przez kierownika kontrolowanego podmiotu jest on
zobowiązany do złożenia na piśmie w terminie 7 dni od daty odmowy , pisemnego uzasadnienia przyczyn
odmowy Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej,

9) adnotację o zapoznaniu się z protokołem Burmistrza lub kierownika jednostki kontrolowanej, zaopatrzoną
podpisem.

2. Burmistrz lub kierownik jednostki kontrolowanej ma prawo zgłaszania do protokołu uwag co do treści
protokołu oraz przebiegu kontroli.

3. Kierownik kontrolowanego podmiotu może złożyć na piśmie Przewodniczącemu, Burmistrzowi uwagi
dotyczące kontroli i jej wyników.

4. Uwagi, o których mowa w ust. 2 składa się w terminie 7 dni od daty przedstawienia kierownikowi
kontrolowanego podmiotu protokołu pokontrolnego do podpisu.

5. Protokół z kontroli sporządza się w trzech egzemplarzach, które w terminie 7 dni od daty jego
podpisania, a w przypadku odmowy jego podpisania przez kierownika kontrolowanej jednostki, w terminie 7
dni od dnia upływu terminu na dostarczenia pisemnego uzasadnienia przyczyn odmowy, przekazywany jest
Przewodniczącemu, Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej oraz kierownikowi kontrolowanej jednostki.
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§ 61. 

(uchylony)

§ 62. 

W razie, gdy na dowolnym etapie procedury kontrolnej zaistnieje, pośród członków zespołu
kontrolującego, podejrzenie o popełnieniu przestępstwa lub wykroczenia w jednostce kontrolowanej,
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej niezwłocznie powiadamia o tym Burmistrza oraz Przewodniczącego,
którzy po zebraniu dowodów przez zespół kontrolny przedstawiają sprawę na najbliższej sesji Rady, celem
rozstrzygnięcia o przekazaniu sprawy właściwym organom ścigania.

§ 63. 

1. Komisja Rewizyjna raz do roku składa Radzie sprawozdanie z realizacji planu pracy.

2. Sprawozdanie winno zawierać w szczególności:

1) liczbę, przedmiot, miejsca i czas przeprowadzanych kontroli,

2) stwierdzone nieprawidłowości w czasie kontroli,

3) wykaz podjętych wniosków,

4) informację o rozpatrzonych skargach i wnioskach złożonych do biura Rady.

§ 64. 

Komisja Rewizyjna może występować do organów Miasta w sprawie wniosków o przeprowadzenie kontroli
przez Regionalną Izbę Obrachunkową, Najwyższą Izbę Kontroli lub inne organy kontroli.

Rozdział 6a

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

§ 65. 

1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji powołana jest do rozpatrywania skarg na działania Burmistrza i
gminnych jednostek organizacyjnych, a także do rozpatrywania wniosków oraz petycji składanych przez
obywateli.
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2. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzi 5 radnych. W przypadku utworzenia klubów
radnych w skład komisji wchodzi co najmniej po jednym przedstawicielu z każdego klubu. W skład Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji nie może wchodzić Przewodniczący Rady oraz Wiceprzewodniczący Rady.

3. Komisja wybiera ze swego grona Przewodniczącego Komisji oraz Wiceprzewodniczącego Komisji w
głosowaniu jawnym.

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji zadania wykonuje Wiceprzewodniczący Komisji.

§ 66. 

1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pracuje na posiedzeniach, które odbywają się w miarę potrzeb.
Posiedzenia komisji są protokołowane.

2. Rozstrzygnięcia Komisji podejmowane są zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy
składu Komisji.

3. W toku rozpatrywania skarg, wniosków oraz petycji, Komisja, o ile uzna to za konieczne do
prawidłowego rozpatrzenia tych spraw, może uzyskiwać dodatkowe wyjaśnienia i materiały od Burmistrza. W
tym celu za pośrednictwem Przewodniczącego Rady, pisemnie wnioskuje o udostępnienie takich materiałów
lub przedstawienie dodatkowych wyjaśnień wskazując termin ich udostępnienia lub termin posiedzenia
Komisji, na którym mają zostać udzielone dodatkowe wyjaśnienia. Termin ten nie może być krótszy niż 7 dni
roboczych od dnia wpłynięcia wniosku.

4. Dodatkowe wyjaśnienia, o których mowa w ust. 3 mogą zostać złożone ustnie podczas posiedzenia
Komisji przez Burmistrza lub wyznaczonego przez niego pracownika lub kierownika jednostki organizacyjnej.
Dodatkowe wyjaśnienia mogą także zostać złożone w formie pisemnej niezwłocznie po posiedzeniu Komisji,
nie później jednak niż w terminie 5 dni, gdy ze względu na konieczność dokonania dodatkowej analizy
dokumentacji sprawy nie jest możliwe ich udzielenie ustnie bezpośrednio podczas posiedzenia Komisji albo
gdy zawnioskuje o to Komisja w trybie i na zasadach określonych w ust. 3.

5. Po przeanalizowaniu danej sprawy Komisja opracowuje propozycję odpowiedzi na skargę, wniosek lub
petycję. Przewodniczący Komisji na najbliższej sesji prezentuje Radzie propozycję odpowiedzi przyjętą przez
Komisję. Odpowiedź jest przyjmowana przez Radę uchwałą.

6. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym rozdziale w zakresie rozpatrywania skarg, wniosków i
petycji zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
oraz rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy.

Rozdział 7

Kluby Radnych

§ 67. 
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1. Radni mogą tworzyć kluby radnych. Przynależność radnych do klubów jest dobrowolna.

2. Klub radnych tworzy co najmniej 3 Radnych. Radny może być członkiem tylko jednego klubu radnych.

3. Utworzenie klubu radnych, wraz z podaniem składu osobowego, należy zgłosić pisemnie
Przewodniczącemu Rady w terminie 7 dni od dnia utworzenia klubu. Termin ten stosuje się także w przypadku
rozwiązania klubu.

4. Kluby mogą przedstawiać swoje stanowiska we wszystkich sprawach będących przedmiotem obrad
Rady. Stanowiska w imieniu klubów przedstawiają ich przewodniczący lub wyznaczony przez klub radny.

5. Kluby mogą wnioskować o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej sesji projektu uchwały. Klub
może zgłosić nie więcej niż jeden projekt uchwały do porządku obrad danej sesji.

Rozdział 8

Tryb pracy Burmistrza

§ 68. 

1. Burmistrz jest organem wykonawczym Miasta.

2. Burmistrz wykonuje:

1) uchwały Rady,

2) zadania wynikające z przepisów prawa,

3. Burmistrz uczestniczy w sesjach Rady Miasta.

§ 69. 

1. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta wykonuje Przewodniczący.

2. Wynagrodzenie Burmistrza ustala Rada w drodze uchwały.

Rozdział 9

Zasady dostępu do dokumentów publicznych i korzystania z nich
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§ 70. 

Dostęp do dokumentów publicznych jest pełny i swobodny z zastrzeżeniami wynikającymi z ustaw.

§ 71. 

1. Działalność organów Miasta jest jawna.

2. Ograniczenia jawności mogą wynikać wyłącznie z ustaw.

3. Jawność działania organów Miasta obejmuje prawo obywateli do:

1) uzyskiwania informacji na temat celów i kierunków działania organów Miasta, budżetu Miasta oraz
bieżących spraw załatwianych w Urzędzie,

2) dostępu do dokumentów wynikających z wykonywania zadań publicznych.

4. Udostępnianie dokumentu publicznego następuje na wniosek złożony ustnie lub na piśmie przez
zainteresowanego.

5. Udostępnienie dokumentu publicznego oznacza, że zainteresowany ma bezpośredni wgląd do
dokumentu, możliwość zrobienia notatek, odpisów albo przeniesienia jego treści na powszechnie stosowany
nośnik informacyjny.

6. Wgląd do dokumentu odbywa się w komórce organizacyjnej przechowującej określony dokument w
godzinach pracy Urzędu w obecności pracownika.

7. Dokumenty nie wymagające wyszukiwania są udostępniane niezwłocznie.

8. W sprawach nie uregulowanych stosuje się przepisy ustawy o dostępie do informacji publicznej (tekst
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1764 ze zm.).

Rozdział 10

Postanowienia końcowe

§ 72. 

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Statucie mają zastosowanie przepisy ustaw:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.)
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2) ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta Miasta (tekst
jednolity: Dz. U. z 2010 Nr 176 poz. 1191 ze zm.)

3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz.
902 ze zm.)

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze
zm.).

§ 73. 

Traci moc uchwała Rady Miasta Nr V/36/2003 z dnia 30 stycznia 2003 r.

§ 74. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 75. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  
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Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Granice Miasta Wisła
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Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

Wykaz jednostek organizacyjnych1) 

Lp. Nazwa Jednostki Adres Forma 
organizacyjna 1)

Jednostka 
obsługująca 2)

1 Urząd Miejski w Wiśle Wisła
Pl. Hoffa 3

Jednostka 
budżetowa nie dotyczy

2 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Pawła Stalmacha w Wiśle Wisła
Pl. Hoffa 5

Jednostka 
budżetowa

3
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Wiśle, w skład którego wchodzą:
1) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Ks. Franciszka Michejdy w Wiśle
2) Przedszkole Nr 1 w Wiśle

Wisła
ul. Kopydło 74

Jednostka 
budżetowa

4
Zespół Szkolno-Przedszkolny  Nr 2 w Wiśle, w skład którego wchodzą:
1) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława Prusa w Wiśle
2) Przedszkole Integracyjne w Wiśle

Wisła
ul. Malinka 53

Jednostka 
budżetowa

5
Zespół Przedszkoli Miejskich w Wiśle, w skład którego wchodzą:
1) Przedszkole Nr 2 w Wiśle
2) Przedszkole Nr 3 w Wiśle

Wisła
ul. Wyzwolenia 34

Jednostka 
budżetowa

6 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Wiśle Wisła
ul. Biała Wisełka 6

Jednostka 
budżetowa

7 Szkoła Podstawowa Nr 5 w Wiśle Wisła
ul. Jawornik 58

Jednostka 
budżetowa

8 Miejski Zespół Ekonomiczno- Administracyjny Szkół Wisła
ul. 1 Maja 66

Jednostka 
budżetowa

9 Miejska Biblioteka Publiczna im. Jana Śniegonia Wisła
Pl. Hoffa 3

Instytucja 
Kultury

Miejski Zespół 
Ekonomiczno- 

Administracyjny 
Szkół

10 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Wisła
Pl. Hoffa 3

Jednostka 
budżetowa nie dotyczy

11 Wiślańskie Centrum Kultury Wisła
Pl. Hoffa 3

Instytucja 
Kultury nie dotyczy

1) Według ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)
2) Stosownie do art. 10a ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)

1) Brak treści przypisu
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Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1

Wzór pieczęci Miasta
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UCHWAŁA NR II/25/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/400/2009 Rady Miasta Wisła z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Wisła za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej ze specjalnego 

funduszu nagród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994) oraz art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 967)

Rada Miasta Wisła
uchwala:

§ 1. W §5 oraz §6 ust. 5 uchwały Nr XXXIII/400/2009 Rady Miasta Wisła z dnia 2 lipca 2009 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Wisła za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej ze specjalnego 
funduszu nagród zapis: 'wyróżniającą ocenę pracy' zastępuje się zapisem: 'co najmniej dobrą ocenę pracy'.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 16 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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UCHWAŁA NR II/26/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/374/2009 Rady Miasta Wisła z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994), art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 967) oraz po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi zrzeszającymi nauczycieli

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/374/2009 Rady Miasta Wisła z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia wprowadzić następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 2 w Tabeli nr 1 wiersze od 1 do 10 otrzymują następujące brzmienie:

1. Funkcja Maksymalna miesięczna wysokość 
dodatku funkcyjnego

2. Dyrektor przedszkola/zespołu :

3. a) do 2 oddziałów 750 zł.

4. b) powyżej 2 oddziałów 1150 zł.

5. Dyrektor szkoły/zespołu:

6. a) do 9 oddziałów (z liczbą uczniów i wychowanków nie większą niż 
120)

1200 zł.

7. b) do 9 oddziałów (z liczbą uczniów i wychowanków powyżej 120) 1300 zł.

8. c) od 10 do 12 oddziałów 1400 zł.

9. d) powyżej 12 oddziałów 1500 zł.

10. Wicedyrektor szkoły/zespołu 600 zł.

2) w § 2 w ust. 2 w Tabeli nr 1 po wierszu 9 dodaje się wiersze 11 oraz 12 o następującym brzmieniu:

11. Dyrektor szkoły/zespołu liczącego powyżej 200 uczniów 
i wychowanków

100 zł.

12. Dyrektor szkoły/zespołu z oddziałami integracyjnymi 100 zł.

Pozostałe wiersze otrzymują kolejno oznaczenia 13, 14, 15, 16, 17.

3) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny dla nauczycieli przysługuje w wysokości od 80 zł. 
do 300 zł."

4) w § 3 ust. 6 kwotę „300 zł.” zastępuje się kwotą „500 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła.
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Załącznik Nr 17 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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UCHWAŁA NR II/27/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/510/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych 

form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej pobrania 
i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2203)

Rada Miasta Wisła
uchwala:

§ 1. W  uchwale Nr XXXVII/510/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w §6 dodaje się ust. 5, który przyjmuje brzmienie:'5.Organy prowadzące niepubliczne przedszkole lub 
niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego, które kończą swoją działalność w trakcie trwania 
roku budżetowego, składają  w terminie 15 dni od zakończenia działalności  pisemne rozliczenie 
z wykorzystania otrzymanej dotacji za okres od początku roku budżetowego do dnia zakończenia 
działalności'.

2) załącznik nr 3 przyjmuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Załącznik do uchwały Nr II/27/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia20 grudnia 2018 r.

Burmistrz Miasta Wisła

Na podstawie uchwały Rady Miasta Wisła określającej tryb udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz tryb i zakres 
kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzystania poniżej przedstawiamy informację o bieżącym 
wykorzystaniu dotacji za okres ............ kwartału .............. roku otrzymanej przez niepubliczne 
przedszkole/niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego

(należy wpisać: nazwę przedszkola, adres, nr tel., adres e-mail)

...............................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

WYDATKI Z DOTACJI NA DZIECI/UCZNIÓW 
Podstawa wydatku - dowód źródłowy Wydatek z dotacji Uwagi

L.p. Nazwa dowodu źródłowego Numer 
dowodu

Data wydatku Kwota 
wydatku

Przeznaczenie 
wydatku

______ ______ ______ Wydatki 
razem:

______ ______

______ ______ ______ Otrzymana 
dotacja:

______ ______

_____ ______ ______ Różnica: ______ ______
______

w tym:

WYDATKI Z DOTACJI NA KSZTAŁCENIE SPECJALNE
Podstawa wydatku - dowód źródłowy Wydatek z dotacji Uwagi

L.p. Nazwa dowodu źródłowego Numer 
dowodu

Data wydatku Kwota 
wydatku

Przeznaczenie 
wydatku

______ ______ ______ Wydatki ______ ______
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razem:
______ ______ ______ Otrzymana 

dotacja:
______ ______

_____ ______ ______ Różnica: ______ ______
______

................................................                                                       .............................................................

  Miejscowość,  data                                                                                                                            pieczątka imienna i czytelny podpis  

                                                                                                                                                        osoby fizycznej lub osoby reprezentującej

                                                                                                                                                             osobę prawną - organu prowadzącego 
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UCHWAŁA NR II/28/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia apelu do Minister Edukacji Narodowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994)

Rada Miasta Wisła
uchwala:

§ 1. Przyjąć apel do Minister Edukacji Narodowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik do uchwały Nr II/28/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia  20 grudnia 2018r

Wisła, 20 grudnia 2018 r.

Pani Anna Zalewska

Minister Edukacji Narodowej

Szanowna Pani,

Rada Miasta Wisła pragnie wyrazić swoje stanowisko w sprawie mechanizmu finansowania oświaty 
w Polsce w dobie wdrażania reformy szkolnictwa, a co za tym idzie, skutków tych przemian dla 
samorządów.

Miasto Wisła, gmina miejska usytuowana w regionie Beskidu Śląskiego, jest organem prowadzącym dla 
pięciu szkół podstawowych i czterech przedszkoli. Łącznie do placówek tych uczęszcza 1 174 uczniów 
i wychowanków (stan SIO na 30 września 2018 r.) Od lat polityka oświatowa Gminy skupia się na 
stwarzaniu optymalnych warunków do wszechstronnego rozwoju dzieci i młodzieży, ciągłego polepszania 
poziomu nauczania poprzez zapewnienie wysoko wykwalifikowanej kadry nauczycielskiej oraz 
wprowadzaniu innowacyjnych rozwiązań. Mając świadomość, iż wydatki na oświatę nie powinny być 
postrzegane jedynie jako niepotrzebny balast, lecz raczej dobra inwestycja, która przyniesie wymierne 
korzyści w przyszłości, włodarze Miasta zawsze traktowali tą dziedzinę priorytetowo, mierząc się 
z wyzwaniami, jakie stawiały przed nimi kolejne reformy oświaty. Jednakże reforma, którą zaczęto wdrażać 
1 września 2017 r., zachwiała stabilną sytuacją w szkolnictwie wiślańskim, sytuacją wypracowaną 
konsekwentną polityką oświatową Gminy na przestrzeni ostatnich kilkunastu lat. Odczuliśmy dotkliwie 
ogromne skutki finansowe tych przemian. W roku 2018 część oświatowa subwencji ogólnej dla Wisły 
wyniosła 5 986 779 zł i nie wystarczy nawet na pokrycie wynagrodzeń w oświacie (wydatki na 
wynagrodzenia to kwota 8 672 626 zł. - stan na 30.11.2018 r.). Planowane wydatki na realizację zadań 
oświatowych w tym roku to kwota 13 852 641 zł. Miasto będzie zmuszone dołożyć do subwencji kwotę 
7 865 862 zł, co daje aż  57% całości wydatków oświatowych. Wisła jest miejscowością górską 
o rozproszonej zabudowie (5 dolin), co dodatkowo utrudnia i zwiększa koszty realizowanych zadań 
oświatowych (małe szkoły pod względem liczby uczniów, trudny teren pod względem dowożenia, liczba 
godzin danych zajęć w szkole niewystarczająca do etatu nauczyciela tych zajęć). Lawinowy wzrost wyżej 
wymienionych wydatków jest bezpośrednio  spowodowany likwidacją gimnazjum (spowodowała, że część 
pomieszczeń, w których gimnazjum miało swoją siedzibę będzie niewykorzystanych, a i tak trzeba je 
utrzymywać), zmianami dotyczącymi udzielania pomocy psychologiczno – pedagogicznej, koniecznością 
doposażenia (a niejednokrotnie utworzenia pracowni od podstaw) w sprzęt i pomoce dydaktyczne związane 
z przedmiotami, które w związku  z reformą weszły do ramowego planu nauczania w klasach siódmych 
i ósmych, zmianami w zakresie wysokości pensów nauczycielskich (ich obniżki), czy też podwyżkami 
wynagrodzeń nauczycielskich realizowanymi z poziomu Ministerstwa bez jednoczesnego zabezpieczenia 
odpowiednich środków w części oświatowej subwencji ogólnej na ich wypłatę.

Z ekonomicznego punktu widzenia sieć szkół w Wiśle powinna obejmować w zasadzie trzy większe lub 
maksymalnie cztery szkoły podstawowe. Mimo tych przesłanek natury ekonomicznej władze samorządowe 
Miasta od wielu lat, kosztem innych potrzeb i zadań, starają się tą strukturę szkół utrzymać. Z roku na rok 
jednak, w obliczu kolejnych reform oświatowych i permanentnych zmian, które generują nowe koszty, 
utrzymanie takiego status quo będzie coraz trudniejsze, a być może stanie się niemożliwe.

Naszym zdaniem skutki tych wszystkich wprowadzanych zmian nie są uwzględniane w sposobie 
podziału części oświatowej subwencji ogólnej. Zmiany są przeprowadzane szybko, bez koniecznych analiz, 
często w formie „zmian dla samych zmian”. Inaczej pewne rozwiązania wprowadza się w szkołach dużych 
w większych aglomeracjach, a inaczej w szkołach małych, a jeszcze inaczej w trudnych terenach górskich. 
Rozwiązaniem nie jest także zwiększanie ogólnej puli środków subwencji oświatowej, bez jednoczesnego 
opracowania mechanizmu ich podziału tak, by sprawiedliwie uwzględnione zostały potrzeby 
poszczególnych samorządów.

Stąd zwracamy się do Pani Minister z apelem o dogłębne przeanalizowanie modelu współfinansowania 
oświaty i wypracowania wspólnie z samorządami takich rozwiązań, które będą wspierać samorząd 
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w większym stopniu, niż dzieje się to obecnie. Domagamy się, aby kwota subwencji dla Gminy Wisła 
wzrastała proporcjonalnie do kosztów, jakie samorząd musi ponosić współfinansując tą ważną dziedzinę. 
Planowany wzrost finansowego standardu A o 3,4% w żaden sposób nie oddaje skali wzrostu kosztów 
w oświacie, z których największą część stanowią wynagrodzenia nauczycieli. Nie chcemy, aby oświata 
kojarzyła się tylko i wyłącznie z ogromnymi kosztami i ciągłymi zmianami. Współczesna szkoła potrzebuje 
spokoju, stabilizacji, dobrych rozwiązań w zakresie finansowania przez państwo i samorządy, bo tylko 
w takich warunkach młode pokolenie ma szansę na zdobycie solidnego wykształcenia, które da im dobre 
perspektywy na rynku pracy w przyszłości. Taką mamy wizję dla wiślańskiej młodzieży. Zależy nam na 
tym, aby oświata w Wiśle była dobrą wizytówką naszego Miasta. Mamy nadzieję, że nasz apel spotka się ze 
zrozumieniem z Pani strony i będzie bodźcem do ponownego przeanalizowania sytuacji i podjęcia 
konstruktywnych działań w celu wypracowania lepszego mechanizmu finansowania oświaty w Polsce.

Z poważaniem

Do wiadomości:

- posłowie z okręgu bielskiego

- senator z okręgu bielskiego

- posłowie - członkowie komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży

- kurator oświaty w Katowicach
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UCHWAŁA NR II/29/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na prowadzenie 
powiatowego ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późn. zm.) 
i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu w wysokości nie przekraczającej kwoty 
14.019,00 PLN, w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Wisła na rok 2019, z przeznaczeniem na 
prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie w celu zapewnienia miejsca takim 
osobom z Gminy Wisła.

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, w tym jej wysokości, przeznaczenia oraz rozliczenia, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wisła a Powiatem Cieszyńskim.

§ 2. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 20 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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UCHWAŁA NR II/30/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko-Biała z przeznaczeniem na prowadzenie 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późn. 
zm.) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Udziela się pomocy finansowej Miastu Bielsko-Biała w wysokości nie przekraczającej kwoty 10.959,00 PLN, 
w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Wisła na rok 2019, z przeznaczeniem na prowadzenie Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej w celu zapewnienia miejsca takim osobom 
z Gminy Wisła.

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, w tym jej wysokości, przeznaczenia oraz rozliczenia, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wisła a Miastem Bielsko-Biała.

§ 2. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 21 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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UCHWAŁA NR II/31/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie: przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 
roku poz. 994 ze zmianami) w związku z art 41 ust.1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku                     
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 2137 ze 
zmianami).

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przyjąć Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 01.01.2019 roku.    

Przewodniczący Rady  Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 22 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Załącznik do uchwały Nr II/31/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok Program jest częścią 
"Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych„  Program opracowano na podstawie 
przeprowadzonej w 2012 roku "Lokalnej diagnozy problemów uzależnień oraz innych problemów 

społecznych na terenie miasta Wisły".

DZIAŁ I.

Diagnoza problemów uzależnień i innych problemów społecznych 

1. W świetle danych krajowych dotyczących próby picia alkoholu, inicjacje ma za sobą 87,3% gimnazjalistów z 
klas trzecich i 95,2%  uczniów drugich klas szkół ponadgimnazjalnych. Kiedykolwiek w życiu piło alkohol 89% 
uczniów III klas gimnazjum i 85,6% uczennic. W przypadku starszych badanych kiedykolwiek w życiu piło 96,2% 
uczniów II klas szkół ponadgimnazjalnych oraz 94,2% uczennic tych samych szkół. Chłopcy częściej           
i wcześniej niż dziewczynki sięgają po alkohol. # Wśród badanych uczniów wiślańskich szkół wskaźniki są 
o połowę mniejsze. Wśród uczniów 50,4% nie przyznało się do tego, że  w ogóle piło alkohol. Aż 17,7% miało 
z nim kontakt w przeciągu ostatniego tygodnia. To jest największa grupa wskazań wśród zaproponowanych ujęć 
czasowych. Młodzieży, która miała styczność dalej niż rok temu było w próbie tylko 6,2%.  W przypadku 
dekompozycji na typ szkoły wyraźnie widoczne jest, że im bardziej zaawansowany wiek i wyższy typ szkoły tym 
mniej uczniów, którzy nie przeszli jeszcze inicjacji alkoholowej. W szkole średniej uczniowie, którzy nie mieli 
kontaktu z alkoholem to tylko 23,6%, gdzie w szkole podstawowej kontaktu nie miało aż 81,1% badanych. 
Najczęściej wybieranym przez młodzież alkoholem jest piwo – aż 31,4% badanych wybiera właśnie go najczęściej. 
Najrzadziej wskazywano napoje alkoholowe, zwane inaczej drinkami – tylko 5% wskazań. Chłopcy częściej 
wybierają piwo niż dziewczyny, które częściej przyznają się do sięgania po wino, bądź wódkę. Jest to zaskakujące, 
że dziewczyny sięgają po silniejsze alkohole.  W ujęciu na rodzaj alkoholu widzimy, że najpopularniejszy alkohol 
wśród badanych to piwo i w jego przypadku aż 7,7% spróbowało go po raz pierwszy w wieku 9 lat. W ogólnym 
ujęciu najczęstszy wiek inicjacji alkoholowej w mieście Wisła to około 14 i 15 lat.  Młodzież, która jest już po 
inicjacji alkoholowej, (czyli 51%) jako najczęstsze miejsce konsumpcji alkoholu wskazało na dom rodzinny (co 
piąty ankietowany). Najrzadziej młodzież pije alkohol w restauracji, gdyż po prostu rzadko tam bywa.  W sumie 
35,2% badanych przyznało się do konsumpcji alkoholu w przeciągu ostatnich 30 dni. Jeden raz dotyczy 18,1% 
badanych. Niepokojącym jest fakt, że 1,5% badanych przyznało, że piło go 10 bądź więcej razy.  W Polsce 
obowiązuje zakaz sprzedaży alkoholu osobom nieletnim. Jednak w świetle wyników badania ankietowego okazało 
się, że młodzież alkohol kupuje. W różnej częstotliwości w ostatnim miesiącu piwo zakupiło 18,8%, wino4,1%, 
Wódkę 8,6% a napój alkoholowy 6,6% badanych. Poniżej przedstawiono zakupy alkoholu w ostatnim miesiącu 
w ujęciu na częstotliwość tych zakupów. Najczęściej zakupywanym alkoholem jest piwo. Najwyraźniej młodzieży 
najłatwiej jest kupić piwo. Silne objawy upojenia alkoholowego dotyczą mniejszości badanych. Kiedykolwiek 
w życiu, raz bądź dwa razy doświadczyło tych objawów 12,7% badanych, natomiast
w ostatnich 30 dniach doświadczyło tych objawów 5,3% badanych.  Dzieciom młodszym alkohol wydaje się być 
bardziej niedostępny niż młodzieży ze szkół ponadgimnazjalnych.  Młodzież odniosła się również do negatywnych 
zjawisk, które mogły ją spotkać po spożyciu alkoholu. Wśród głównie wymienianych ewentualnych problemów 
wymienione zostały w częstotliwości od 1 do 2 razy problemy   z rodzicami – 8,2% wskazań, gdzie 1,9% 
respondentów zaznaczyło takie problemy w częstotliwości 3 razy            i więcej. Drugim często wymienianym 
problemem było zaniedbanie obowiązków szkolnych. 3,6% zaznaczyło,     że mogło to zdarzyć się 3 i więcej razy.  
Przyzwolenie społeczne, brak kontroli i uświadamiania młodzieży może mieć bardzo negatywne konsekwencje.   
O ile w przypadku pytań indywidualnych respondenci – uczniowie nie zawsze odpowiadają szczerze, tak              
w przypadku oceny zjawiska w swoim otoczeniu zazwyczaj starają się być bardziej rzetelni, choć oceniają to tylko 
z obserwacji i plotek. Dlatego zapytano młodzież, ile w ich ocenie osób ma kontakt z substancjami 
psychoaktywnymi. W przypadku alkoholu – młodzieży niemającej styczności z nim jest tylko 25,6% w świetle 
tych deklaracji. Aż 11,6% badanych stwierdziło, że wszyscy w ich otoczeniu po niego sięgają. A 44% badanych 
uznało, że nikt w ich otoczeniu się nie upija.  Mając na uwadze wyniki przeprowadzonej diagnozy, zapisy ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości                                   i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz kierunki wyznaczone 
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w Narodowym Programie Profilaktyki                               i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wyznacza 
się następujące zadania Miejskiego Programu Profilaktyki              i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2019 rok.

DZIAŁ II.
Zadania

Rozdział 1.
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu.
nr 

zadania
Opis realizator zakładane cele

1. Pokrywanie kosztów dojazdu do poradni 
leczenia uzależnień

Urząd Miejski, 
Urząd Stanu 
Cywilnego

zwiększenie dostępności 
pomocy terapeutycznej            
w tym zwiększenie liczy osób 
uczęszczających na terapię

Na realizację zadań wymienionych w rozdziale I planuje się przeznaczyć środki w wysokości 2000,00

Rozdział 2.
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej       

w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.
nr 

zadania
Opis realizator zakładane cele

1. Funkcjonowanie zespołu informacyjno- 
konsultacyjnego ds. rozwiązywania 
problemów rodziny

Miejski Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej

zwiększenie dostępności 
pomocy psychologicznej, 
socjalnej, prawnej oraz 
organizacja grup 
samopomocowych w zależności 
od potrzeb środowiska

2. Realizacja zadań wynikających z programu 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 
współpraca w tym zakresie z innymi 
instytucjami, organizacjami i  jednostkami 
samorządu terytorialnego oraz udzielanie 
pomocy finansowej na realizację zadań 
związanych z przeciwdziałaniem przemocy 
w rodzinie w tym dotacja na prowadzenie 
powiatowego ośrodka wsparcia dla osób 
dotkniętych przemocą w rodzinie

Miejski Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej

zwiększenie dostępności 
pomocy terapeutycznej            
w tym zwiększenie liczy osób 
uczęszczających na terapię

3. Funkcjonowanie Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz zatrudnienie 
pełnomocnika ds. rozwiązywania problemów 
alkoholowych
- prowadzenie akcji informacyjnych, 
edukacyjnych,
- prowadzenie interwencji oraz postępowań 
o zastosowanie obowiązku leczenia 
odwykowego,
- kierowanie na badanie do biegłego 
psychologa i psychiatry w celu oceny stopnia 
uzależnienia od alkoholu,
- kierowanie wniosków do sądu 
o zastosowanie obowiązku leczenia 
odwykowego
- prowadzenie kontroli punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych
- współpraca z Miejskim Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej oraz innymi instytucjami 
i organizacjami a także jednostkami samorządu 

Urząd Miejski 
Urząd Stanu 
Cywilnego / 

Referat 
Organizacyjny

- zwiększenie świadomości 
społecznej nt. szkodliwości 
alkoholu
- zwiększenie dostępności 
różnych form specjalistycznej 
pomocy dla osób uzależnionych 
i członków ich rodzin
- ograniczenie dostępności 
alkoholu dla dzieci i młodzieży 
poprzez zwiększenie liczby 
kontroli punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych
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terytorialnego

Na realizację zadań wymienionych w rozdziale II planuje się przeznaczyć środki w wysokości 273.428,71

Rozdział 3.
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 

a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych. 

nr 
zadania

Opis realizator zakładane cele

 1.
Realizacja programów profilaktycznych, 
w tym realizacja programów w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
oraz środowiskowych programów 
profilaktycznych

Urząd Miejski 
Urząd Stanu 
Cywilnego

zwiększenie poziomu wiedzy nt. 
szkodliwego wpływu alkoholu na 
organizm człowieka 
i indywidualnych oraz społecznych 
aspektów choroby alkoholowej 
a także związanych z tym zachowań 
przemocowych

2. Realizacja szkolnych programów 
profilaktycznych

Miejski Zespół 
Ekonomiczno- 
Administracyjny 
Szkół, placówki 
oświatowe

zwiększenie poziomu wiedzy nt. 
szkodliwego wpływu alkoholu na 
organizm człowieka 
i indywidualnych oraz społecznych 
aspektów choroby alkoholowej 
a także związanych z tym zachowań 
przemocowych

3. Dofinansowanie szkolnych programów 
profilaktycznych w części dotyczącej 
zagospodarowania czasu wolnego dzieci 
i młodzieży poprzez przedłużenie pracy 
świetlic szkolnych oraz organizację zajęć 
pozalekcyjnych i zajęć wakacyjnych

Miejski Zespół 
Ekonomiczno- 
Administracyjny 
Szkół, placówki 
oświatowe

zwiększenie i uatrakcyjnienie oferty 
zajęć pozalekcyjnych 
i wakacyjnych, wskazywanie 
alternatywnych form spędzania 
czasu wolnego oraz promowanie 
zdrowego stylu życia

4. Przygotowanie bazy do prowadzenia 
pozalekcyjnych zajęć sportowych
remont boisk i obiektów sportowych, 
doposażenie i naprawa już istniejących 
placów zabaw, budowa nowych placów 
zabaw, współpraca w tym zakresie 
z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego

Miejski Zespół 
Ekonomiczno- 
Administracyjny 
Szkół, placówki 
oświatowe

stworzenie atrakcyjnych  miejsc do 
aktywnego wypoczynku i spędzania 
czasu wolnego przez dzieci 
i młodzież

5. Prowadzenie działalności informacyjnej, 
edukacyjnej i integracyjno-rekreacyjnej

Urząd Miejski 
Referat PTKiS
Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej, 
zespół 
informacyjno- 
konsultacyjny ds. 
rozwiązywania 
problemów rodziny

poszerzenie oferty zajęć dla dzieci 
i młodzieży, a także osób dorosłych      
w zakresie edukacji, integracji 
i rekreacji, jako alternatywnej 
metody spędzania czasu wolnego

6. Prowadzenie akcji dożywiania dzieci 
w szkołach

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej

objęcie dożywianiem dzieci, które 
ze względu na trudną sytuację 
rodzinną powinny otrzymać 
bezpłatne posiłki

7. Organizacja kolonii letniej oraz 
dofinansowanie zielonych szkół

Urząd Miejski 
Urząd Stanu 
Cywilnego

zwiększenie i uatrakcyjnienie oferty 
zajęć informacyjnych 
i edukacyjnych w zakresie 
negatywnych wpływów alkoholu na 
organizm człowieka podczas 
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organizowanych wyjazdów na 
zielone szkoły, oraz zapewnienie 
dzieciom z rodzin w trudnej sytuacji 
możliwości wyjazdu na kolonie 
letnie

Na realizację zadań wymienionych w rozdziale III planuje się przeznaczyć środki w wysokości 440.071,29

Rozdział 4.
Wspieranie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu problemów 

alkoholowych.
nr 

zadania 
opis realizator zakładane cele 

1. Współpraca z instytucjami, 
stowarzyszeniami i osobami fizycznymi, 
prowadzącymi działalność w zakresie  
rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz prowadzącymi działalność 
informacyjną, edukacyjną i integracyjno-
rekreacyjną w zakresie profilaktyki 
uzależnień  np. organizacja dni trzeźwości 
itp.

Urząd Miejski, 
Referat 
Organizacyjny

zapewnienie możliwości 
korzystania z różnych form 
wsparcia i pomocy dla osób 
uzależnionych i członków ich 
rodzin,
organizacja zajęć, rozgrywek 
dla dzieci i młodzieży - 
wskazywanie właściwych form 
spędzania czasu wolnego - 
profilaktyka środowiskowa

2. Współpraca z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w celu realizacji 
zadań pomocy osobom uzależnionym 
i członkom ich rodzin

Urząd Miejski  Urząd 
Stanu Cywilnego

zamieszczanie informacji 
o miejscach pomocy 
dostępnych w sąsiednich 
gminach

Na realizację zadań wymienionych w rozdziale IV planuje się przeznaczyć środki w wysokości 12.000,00

Rozdział 5.
Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art 131 i 15 ustawy oraz 

występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego.  
nr 

zadania
opis realizator zakładane cele nakłady na 

realizację 
zadania

1. interwencja w związku 
z naruszeniem przepisów 
określonych w art 131 i 15 ustawy 
oraz występowanie przed sądem 
w charakterze oskarżyciela 
publicznego

Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych

zwiększenie liczby 
kontroli punktów 
sprzedaży napojów 
alkoholowych, 
eliminowanie 
ewentualnego naruszenia 
obowiązujących przepisów

w ramach 
środków 
zaplanowanych 
na 
funkcjonowanie 
Komisji 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych

Na realizację zadań wymienionych w rozdziale V planuje się przeznaczyć środki w wysokości 0,00 ewentualne 
koszty związane z realizacją zadania pokrywane będą ze środków zaplanowanych na funkcjonowanie Komisji RPA  
Wysokość środków zaplanowanych na realizację poszczególnych zadań określonych w programie może ulec 
zmianie w trakcie realizacji programu.

DZIAŁ III.

Zasady wynagradzania członków Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

1. Członkowie Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymują wynagrodzenie w wysokości:

1) 100 zł brutto za każdą z następujących czynności:

- udział w posiedzeniu komisji,
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- przeprowadzenie kontroli punktu sprzedaży napojów alkoholowych,

- reprezentowanie spraw związanych z zastosowaniem obowiązku leczenia odwykowego przed sądem,

- udział w szkoleniu

2) 60 zł brutto za przeprowadzenie działania o charakterze interwencyjnym wobec osób nadużywających 
alkoholu

2. Przewodniczący Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na pierwszym posiedzeniu komisji w 2019 
roku wyznacza z członków komisji:

1) 1 osobę, która pełnić będzie funkcję sekretarza komisji.  Zakres obowiązków sekretarza określa 
Przewodniczący Komisji i przekazuje sekretarzowi w formie pisemnej na pierwszym posiedzeniu komisji,

2) zespół zadaniowy składający się z 2 osób do przeprowadzania działań o charakterze interwencyjnym wobec 
osób nadużywających alkoholu,

3) zespół zadaniowy składający się z 2 osób do prowadzenia kontroli punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych z zastrzeżeniem, że kontrola przeprowadzana jest przez 1 człona tego zespołu wraz 
z wyznaczonym pracownikiem lub pracownikami organu wydającego zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

3. Przewodniczący może w trakcie trwania roku dokonać zmian w składach osobowych zespołów zadaniowych jak 
również powierzyć funkcję sekretarza komisji innej osobie.

4. Osoba pełniąca funkcję sekretarza otrzymuje oprócz wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 dodatkowe 
wynagrodzenie w wysokości 250 zł brutto miesięcznie.
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UCHWAŁA NR II/32/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie: przyjęcia Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 
roku poz. 944 ze zmianami) oraz art.10 ust 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst 
jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1030 ze zmianami).

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przyjąć Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2019 roku.  

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Załącznik do uchwały Nr II/32/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok Program jest częścią "Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych"

DZIAŁ I.

Diagnoza problemów uzależnień i innych problemów społecznych 

1. W świetle przeprowadzonej w 2012 roku diagnozy problemów uzależnień w tym również narkomanii, głównym 
motywem sięgania po narkotyki według badanych jest ciekawość. Kontakt z narkotykami dotyczy uczniów 
gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych.Uczniowie w badaniu odnieśli się również do listy wskazanych 
narkotyków i określili jak często po nie sięgali. Nigdy po środki uspokajające (bez pozwolenia lekarza) 
nie sięgnęło 90,6%, a po amfetaminę 97,6%, LSD lub inne halucynogeny 98,1%, po crack 99,2%, kokainę 
98,3%. Po Relevin, który jest jedynie nazwą stworzoną na potrzeby badania ESPADU, taki narkotyk nie istnieje, 
odpowiedź nigdy zaznaczyło 99,7% badanych, natomiast 0,3% badanych skłamało. Nigdy nie sięga po heroinę 
99,0% badanych. Do GHB (pigułka gwałtu) nie przyznało się 99,9% badanych i 99,4% do sięgania po sterydy 
anaboliczne. Nie przyznało się do sięgania po narkotyki wstrzykiwane za pomocą strzykawki 99,3% - badanych. 
A alkohol z lekami nie dotyczy 94,5% badanych. Z analizy wynika, że młodzież najbardziej skłonna jest sięgać po 
środki uspokajające oraz łączyć alkohol z lekami.  Odrębnie zapytano o dostępność marihuany bądź haszyszu i w 
sumie dla 19,9% badanych narkotyk ten okazał się być dostępny. Jego zdobycie niemożliwe jest dla 25,6% 
badanych.

DZIAŁ II.
ZadaniaW świetle wyników diagnozy oraz mając na uwadze zapisy Narodowego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii wskazuje się następujące zadania do realizacji w 2019 roku
Rozdział 1.

zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i zagrożonych 
uzależnieniem.

nr 
zadania

Opis realizator zakładane cele nakłady na 
realizację 
zadania

1. Współpraca z instytucjami 
i organizacjami prowadzącymi 
działania w zakresie terapii 
i rehabilitacji osób uzależnionych, 
w tym z publicznymi i niepublicznymi 
zakładami opieki zdrowotnej - 
informowanie o dostępnych miejscach 
pomocy

Urząd Miejski 
Urząd Stanu 
Cywilnego

zwiększenie wiedzy na 
temat możliwości 
korzystania z różnych form 
pomocy

bez nakładów 
finansowych 

Rozdział 2.
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii pomocy psychospołecznej i prawnej. 
nr 

zadania
Opis realizator zakładane cele nakłady na 

realizację 
zadania

1. Zapewnienie możliwości korzystania 
z pomocy zespołu informacyjno- 
konsultacyjnego ds. rozwiązywania 
problemów rodziny

Miejski Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej

zwiększenie wiedzy 
i świadomości na temat 
możliwych form pomocy

w ramach 
środków 
zaplanowanych 
na 
funkcjonowani
e zespołu 
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Rozdział 3.
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie 

rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć 
pozalekcyjnych oraz pozalekcyjnych zajęć sportowych.

nr 
zadania

Opis realizator zakładane cele nakłady na 
realizację 
zadania

1. Realizacja szkolnych programów 
profilaktycznych

Miejski Zespół 
Ekonomiczno-
Administracyjny 
Szkół, placówki 
oświatowe

zwiększenie poziomu wiedzy 
nt. szkodliwego wpływu 
narkotyków i innych środków 
odurzających  na organizm 
człowieka i indywidualnych 
oraz społecznych aspektów 
uzależnienia

5000,00

2. Realizacja środowiskowych 
programów profilaktycznych w tym 
również spotkań i imprez 
o charakterze informacyjno- 
edukacyjnym

Urząd Miejski 
Urząd Stanu 
Cywilnego

zwiększenie poziomu wiedzy 
nt. szkodliwego wpływu 
narkotyków i innych środków 
odurzających  na organizm 
człowieka i indywidualnych 
oraz społecznych aspektów 
uzależnienia

7500,00

Rozdział 4.
Pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych ubóstwem 

i wykluczeniem społecznym, integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych osób z wykorzystaniem pracy 
socjalnej i kontraktu socjalnego.  

nr 
zadania

Opis realizator zakładane cele nakłady na 
realizację 
zadania

1. Pomoc społeczna osobom 
uzależnionym i rodzinom osób 
uzależnionych dotkniętych ubóstwem 
i wykluczeniem społecznym, 
integrowanie ze środowiskiem 
lokalnym tych osób 
z wykorzystaniem pracy socjalnej 
i kontraktu socjalnego

Miejski Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej

zwiększenie wiedzy 
i świadomości na temat 
możliwych form pomocy, 
zapewnienie właściwej  
pomocy rodzinom 
potrzebującym

bez nakładów 
finansowych 
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UCHWAŁA NR II/33/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu osłonowego w zakresie dożywiania "Posiłek 
w szkole i w domu’" na lata 2019 – 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 17 ust.2 pkt 4,oraz art.110 pkt.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1508 ze zm.) w związku z Uchwałą Rady Ministrów Nr 140 z dnia 
15 października 2018 r ,w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w 
domu" na lata 2019-2023 (M.P.z 2018 r,poz.1007).

Rada Miasta Wisła
uchwala:

§ 1. 

Uchwala się program osłonowy w zakresie dożywiania "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Z dniem wejścia w życie uchwały określonej w § 1 niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXXIV/537/2014 
Rady Miasta Wisła z dnia 30 stycznia 2014 r w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego 
w zakresie dożywiania "Pomoc gminy w zakresie dożywiania" na lata 2014 -2020.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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Id: 46461295-3DD1-4088-B195-F880A0630FC0. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/33/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

PROGRAM OSŁONOWY W ZAKRESIE DOŻYWIANIA
"POSIŁEK W SZKOLE I W DOMU"

NA LATA 2019-2023

I. Podstawa prawna programu

Program „Posiłek w szkole i w domu” jest programem osłonowym w rozumieniu 
art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej dotyczącym realizacji zadań własnych gminy o charakterze 
obowiązkowym w zakresie pomocy społecznej, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14 ustawy 
o pomocy społecznej.

Program jest utworzony i przyjęty przez Radę Miasta w Wiśle w związku z ustanowieniem przez Radę 
Ministrów wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M. P. z 2018 r., 
poz.1007).

Program zapewnia pomoc m.in. dzieciom i uczniom , które wychowują się w rodzinach znajdujących się 
w trudnej sytuacji.

II. Ocena sytuacji warunkująca realizację programu 

W roku 2017 objęto 334 osoby wsparciem w zakresie dożywiania. W ramach realizowania programu w 2017 
roku w trybie udzielania pomocy w postaci posiłku bez wydawania decyzji administracyjnej oraz 
przeprowadzania wywiadu środowiskowego objęto wsparciem 10 dzieci.

Ubóstwo rodzin, zjawisko niedożywienia dzieci i uczniów a także znaczące wydatki na żywność pogarszają 
standard życia rodzin, a tym samym ograniczają możliwość zabezpieczenia podstawowych potrzeb życiowych 
pozostających na ich utrzymaniu dzieci. Wobec tego objęcie dzieci i uczniów zgłaszających chęć zjedzenia 
posiłku pozwoli na zabezpieczenie ich podstawowych potrzeb żywieniowych. W tym stanie rzeczy oraz wobec 
wymogów ustanowienia programu osłonowego na poziomie gminy staje się jak najbardziej zasadne 
wprowadzenie niniejszego programu osłonowego.

III. Podmioty realizujące program 

Program realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wiśle, jako samorządowa jednostka pomocy 
społecznej we współpracy z innymi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi gminy (przedszkola, szkoły 
podstawowe ) oraz szkołami lub przedszkolami prowadzonymi przez inne samorządy gminne albo podmiotami 
prowadzącymi szkoły lub przedszkola niepubliczne, do których uczęszczają dzieci i uczniowie z terenu Miasta 
Wisły. Koordynatorem programu jest Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśle.

IV . Zakres podmiotowy i przedmiotowy programu 

Ze środków przekazywanych w ramach Programu gmina udziela wsparcia osobom spełniającym warunki 
otrzymania pomocy wskazane w ustawie z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej oraz spełniającym 
kryterium dochodowe w wysokości 150% kryterium, o którym mowa w art.8 w/w ustawy.

W ramach programu udziela się wsparcia: 

- dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej;

- uczniom do czasu ukończenia szkoły ponadpodstawowej lub szkoły ponadgimnazjalnej.

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, gdy uczeń albo dziecko nie spełnia wymagań, o których 
mowa powyżej, a wyraża chęć zjedzenia posiłku, odpowiednio dyrektor szkoły lub przedszkola informuje 
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ośrodek pomocy społecznej o potrzebie udzielenia pomocy w formie posiłku. Przyznanie takiej pomocy 
odbywa się bez wydania decyzji administracyjnej przyznającej posiłek oraz bez przeprowadzania rodzinnego 
wywiadu środowiskowego. Liczba dzieci i uczniów, którym ma być udzielona pomoc w w/w sposób, nie może 
przekroczyć 20 % liczby uczniów dożywianych w przedszkolach i szkołach na terenie gminy w poprzednim 
miesiącu kalendarzowym na podstawie decyzji administracyjnych, z wyłączeniem września, gdzie za poprzedni 
miesiąc przyjmuje się czerwiec.

V. Finansowanie programu 

Program jest finansowany ze środków własnych gminy oraz dotacji z budżetu państwa otrzymanej 
w ramach dofinansowania wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 
2023.

VI. Monitoring programu 

Z realizacji programu sporządzana jest roczna informacja, będąca elementem składowym rozliczenia 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 2023 przyjętego uchwałą 
Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. ( M.P. z 2018 r., poz.1007).
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UCHWAŁA NR II/34/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie odstąpienia od zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn zm.) oraz art. 96 ust.2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1508 ze zm.), w związku z Uchwałą Rady Ministrów Nr 140 z dnia 15 października 
2018 r ,w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu, "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-
2023 (M.P.z 2018 r,poz.1007).

Rada Miasta Wisła
uchwala:

§ 1. 

Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków na pomoc w zakresie dożywiania w formie posiłku, albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych udzielanego dla osób i rodzin wymienionych 
w uchwale Rady Ministrów Nr 140 z dnia 15 października 2018 r ,w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023, jeżeli dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza wysokości 150 %  kryterium dochodowego 
,określonego w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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UCHWAŁA NR II/35/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia 
pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 – 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 8 ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 
z 2018r., poz. 1508 ze zm.), w związku z Uchwałą Rady Ministrów Nr 140 z dnia 15 października 2018 r ,w 
sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-
2023(M.P.z 2018 r,poz.1007).

Rada Miasta Wisła
uchwala:

§ 1. 

Podwyższa się do 150 % kryterium dochodowe, o którym mowa w art.8 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy o pomocy 
społecznej dla celów przyznania świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej  w formie zasiłku celowego  na 
zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin wymienionych w uchwale Rady Ministrów Nr 140 z dnia 
15 października 2018 r ,w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w 
domu" na lata 2019-2023.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: 46461295-3DD1-4088-B195-F880A0630FC0. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR II/36/2018
RADY MIASTA WISŁY

z dnia 20 grudnia 2018 r.

ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z 18 października 2018 r. 
w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.1523 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z 18 października 2018 r. w 
sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2018 r. poz. 6785).

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Wisła, które stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 2. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Załącznik do uchwały Nr II/36/2018

Rady Miasta Wisły

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Obwieszczenie Nr 4/2018
Rady Miasta Wisły

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.1523 z późn. zm.) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 6785), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr I/13/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018 r. zmieniająca uchwałę Nr 
XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. w sprawie opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi  (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 7626), która wejdzie w życie z dniem od 
1 stycznia 2019 r.

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
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Załącznik do Obwieszczenia Nr 4/2018

Rady Miasta Wisły

z dnia 20 grudnia 2018 r.

UCHWAŁA NR XVL/622/2018
RADY MIASTA WISŁY

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6c ust. 2 i 3, art. 6j ust. 3b, art. 6k i 6l 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych 
w trybie §3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. 
z 2016 poz. 88), mając na uwadze art. 4 ust. 1, art. 5 i art. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki sposób, że 
w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość - oraz stawki opłaty 
ustalonej w ust. 2.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 15 zł miesięcznie od 
każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, z zastrzeżeniem ust. 3.

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości dwukrotności stawki 
określonej w ust. 2, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny, tj. w wysokości 
30 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

§ 2. 

1. Postanawia się  odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe, lub właścicieli innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku.

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 200 zł rocznie 
od każdej  nieruchomości, o której mowa w ust. 1, z zastrzeżeniem ust. 3.

3. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości dwukrotności 
stawki określonej w ust. 2, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny, tj. 
w wysokości 400 zł rocznie od każdej nieruchomości.

§ 3. 

Różnicowanie stawek, o którym mowa w §1 ust. 3 i §2 ust. 3, nie stanowi pomocy de minimis ze względu na 
niespełnianie przesłanek, o których mowa w art. 107 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, 
w szczególności przez brak zakłócenia konkurencyjności oraz brak wpływu na wymianę handlową między 
państwami członkowskimi.
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§ 4. 1) 

1. Określa się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa §1, w danym roku 
kalendarzowym uiszcza się:

1) bez wezwania,

2) z góry za trzy kolejne miesiące kwartału kalendarzowego w terminie zgodnym z poniższym zestawieniem:

Termin wniesienia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Miesiące objęte wnoszoną opłatą za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

do dnia 5 lutego styczeń, luty, marzec
do dnia 5 maja kwiecień, maj, czerwiec
do dnia 5 sierpnia lipiec, sierpień, wrzesień
do dnia 5 listopada październik, listopad, grudzień

2. Określa się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa §2, w danym roku 
kalendarzowym uiszcza się:

1) bez wezwania,

2) z góry za cały rok w terminie:

a) do 5 lutego każdego roku, z zastrzeżeniem lit. b,

b) 14 dni od dnia złożenia deklaracji.

§ 5. 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się zgodnie z wyborem wnoszącego opłatę:

1) gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Wiśle lub

2) przelewem na nadany przez Burmistrza Miasta Wisła indywidualny numer rachunku bankowego lub

3) przelewem na podstawowy rachunek bankowy Gminy Wisła (podany do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty).

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła

§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 8. 

Traci moc Uchwała Nr XXIII/293/2016 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2016 r. w sprawie opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2016r. poz. 5453).

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

1) W brzmieniu ustalonym przez §1 uchwały Nr I/13/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018 r. zmieniającej 
uchwałę Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z 18 października 2018 r. w sprawie opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2018 r. poz. 7626 obowiązującym od 1 stycznia 2019 r.)
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UCHWAŁA NR II/37/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z 27 października 2011 r. 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty 

miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie 
miejscowej

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej 
(Dz. Urz. Woj. Sla. z 2011 r. Nr 277, poz. 4663).

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Wisła, które stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 2. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Załącznik do uchwały Nr II/37/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Obwieszczenie Nr 6/2018
Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 
2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty 

miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

1. Na podstawie art.16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 
2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru 
opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2011 r. Nr 277 poz. 4663), z uwzględnieniem:

1) zmian objętych Obwieszczeniem Nr 10/2016 Rady Miasta Wisła z dnia 22 grudnia 2016 r. opublikowanym 
w dniu 5 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Sla z 2017 r. poz. 151);

2) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXVI/349/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 26 stycznia 2017 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017 r. poz. 612), która weszła w życie z dniem 
15 lutego 2017 r.;

3) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXVII/364/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 23 lutego 2017 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017 r. poz. 1241), która weszła w życie z dniem 
14 marca 2017 r.;

4) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXVIII/381/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 30 marca 2017 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017 r. poz. 2278), która weszła w życie z dniem 
20 kwietnia 2017 r.;

5) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXIX/388/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017 r. poz. 3038), która weszła w życie z dniem 
25 maja 2017 r.;

6) zmian wprowadzonych uchwałą XXX/398/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 23 maja 2017 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017 r. poz. 3283), która weszła w życie z dniem 
13 czerwca 2017 r.;

7) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXI/422/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017 r. poz. 4265), która weszła w życie z dniem 
26 lipca 2017 r.;
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8) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXIII/444/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 28 września 2017 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017 r. poz. 5194), która weszła w życie z dniem 
18 października 2017 r.;

9) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXIV/463/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 26 października 2017 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017 r. poz. 5720), która weszła w życie z dniem 
15 listopada 2017 r.;

10) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXV/477/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 30 listopada 2017r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017 r. poz. 6837), która weszła w życie z dniem 
23 grudnia 2017 r.;

11) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXVI/495/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 21 grudnia 2017r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 109), która weszła w życie z dniem 
19 stycznia 2018 r.;

13) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXVII/515/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 619), która weszła w życie z dniem 
14 lutego 2018 r.;

14) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXVIII/521/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 21lutego 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 1166), która weszła w życie z dniem 
13 marca 2018 r.;

15) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXIX/534/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 29 marca 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 2569), która weszła w życie z dniem 
26 kwietnia 2018 r.;

16) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XL/560/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 3263), która weszła w życie z dniem 
26 maja 2018 r.;

17) zmian wprowadzonych uchwałą XLI/575/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 30 maja 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 3699), która weszła w życie z dniem 
20 czerwca 2018 r.;

18) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLII/596/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 4487), która wejdzie w życie z dniem 
1 stycznia 2019 r.;

19) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLII/597/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
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poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 4488), która weszła w życie z dniem 
21 lipca 2018 r.;

20) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLIII/600/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 16 sierpnia 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 5153), która weszła w życie z dniem 
6 września 2018 r.;

21) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLIV/610/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 6120), która weszła w życie z dniem 
19 października 2018 r.;

22) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLV/628/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 6789), która weszła w życie z dniem 
13 listopada 2018 r.;

23) zmian wprowadzonych uchwałą Nr I/10/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia 
poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 7427), która weszła w życie z dniem 
15 grudnia 2018 r.

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
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Załącznik do Obwieszczenia Nr 6/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Uchwała Nr XI/146/2011
Rady Miasta Wisła

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty 
miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie 

miejscowej
(stan na dzień 1 stycznia 2019 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 994), art. 17 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. 2018 poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 800 z późn. zm.) w związku z §2 Uchwały Nr  
XI/131/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 29 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłat lokalnych 
w Gminie Wisła (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2015 r. poz. 5658), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 
przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 
25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
(tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Śl. z 2016r. poz. 88), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. 2017 r. 
poz. 1523 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się dzienne stawki opłaty miejscowej w sposób następujący:

1. Od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub 
szkoleniowych za każdą rozpoczętą dobę pobytu 2,00 zł

2. Od dzieci i uczącej się młodzieży oraz rencistów i emerytów przebywających dłużej niż dobę w celach 
turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych za każdą rozpoczętą dobę pobytu w miesiącach:

1) marcu, kwietniu, październiku i listopadzie 1)1,00 zł

2) styczniu, lutym, maju, czerwcu, lipcu, sierpniu, wrześniu i grudniu 1,00 zł

3. Obniża się o 50% dzienne stawki opłaty miejscowej podczas imprezy "Wisła za połowę".

§ 1a. 

Określenie niższej stawki opłaty miejscowej, o którym mowa w §1 ust. 3, oraz różnicowanie stawek, o którym 
mowa w §1 ust. 2, nie stanowi pomocy de minimis ze względu na niespełnianie przesłanek, o których mowa 
w art. 107 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, w szczególności przez brak zakłócenia 
konkurencyjności oraz brak wpływu na wymianę handlową między państwami członkowskimi.

§ 2. 

1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa przez inkasentów.

2. Określa się inkasentów opłaty miejscowej od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych na terenie Miasta Wisła, wskazanych w załączniku do 
uchwały.
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3. Określa się dla inkasentów, o których mowa w ust. 2, wynagrodzenie prowizyjne:

1) w wysokości 10% zainkasowanej kwoty - dla inkasentów pobierających opłatę miejscową w obiektach, dla 
których łączna ilość miejsc noclegowych nie przekracza 20, przy czym ilość miejsc noclegowych wynika 
z ewidencji prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach turystycznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1553 z późn. zm.) ,

2) w wysokości 5% zainkasowanej kwoty - dla inkasentów pobierających opłatę miejscową w obiektach, dla 
których łączna ilość miejsc noclegowych przekracza 20, przy czym ilość miejsc noclegowych wynika 
z ewidencji prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach turystycznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1553 z późn. zm.) ,

3) w wysokości 5% zainkasowanej kwoty - dla inkasentów pobierających opłatę miejscową w obiektach innych 
niż wskazane w pkt 1 i 2.

4. <uchylony>

5. <uchylony>

6. Inkasentem opłaty miejscowej jest również pracownik referatu finansowego Urzędu Miejskiego pełniący 
obowiązki kasjera.Osoby, które uiszczają opłatę miejscową w kasie Urzędu Miejskiego w Wiśle, obowiązane 
są uiścić tę opłatę najpóźniej w ostatnim dniu pobytu.

7. <uchylony>

§ 2a. 

1. Terminem płatności dla osoby zobowiązanej do zapłaty opłaty miejscowej jest ostatni dzień jej pobytu.

2. Terminem płatności dla inkasentów, o których mowa w §2 ust. 3 pkt 1, jest dziesiąty dzień kwartału 
kalendarzowego dla opłaty miejscowej zainkasowanej w kwartale poprzednim.

3. Terminem płatności dla inkasentów, o których mowa w §2 ust. 3 pkt 2 i 3, jest dziesiąty dzień miesiąca 
kalendarzowego dla opłaty miejscowej zainkasowanej w miesiącu poprzednim.

§ 2b. 

<uchylony>

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr LI/638/2010 Rady Miasta Wisła z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia 
wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej na rok 2011 oraz zarządzenia poboru opłaty miejscowej 
w drodze inkasa oraz uchwała Nr LI/640/2010 Rady Miasta z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej na rok 2011 r.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim oraz na tablicach ogłoszeń w Zarządach Osiedli.

1) W brzmieniu ustalonym przez §1 uchwały Nr XLII/596/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 28 sierpnia 2018 r. zmieniającej uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z 27 października 2011 r. 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w opłacie miejscowej (Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2018 r. poz. 4487, która wejście w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.)
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Załącznik do uchwały Nr XI/146/2011

Rady Miasta Wisła

z dnia 27 października 2011 r.

1) "Almira 2005" Sp. z o.o. (NIP 1231037110, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000223809) - dla obiektu VILLA ALMIRA (Wisła ul. 
Górnośląska 1a, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 173);

2) "Apartview" Sp. z o.o. (NIP 9512373499 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000484258) - dla apartamentów (Wisła ul. Bukowa 17a, 
brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

3) "BODEKO HOTELE" Sp. z o.o. (NIP 6492196241, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000270474) - dla obiektu Hotel STOK **** 
(Wisła ul. Jawornik 52a, wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji 
obiektów hotelarskich);

4) "GAWRA" Sp. z o.o. (NIP 5482326546, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000029725) - dla obiektu Hotel GAWRA *** (Wisła ul. 
Górnośląska 44, wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji obiektów 
hotelarskich);

5) "GEOVITA" Sp. z o.o. (NIP 5262734680, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000425914) - dla obiektu GEOVITA (Wisła os. Bajcary 
14, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 170);

6) "JBG - 2" Sp. z o.o. (NIP 6342383421, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000066339) - dla obiektu Hotel PODIUM*** (Wisła os. 
Bajcary 13, wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji obiektów 
hotelarskich);

7) "POD JEDLAMI" Sp. z o.o. (NIP 6342645588, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000267084) - dla obiektu Hotel POD 
JEDLAMI *** (Wisła ul. Beskidzka 17, wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego 
ewidencji obiektów hotelarskich);

8) "RENARD" Sp. z o. o. (NIP 8550003769, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000075271)  - dla obiektu HOTEL VESTINA *** 
(Wisła ul. Malinka 35, wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji obiektów 
hotelarskich);

9) "TECHNISERV IT" Sp. z o.o. (NIP 5482449303, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000242126) - dla obiektu CHATKA Zielarki 
(Wisła ul. Ustrońska 19, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 392);

10) "TRANSBED" Sp. z o.o. (NIP 6452221808, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000155172) - dla obiektu WIŚLANY RAJ 
(Wisła ul. Rastoki 11 A, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 196);

11) "WAGART WARSZAWA" Sp. z o.o. Oddział nr 2 w Wiśle - Stacja Narciarska Soszów (NIP 5211018873, 
legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod 
pozycją KRS 0000119927) - dla obiektu SOSZÓW Stacja Narciarska (Wisła ul. Cieślarów 30, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 221);

Id: 90330E2B-FE96-4514-ADD9-052E68FE9D8D. Podpisany Strona 1Id: 46461295-3DD1-4088-B195-F880A0630FC0. Projekt Strona 7



12) Aqua Tour  Sp. z o.o. (NIP 6762331626, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000264743) - dla obiektu Willa UROCZA (Wisła ul. 
11 Listopada 32, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 224);

12a) 1) AK-POL Sp. z o.o. (NIP 9442255463, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000682193) - dla obiektu "Willa Pod Lasem" (Wisła ul. 
Wyzwolenia 43F, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 380); 

13) BBJ "SPORT" Sp. z o.o. (NIP 6330011955, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 000016080) - dla obiektu SKALNICA (Wisła 
ul. Górnośląska 42 , wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 211);

14) BESKIDY Sp. z o.o. (NIP 5472059782, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000268322) - dla obiektu ZIELONY STOK (Wisła ul. 
Górnośląska 3, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 239);

15) Centrum Kultury Smaku "SEKWENS" Sp. z o.o. (NIP 6391703624, legitymująca się wpisem do Rejestru 
Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000126045) - dla obiektu 
Apartamenty KAMRATOWO (Wisła ul. Jasna 2c,d, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 
230);

16) Centrum Obsługi Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (właściciel nieruchomości zabudowanej 
obiektem) - dla obiektu Rezydencja Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej "ZAMEK"(Wisła ul. Zameczek 
1, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 341);

17) Centrum Rekreacji i Rehabilitacji Jubilat Sp. z o.o. (NIP 5482239132, legitymująca się wpisem do Rejestru 
Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000120272) - dla obiektu 
Centrum Rekreacji i Rehabilitacji Jubilat (Wisła ul. Bukowa 9, brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie);

18) Chrześcijańska Służba Charytatywna (NIP 5251920411, legitymująca się wpisem do Rejestru 
Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000220518) - dla obiektu 
ORION Ośrodek Zdrowego Życia (Wisła ul. Spacerowa 7, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta 
Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod 
pozycją 306);

19) Compas Travel Sp. z o.o. (NIP 7010423119, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000509166) - dla obiektu CISÓWKA (Wisła 
ul. Górnośląska 7, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 172);

20) DALLIDA  Sp. z o.o. (NIP 6381823290, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000675904) - dla obiektu Leśny Dwór (Wisła ul. 
Turystyczna 4a, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 385);

21) DK Logistic Sp. z o.o. (NIP 4980252473, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000365845) - dla obiektu LUSIA Dom Wypoczynkowy 
(Wisła ul. Jawornik 76, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 290);

22) DK Logistic Sp. z o.o. (NIP 4980252473, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000365845) - dla obiektu Willa LUSIA (Wisła ul. Nowa 
58, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 382);

Id: 90330E2B-FE96-4514-ADD9-052E68FE9D8D. Podpisany Strona 2Id: 46461295-3DD1-4088-B195-F880A0630FC0. Projekt Strona 8



23) Fabryka Wentylatorów "FAWENT" Spółka Akcyjna (NIP 2220022192, legitymująca się wpisem do 
Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000127601) - dla 
obiektu Ośrodek Wczasowo-Wypoczynkowy (Wisła ul. Turystyczna 8, brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie);

24) Firma Produkcyjno Usługowa Elektro Proces Sp. z o.o. (NIP 6751228557, legitymująca się wpisem do 
Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000115638) - dla 
obiektu Apartament "4 Pory Roku" (Wisła ul. Górnośląska 11a m.2, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 
Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, 
pod pozycją 438);

25) Fundacja ING Dzieciom (NIP 5471623565, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000103267) - dla obiektu REGLE (Wisła ul. 
11 Listopada 12, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

26) Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska (NIP 5480077406, legitymująca się wpisem do Rejestru 
Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000074252) - dla obiektu 
Apartament PRZY ŚWIERKU (Wisła ul. Kolejowa 3, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta 
Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

26a) 2) GSI Sp. z o.o. (NIP 8133700367 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000538777) - dla obiektu "Dom na Sosnowej" (Wisła ul. 
Sosnowa 22 , wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 464);

27) Happy Wisła House Sp. z o.o. (NIP 9372666214 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000457887) - dla Willi Apsinthion (Wisła os. 
Skolnity 37c, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

28) Happy Wisła House Sp. z o.o. (NIP 9372666214 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000457887) - dla Willi Miodula (Wisła os. 
Skolnity 37b, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

28a) 3) Hjælpe - Og Understøttelsesfond For Tidligere Og Nuværende Medarbejdere Ved Dansk Supermarked 
(NIP 2050005265) - dla Apartamentu (Wisła ul. Bukowa 17A, brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie);

29) Hotele PREMIUM Sp. z o.o. (NIP 5482680041, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000662753) - dla obiektu Hotel Wisła 
Premium *** (Wisła ul. Kopydło 20, wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego 
ewidencji obiektów hotelarskich);

30) Jan Jaszczak Grażyna Giza Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe JAGROPOL sp. j. (NIP 6470515414, 
legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod 
pozycją KRS  0000086470 - dla obiektu Apartamenty Gościejów (Wisła ul. Gościejów 7, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 431);

31) Liburnia Hotel i Spa Sp. z o.o. (NIP 5482663427, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000467097) - dla obiektu DW BESKIDY 
(Wisła ul. Wypoczynkowa 10, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 
innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 145);

32) MAGDOM Sp. z o.o. (NIP 5252295144, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000204849) - dla obiektu IZABELLA (Wisła ul. 
Gimnazjalna 10, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 219);
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33) MALAYA Sp. z o.o. (NIP 6392012477, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000672298) - dla obiektu Villa RUBINSTEIN (Wisła ul. 
Al. Ks. bp. J. Burche 46, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 204);

34) Nadwiślańska Agencja Turystyczna Sp. z o.o. (NIP 6462010334, legitymująca się wpisem do Rejestru 
Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000074847) - dla obiektu 
PENSJONAT OGRODZISKO *** (Wisła ul. Malinka 8, wpis do prowadzonej przez Marszałka 
Województwa Śląskiego ewidencji obiektów hotelarskich);

35) 4) NAT Apartamenty Sp. z o.o. (NIP 6472148090, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000022795) - dla obiektów: Apartament 
Familijny i Apartament Prestiżowy (Wisła ul. Sarnia 17, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta 
Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod 
pozycją 421);

36) 5) NAT Apartamenty Sp. z o.o. (NIP 6472148090, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000022795) - dla obiektu Apartament Nad 
Wisłą Centrum (Wisła ul. B.Prusa 25, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 422);

36a) 6) NAT Apartamenty Sp. z o.o. (NIP 6472148090, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000022795) - dla obiektu Apartament 
Luksusowy Centrum (Wisła Os. XXV-Lecia 1, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

36b) 7) NAT Apartamenty Sp. z o.o. (NIP 6472148090, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000022795) - dla obiektu Apartament Pod 
Gołębiewskim (Wisła ul. Bukowa 6a, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

37) NICAD sp. z o.o. (NIP 7792207392, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 000173307) - dla obiektu Willa AMALIA (Wisła ul. 
Dziechcinka 52, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 118);

38) NICAD sp. z o.o. (NIP 7792207392, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 000173307) - dla obiektu Willa ŚLĄZACZKA (Wisła ul. 
Dziechcinka 50, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 4);

39) NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "LEWIN" sp. z o.o. (NIP 6381809597) - dla 
obiektu NA WODNEJ - Pokoje Gościnne (Wisła ul. Wodna 7, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 
Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, 
pod pozycją 283);

40) Ośrodek Przygotowań Paraolimpijskich Sp. z o.o. (KRS 0000568997, legitymująca się wpisem do Rejestru 
Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją NIP 5482670189) - dla obiektu 
Ośrodek "START" * (Wisła ul. Olimpijska 1, wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa 
Śląskiego ewidencji obiektów hotelarskich);

41) Państwowe Gospodarstwo Wodne, Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
(właściciel nieruchomości zabudowanej obiektem) - dla obiektu Zbiornik Wodny (Wisła os. Noclegi, brak 
wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

42) Parafia Ewangelicko-Augsburska w Wiśle Jaworniku (właściciel nieruchomości zabudowanej obiektem) - 
dla obiektu Dom Gościnny Parafii Ewangelicko-Augsburskiej (Wisła ul. Jodłowa 8a, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 248);

43) Parafia Rzymsko Katolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego i MB Częstochowskiej (NIP 6381476144 - 
dla obiektu IDYLLA Dom Rekolekcyjny (Wisła ul. Wyzwolenia 6, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 
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Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, 
pod pozycją 255);

44) PHZ "JUR-GAST" Sp. z o.o. (NIP 5480077317, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000183122) - dla obiektu Dworek NAD 
WISŁĄ (Wisła ul. Wyzwolenia 65, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 399);

45) PHZ "JUR-GAST" Sp. z o.o. (NIP 5480077317, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000183122) - dla obiektu DWÓR JUR GAST 
(Wisła ul. Stalmacha 1, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 366);

46) PHZ "JUR-GAST" Sp. z o.o. (NIP 5480077317, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000183122) - dla obiektu Pole Campingowe 
JONIDŁO (Wisła ul. Wyzwolenia 65, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 348);

47) PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. (KRS 0000037568, legitymująca się wpisem do Rejestru 
Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 000003756) - dla obiektu 
GRACJANA (Wisła ul. Al. Ks. bp. J. Bursche 2, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 
84);

48) Poczta Polska S.A. (KRS 0000334972, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 00003349) - dla obiektu noclegowego (Wisła pl. B. Hoffa 
1, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, 
ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

49) Podkarpacka Instytucja Gospodarki Budżetowej CARPATIA (NIP 5170339237, legitymująca się wpisem 
do Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000373940) - dla 
obiektu ZIMOWIT (Wisła ul. Wodna 3, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 324);

50) Polok Polska Sp. z o.o. (NIP 5482196687, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000124603) - dla obiektu BAVARIA (Wisła ul. 
Wyzwolenia 96, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 116);

51) Przedsiębiorstwo "NEXTER"  Sp. z o.o. (NIP: 9540021743 legitymująca się wpisem do Rejestru 
Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS: 0000073056 ) - dla obiektu 
Willa AMERYKA (Wisła ul. Kadłubowa 11A, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 
360);

52) Przedsiębiorstwo Inwestycyjne "DEJA" W. Nowak Spółka Jawna (NIP 5472113085, legitymująca się 
wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 
0000340301) - dla obiektu Apartamenty "Tęczowe Wzgórze" (Wisła ul. Miła 2, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 405);

53) Przedsiębiorstwo KOMPOL Sp. z o.o. (NIP 7810041193, legitymująca się wpisem do Rejestru 
Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000020860) - dla obiektu 
KROKUS (Wisła ul. Górnośląska 9, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 75);

54) Przedsiębiorstwo Motoryzacyjne Polmozbyt Szczecin Sp. z o.o. (NIP 9552007097, legitymująca się 
wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 
0000006831) - dla obiektu ZAGRODA LEPIARZÓWKA (Wisła ul. Soszowska 12, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 114);
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55) Przedsiębiorstwo Obrotu Hurtowego WOD BUD Sp. z o.o. spółka komandytowa (NIP 5470172327, 
legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod 
pozycją KRS 0000515247) - dla obiektu WILLA Jaworowy Zdrój (Wisła ul. Olimpijska 12, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 112);

56) Przedsiębiorstwo Usługowo-Turystyczne Mitur Sp. z o.o. (NIP 6351005635, legitymująca się wpisem do 
Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000161708) - dla 
obiektu MITUR (Wisła ul. Fiedorowska 2, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 203);

57) PW UNIVERS Sp. z o.o. (KRS 0000329910) i MAR Sp. z o.o. (KRS 0000403156), prowadzący wspólnie 
działalność gospodarczą pod firmą "Biały Potok" S.C. (NIP: 54826409998 - dla obiektu BIAŁY POTOK 
(Wisła ul. Czarne 15, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 121);

58) Rzymskokatolicka Parafia pod wezwaniem błogosławionej Karoliny Kózkówny (NIP 6462546179 REGON 
04008896) - dla obiektu ARKONA (Wisła ul. Stroma 2, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta 
Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod 
pozycją 36);

59) Salus - Human Resources Menagement Sp. z o.o. (NIP 8942887355, legitymująca się wpisem do Rejestru 
Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000270266) - dla obiektu 
Apartament (Wisła ul. Bukowa 6c, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

60) Salus - Human Resources Menagement Sp. z o.o. (NIP 8942887355, legitymująca się wpisem do Rejestru 
Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000270266) - dla obiektu 
Apartament (Wisła ul. Kopydło 16, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

60a) 8) Salus - Human Resources Menagement Sp. z o.o. (NIP 8942887355, legitymująca się wpisem do 
Rejestru Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000270266) - dla 
obiektu Apartament (Wisła ul. Kopydło 17, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

61) Spółdzielnia KŁOS  (NIP 5480077435, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000175062) - dla obiektu KŁOS (Wisła ul. Na Stoku 2, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 42);

62) Spółdzielnia Socjalna Wisła Otwarta Turystycznie (NIP: 5482673762, legitymująca się wpisem do Rejestru 
Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000616158);

63) SUN&SNOW sp. z o.o. (NIP 521-350-75-82 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000318497) - dla obiektu Apartament  (Wisła 
os.  XXV Lecia 1, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

64) SUN&SNOW sp. z o.o. (NIP 521-350-75-82 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000318497) - dla obiektu Apartament  (Wisła 
ul. Bukowa 6, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

65) SUN&SNOW sp. z o.o. (NIP 521-350-75-82 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000318497) - dla obiektu Apartament  (Wisła 
ul. Bukowa 6E, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

66) SUN&SNOW sp. z o.o. (NIP 521-350-75-82 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000318497) - dla obiektu Apartament  (Wisła 
ul. Kamienna 1A, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);
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67) SUN&SNOW sp. z o.o. (NIP 521-350-75-82 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000318497) - dla obiektu Apartament  (Wisła 
ul. Kamienna 1B, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

67a) 9) SUN&SNOW sp. z o.o. (NIP 521-350-75-82 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000318497) - dla obiektu Apartament  (Wisła 
ul. Kamienna 1C, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

68) SUN&SNOW sp. z o.o. (NIP 521-350-75-82 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000318497) - dla obiektu Apartament  (Wisła 
ul. Kopydło 16, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

69) SUN&SNOW sp. z o.o. (NIP 521-350-75-82 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000318497) - dla obiektu Apartament  (Wisła 
ul. Spokojna 24B, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

69a) 10) SUN&SNOW sp. z o.o. (NIP 521-350-75-82 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000318497) - dla obiektu Apartament  (Wisła 
ul. Spokojna 24C, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie); 

70) SUN&SNOW sp. z o.o. (NIP 521-350-75-82 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000318497) - dla obiektu Apartament 
(Sun&Snow) (Wisła ul. Bukowa 17 , brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

71) SUN&SNOW sp. z o.o. (NIP 521-350-75-82 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000318497) - dla obiektu Apartament 
(Sun&Snow) (Wisła ul. Górnośląska 11, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

72) SUN&SNOW sp. z o.o. (NIP 521-350-75-82 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000318497) - dla obiektu Apartament 
(Sun&Snow) (Wisła ul. Miła 2, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

73) Szkolne Schronisko Młodzieżowe GRANIT jednostka budżetowa Powiatu Cieszyńskiego (właściciel 
nieruchomości zabudowanej obiektem, NIP 5482182320) - dla obiektu GRANIT (Wisła ul. Malinka 79, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 210);

74) Śląska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy (właściciel nieruchomości zabudowanej 
obiektem) - dla obiektu RELAKS (Wisła ul. 11 Listopada 35, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 
Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, 
pod pozycją 223);

75) Towarzystwo Salezjańskie Dom Zakonny w Wiśle (NIP 5482338070 REGON 072732514) - dla obiektu 
Ośrodek Salezjański (Wisła ul. 1 Maja 4, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 106);

75a) 11) Vip-Relax Sp. z o.o. (NIP 6783152484 legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców w ramach 
Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000529349) - dla obiektu "Biały Dworek" (Wisła ul. 
1 Maja 6 , wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, 
ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 188);

76) WKK Szkolenia i Edukacja Sp. z o.o. (NIP 8133680481, legitymująca się wpisem do Rejestru 
Przedsiębiorców w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000502073) - dla obiektu 
Apartamenty Nad Wisłą (Wisła ul. Jawornik 1, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
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ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 
402);

77) Ziajkowski Spółka Jawna (NIP 5361803214, legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000262661) - dla obiektu Villa Miłosna 
(Wisła ul. Konopnickiej 31A, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 
innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 403);

78) Babski Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Babski Andrzej Villa Japonica (NIP 
7291600285, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Villa JAPONICA (Wisła ul. Turystyczna 32, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 79);

79) Bańka Szymon, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Karneol Szymon Bańka (NIP 5532533923, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu RADIOLA (Wisła ul. Niemca 4a, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 356);

80) Baron Robert, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Baron Robert (NIP: 6291893476, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu BELWEDER (Wisła ul. Wyzwolenia 48, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 174);

81) Bazylewicz Maria - dla obiektu"NA SKAŁCE" Kwatera prywatna (Wisła ul. Al. Ks. bp. J. Bursche 34, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 293);

82) Bebek Janusz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Bebek Janusz Pokoje Gościnne (NIP 
5481298322, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Agroturystyka MARIA I NATASZA (Wisła ul. Wyzwolenia 46, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 44);

83) Bebek Maria, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Bebek Maria (NIP 5481369358, legitymująca 
się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - 
dla obiektu Agroturystyka MARIA I NATASZA (Wisła ul. Wyzwolenia 46, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 44);

84) Bielak Stanisława, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Bielak Stanisława "STENIA"(NIP 
5481028953, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu STENIA (Wisła ul. Kopydło 60, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 22);

85) Bielak Stanisława, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Bielak Stanisława "STENIA"(NIP 
5481028953, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Stenia Centro (Wisła ul. 1 Maja 28, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 401);

86) Bielesz Dariusz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Bielesz Dariusz "ALASKA" Pokoje 
Gościnne (NIP 5480060038, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu ALASKA (Wisła ul. Dziechcinka 38, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 163);

87) Błażejewska Aleksandra, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Aleksandra Błażejewska - Willa 
"NOCE I DNIE"(NIP 5481564611, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
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o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa NOCE I DNIE (Wisła ul. 
Brzozowa 3, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 314);

88) Błażowski Tomasz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Błażowski Tomasz Sportowo 
Rekreacyjna Obsługa Ruchu Turystycznego "ZIMORODEK"(NIP 5481019842, legitymujący się wpisem 
do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu 
BABIE LATO (Wisła os. Uścieńków 5c, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 377);

89) Bolechowicz Grzegorz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Bolechowicz Grzegorz 
Instalatorstwo Gaz.CO. Pokoje Gościnne (NIP 5481055051, legitymujący się wpisem do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pokoje 
Gościnne (Wisła os. Zdejszy 15A, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

90) Boluk Bartłomiej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Bartłomiej Boluk (NIP 6272616592, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa KLEOPATRA (Wisła ul. Ochorowicza 13a, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 72);

91) Boluk Krzysztof, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Info United Krzysztof Boluk (NIP 
6342022120, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa KLEOPATRA (Wisła ul. Ochorowicza 13a, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 72);

92) Branc Paweł, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Branc Paweł Zakład Prowadzenia Nadzoru 
Robót i Pomiarów Elektrycznych (NIP 5481066758, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu ZA WODĄ 
Agroturystyka (Wisła ul. Boczna 3, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 237);

93) Branny Artur, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Branny Artur Przedsiębiorstwo 
TurystycznoUsługowo Handlowe "JOLANTA" P.T.H.U. "Jolanta"(NIP 5481175393, legitymujący się 
wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla 
obiektu DOM JOLANTA (Wisła os. Uścieńków 7, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 
227);

94) Bujok Elżbieta, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Elżbieta Bujok Wynajem Pokoi (NIP 
5481937785, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu DREWNIANY DOMEK (Wisła ul. Towarowa 6, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 371);

95) Bujok Grzegorz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Grzegorz Bujok (NIP 5482435152, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu WILLA LIMBA (Wisła ul. Gimnazjalna 1, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 277);

96) Bujok Marek, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą B-K Marek Bujok (NIP 5482411080, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu "U WUJCIA" Agroturystyka (Wisła ul. Partecznik 20a, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 301);

97) Bujok Marek, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą B-K Marek Bujok (NIP 5482411080, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu POD PIRAMIDĄ (Wisła ul. Kamienna 19, wpis do prowadzonej 
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przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 160);

98) Burian Łukasz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą ŁUKASZ BURIAN DOMEK NA LEŚNEJ 
(NIP 5482173025, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu DOMEK NA LEŚNEJ (Wisła ul. Leśna 25a, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 413);

99) Bylok Wacław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Bylok Wacław VASCO (NIP 5481148640, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu VASCO WACŁAW BYLOK (Wisła ul. 11 Listopada 16, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 214);

100) Byrtek Tadeusz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Byrtek Tadeusz Firma Handlowo-
Usługowa (NIP 5481169984, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa KSIĘŻÓWKA (Wisła ul. Górnośląska 1, wpis 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 68);

101) Bytomska Martyna - dla obiektu Domek Pod Zielonym Kopcem (Wisła ul. Rastoku 17A, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

102) Chachołek Sebastian, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą PRC COMMUNICATIONS Firma 
Doradcza Sebastian Chachołek (NIP 6252070888, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Villa KAROLA STRYJI 
(Wisła ul. Ochorowicza 5, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 408);

102a) 12) Chirek Anna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Prestige Anna Chirek (NIP 5482561419, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Kadłubek  (Wisła ul. Kadłubowa 41, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 50); 

103) Cieczka Janina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Cieczka Janina Firma Handlowo-
Usługowa Janina Cieczka (NIP 5471779557, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu POD WODOSPADEM (Wisła ul. 
Czarne 3b, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, 
ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 307);

104) Cienciała Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Andrzej Cienciała AC Media 
Marketing (NIP 5482323654, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Chata Góralska AGGEUSZ (Wisła ul. Głębce 26A, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 103);

105) Cieślak Leszek, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Cieślak Leszek "DOMEK HALINA"(NIP 
5481704532, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu HALINA (Wisła os. Kozińce 18, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 202);

106) Cieślar Andrzej - dla obiektu Agroturystyka POD LIPĄ (Wisła os. Jarzębata 18, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

107) Cieślar Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą"Zalyski" Andrzej Cieślar (NIP 
5272653687, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Dom Gościnny ZALYSKI (Wisła ul. Kadłubowa 10, brak wpisu 
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do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

108) Cieślar Anna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Cieślar Anna FHU (NIP 5481604687, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa POD STOKIEM (Wisła ul. Jawornik 38, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 295);

109) Cieślar Bogusława - dla obiektu BOBROWIANKA (Wisła os. Bobrów 8, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 389);

110) Cieślar Bronisław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą"Cieślarówka" Bronisław Cieślar (NIP: 
5481202693, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu CIEŚLARÓWKA (Wisła os. Mały Stożek 13A, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 45);

111) Cieślar Dorota - dla obiektu Agroturystyka "U Kuliga" (Wisła os. Górne Głębce 9a, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 444);

112) Cieślar Dorota - dla obiektu APARATMENTY U DOROTY (Wisła ul. Jelenia 10 A , wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 199);

113) Cieślar Elżbieta, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą ELŻBIETA CIEŚLAR POKOJE NAD 
WISŁĄ (NIP 5481579067, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu POKOJE NAD WISŁĄ (Wisła ul. Al. Ks. bp. J. 
Bursche 15, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

114) Cieślar Emil - dla obiektu "Leśne Zacisze" (Wisła ul. Kamienna 23, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 443);

115) Cieślar Ewa - dla obiektu CIEŚLAR EWA - Agroturystyka (Wisła ul. Wyzwolenia 3a, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 328);

116) Cieślar Ewa, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Cieślar Ewa (NIP 5482330128, legitymująca 
się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - 
dla obiektu ZUZANNA (Wisła ul. Jawornik 6, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 
269);

117) Cieślar Helena, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Cieślar Helena Pokoje Gościnne (NIP 
5481391151, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu CIEŚLAR HELENA Pokoje Gościnne (Wisła ul. Bukowa 10, wpis 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 229);

118) Cieślar Jan i Aneta - dla obiektu CHATA W FIEDOROWIE (Wisła ul. Fiedorowska 47a, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 33);

119) Cieślar Jan, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Cieślar Jan Zakład Handlowy "LADOM"(NIP 
5480005938, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu POKOJE NAD WISŁĄ (Wisła ul. Al. Ks. bp. J. Bursche 15, brak 
wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);
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120) Cieślar Karol, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Cieślar Karol "TERMOBUD" Apartamenty 
Turystyczne "ELKA"(5481070091, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty TURYSTYCZNE 
ELKA (Wisła ul. Malinka 105 A, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 
innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 190);

121) Cieślar Marek, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Cieślar Marek (NIP 5481168246, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu U FOJTA (Wisła ul. Branców 2, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 48);

122) Cieślar Rafał, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Cieślar Rafał Firma Handlowo Usługowa 
(NIP 5481035344, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa WARSZAWIANKA (Wisła ul. Jesionowa 13, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 251);

123) Cieślar Stefania, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Pokoje pod Lipą Stefania Cieślar (NIP 
5481253791, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pokoje "Pod Lipą"  (Wisła ul. Willowa 3e, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 459);

123a) 13) Cieślar Szymon, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą NOLI Szymon Cieślar (NIP 
5482433006, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu "Domek na Siglanach" (Wisła ul. Siglanów 5, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 465);

124) Cieślar Zbigniew - dla obiektu KADŁUBEK (Wisła ul. Kadłubowa 41, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 50)

125) Cimek Wiesława, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Cimek Wiesława Schronisko PTTK 
"STOŻEK"(NIP 5480055965, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Schronisko STOŻEK (Wisła ul. Turystyczna 19, 
wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji obiektów hotelarskich);

126) Cipcer Krystian, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Cipcer Krystian (NIP 5481602257, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu CIPCER KRYSTIAN (Wisła ul. Ochorowicza 19a, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 96);

127) Czyż Aleksander, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Czyż Aleksander Przedsiębiorstwo 
Usługowe INSTALEX (NIP 5481102359, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu CZYŻ ALEKSANDER Pokoje 
Gościnne (Wisła ul. Chałupiańska 5A, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 270);

128) Czyż Jan - dla obiektu U JANKA (Wisła ul. Koszarzyska 4, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 
Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, 
pod pozycją 242);

129) Czyż Małgorzata, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Małgorzata Czyż Adam - Pokoje 
Gościnne (NIP 5482352259, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu ADAM Pokoje Gościnne (Wisła ul. Willowa 24a, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 31);
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130) Czyż Michał, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą CS3B Michał Czyż (NIP: 5482472992, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Kwatery Wisła Malinka (Wisła ul. Kędziorowska 8A, brak wpisu 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

131) Czyż Roman, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Czyż Roman Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe "Tesorz"(NIP 5481616609, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa LEŚNY KĄCIK (Wisła ul. 
Koszarzyska 4b, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 383);

132) Daremiak Łukasz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą"MALWA" Łukasz Daremniak (NIP 
1180161170, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu ZAGRODA LEPIARZÓWKA (Wisła ul. Soszowska 12, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 114);

133) Delong Janina (NIP 5480050488) oraz Rafał Murański (NIP 6521128987), prowadzący wspólnie 
działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod firmą De-Mur S.C Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe (NIP 5482481301) - dla obiektu Apartament Nina (Wisła ul. Towarowa 2, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

134) Dembicki Piotr, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Piotr Dembicki DECERTO (NIP 
9511218041, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu BRUCLIK (Wisła os. Kozińce 13, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 142);

135) Demczuk-Gruszkowska Marzena - dla obiektu Willa PAN TADEUSZ (Wisła ul. 11 listopada 24 a, wpis 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 184);

136) Drewniak Artur, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
Autonaprawa Artur Drewniak (NIP 547-189-89-02, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty 
SZUFLANDIA (Wisła ul. Wańkowska 15A, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

137) Dubiel Robert, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą PPHU DURO POLSKA DUBIEL 
ROBERT (NIP 9541373071, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu GULIWER (Wisła ul. Świerkowa 3, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 51);

138) Dudek Elżbieta, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Dudek Elżbieta Agawa (NIP 
9690749185, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu AGAWA (Wisła ul. Przylesie 1a, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 166);

139) Dudziak Karolina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Dudziak Karolina Club 
"Flamingo"(NIP 5491184407, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Club "Flamingo"(Wisła ul. Ustrońska 3, brak wpisu 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

140) Dudzik Piotr, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Dudzik Piotr F.H.U. "BESTINI" (NIP: 
6521625409, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. Malinka 13, brak wpisu do prowadzonej 
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przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie;

141) Dyszkiewicz Andrzej - dla obiektu WILLA IRENA (Wisła ul. Willowa 17, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 187);

142) Dziechciarz Czesław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Dziechciarz Czesław 
Wielobranżowy Zakład Usługowo Handlowy "DE INTEGRO"(NIP 5480057326, legitymujący się wpisem 
do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu 
Willa KLAUDIA (Wisła ul. Partecznik 11, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 342);

143) Faltyczko Jerzy, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Faltyczko Jerzy Firma Usługowa (NIP 
5481021514, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Chata Rybna "Ciżemka"(Wisła ul. Górnośląska 24, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

144) Gaczkowski Julian, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Gaczkowski Julian Firma 
"AUTOTOM"(NIP 5481010835, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa ALPEJSKA (Wisła ul. 1 Maja 
26, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 378);

145) Gaczkowski Julian, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Gaczkowski Julian Firma 
"AUTOTOM"(NIP 5481010835, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu WILLA SZWAJCARIA (Wisła ul. 
Wyzwolenia 104, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 276);

146) Gajewska Anna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Anna Gajewska (NIP 5221305835, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament (Wisła ul. Bukowa 17/A7, brak wpisu do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie);

147) Gawin Hołda Iwona - dla apartamentu (Wisła ul. Miła 2/210, brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie);

148) Gawłowska Agnieszka, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Agnieszka Gawłowska (NIP 
5482278445, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu OAZA SPOKOJU (Wisła os. Kozińce 28, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 87);

149) Gazurek Aniela, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Aniela Gazurek (NIP 548-171-17-56, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu"U Andzi"(Wisła ul. Jesionowa 3, brak wpisu do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie);

150) Gibiec Katarzyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Katarzyna Gibiec (NIP5481640714, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty MALINKA (Wisła ul. Malinka 42B, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 309);

151) Goc Dariusz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Dariusz Goc (NIP 5591560927, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Zajazd KADAR (Wisła ul. Bulwar Słoneczny 1, wpis do 
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prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 77);

152) Gocek Artur, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą PPHUSONIA Artur Gocek (NIP 
7251125286, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament (Wisła ul. Bukowa 17/B2, brak wpisu do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie);

153) Goliasz Liliana, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Liliana Goliasz Apartamenty Nova 
Dolina (NIP 5481537809, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty NOVA DOLINA (Wisła ul. Torfowa 
5, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 150);

154) Gołębiewski Tadeusz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Hotel Gołębiewski Tadeusz 
Gołębiewski (NIP 1250010773, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu HOTEL Gołębiewski**** (Wisła ul. 
Al. Ks. bp. J. Bursche 3, wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji 
obiektów hotelarskich);

155) Gomola Anna - dla obiektu Agroturystyka POD CIEŃKOWEM (Wisła ul. Kędziorowska 12, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 292);

156) Gomola Beata - dla obiektu POD CZUPLEM (Wisła ul. Chałupiańska 3A, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 363);

157) Gomola Beata - dla obiektu U BEATKI (Wisła ul. Malinka 83, wpis do prowadzonej przez Burmistrza 
Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, 
pod pozycją 198);

158) Gorzelany Janusz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Gorzelany Janusz "ALLEGRO"(NIP 
5482278793, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu ALLEGRO (Wisła ul. Krzywa 7, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 60);

159) Gospodarczyk Beata - dla obiektu KOCIA GÓRKA (Wisła os. Bucznik 3A, brak wpisu do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie);

160) Goździk Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Andrzej Goździk Pokoje Gościnne (NIP 
7731389482, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa GOŹDZIK (Wisła ul. Dworcowa 4, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 90);

161) 14) Górka Robert, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Górka Robert F.U.H. "AFRO" Robert 
Górka (NIP 5492056255, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Chata pod Górką (Wisła ul. Partecznik 32b, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycja 434);

162) Górka Robert, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Górka Robert F.U.H. "AFRO" Robert 
Górka (NIP 5492056255, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu "Chata pod Skocznią" (Wisła ul. Malinka 17a, wpis 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 453);

163) Górka Robert, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Górka Robert F.U.H. "AFRO" Robert 
Górka (NIP 5492056255, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
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Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament Kamienna (Wisła ul. Kamienna 1b/46, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 458);

163a) 15) Górka Robert, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Górka Robert F.U.H. "AFRO" Robert 
Górka (NIP 5492056255, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament Centrum (Wisła os. XXV-Lecia 4, wpis 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 467);

164) Grabas Beata, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Beata Grabas (NIP 6462543465, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa DRAKULA (Wisła ul. Głębce 11A, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 287);

165) Groschang Marcin, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Firma "GROSCHEK" Marcin 
Groschang (NIP 7271353665, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Zajazd Polski (Wisła ul. Nowina 1A, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 404);

166) Gruber Małgorzata, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Małgorzata Gruber (NIP 5480013926, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Nowy Domek Jarzębianka (Wisła os. Jarzębata 20, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 457);

167) Gruszka Bogdan, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą PHU "TRANS-KRUSZ" Gruszka 
Bogdan (NIP 6381002759, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty Nad Bankiem (Wisła ul. 1 Maja 59, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 148);

168) Gruszka Bogdan, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą PHU "TRANS-KRUSZ" Gruszka 
Bogdan (NIP 6381002759, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Centrum GREEN HILL (Wisła ul. Dziechcinka 7, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 201);

169) Grzonowicz Barbara, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Grzonowicz Barbara (NIP 
5481029160, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Domki POD SKOCZNIĄ (Wisła ul. Malinka 2a, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 74);

170) Grzywak Wojciech, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Wojciech Grzywak Firma Handlowo-
Usługowa "AGAT". (NIP 5341025624, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament POD KROKUSEM 
(Wisła ul. Górnośląska 11A/1, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 
innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 351);

171) Hanik Jacek, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Hanik Jacek Firma Handlowo-Usługowo-
Produkcyjna "Montana"(NIP 5481298339, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu WILLA RÓŻANA (Wisła ul. Różana 
3, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 92);

172) Hanik Jacek, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Hanik Jacek Firma Handlowo-Usługowo-
Produkcyjna "Montana"(NIP 5481298339, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa MONTANA (Wisła ul. 1 Maja 
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71, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 216);

173) Hanzel Wacław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą MEGA - PRESS Wacław Hanzel (NIP 
548-207-15-43, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty 66C (Wisła ul. 1 Maja 66 c, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 419);

174) Hatlas Krzysztof, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą WYCIĄG NARCIARSKI "NA 
POLANIE" EXTREME KRZYSZTOF HATLAS (NIP 5482042688, legitymujący się wpisem do 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu 
PAPROCIE CHATA GÓRALSKA (Wisła ul. Malinka 42a, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta 
Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod 
pozycją 178);

175) Heczko Dorota, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą DOROTA HECZKO CZERNIAŃSKO 
STRZECHA (NIP 5482182260, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu POKOJE Gościnne Pati (Wisła ul. 
Słoneczna 4, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

176) Hołomek Ireneusz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Hołomek Ireneusz Firma 
"PROFIT"(NIP 5481366414, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa LARYSA AGRO (Wisła ul. Gościejów 35, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 98);

177) Hołomek Ireneusz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Hołomek Ireneusz Firma 
"PROFIT"(NIP 5481366414, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa LARYSA CENTRO (Wisła ul. 1 Maja 85, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 124);

178) Hołubowicz Marek, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Hołubowicz Marek "4 Pory Roku" 
(NIP 6441021879, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament (Wisła ul. Gimnazjalna 3, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

179) Homańczyk Waleria - dla obiektu Apartament (Wisła ul. Miła 2/202, brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie);

180) Hułubowicz Aneta, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Hołubowicz Aneta "PASSION"(NIP 
6441877072, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Domek z Kominkiem (Wisła ul. Gimnazjalna 8, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

181) Idczak Jacek, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą APARTAMENTY WILLA JULIA JACEK 
IDCZAK (NIP 7322140354, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa JULIA (Wisła os. Skolnity 1, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 137);

182) Idzik Konrad, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą"GRUPA ANICON" Konrad Idzik (NIP 
6590003390, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu VILLA CYNAMON (Wisła ul. Kopydło 39, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 131);
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183) Jajszczak Bożena - dla apartamentu "ApartWisła"  (Wisła ul. Bukowa 17a/I2, brak wpisu do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie);

184) Jakubik Krzysztof, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą F.G.K. "GAZ-KOM" Zakład 
Gazodynamiki Budynków Krzysztof Jakubik (NIP 6291778806, legitymujący się wpisem do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa 
PASIKONIK (Wisła ul. Nowa 70, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 
innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 313);

185) Jarosz Marian, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Jarosz Marian Dom Wypoczynkowy 
"Ania"(NIP 5480057295, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu ANIA (Wisła ul. Świerkowa 3a, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 10);

186) Jones Ewa, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą JONES EWA ELŻBIETA 
"OPATRZNOŚĆ"(NIP 5482574215, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu OPATRZNOŚĆ (Wisła ul. Brzozowa 
4, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, 
ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

187) Jończyk Krzysztof, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Krzysztof Jończyk Pokoje Gościnne 
"ABBA"(NIP 5482528511, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pokoje Gościnne ABBA (Wisła ul. Kopydło 5, wpis 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 299);

188) Józefczuk Bożena - dla obiektu Apartament (Wisła ul. Bukowa 6A/11, brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie);

189) Juchniewicz Józefa, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Juchniewicz Józefa (NIP 
9281544362, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu JUCHNIEWICZ JÓZEFA (Wisła ul. Wyzwolenia 94c, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 100);

190) Juroszek-Korzeniowska Iwona, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą JUROSZEK-
KORZENIOWSKA IWONA (NIP 5481296197, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Hotel POLONIA * 
(Wisła ul. Wyzwolenia 34A, wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji 
obiektów hotelarskich);

191) Kalutycz Wiktor, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Wiktor Kalutycz Sezonowy Wynajem 
Pokoi (NIP 5481558415, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu POD KUBALONKĄ (Wisła ul. Głębce 40, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 144);

192) Karas Małgorzata, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Pokoje z Klasą "ATMOSFERA" 
Małgorzata Karas (NIP 5481745241, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pokoje z Klasą ATMOSFERA (Wisła 
ul. Malinka 107, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 397);

193) 16)<uchylony>;

194) Katelbach Danuta, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Pokoje Gościnne Danuta Katelbach 
(NIP 6411646787, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pokoje Gościnne Danuta Katelbach (Wisła ul. 
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Wyzwolenia 78b, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 35);

195) Kędzior Jerzy, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Jerzy Kędzior Zajazd Głębce (NIP 
5481036349, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu ZAJAZD GŁĘBCE U GÓRALA (Wisła ul. Głębce 32d, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 125);

196) Kilian Joanna - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. Partecznik 22C, brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie);

197) Kiraga Grzegorz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Kiraga Grzegorz Firma Usługowo-
Handlowa CYPRYS (NIP 7171140036, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa CYPRYS (Wisła ul. Willowa 
22a, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 40);

198) Kluczniok Bartosz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Kluczniok Bartosz Kluczniok Bartosz 
(NIP 6423022153, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu NAD RZEKĄ (Wisła ul. Konopnickiej 12, brak 
wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

199) Kluczniok Bogdan, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Kluczniok Bogdan Wspólnik 
W Spółce Cywilnej (NIP 6421015692, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu NAD RZEKĄ (Wisła ul. 
Konopnickiej 12, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

200) Kluczniok Maciej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą KLUCZNIOK MACIEJ KLUCZNIOK 
MACIEJ (NIP 6423022176, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu NAD RZEKĄ (Wisła ul. Konopnickiej 12, brak 
wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

201) Konderla Dariusz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Konderla Dariusz Mała Gastronomia 
(NIP 5482109464, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu U FOJTA (Wisła ul. Branców 2, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 48);

202) Kopczyk Katarzyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Katarzyna Kopczyk "Apartamenty 
Bukowa" (NIP 6462102181, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu "Apartamenty Bukowa" (Wisła ul. Bukowa 6, brak 
wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

203) Kopiec Teresa, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Kopiec Teresa "Beskid" Teresa Kopiec 
(NIP 5481502277, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu WILLA BESKID (Wisła ul. Willowa 8, brak wpisu 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

204) Kosek Karolina (NIP 6252333572) oraz Kosek Rafał (NIP 6251420139), prowadzący wspólnie 
działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej  (NIP 6252458121, Regon 365151029) - dla obiektu 
Willa Monte (Wisła ul. Malinka 31A, wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 439);

205) Kotas Rudolf, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą KOTAS RUDOLF MAKOT (NIP 
5481024234, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
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Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu CICHY ZAKĄTEK (Wisła ul. Towarowa 8, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 372);

206) Kowalczyk Agata, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą POLTHERA Agata Kowalczyk (NIP 
6521295739, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Domek letniskowy (Wisła Os. Bucznik 12, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

207) Kowalik Stanisław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą KOWALIK STANISŁAW 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "DAKO" Nazwa skrócona : PHU "DAKO"(NIP 
5480005306, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu POKOJE PIAST (Wisła ul. 1 Maja 45, brak wpisu do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie);

208) Kozłowska Barbara, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą"Arka Bis" Barbara Kozłowska (NIP 
5481560547, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Hotel ARKA BIS ** (Wisła ul. Świerkowa 8, wpis do 
prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji obiektów hotelarskich);

209) Kożuch Michał, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Michał Kożuch Wisła Cały Rok (NIP: 
9490380373, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. Kopydło 51/6, brak wpisu do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie);

210) Krakowiak-Miler Lucyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Maxima-Tur (NIP 548-167-39-
26, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa Pod Starą Skocznią (Wisła ul. Leśna 20, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 426);

211) Królewiak Ewa, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Ewa Królewiak " KEX-POL"(NIP 
6331712967, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu WENECJA (Wisła ul. Wyzwolenia 78, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 76);

212) Kryj Krzysztof, Bogusław Rojek, Jan Kuczera i Zbigniew Zimonczyk, prowadzący wspólnie działalność 
gospodarczą pod firmą "KOMA" S.C. (NIP 6422574471) - dla obiektu SILESIA (Wisła ul. Bukowa 4, wpis 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 153);

213) Krysiak Jacek, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Jacek Krysiak Taxi (NIP 5482114494, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu POD SIGLANAMI (Wisła ul. Reymonta 17, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

214) Kubaczka Krystyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Krystyna Kubaczka   (NIP: 
5481272340, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty "KRYSTYNA" (Wisła ul. Biała Wisełka 20, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 186);

215) Kubalewska Mirosława, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Mirosława Kubalewska "Mirian" 
Przedsiębiorstwo Finansowo-Usługowo-Handlowe (NIP 972-052-73-90, legitymująca się wpisem do 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu 
Dom SARNA (Wisła ul. Sarnia 26, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 330);
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216) Kubiak Włodzimierz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Włodzimierz Kubiak Firma 
Handlowo-Usługowa KIMEX (NIP 7820003662, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa VANILLA (Wisła 
ul. Kopydło 23, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 58);

217) Kucharska Anna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Anna Kucharska Willa Amaretto (NIP 
7721040476, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa AMARETTO (Wisła ul. 11 Listopada 2B, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 416);

218) Kucierski Łukasz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Kucierski Łukasz "STEJA 
TRAVEL"(NIP 6381536432, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Dom "u Łukasza"(Wisła os. Jurzyków 20E, brak 
wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

219) Kucierski Stefan, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Kucierski Stefan "Steja"(NIP 
6331001870, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Dom "u Remika"(Wisła ul. Cieńków 9, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 381);

220) Kucierski Stefan, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Kucierski Stefan "Steja"(NIP 
6331001870, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu POD BARANIĄ (Wisła ul. Czarne 12, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 288);

221) Kufa Jerzy, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Kufa Jerzy (NIP 5481001144, legitymujący 
się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - 
dla obiektu KUFA JAMA (Wisła ul. 1 Maja 29, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 
123);

222) Kukuczka Beata, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Beata Kukuczka (NIP 6511049832, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu SŁONECZNE ZACISZE (Wisła ul. Branców 12c, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 415);

223) Kuligowscy Grzegorz i Małgorzata - dla obiektu GÓRSKA CHATA (Wisła ul. Na Groń 6c, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 267);

224) Kunysz Jakub, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Jakub Kunysz (NIP: 5482673905, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu WIKTORIA (Wisła ul. Olimpijska 4, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 449);

225) Kuś Jan, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Produkcja, Usługi, Handel Hurtowy i Detaliczny 
Jan Kuś A) Pawilon Handlowy "J. Kuś"; B). Restauracja "Przy Kominku"; C). Skład-Magazyn Artykułów 
Spożywczo-Przemysłowych; D). Pawilon Handlowy "MEGASAM"; E) Wynajem Apartamentów Jan Kuś 
(NIP 8330000160, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament (Wisła ul. Bukowa 17/C11,  brak wpisu 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

225a) 17) Kwiatkowska Beata (NIP: 9562151849) prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Beata 
Kwiatkowska Pensjonat Widokówka (NIP: 9562151849 - dla Pensjonatu Widokówka (Wisła ul. Kuryatty 
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14C, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);  

226) 18) <uchylony>;

227) Lazar Barbara - dla obiektu Wisła os. Zdejszy 16a, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 
155);

228) Lazar Jerzy, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Jerzy Lazar Domek Drwala (NIP 
5481727786, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Domek DRWALA (Wisła os. Kozińce 17, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 394);

229) Lazar Krzysztof, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Lazar Krzysztof Murarstwo (NIP 
5481688543, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu DINA (Wisła ul. Głębce 32e, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 273);

230) Lebek Izolda, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Izolda Lebek Dom Wypoczynkowy 
AMBER Lebek Izolda (NIP 5751027918, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu AMBER DW (Wisła ul. 
Chałupiańska 2B, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 316);

231) Liebich Anita, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą "Silesianit" Anita Liebich (NIP 
9542165587, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. Bukowa 17a, brak wpisu do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie);

232) Lisek Ilona, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Ilona Lisek Willa FOX (NIP 575-100-13-79, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa FOX (Wisła ul. Konopnickiej 21a, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 424);

233) Łoś Krystyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
IMPAKS Krystyna Łoś (NIP 9481225271, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa DOMINIKA (Wisła ul. 1 Maja 
38, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 279);

234) Macura Walter - dla obiektu DWOREK SYLWIA (Wisła ul. Al. Ks. bp. J. Bursche 55, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 65);

235) Madzia Adam, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Madzia Adam Blacharstwo-Lakiernictwo 
(NIP 5481365886, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Domek Madzia (Wisła ul. Ustrońska 16, brak wpisu 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

236) Madzia Adam, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Madzia Adam Blacharstwo-Lakiernictwo 
(NIP 5481365886, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa Madzia (Wisła ul. Wyzwolenia 70N, brak 
wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

237) Madzia Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Madzia Andrzej Tartak 
"MALINKA"(NIP 5481325332, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
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o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu U MADZI (Wisła ul. Niedźwiedzia 1, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 281);

238) Madzia Danuta, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Madzia Danuta Chatka Malinka (NIP 
5481165495, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu CHATKA MALINKA (Wisła ul. Malinka 7, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 158);

239) Madzia Karolina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Madzia Karolina Zajazd Zieleńska 
Polana (NIP 5482431987, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Zajazd ZIELEŃSKA POLANA I (Wisła ul. Malinka 
52, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 352);

240) Madzia Karolina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Madzia Karolina Zajazd Zieleńska 
Polana (NIP 5482431987, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Zajazd ZIELEŃSKA POLANA II (Wisła os. 
Bajcary 3, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, 
ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 353);

241) Madzia Rudolf i Andrzej Madzia, prowadzący wspólnie działalność gospodarczą pod firmą Tartak 
"MALINKA" S.C. (NIP 5481004763 - dla obiektu MAJA (Wisła ul. Niedźwiedzia 1F, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

242) Madzia Rudolf i Andrzej Madzia, prowadzący wspólnie działalność gospodarczą pod firmą Tartak 
"MALINKA" S.C. (NIP 5481004763 - dla obiektu U MADZI (Wisła ul. Niedźwiedzia 1, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 281);

243) Malich Barbara, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Malich Barbara Pokoje Gościnne 
"DARIA"(NIP 5481386121, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu DARIA (Wisła ul. Dziechcinka 19, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 171);

244) Malinowski Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą WILLA -LOTOS Andrzej 
Malinowski (NIP 5471197418, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu WILLA LOTOS (Wisła ul. 
11 Listopada 31, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

245) Małysz Izabela, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Małysz Izabela "Małysz Sport" (NIP: 
5482146519, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty "U Małyszów" (Wisła ul. Bukowa 8A, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 450;

246) Marciniak Waldemar, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą MARLIGHT Waldemar Marciniak 
(NIP 9251915351, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu NA STOKU (Wisła ul. Cieślarów 26B, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 303);

247) Marcol Katarzyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Marcol Katarzyna "MARCOL" (NIP 
5482082630, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu KALINA (Wisła ul. Lipowa 22, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 185);
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248) Marcol Katarzyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Marcol Katarzyna "MARCOL" (NIP 
5482082630, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa RETRO (Wisła ul. Torfowa 7, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 233);

249) Marek Agnieszka, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą AGNIESZKA MAREK POKOJE 
GOŚCINNE "U AGNIESZKI"(NIP 5482126161, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu U AGNIESZKI (Wisła 
ul. Krótka 1, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 161);

250) Marek Katarzyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Marek Katarzyna ZAJAZD " 
U SZEWCA"(NIP 5481257843, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Zajazd U SZEWCA (Wisła ul. 
Malinka 61, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 326);

251) Markiewicz Jarosław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Just Office Jarosław Markiewicz 
(NIP 5221147135, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa POD JEMIOŁĄ (Wisła ul. Leśna 12, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 365);

252) Markuzel Sonia, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą DJ-Club Sonia Markuzel (NIP 
5482258247, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. 11 Listopada 15B, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

253) Maruszczyk Eugeniusz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą MARUSZCZYK EUGENIUSZ 
POKOJE GOŚCINNE (NIP 5481935071, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu MARUSZCZYK EUGENIUSZ 
(Wisła ul. Spacerowa 26, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 164);

254) Matla Zofia, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Matla Zofia Firma usługowa (NIP 
5481816366, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu MATLA Zofia (Wisła ul. 1 Maja 46b, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 127);

255) Mękwiński Maciej - dla obiektu Pokoje u Macieja i Danusi (Wisła ul. Na Groń 6, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

256) Michalik Aleksander, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Firma Handlowo Usługowa (NIP 
5481253271, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Wynajem pokoi (Wisła os. Borowina 4, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

257) Michalski Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Michalski Andrzej Inter Projekt (NIP 
6482239003, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu WILLA JANA (Wisła ul. Willowa 24, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 93);

258) Michalski Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Michalski Andrzej Inter Projekt (NIP 
6482239003, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa JANA (Wisła ul. Willowa 26, wpis do prowadzonej przez 

Id: 90330E2B-FE96-4514-ADD9-052E68FE9D8D. Podpisany Strona 24Id: 46461295-3DD1-4088-B195-F880A0630FC0. Projekt Strona 30



Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 234);

258a) 19) Michoń Zygmunt, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Zygmunt Michoń „Michoń-
Konsulting" (NIP 8942497217, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu "Michoniówka" (Wisła os. Równe 1, 
brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

259) Misiek Marek (NIP: 6340025723) i Ryszard Misiek (NIP: 9541608249), prowadzący wspólnie 
działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej (NIP: 9542617049) - dla obiektu POTOK (Wisła ul. 
Kopydło 42, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 151);

260) Mitręga Sławomir, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Mitręga Sławomir Agroturystyka "U 
Matysa" (NIP 5482334557, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu U MATYSA (Wisła ul. Malinka 85a, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 56);

261) Mleczek Beata, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Beata Mleczek escadoro (NIP 
5482098051, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Sento Home (Wisła os. Jurzyków 16FD, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

262) Młynarczyk Marcin - dla obiektu U MŁYNARCZYKA (Wisła ul. Kędziorowska 3, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 205);

263) Morga Grzegorz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Morga Grzegorz (NIP 6430003292, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Atrakcje POD BRZÓZKĄ (Wisła ul. Partecznik 19, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 200);

264) Mosakowska Eliza - dla obiektu Apartamenty przy Stoku (Wisła ul. Jawornik 54, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

265) Mrózek Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Mrózek Andrzej Przedsiębiorstwo 
Handlowo- Usługowe "U JĘDRYSA"(NIP 5482131185, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Zapiecek U JĘDRYSA 
(Wisła ul. Konopnickiej 25, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 
innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 165);

266) Musioł Feliks, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą MUCOLD Musioł Feliks (NIP 
5481608478, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa EUROPA (Wisła ul. 1 Maja 44c, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 331);

267) Nędza Zbigniew, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO 
HANDLOWE "MARINEX" ZBIGNIEW NĘDZA (NIP 6251439222, legitymujący się wpisem do 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu 
DOMINIK - Pokoje (Wisła ul. Czarne 13, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 336);

268) Niedzielska Anna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Anna Niedzielska (NIP 5481173460, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu EWUNIA (Wisła ul. Wyzwolenia 100, wpis do prowadzonej przez 
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Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 19);

269) Niedziółka Katarzyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą JAWOR Katarzyna Niedziółka 
(NIP 5222353026, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu JAWOROWA CHATA (Wisła ul. Brzozowa 1, wpis 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 284);

270) Nogowczyk Marcin - dla obiektu U GAZDY (Wisła ul. Reymonta 15, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 337);

271) Nowicka Emilia, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Emilia Nowicka (NIP 5481443221, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. Lipowa 18, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 16);

272) Nowicki Mirosław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Nowicki Mirosław Stołówka 
Gospodnia i Wynajem Pokoi (NIP 5481512867, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu NOWICKI MIROSŁAW 
(Wisła ul. Lipowa 18 b, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 194);

273) Nowińska Jemina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Jemina Nowińska "LUNA"(NIP 
5482631580, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu GRAPA (Wisła ul. Biała Wisełka 18, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 89);

274) Oklesińska Teresa, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą "ADA" Teresa Oklesińska (NIP: 
5321026112, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Noclegi "Ada" (Wisła ul. Sarnia 4, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 218;

275) 20) Okroshko Katarzyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Jukami 2 Katarzyna Okroshko 
(NIP 5482419650, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu "Ziołowy Dworek"  (Wisła ul. Głębce 14a, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 460);

275a) 21) Okroshko Katarzyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Jukami 2 Katarzyna Okroshko 
(NIP 5482419650, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Chata KLESZCZONKA  (Wisła ul. Głębce 22, wpis 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 285);

276) Orzechowska Celestyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Orzechowska Celestyna Villa 
Orzechowski (5481157515, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Villa ORZECHOWSKI (Wisła ul. Konopnickiej 
19A, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 343);

277) Otka Tadeusz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Firma Pareneza Tadeusz Otka (NIP 
9541691813, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Jaśmin (Wisła ul. 11 Listopada 36B, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 437);
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278) Pająk Danuta, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Pająk Danuta Firma "DANA"(NIP 
5481340538, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa DANA (Wisła ul. Na Groń [42]6a, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 332);

279) Palion Krzysztof, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Palion Krzysztof Restauracja 
"Olimpia"(5480077205, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu OLIMPIA Pokoje Gościnne (Wisła ul. Kopydło 111, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 23);

280) Palka Tomasz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Usługi Poligraficzno-Reklamowe 
"Pozytyw" Tomasz Palka (NIP: 2220771479, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Dom Na Szlaku (Wisła 
ul. Soszowska 8a, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 446;

281) Partyka Ryszard, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą F.H.U. Partyka. Ryszard Partyka (NIP 
6491338762, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu JAWOR (Wisła ul. Jawornik 20, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 390);

282) Paulus Heinrich, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Apartamenty Solar Heinrich Paulus (NIP 
5262546381, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty SOLAR (Wisła ul. Kiczerowska 3a, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 82);

283) Pawliczek Tomasz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Pawliczek Tomasz Przedsiębiorstwo-
Handlowo-Usługowe "TOMASINO" P.H.U. "TOMASINO"(NIP 5480010738, legitymujący się wpisem do 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu 
PAWLICZEK KRYSTYNA (Wisła ul. Partecznik 15a, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta 
Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod 
pozycją 83);

284) Pepłowski Tomasz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Tomasz Pepłowski 
"STARECZKA"(NIP 5732286487, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty STARKA (Wisła ul. 
Jawornik 20a, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 340);

285) Pepłowski Tomasz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Tomasz Pepłowski 
"STARECZKA"(NIP 5732286487, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu STARECZKA (Wisła ul. Świerkowa 
15, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 109);

286) Piernikarczyk Leonard, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Piernikarczyk Leonard F.H.U. 
"ANIMALS"(NIP 6331005158, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Balbinka (Wisła ul. Głębce 38, brak 
wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

287) Pikul - Biniek Joanna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Willa NOVA Joanna Pikul - Biniek 
(NIP 7772571278, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa NOVA (Wisła ul. Willowa 20, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 300);
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288) Pilch Agnieszka, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Willa pod Bukami Agnieszka Pilch (NIP 
6331653035, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa pod Bukami (Wisła os. Bucznik 16, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

289) Pilch Andrzej - dla obiektu Agroturystyka Na Zieleńskiej Polanie Bożena Pilch (Wisła ul. Malinka 44A, 
brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

290) Pilch Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Firma Usługowa Pilch Andrzej (NIP 
5482062805, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Agroturystyka Pilchówka (Wisła ul. Malinka 44, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 410);

291) Pilch Bronisław - dla obiektu NA NIEDŹWIEDZIEJ Agroturystyka (Wisła ul. Niedźwiedzia 3, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 220);

292) Pilch Danuta - dla obiektu Na Wyrchgróniu (Wisła os. Mały Stożek 15A, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 400);

293) Pilch Ewa, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Pilch Ewa Agroturystyka (NIP 5481349551, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pilch Ewa - Agroturystyka (Wisła ul. Nowa 4, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 101);

294) Pilch Grzegorz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 4U Grzegorz Pilch (NIP 5482193743, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa VISTULA (Wisła ul. Na Groń 3b, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 359);

295) Pilch Jerzy, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Jerzy Pilch Firma Usługowo-Turystyczna 
(NIP 5482124771, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa Dona (Wisła ul. Czarne 1, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

296) Pilch Justyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Justyna Pilch (NIP 5482263426, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament JUSTYNA (Wisła ul. Turystyczna 6, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 310);

297) Pilch Katarzyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Katarzyna Pilch (NIP 5481697387, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu CZUPLÓWKA (Wisła ul. Chałupiańska 5, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 241);

298) Pilch Małgorzata - dla obiektu"STRYCZKÓW" Agroturystyka (Wisła ul. Stryczków 2, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 78);

299) Pilch Marcin, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Pilch Marcin Gastro-Rol Naprawa (NIP 
5482284836, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Na Chatalonkach (Wisła ul. Połomska 8, wpis do prowadzonej 
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przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 436);

300) Pilch Robert, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Robert Pilch (NIP: 54819663771, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Domki Partecznik Wisła (Wisła ul. Partecznik 6c, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 448;

301) Pilch Władysław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Pokoje Gościnne Władysław Pilch (NIP 
5482157687, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pokoje Gościnne Władysław Pilch (Wisła ul. Nowa 4, brak wpisu 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

302) Pilch Zofia - dla obiektu ZOSIA Gospodarstwo Agroturystyczne (Wisła ul. Jawornik 66, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 304);

303) Pilch-Szatanik Anna - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. 1 Maja 64), brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie);

304) Pinkas Andrzej - dla obiektu Agroturystyka "NA WYMOWIE"(Wisła ul. Partecznik 3, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 302);

305) Pinkas Danuta - dla obiektu NAD STRUMYKIEM (Wisła ul. Gahura 15, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 375);

306) Pitas Krzysztof, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Pitas Krzysztof (NIP 6471007370, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pokoje Gościnne "Pod Kasztanem" (Wisła ul. Kopydło 103, brak 
wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

307) Ples Aurelia, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą PLES AURELA POKOJE GOŚCINNE "U 
PLESÓW"(NIP 5481752979, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu U PLESÓW (Wisła ul. Pod Kozińce 7, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 128);

308) Płonka Paweł, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Firma handlowo - usługowa  "MASAFIRI" 
Paweł Płonka (NIP 6272595312, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Schronisko SOSZÓW (Wisła ul. 
Soszowska 10, wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji obiektów 
hotelarskich);

309) Podbioł Edward - dla obiektu Apartament (Wisła ul. Bukowa 17A/1, brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie);

310) Podżorska Aleksandra, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Podżorska Aleksandra pokoje 
Gościnne (NIP 5481011295, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu PODŻORSKA ALEKSANDRA (Wisła ul. Lipowa 
11, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 99);

311) Podżorska Maria, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Podżorska Maria Agroturystyka na 
Kępie - Wynajem Pokoi Gościnnych nazwa skrócona: AGROTURYSTYKA NA KĘPIE (NIP 5481997830, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu NA KĘPIE Agroturystyka (Wisła ul. Gościejów 1, wpis do 
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prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 250);

312) Podżorska-Krupa Barbara, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Barbara Podżorska-Krupa (NIP 
5482597104, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla Willi "Jerzykówka"  (Wisła ul. Prosta 1, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod numerem 462);

313) Poloczek Ewa, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Ewa Poloczek Wynajem Pokoi (NIP 
5482656315, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu KARINA (Wisła ul. Bukowa 16, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 66);

314) Poloczek Justyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą "LUNA" Justyna Poloczek (NIP 
5482429832, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu ANNA (Wisła ul. Bukowa 25, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 67);

315) Poloczek Karina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Poloczek Karina Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "KARINA"(NIP 5481002540, legitymująca się wpisem do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu KARINA 
(Wisła ul. Bukowa 16b, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 66);

316) Poloczek Karina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Poloczek Karina Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "KARINA"(NIP 5481002540, legitymująca się wpisem do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu noclegowego 
(Wisła ul. 1 Maja 73c, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 
innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

317) Polok Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Andrzej Polok (NIP 5482537987, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu OBIEKT NOCLEGOWY (Wisła ul. Reymonta 7i, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

318) Polok Ewa - dla obiektu ALEKSANDRA - Agroturystyka (Wisła ul. B. Prusa 6A, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 305);

319) Polok Juliusz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Polok Juliusz (NIP 5481386322, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa KATARZYNKA (Wisła ul. Wyzwolenia 94a , wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 17);

320) Polok Piotr, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Polok Piotr Firma Handlowo-Usługowa (NIP 
5482109197, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu MALOWANY DOM (Wisła ul. Kopydło 33b, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 315);

321) Prochal Edward, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Edward Prochal (NIP 5481525433, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu MARTYNA Pokoje (Wisła ul. Na Groń 5d, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 46);
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322) Prochowska Iga, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Iga Prochowska Agroturystyka "POD 
JAWOREM"(NIP 5272223604, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu POD JAWOREM (Wisła ul. 
Soszowska 14, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 243);

323) 22) <uchylony>;

324) Procner Ewa, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Procner Ewa Pokoje Gościnne (NIP 
5481035545, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu PROCNER EWA Pokoje gościnne (Wisła ul. Wyzwolenia 32, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 367);

325) Procner Marta, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Procner Marta (NIP 5481434305, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa WISEŁKA (Wisła ul. Czarna Wisełka 1, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 183);

326) Procner Mirosław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Procner Mirosław Karczma 
Regionalna "U Karola"(NIP 5481106191, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu KAROLOWY DWÓR (Wisła ul. 
Spacerowa 30b , wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 339);

327) Procner Mirosław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Procner Mirosław Karczma 
Regionalna "U Karola"(NIP 5481106191, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Karczma Regionalna "U 
Karola"(Wisła ul. Kopydło 117, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

328) Pruski Witold, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą PRUSKI WITOLD OŚRODEK 
NARCIARSKI STOŻEK (NIP 5480051358, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu STOŻEK - OŚRODEK 
NARCIARSKI (Wisła ul. Zjazdowa 11, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 264);

329) Przybylski Jerzy - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. Wyzwolenia 4a/16, brak wpisu do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie);

330) 23) <uchylony>;

331) Puczkowska Urszula - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. 11 Listopada 30, brak wpisu do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie);

332) Pyrek Artur, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Artur 
Pyrek (NIP 6251196156, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa Sepia (Wisła ul. Dziechcinka 48, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 111);

333) Radecka Danuta, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Hurt-Detal Warzywa - Owoce, Pokoje 
Gościnne Danuta Radecka (NIP 5342305343, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa Miła (Wisła ul. 
Miła 5, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 433);

334) Radzewicz Lubow, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Radzewicz Lubow Willa Wioletta 
(NIP 7561004915, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu WIOLETA (Wisła ul. Partecznik 39, wpis do 
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prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 159);

335) Raszka Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Raszka Andrzej Firma Usługowa 
"SKAŁKA" n.skr. F.U.SKAŁKA (NIP 5481353914, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu SKAŁKA Agroturystyka 
(Wisła ul. Skalna 3, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 143);

336) Raszka Jerzy, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Firma Usługowa Jerzy Raszka (NIP 
5481529106, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu CHATKA MILKOWSKA (Wisła ul. Wróblonki 11, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 206);

337) Raszka Jerzy, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Usługi Leśne, Kuligi Letnie i Zimowe 
Raszka Jerzy (NIP 5481354368, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu PRZY ZAPORZE (Wisła os. Noclegi 
2, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 319);

338) Richter Jolanta, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Richter Jolanta Pokoje Gościnne 
JOLANTA (NIP 8551099984, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu JOLANA Pokoje Gościnne (Wisła ul. Nowa 68, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 228);

339) Rostkowski Krzysztof, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Instytut L'esthezone Import Export 
(NIP: 6270005482 REGON: 003503612, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu SOSNA (Wisła ul. Górnośląska 46, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 226);

340) Rozkoszny Wojciech, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Rezydencja Pod Ochorowiczówką 
Wojciech Rozkoszny (NIP 5482190118, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Rezydencja POD 
OCHOROWICZÓWKĄ (Wisła ul. Ochorowicza 4, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 
69);

341) Rucińska Maria, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Rucińska Maria Przedsiębiorstwo 
Usługowo Handlowe "MARIA" ( P.U.H. "MARIA" ) (NIP 5481337683, legitymująca się wpisem do 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu 
PENSJONAT UŚMIECH * (Wisła ul. Chałupiańska 1, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta 
Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod 
pozycją 26);

342) Ruciński Ryszard, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Ruciński Ryszard Przedsiębiorstwo 
Usługowo Handlowe "MARIA" (P.U.H. "Maria" ) (NIP 5481337654, legitymujący się wpisem do 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu 
PENSJONAT UŚMIECH * (Wisła ul. Chałupiańska 1, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta 
Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod 
pozycją 26);

343) Rudzińska Izabela, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Izabela Rudzińska (NIP 6261610516, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament Przy Bulwarze (Wisła ul. B. Prusa 25, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 429);

344) Rudzińska Izabela, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Izabela Rudzińska (NIP 6261610516, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
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Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament przy Sarniej (Wisła ul. Sarnia 15, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 384);

345) Rudzińska Izabela, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Izabela Rudzińska (NIP 6261610516, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty Bukowa (Wisła ul. Bukowa 6, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 335);

346) Rudzińska Izabela, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Izabela Rudzińska (NIP 6261610516, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty Bukowa 17 (Wisła ul. Bukowa 17, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

346a) 24) Rudzińska Izabela, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Izabela Rudzińska (NIP 
6261610516, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty Bukowa 17A (Wisła ul. Bukowa 17A, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie); 

347) Rudzińska Izabela, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Izabela Rudzińska (NIP 6261610516, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. Kamienna 1a, brak wpisu do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie);

347a) 25) Rudzińska Izabela, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Izabela Rudzińska (NIP 
6261610516, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty Lipowa (Wisła ul. Lipowa 1, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

347b) 26) Rudzińska Izabela, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Izabela Rudzińska (NIP 
6261610516, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty Wyzwolenia (Wisła ul. Wyzwolenia 4B, brak wpisu 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

347c) 27) Rudzińska Izabela, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Izabela Rudzińska (NIP 
6261610516, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty Równe (Wisła os. Równe 1, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie); 

348) Rulczyński Krzysztof - dla obiektu Dawna Wisła (Wisła ul. Bielanów 20, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 418);

349) Samiec Krystyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Krystyna Samiec Firma Handlowa 
Techmat (NIP 5481187930, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu CHATA POD JAŁOWCEM (Wisła ul. Jałowcowa 
6, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 272);

350) Sarnik Jerzy, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Jerzy Sarnik - Biuro Wypoczynku 
"POLONEZ"(NIP 6491008585, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu LIMBA (Wisła ul. Górnośląska 5, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 252);
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351) Schubert Magdalena, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Magdalena Schubert "Apartamenty 
Pod Soszowem"(NIP 5482579299, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty POD SOSZOWEM 
(Wisła ul. Soszowska 2A, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 395);

352) Schumacher Janina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Schumacher Janina Sezonowy 
Wynajem Pokoi (NIP 5481666168, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu RAFAŁOWA JAMA (Wisła ul. 
Wyzwolenia 82a, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 105);

353) Schwenk-Sapeta Agnieszka, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą GO4ADVENTURE 
Agnieszka Schwenk-Sapeta  (NIP 7361623275, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Schronisko Górskie 
PTTK "Na Przysłopie" pod Baranią Górą (Wisła ul. Czarna Wisełka 8, brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie;

354) Serafin Szymon, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
Serafin Szymon (NIP 5482327706, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu GOŚCINIEC ZJAZDOWY (Wisła ul. 
Zjazdowa 8, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 95);

355) Sęk Barbara (NIP 5481322138) - dla obiektu Willa Centrum (Wisła ul. B.Prusa 11, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

356) Sikora Stanisław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Sikora Stanisław "USBUD"(NIP 
6511002670, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa MELISA (Wisła ul. Górnośląska 28, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 296);

357) Sneka Irena, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Ośrodek Usług Hotelarskich Willa Stok Irena 
Sneka (NIP 5751205716, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu WILLA STOK (Wisła ul. Willowa 16, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 278);

358) Sobieraj Justyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Justyna Sobieraj Willa Raj (NIP 
7722215825, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla Willi Raj  (Wisła ul. Konopnickiej 2, brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie);

359) Spyra Władysława, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Spyra Władysława Dom Wczasowy 
"Ognisko"(NIP 5481309215, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu OGNISKO (Wisła ul. Brzozowa 2, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 8);

360) Starzyczny Damian, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Z.U.H.S. "JORDEK" Damian 
Starzyczny (NIP 6351024733, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu REZYDENCJA ROWITA (Wisła ul. Brzegowa 5, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 266);

361) Stasiak Mariola - dla Domku u Bartusia (Wisła ul. Ustrońska 17, brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie);
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362) Stawski Mariusz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą STAWSKI MARIUSZ POWERGRAW 
(NIP 6291570230, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament SŁONECZNY (Wisła ul. Miła 2/204, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 388);

363) Stelmaszyńska Elzbieta - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. 11 Listopada 30, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

364) Streich Paweł, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Streich Paweł "SABI" (NIP 1130348179, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu U SABI (Wisła ul. Głębce 38c, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 247);

365) Strycka Angelika, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Angelika  OTHALA CRAFT (NIP 
5482325920, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu ANGELIKA (Wisła ul. Górnośląska 26, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 41);

366) Strycki Sebastian, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą STRYCKI SEBASTIAN 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "STRITZKI" Nazwa skrócona: P.P.H.U. 
"STRITZKI"(NIP 5481000989, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu STRITZKI (Wisła ul. Willowa 24b, 
brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

367) Strzałkowski Aleksander, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Strzałkowski Aleksander 
"KÓŃSKO SIGŁA" - wynajem kwater (NIP 5480002348, legitymujący się wpisem do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu KÓŃSKO 
SIGŁA Wynajem Kwater (Wisła ul. Fiedorowska 28, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 
253);

368) Strzempek Piotr, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Ski Stars Piotr Strzempek (NIP 548-250-
80-75), legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pokoje SKI STARS (Wisła ul. Malinka 33b, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 420);

369) Suchoń Krystyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Krystyna Suchoń "GRACJA"(NIP 
6351393755, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty GRACJA (Wisła ul. Groniczek 3c, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 362);

369a) 28) Sulski Szymon prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Firma Handlowo-Usługowa "Wimat" 
Szymon Sulski (NIP 6472520218, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu "Niutek" (Wisła ul. Kopydło 56, wpis 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 447);  

370) Szalbot Ewa i Adam - dla obiektu OBŁAŃSKA AGROTURYSTYKA (Wisła ul. Malinka 105, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 132)

371) Szalbot Grażyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Szalbot Grażyna (NIP 5481538921 , 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu WILLA PARTECZNik (Wisła ul. Partecznik 33A , wpis do 
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prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 274);

372) Szalbot Jan, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Szalbot Jan Pokoje Gościnne u Danusi 
(5480007340, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu U DANUSI (Wisła ul. Malinka 40a, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 30);

373) Szalbot Radosława, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Szalbot Radosława Firma Usługowa 
(NIP 5482056874, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu ALICJA (Wisła ul. Tartaczna 6, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 298);

374) Szalbot-Chmiel Janina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Janina Szalbot-Chmiel Firma 
Usługowa (NIP 5481758479, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu SŁONECZNY STOK (Wisła ul. Towarowa 12a, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 369);

375) Szalbót Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą SZALBÓT ANDRZEJ FIRMA 
USŁUGOWA (NIP 5481066267, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu ZIELONE WZGÓRZE (Wisła ul. 
Sosnowa 12, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 232);

376) Szalbót Krystyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Szalbót Krystyna Firma Usługowa 
Pokoje Krystyna n.skrócona FU Pokoje Krystyna (NIP 5481228244, legitymująca się wpisem do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu KRYSTYNA 
Pokoje (Wisła ul. Gościejów 6, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów 
innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 349);

377) Szarzec Adam, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Adam Szarzec (NIP 5482288490, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu DOMEK U HANI (Wisła ul. Żwirowa 3, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 364);

378) Szarzec Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Szarzec Andrzej Firma "JAK-
MAL"(NIP 5481354523, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu SZARZEC ANDRZEJ (Wisła ul. Nowa 56, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 168);

379) Szarzec Andrzej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Szarzec Andrzej Firma Handlowo-
Usługowa AS-MEBLE & Pokoje Beata (NIP 5481038638, legitymujący się wpisem do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu BEATA 
(Wisła ul. Partyzantów 6, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 180);

380) Szarzec Irena - dla obiektu IRENA - Agroturystyka (Wisła ul. B. Prusa 5, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 115);

381) Szarzec Jan i Elżbieta - dla obiektu AGUSIA (Wisła ul. 11 Listopada 10b, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 54);

382) Szarzec Jan, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Szarzec Jan "JANKO"(NIP 5481132099, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu U TKOCZA Agroturystyka (Wisła ul. Partecznik 8, wpis do 
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prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 275);

383) Szarzec Piotr, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Szarzec Piotr Zakład Stolarski (NIP 
5481059416, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu SZARY KĄCIK (Wisła ul. Kopydło 24, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 325);

384) Szarzec Zofia - dla obiektu KWATERA SZARZEC (Wisła ul. Nowa 56, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 168);

385) Szczerba Zbigniew, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą AZ Consult Zbigniew Szczerba (NIP 
5260032838, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Przy Strumyku (Wisła ul. Niemca1a, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 454);

386) Szklorz Marcin, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Szklorz Marcin Willa Nowa Osada (NIP 
5481748251, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa NOWA OSADA (Wisła ul. Torfowa 10, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 294);

387) Szturc Anna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą ANNA SZTURC AniMania (NIP 
5482639015, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa u Babci (Wisła ul. Jawornik 3, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 414);

388) Szturc Irena, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Szturc Irena Usługi Turystyczno 
Transportowe i Handel "ITA"(NIP 5481066712, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu ITA (Wisła ul. 
Wyzwolenia 9, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 238);

389) Szturc Jan, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Jan Szturc Pokoje u Szturca (NIP 5482057862, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pokoje U SZTURCA (Wisła ul. Przykopa 3B, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 88);

390) Szturc Janina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą JANINA SZTURC POKOJE GOŚCINNE 
(NIP 5482171434, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pokoje gościnne (Wisła ul. Jawornik 21, brak wpisu 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

391) Szturc Władysław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Szturc Władysław Sławomir Firma 
Szturc (NIP 5482107034, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa EMILIA (Wisła ul. Wyzwolenia 2, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 344);

392) Szulik Irena, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Szulik Irena Wynajem Pokoi 
z Wyżywieniem (NIP 5481395982, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu SZULIK IRENA (Wisła ul. 
Spacerowa 20 , wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 80);
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393) Szulik Piotr, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Szulik Piotr Victoria (NIP 5481168269, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa VICTORIA (Wisła ul. Spokojna 8c, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 212);

394) Szymczak Alina - dla obiektu Agroturystyka KAMRATÓWKA (Wisła ul. Jasna 2 B, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 197);

395) Szymczuk Emilia - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. Spokojna 24, brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie);

396) Ścisłowski Marcin, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Firma Handlowo-Usługowa MARCY-
POLO Marcin Ścisłowski (NIP 5252107898, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Hotel POD GOŁĘBIEM ** (Wisła 
ul. Wodna 1 A, wpis do prowadzonej przez Marszałka Województwa Śląskiego ewidencji obiektów 
hotelarskich);

397) Śliwiok Janusz - dla obiektu ASIA (Wisła ul. Nowa 9, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta 
Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod 
pozycją 73);

398) Śliwka Robert, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Firma Handlowo Usługowa "Robert" 
Robert Śliwka (NIP 5481308799, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu U ŚLIWKI (Wisła ul. Pod Beskidek 
1a, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 117);

399) Śliż Janina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Śliż Janina (NIP 5481174225, legitymująca 
się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - 
dla obiektu ŚLIŻ JANINA (Wisła ul. B. Prusa 4, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 
12);

400) Śliż Sławomir, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Sławomir Śliż (NIP 548-172-47-30, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Jaworniczanka (Wisła ul. Wańkowska 6J, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

401) Świercz Maciej, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Świercz Maciej Firma Handlowo 
Usługowa "JODA"(NIP 6751250433, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa LUIZA (Wisła ul. 11 listopada 
18, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 350);

402) 29)<uchylony>;

403) Tkocz Renata, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Tkocz Renata Pokoje Gościnne (NIP 
5481696488, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu"KAROLINA" Pokoje Gościnne (Wisła ul. Nowina 2B, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 133);

404) Tokarczyk Agata, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Tokarczyk Agata (NIP 5482405145, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu AGA Pokoje Gościnne (Wisła ul. Towarowa 17A, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 225);

Id: 90330E2B-FE96-4514-ADD9-052E68FE9D8D. Podpisany Strona 38Id: 46461295-3DD1-4088-B195-F880A0630FC0. Projekt Strona 44



405) Tomasik Walicka Ewa - dla obiektu Wakacyjny Dom DAWIDÓWKA (Wisła ul. Gościejów 2a, brak 
wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

406) 30) Tomica Michalina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Drimmer Michalina Tomica (NIP 
5482591691, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. Kamienna 1a, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 442);

406a) 31) Tomica Michalina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Drimmer Michalina Tomica (NIP 
5482591691, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. Kamienna 1B, brak wpisu do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie);

406b) 32) Tomica Michalina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Drimmer Michalina Tomica (NIP 
5482591691, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. Kamienna 1C, brak wpisu do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie); 

407) Trajdos Mirosław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Pokoje Gościnne "AGATA" Mirosław 
Traidos (NIP 5482227583, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pokoje Gościnne "AGATA" (Wisła ul. Nad Zaporą 
6a, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 141);

407a) 33) Trojnar Ewa - dla Apartamentu (Wisła ul. Kamienna 1a/20, brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie);

408) Troszok Dorota, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą DOROTA TROSZOK FIRMA 
USŁUGOWO HANDLOWA (NIP 5482374574, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Obiekt noclegowy (Wisła 
ul. Spacerowa 30c, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych 
niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

409) Troszok Dorota, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Dorota Troszok Firma Usługowo 
Handlowa (NIP 5482374574, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa ZOFIA (Wisła ul. Spacerowa 30, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 43);

410) Tyszkowska Iwona, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Tyszkowska Iwona Wynajem Pokoi 
(NIP 5481235735, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa NIBY NIC (Wisła ul. 1 Maja 61, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 215);

411) Ucherek Jan, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Ucherek Jan Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe PPHU (NIP 6471008889, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pokoje Gościnne (Wisła 
ul. Gahura 36A, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

412) 34) <uchylony>;

413) Wachowiak Zenon, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Firma Handlowo-Usługowa Fenix 
Zenon Wachowiak (NIP 6482302753, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu "Dom pod Lasem" (Wisła ul. 
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Partecznik 24, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 370);

414) Walicka Aleksandra, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Walicka Aleksandra Willa 
"KOKOSOWA"(NIP 5482652406, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Villa KOKOSOWA (Wisła ul. 
Wypoczynkowa 6, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 373);

415) Walocha Małgorzata, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Walocha Małgorzata (NIP 
8271199325, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty RENESANS (Wisła ul. 1 Maja 43, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 333);

416) Wantulok Elżbieta, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Wantulok Elżbieta "Słoneczny 
Gród"(NIP 5481033888, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu SŁONECZNY GRÓD (Wisła ul. Kopydło 58, wpis 
do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 1);

417) Wapienik Jan, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Wapienik Jan Tartak (NIP 5480009971, 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu U Wapienika (Wisła ul. Siglanów 3, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 21);

418) 35) Watut Waldemar, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą ATUT Waldemar Watut (NIP 
6381492114, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartamenty Szóstka Wisła Kamienna (Wisła ul. Kamienna 1A, 
brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

419) Wejdner Radosław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe "PROTART" (NIP 7321291134, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu noclegowego (Wisła ul. Spacerowa 
28, brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, 
ale w których są świadczone usługi hotelarskie);

420) Wellik Monika, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Wellik Monika Willa Mona; MONALISA 
(NIP 5482126965, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu WILLA MONA (Wisła ul. Towarowa 18, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 176);

421) Wieja Wanda, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Wieja Wanda Pokoje Gościnne NA 
BULWARZE (NIP 5481558177, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu NA BULWARZE Pokoje gościnne 
(Wisła ul. Bulwar Księżycowy 17, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 289);

422) Wisełka Jarosław, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą RAPIDO Wisełka Jarosław (NIP 
5482277782, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu HILLTON JAWORNIK (Wisła ul. Cieślarów 22c, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 412);

422a) 36) Wisełka Justyna - dla obiektu "Apartamenty u Kolejarzy" (Wisła ul. Lipowa 1, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);
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423) Witala Jadwiga, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Witala Jadwiga Firma Usługowa (NIP 
5481069679, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu WITALA JADWIGA (Wisła ul. Dziechcinka 40, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 55);

424) Witczak Marta, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Oaza Apartament Maria Witczak (NIP 
5441449625, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament Oaza (Wisła ul. Miła 2/309, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

425) Wojciech Magdalena, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Wojciech Magdalena FHU 
"KANA" (NIP 6381221786, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu CZAJKA (Wisła os. Zdejszy 9a, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 236);

426) Wojciechowska Aleksandra, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą "A&G" Aleksandra 
Wojciechowska Firma Usługowo-Handlowa (NIP 7743218243, legitymująca się wpisem do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Pałacyk 
Wiślański (Wisła ul. Dworcowa 2, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 430);

427) Wojciechowska Aleksandra, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą "A&G" Aleksandra 
Wojciechowska Firma Usługowo-Handlowa (NIP 7743218243, legitymująca się wpisem do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa 
GOŹDZIK (Wisła ul. Dworcowa 4, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji 
obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 90);

428) Wojciechowska Magdalena, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą MAGDALENA 
WOJCIECHOWSKA LEKTRANS (NIP 6492097705, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament na Miłej 
(Wisła ul. Miła 2/314, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 407);

428a) 37) Wojciechowski Marek - dla Pensjonatu "ale Widok" (Wisła ul. Sosnowa 2G, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

429) Wojciechowski Zbigniew, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Zbigniew Wojciechowski (NIP 
5341109574, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu JODŁA (Wisła ul. Groniczek 2, brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie);

430) Woźniak Alina, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Alina Woźniak Przedsiębiorstwo 
Informatyczne KOMNET (NIP 8430006570, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu CZTERY PORY ROKU (Wisła ul. 
Kadłubowa 12, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 177);

431) Wójcik Zbigniew, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Wójcik Zbigniew Zakład Malarsko-
Tapeciarski (NIP 5481004148, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu POKOJE (Wisła ul. Willowa 13A, 
brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

431a) 38) Wybraniec Gabriela, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą AGAWA Gabriela Wybraniec 
(NIP: 9690181997, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu noclegowego (Wisła Bulwar Słoneczny 2, brak 
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wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie);

432) Wykurz Izabela, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Izabela Wykurz OSW SportKontakt (NIP 
9730411743, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu KONTAKT (Wisła ul. Kopydło 28, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 59);

433) Zakolski Tomasz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Zakolski Tomasz JUKAMI (NIP 
5481323132, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Chata KLESZCZONKA (Wisła ul. Głębce 22, wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 285);

434) Zarychta Legierska Anna - dla obiektu Domek Bacówka (Wisła ul. Turystyczna 6D, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie);

435) Zarzycki Marian, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Marian Zarzycki Apartament "NAD 
POTOKIEM"(NIP 6340063008, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament Nad Potokiem (Wisła ul. 
Malinka 22, wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 411);

436) Zaworski Łukasz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Zaworski Łukasz Luka (NIP 
6292249116, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa "Olivia" (Wisła ul. Górnośląska 22a, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 451);

437) Zelek Tomasz, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą TZ-Montage Tomasz Zelek (NIP 
5482513403, legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willa Malinka  (Wisła ul. Malinka 31B, brak wpisu do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie);

437a) 39) Zembol Grażyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Zembol Grażyna Firma Małgorzata 
(NIP 5480057912, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Willowa NO.5 Apartaments  (Wisła ul. Willowa 5, 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 466);

438) Zielak Małgorzata, prowadząca  działalność gospodarczą pod firmą "EUROLIFT" (NIP 7291208630, 
legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej) - dla obiektu Apartament Calipso (Wisła ul. Sarnia 17, wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 423);

439) Zwolińska Michalina - dla obiektu LEŚNE DOMKI (Wisła ul. Nowina 2, wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 355);

440) 40) <uchylony>;

1) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLV/628/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. zmieniającej uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z 27 października 2011 r. w sprawie
określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej
(Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2018 r. poz. 6789 obowiązującym od 13 listopada 2018 r.)
2) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLIII/600/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 16 ierpnia 2018 r. zmieniającej uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z 27 października 2011 r. w sprawie
określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej
(Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2018 r. poz. 5153 obowiązującym od 31 sierpnia 2018 r.)
3) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLIII/600/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 16 ierpnia 2018 r.
4) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 2 uchwały Nr XLIV/610/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 wrzesnia 2018 r. zmieniającej uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z 27 października 2011 r. 

w sprawie
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określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej
(Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2018 r. poz. 6120 obowiązującym od 19 października 2018 r.)
5) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 2 uchwały Nr XLIV/610/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 wrzesnia 2018 r.
6) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLIV/610/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 wrzesnia 2018 r.
7) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLIV/610/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 wrzesnia 2018 r.
8) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLV/628/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r.
9) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLV/628/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r.
10) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLV/628/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r.
11) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLIII/600/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 16 ierpnia 2018 r.
12) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLV/628/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r.
13) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLIII/600/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 16 ierpnia 2018 r.
14) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 2 uchwały Nr XLIV/610/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 wrzesnia 2018 r.
15) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLIV/610/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 wrzesnia 2018 r.
16) Uchylony przez §1 pkt 1 uchwały NrI/10/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018 r. zmieniającej uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z 27 października 2011 r. w sprawie określenia 

wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej
(Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2018 r. poz. 7427 obowiązującym od 15 grudnia 2018 r.)
17) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLII/597/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2018 r. zmieniającej uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z 27 października 2011 r. w sprawie
określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej 

(Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2018 r. poz. 4488 obowiązującym od 21 lipca 2018 r.)
18) Uchylony przez §1 pkt 2 uchwały Nr XLII/597/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2018 r.
19) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLIII/600/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 16 ierpnia 2018 r.
20) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/600/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 16 ierpnia 2018 r.
21) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLIV/610/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 wrzesnia 2018 r.
22) Uchylony przez §1 pkt 3 uchwały Nr XLIII/600/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 16 ierpnia 2018 r.
23) Uchylony przez §1 pkt 3 uchwały Nr XLIII/600/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 16 ierpnia 2018 r.
24) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLV/628/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r.
25) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLV/628/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r.
26) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLV/628/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r.
27) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLV/628/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r.
28) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLII/597/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2018 r.
29) Uchylony przez §1 pkt 2 uchwały Nr XLV/628/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r.
30) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 2 uchwały Nr XLIV/610/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 wrzesnia 2018 r.
31) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLV/628/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r.
32) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLV/628/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r.
33) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLIV/610/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 wrzesnia 2018 r.
34) Uchylony przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLII/597/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 28 czerwca 2018 r.
35) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 2 uchwały Nr XLIV/610/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 wrzesnia 2018 r.
36) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLIII/600/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 16 ierpnia 2018 r.
37) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLIII/600/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 16 ierpnia 2018 r.
38) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLIII/600/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 16 ierpnia 2018 r.
39) Dodany przez §1 pkt 1 uchwały Nr XLIV/610/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 wrzesnia 2018 r.
40) Uchylony przez §1 pkt 3 uchwały Nr XLIV/610/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 wrzesnia 2018 r.
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UCHWAŁA NR II/38/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. 
w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 
poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 31 października 2013 r. 
w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. 
Sla. z 2013 r. poz. 6646).

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Wisła, które stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 2. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 29 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Załącznik do uchwały Nr II/38/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Obwieszczenie Nr 5/2018
Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych

1. Na podstawie art.16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 
31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2013 r. poz. 6646), z uwzględnieniem zmian:

1) objętych Obwieszczeniem Nr 2/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 30 listopada 2017 r. opublikowanym 
w dniu 12 grudnia 2017 r. (Dz.Urz.Woj.Sla z 2017 r. poz. 7030);

2) wprowadzonych uchwałą Nr I/15/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 7431), która wejdzie w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
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Załącznik do Obwieszczenia Nr 5/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

UCHWAŁA NR XXXI/470/2013
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie określenia wzorów deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych
(tekst jednolity wg stanu na dzień 1 stycznia 2019 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 2018 poz. 1445 z późn. zm.), art. 6a 
ust 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1892 z późn. zm.), 
art. 6 ust 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. 2017 r. 
poz. 1821 z późn. zm.), art. 6n ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), mając na uwadze art.4 ust.1 
ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity Dz.U. 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 
przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisły z dnia 
25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
(tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Śl. z 2016r. poz. 88 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Określa się wzór informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, o gruntach i o lasach osób 
fizycznych - jak w załączniku nr 1.

2. Określa się wzory deklaracji osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 
prawnej:

1) na podatek od nieruchomości – jak w załączniku nr 2,

2) na podatek leśny – jak w załączniku nr 3,

3) na podatek rolny – jak w załączniku nr 4.

3. 1) Określa się wzory deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) dla nieruchomości zamieszkanych - jak w załączniku nr 5a,

2) dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku - 
jak w załączniku nr 5b.

§ 1a. 

1. Określa się następujący wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, o której mowa 
w §1 ust. 3, jeżeli różnią się od zbioru danych osobowych mieszkańców Miasta Wisła:

1) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 1 uchwały Nr I/15/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018 r. 
zmieniającej uchwałę Nr XXXI/470/2013 Rady Miasta Wisła z 31 października 2013 r. w sprawie określenia wzorów 
deklaracji oraz informacji w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2018 r. poz. 7431 obowiązującym od 
1 stycznia 2019)
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1) Oświadczenie wskazujące uczące się dzieci pozostające poza miejscem zamieszkania oraz 
zaświadczenie ze szkoły lub placówki oświatowej / uczelni.

2) Oświadczenie wskazujące osoby pozostające poza granicami kraju oraz potwierdzenie zgłoszenia 
organowi podatkowemu ustanowienia pełnomocnika do spraw doręczeń lub innego równoważnego 
dokumentu.

3) Oświadczenie wskazujące osoby zamieszkałe poza granicami Gminy Wisła oraz kopia deklaracji z tej 
gminy bądź stosowne zaświadczenie Urzędu tej gminy.

4) Oświadczenie wskazujące osoby zamieszkałe na terenie Gminy Wisła pod innym adresem niż adres 
zameldowania.

2. Określa się następujący wykaz pozostałych dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji:

1) pełnomocnictwo wraz z uiszczoną opłatą skarbową w przypadku reprezentowania właściciela 
nieruchomości przez pełnomocnika;

2) wykaz wszystkich współwłaścicieli nieruchomości z podaniem ich numerów identyfikacji podatkowej 
(PESEL lub NIP) oraz adresów korespondencyjnych, jeżeli numery te lub adresy są znane 
składającemu deklarację;

3) wskazanie współmałżonka z podaniem jego numeru identyfikacji podatkowej (PESEL lub NIP) oraz 
adresem korespondencyjnym, jeżeli adres ten jest inny niż adres korespondencyjny składającego 
deklarację - w sytuacji, gdy współmałżonek jest współwłaścicielem.

§ 2. 

1. Deklaracje i informacje, o których mowa w §1, należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Wiśle przy Placu 
Hoffa 3 lub przesłać drogą pocztową.

2. Terminy składania deklaracji, o której mowa w §1 ust. 3, określa art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, tj. 14 dni:

1) od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych,

2) od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości.

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXI/311/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, o gruntach i o lasach od osób 
fizycznych i deklaracji na podatek od nieruchomości, rolny i leśny od osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2014 roku.
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2.NIP

Zgodnie z art. 3 ustawy Zasady ewidencji i identyfikacji podatników i płatników „Identyfikatorem podatkowym jest:

b)  NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu,...”

3. Rok - miesi ąc - dzień

Płatno ść:

RODO

 a) informacja składana po raz pierwszy na dany rok b) korekta uprzednio złożonej informacji 

 Tak*  Tak, ale ustanowiono odrebność majątkową*  Nie*

17. Numer domu / Numer lokalu

28. Numer domu / Numer lokalu

34. Rodzaj własno ści, posiadania  (zaznaczyć jedną  właściwą kratkę)  a) właściciel  b) współwłaściciel

 c) posiadacz samoistny  d) współposiadacz samoistny  e) użytkownik wieczysty  f) współużytkownik wieczysty

 g) posiadacz zależny (np. dzierżawca, najemca)  h) współposiadacz zależny (np. dzierżawca, najemca) 

Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych opublikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Wisła w zakładce Urząd Miejski/Dane osobowe/RODO [http://www.bip.wisla.pl]

Podatek jest płatny w ratach  w terminach: do dnia 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada roku podatkowego. 
W przypadku, gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty.

30. Kod Pocztowy 31. Poczta

D. PRZEDMIOT OPODATKOWANIA

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

ul/oś ………………………….…………….. :    działki ……………...………………………….……………………KW……………………..…………….

ul/oś ………………………….…………….. :    działki ……………...………………………….……………………KW……………………..…………….

C.4  POZOSTALI WSPÓŁWŁA ŚCICIELE / WSPÓŁPOSIADACZE - W TYM WSPÓŁMAŁ ŻONEK

29.  Miejscowo ść

26. Gmina 27. Ulica

33. Ilość załaczników INRL-A *32. Liczba współwła ścicieli / współposiadaczy *

35. Miejsce/a (adres/y) poło żenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y, identy fikator/y działek, budynków, lokali, Numer/y 
 ksi ęgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów S ądu Rejonowego w Cieszynie

INFORMACJA O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH
BUDOWLANYCH, O GRUNTACH I O LASACH  OSÓB FIZYCZNYCH  (INRL)

a)  numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami 

Załącznik Nr 1

9. Data urodzenia*

4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

5. Okoliczno ści  (zaznaczyć właściwą kratkę)

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI

A.  ORGAN PODATKOWY

7. Pierwsze imi ę 8. Drugie imi ę 

wg stanu od dnia

BURMISTRZ MIASTA WISŁA        Plac B. HOFFA 3     4 3-460 WISŁA

W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzenia mającego 
wpływ na wysokość podatku.

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 z późn. zm.),

Formularz przeznaczony jest dla osób fizycznych będących: 
1) właścicielami, posiadaczami samoistnymi  nieruchomości lub obiektów budowlanych, gruntów, lasów, 
2) użytkownikami wieczystymi gruntów, lasów, 
3) posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, gruntów lasów,  stanowiących własność 
 Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, 
4) posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym rolników 
 lub przepisów dotyczących uzyskiwania rent strukturalnych

1.PESEL do Uchwały Rady Miasta Wisła
Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 r.

Miejsce składania: Urząd Miejski w Wiśle

13. Województwo

C.  SKŁADAJ ĄCY INFORMACJĘ
C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

6. Nazwisko

Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1892 z późn. zm.),
Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1821 z późn. zm.).

Składaj ący:

Termin składania:

14. Powiat

C.2  ADRES ZAMIESZKANIA
12. Kraj

11. Związek mał żeński*

15. Gmina

18. Miejscowo ść 19. Kod Pocztowy 20. Poczta

22. Poczta elektroniczna (e-mail)*21. Numer telefonu kontaktowego*

10. Imiona rodziców *

16. Ulica

C.3  ADRES DO KORESPONDENCJI  (jeżeli jest inny niż adres zamieszkania)
23. Kraj 24. Województwo 25. Powiat

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
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m2

 styczeń  luty  marzec m2

 kwiecień  maj  czerwiec

 lipiec  sierpień  wrzesień

 październik  listopad  grudzień

ha

m2

m2

m2

m2

m2

D.1.A. INFORMACJA O GRUNTACH ZWOLNIONYCH

m2

m2

m2

m2

m2

 a) korzystam i wypełniam załacznik INRL-B  b) nie korzystam

m2

 - poniżej 1,40 m
m2

 - od 1,40 m do 2,20 m

m2

 - powyżej 2,20 m

m2

m2

m2

 - poniżej 1,40 m

m2

 - od 1,40 m do 2,20 m

m2

 - powyżej 2,20 m

m2

m2

5. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 

m2

 - poniżej 1,40 m

m2

 - od 1,40 m do 2,20 m

m2

 - powyżej 2,20 m

m2

……….…………

** UWAGA: należy wskazać miesiące określone w szczególności na podstawie wpisu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej! [www.firma.gov.pl]

…………………...…………….……

3. Razem 

4. niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o których mowa w ustawie z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 2018 poz. 1398) i położonych na terenach, dla których miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniowa, usługową albo 
zabudowę o przeznaczeniu miesznym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejście w 
życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy 
zgodnie z przepisami prawa budowlanego.

41a.

……….…………

1.1. w tym gruntów w okresie zawieszenia działalności gospodarczej **

53.

2) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: 

………………………………………………………………………………………………………………

D.2. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZ ĘŚCI

…………………………...…………….……

48.

…………………………...…………….……
2. mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności 
 gospodarczej  w zakresie muzealnictwa

4. garaży w budynkach mieszkalnych

…………………………...…………….……
3.1. w tym 

51.

powierzchnia 
użytkowa ogółem

…………………………...…………….……

Razem 42.

50.

powierzchnia 
rzeczywista netto**

1. mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej

powierzchnia 
rzeczywista netto**

powierzchnia 
rzeczywista netto**

…………………………...…………….……

powierzchnia 
rzeczywista netto**

UWAGA: Jeżeli podatnik korzysta z instytucji zawieszenia działalności gospodarczej potwierdzonej wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej [www.firma.gov.pl] lub równoważnej, wypełnia załącznik INRL/B zamiast punktów 1 i 1.1

44.

1.1. w tym 

47.

powierzchnia 
rzeczywista netto**

45.

56.

52.

43.

3.2.*

……….…………

1) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: ……….…………

……….…………

37.

3.1. w tym gruntów zakwalifikowanych w ewidencji gruntów i budynków jako drogi, 
 niestanowiące dróg publicznych

Należy podać powierzchnię gruntów zwolnionych oraz podstawę prawną zwolnienia

40.

39.

…………………...…………….……

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi 
 jezior i zbiorników sztucznych

…………………...…………….……

 ……………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………

powierzchnia 
użytkowa ogółem

…………………………...…………….……

…………………………...…………….……
powierzchnia 

rzeczywista netto**

…………………………...…………….……

…………………………...…………….……

…………………………...…………….……

…………………………...…………….……

49.

…………………………...…………….……

powierzchnia 
rzeczywista netto**

** UWAGA: powierzchnia netto w rozumieniu PN-ISO 9836:1997, tj. w szczególności powierzchnia pomieszczeń liczona wzdłuż wewnętrznych ścian 

…………………………...…………….……

powierzchnia 
rzeczywista netto**

46.

54.

powierzchnia 
użytkowa ogółem

55.

** UWAGA: powierzchnia netto w rozumieniu PN-ISO 9836:1997, tj. w szczególności powierzchnia pomieszczeń liczona wzdłuż wewnętrznych ścian 

3. mieszkalnych nie zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej

powierzchnia 
użytkowa ogółem

5.1. w tym powierzchnia 
rzeczywista netto**

 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 
 zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków

3. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
 pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego

36.

41.

…………………...…………….……

…………………...…………….……

…………………...…………….……

…..…….….….…..….,__ __ __ __ 

38.

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW

Za budynek w rozumieniu ustawy uważa się obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocą 
przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach. Do powierzchni u żytkowej  budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na 
wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza 
użytkowe. Powierzchnię pomieszczeń lub ich części oraz część kondygnacji o wysokości w świetle od 1,40 m do 2,20 zalicza się do powierzchni użytkowej budynku w 50%, a jeżeli wysokość 
jest mniejsza niż 1,40 m, powierzchnię tę pomija się

57.

powierzchnia 
użytkowa ogółem …………………………...…………….……

** UWAGA: powierzchnia netto w rozumieniu PN-ISO 9836:1997, tj. w szczególności powierzchnia pomieszczeń liczona wzdłuż wewnętrznych ścian 
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m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

D.2.A. INFORMACJA O POWIERZCHNIACH BUDYNKÓW ZWOLNIO NYCH

m2

m2

m2

m2

m2

,00 PLN

,00 PLN

,00 PLN

D.3.A. INFORMACJA O BUDOWLACH ZWOLNIONYCH

,00 PLN

,00 PLN

,00 PLN

,00 PLN

,00 PLN

D.4. POWIERZCHNIA LASÓW

1. Lasy ochronne 

ha

2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych

ha

3. Lasy i grunty leśne pozostałe (nie ujęte w powyższych kategoriach)

ha

4. Lasy i grunty leśne - ogółem

ha

D.4.A. INFORMACJA O LASACH ZWOLNIONYCH

ha

wiek lasu: lat

wiek lasu: lat

ha

ha

ha

ha

75. 
3. Razem 

…………………………………………………………………………

PODATEK LEŚNY

Należy podać powierzchnię zwolnionego lasu oraz przepis prawa z jakiego tytułu występuje zwolnienie

numery działek:

72.

74.

………………………….……..,__ __ __ __

Razem
70.

…………………...…….…….

Przy wpisywaniu powierzchni lasu w wieku do 40 lat  nie należy wykazywać powierzchni lasu, w której dokonano uzupełnień nasadzenia w figurującej powierzchni 
leśnej, lecz jedynie nowo nasadzoną powierzchnię lasu (stanowiącą określoną działkę leśną ) 

...………….……....,__ __ __ __

Wyszczególnienie Powierzchnia w hektarach fizycznych

67. **

68. **

………………………………………………………..…………………………………………………………………

69.

Należy podać wartość budowli zwolnionych oraz podstawę prawną zwolnienia

3) § 2 ust. …. pkt ….  uchwały Nr XLV/620/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r.

………….……….

………….……….

2. Budowle - pozostałe 

66.

...………………..…

……….…………

……….…………

Wartość budowli, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 3 ustaw y z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatac h lokalnych

…………………………………………………………………………………………………………

…………………..…………...…………….……

3. Razem

……….…………

…………………………...…………….……

2) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: 

powierzchnia 
użytkowa

65.

…………………………...…………….……

64.

……….…………

13.*
…………………………...…………….……

9. garaży wolnostojących trwale związanych z gruntem
powierzchnia 

użytkowa

8. garaży znajdujących się w budynkach pozostałych, w tym w 
budynkach gospodarczych

powierzchnia 
użytkowa

…………………..…………...…………….……
1. Budowle - urządzenia służące do zbiorowego odprowadzania ścieków komunalnych

10. zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego …………………………...…………….……

………….……….

Należy podać powierzchnię budynków zwolnionych oraz podstawę prawną zwolnienia

1) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: 

7. związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu 
przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez  podmioty 
udzielające tych świadczeń

powierzchnia 
użytkowa

powierzchnia 
użytkowa

powierzchnia 
użytkowa …………………………...…………….……

1) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: 

2) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: 

73.

………………………….……..,__ __ __ __

……………………………….……………………………………………………………………………………………………………….

2) art.. 7 ust. ….. pkt. …… ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym: 

...……...…….......,__ __ __ __

D.3. BUDOWLE

63.

62.

60.

61.

59.

58.

…………………………...…………….……

12. pozostałych

 ……………………………………………………………………………………………………………………..

11. budynków gospodarczych trwale związanych z gruntem
powierzchnia 

użytkowa

...………….……....,__ __ __ __

………….……….

** Zgodnie z art.63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja Podatkowa (tekst jednolity:  Dz. U. z 2018 r., poz.800 z późn. zm.) "podstawy opodatkowania (...) zaokrągla się do 
pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych "

3.RAZEM

…………………………………………………………………………………………………………

6. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym

…………………………...…………….……

…………………………...…………….……

numery działek:

1) art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym, tj. lasy z 
drzewostanem w wieku do 40 lat: 

…………………………………………………………………………………………………………

...………….……....,__ __ __ __

………………..…

…………………..…………...…………….……

………………………….……..,__ __ __ __

71.

…………………………………………………………………………………………..…

………………………….……..,__ __ __ __

...………….……....,__ __ __ __

…………………………………………………………………………………………………………
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……..,_ _ _ _ ha

……..,_ _ _ _ ha

……..,_ _ _ _ ha

……..,_ _ _ _ ha

……..,_ _ _ _ ha

……..,_ _ _ _ ha

……..,_ _ _ _ ha

……..,_ _ _ _ ha

……..,_ _ _ _ ha

……..,_ _ _ _ ha

……..,_ _ _ _ ha

……..,_ _ _ _ ha

……..,_ _ _ _ ha

……..,_ _ _ _ ha

……..,_ _ _ _ ha

Grunty, dla których nie można ustalić przelicznika powierzchni użytków rolnych ……..,_ _ _ _ ha

ha

** - przykładowe oznaczenie geodezyjne

D.5.A. INFORMACJA O GRUNTACH ROLNYCH ZWOLNIONYCH

ha

ha

ha

ha

ha

E. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJ ĄCEGO 

F. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

*  - informacje fakultatywne
** - przykładowe oznaczenie geodezyjne

2) art. 12 ust. … pkt. …… lit. …… ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym: 

...…....,__ __ __ __

...…....,__ __ __ __

a) zarybione łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem

Należy podać powierzchnię gruntów zwolnionych oraz podstawę prawną zwolnienia

VIz

c) grunty pod stawami niezarybionymi

Rowy (W)

76.

3. Razem
77. 

...…....,__ __ __ __

VI

...…....,__ __ __ __

……………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………..

b) zarybione innymi gatunkami ryb niż w pozycji 1.

V

IVa

IVb

82. Data i podpis przyjmuj ącego formularz

Razem

78. Data wypełnienia (rok-miesi ąc-dzień) 79. Podpis wła ściciela / osoby reprezentuj ącej wła ściciela 

80. Uwagi organu podatkowego

...…………….....,__ __ __ __

1) art. 12 ust. … pkt. …… lit. …… ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym: 

...…....,__ __ __ __

81. Identyfikator przyjmuj ącego formularz

(R)** (S-R, S-Ł, S-Ps)** (Ł, Ps)** (B-R, B-Ł, B-Ps)** (Lz-R, Lz-Ł, Lz-Ps)**

Klasy użytków wynikające z 
ewidencji gruntów i budynków Ogółem w ha

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej informacji s ą zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.
Potwierdzam, że znane s ą mi przepisy ustawy z dnia 10 wrze śnia 1999 r. Kodeks karny skarbowy (t.j. Dz. U. z 20 18 r., poz. 1958 z pó źn. zm.), w 
szczególno ści okre ślone w art. 56 ustawy, o odpowiedzialno ści za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ścią
76. Imię 77. Nazwisko

IIIb

IV

IIIa

III

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych (ha) 

I

D.5. POWIERZCHNIA GRUNTÓW ROLNYCH (włącznie ze zwolnionymi)

Zadrzewione i 
zakrzewione

Użytki 
zabudowane

Użytki zieloneSadyOrne

PODATEK ROLNY

II

Grunty pod stawami
 (Wsr)

INRL/2019
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2.NIP

Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację

INRL-A

C.4.2.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  - OSOBA 2
18. Pierwsze imi ę 19. Drugie imi ę 

39. Gmina 40. Ulica

17. Nazwisko

15. Kod Pocztowy

10. Powiat

12. Ulica 13. Numer domu / Numer lokalu

16. Poczta

C.4.4.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  - OSOBA 4
45. Nazwisko

21. Imiona rodziców  

32. Pierwsze imi ę 

27. Numer domu / Numer lokalu

41. Numer domu / Numer lokalu

26. Ulica

47. Drugie imi ę 

43. Kod Pocztowy

C.4.3.2  ADRES ZAMIESZKANIA

28.  Miejscowo ść

20. PESEL

C.4.2.2  ADRES ZAMIESZKANIA

30. Poczta

48. PESEL

C.4.3.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  - OSOBA 3
31. Nazwisko

29. Kod Pocztowy

33. Drugie imi ę 

C.5  PODPIS PODATNIKA / OSOBY SKŁADAJACEJ ZAŁ ĄCZNIK

56. Miejscowo ść

37. Województwo 38. Powiat

34. PESEL 35. Imiona rodziców  

25. Gmina

22. Kraj 23. Województwo 24. Powiat

C.4.1.1 DANE IDENTYFIKACYJNE - OSOBA 1

Załącznik składany do deklarcji INRL wg stanu od dnia

61. Data wypełnienia (rok-miesi ąc-dzień) 62. Podpis

49. Imiona rodziców 

57. Kod Pocztowy 58. Poczta

59. Imię 60. Nazwisko

POLA JASNE W YPEŁNIA PODAT NIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUT EROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LIT ERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

1. PESEL

C.4 WSPÓŁWŁAŚCICIELE / WSPÓŁPOSIADACZE - W TYM WSPÓŁMAŁ ŻONEK

7. Imiona rodziców  

11. Gmina

C.4.1.2  ADRES ZAMIESZKANIA

8. Kraj 9. Województwo

14.  Miejscowo ść

6. PESEL

ZAŁĄCZNIK DO INFORMACJI O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH
BUDOWLANYCH, O GRUNTACH I O LASACH  OSÓB FIZYCZNYCH

3. Nazwisko 4. Pierwsze imi ę 5. Drugie imi ę 

C.4.4.2  ADRES ZAMIESZKANIA
50. Kraj 51. Województwo 52. Powiat

46. Pierwsze imi ę 

54. Ulica 55. Numer domu / Numer lokalu53. Gmina

44. Poczta

36. Kraj

42. Miejscowo ść

INRL-A/2019
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2. NIP

Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informację

INRL-B

styczeń

m2 m2

luty

m2 m2

marzec

m2 m2

kwiecień

m2 m2

maj

m2 m2

czerwiec

m2 m2

lipiec

m2 m2

sierpień

m2 m2

wrzesień

m2 m2

październik

m2 m2

listopad

m2 m2

grudzień

m2 m2

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

1. PESEL

Załącznik składany do deklaracji INRL wg stanu od dnia

29. Data wypełnienia (rok-miesi ąc-dzień) 30. Podpis

ZAŁĄCZNIK DO INFORMACJI O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH
BUDOWLANYCH, O GRUNTACH I O LASACH  OSÓB FIZYCZNYCH

D.2. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZ ĘŚCI

E.  PODPIS PODATNIKA / OSOBY SKŁADAJACEJ ZAŁ ĄCZNIK

27. Imię 28. Nazwisko

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej informacji s ą zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.
Potwierdzam, że znane są mi przepisy ustawy z dnia 10 wrze śnia 1999 r. Kodeks karny skarbowy (t.j. Dz.U z 2018  poz.1958 z pó źn. zm.), w 
szczególno ści okre ślone w art. 56 ustawy, o odpowiedzialno ści za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ścią.

18.

…………………………...…………….……
26.

…………………………...…………….……

…………………………...…………….……

…………………………...…………….……
20.

…………………………...…………….……
22.

23.

…………………………...…………….……
25.

…………………………...…………….……

* UWAGA: należy w szczególności wskazać miesiące określone na podstawie wpisu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej [www.firma.gov.pl]

24.

…………………………...…………….……

21.

2.2. mieszkalnych okresowo zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej*

4.

…………………………...…………….……

12.
…………………………...…………….……

6.

…………………………...…………….……
7.

NIE zajęta na prowadzenie działalności gospodarczejzajęta na prowadzenie działalności gospodarczej

powierzchnia użytkowa ogółempowierzchnia użytkowa ogółem

3.

…………………………...…………….……

…………………………...…………….……

9.
…………………………...…………….……

…………………………...…………….……

14.

5.

…………………………...…………….……
16.

…………………………...…………….……

…………………………...…………….……

8.

…………………………...…………….……
10.

…………………………...…………….……

19.

…………………………...…………….……

11.

…………………………...…………….……
13.

…………………………...…………….……
15.

17.

…………………………...…………….……
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2) Z Administratorem można kontaktować się:
a) listownie: pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła

b) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną pod adresem www.epuap.gov.pl    lub 
bezpośrednio na adres skrytki: /2094sksbuu/Skrytka
c) telefonicznie: 338552425

a) dostępu do treści swoich danych;
b) żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz żądania prawa do 
ich przeniesienia;
c) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych,

d) wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa);
e) jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie (np. 
w zakresie informowania podatników i zobowiązanych wiadomością sms/e-mail 
o zaległościach w podatkach i opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi), klienci 
mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym 
momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem.

6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa, 
w szczególności określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 nr 14 poz. 67)

7) Zgodnie z RODO, jeżeli nie jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami , przysługuje 
Pani/Panu prawo:

8) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba której dane dotyczą jest 
zobowiązana do ich podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/Pana nie na podstawie 
obowiązującego przepisu prawa, są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może 
ograniczeniem form komunikacji.

Klauzula informacyjna RODO

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (zwane dalej RODO) oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informuję, że:

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Wisła, z siedzibą w Wiśle (43-460) 
na Placu B. Hoffa 3.

3) Administrator wyznaczył Inspektor Ochrony Danych Osobowych, jest nią Pani Beata 
Woszczyna, z którą można skontaktować się poprzez e-mail iod@um.wisla.pl   . Z Inspektor 
Ochrony Danych można skontaktować się w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania  danych 
osobowych przez Administratora.

4) Na podstawie art. 6 ust. 1 lit c oraz lit. e RODO Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane 
dla celów wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze oraz wykonywaniem 
przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy 
publicznej administratorowi .

5) Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa.
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2. NIP 3. KRS *

Zgodnie z art. 3 ustawy Zasady ewidencji i identyfikacji podatników i płatników „Identyfikatorem podatkowym jest:

b)  NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi  ewidencyjnemu,...”

na

Płatno ść:

W przypadku, gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty.

RODO

 a) deklaracja na dany rok  b) korekta deklaracji rocznej  c) wygaśnięcie obowiązku podatkowego

 d) powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku  e) zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby

 # dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną                 ## dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną

8. Rodzaj składaj ącego deklaracj ę (zaznaczyć właściwą kratkę)

 a) osoba fizyczna   b) osoba prawna

 c) jednostka organizacyjna  d) spółka niemająca osobowości prawnej

13.  Data urodzenia ## *

19. Numer domu / Numer lokalu

30. Numer domu / Numer lokalu

C.4  POZOSTALI WSPÓŁWŁA ŚCICIELE / WSPÓŁPOSIADACZE *

36. Rodzaj własno ści, posiadania  (zaznaczyć jedną właściwą kratkę)  a) właściciel  b) współwłaściciel

 c) posiadacz samoistny  d) współposiadacz samoistny  e) użytkownik wieczysty  f) współużytkownik wieczysty

21. Kod Pocztowy

27. Powiat

11. Pierwsze imi ę ##

Składaj ący:

Termin składania:

15. Województwo14. Kraj

W ratach proporcjonalnych do czasu trwania obowiązku podatkowego, obliczonego w deklaracji na podatek od nieruchomości, na rachunek 
budżetu Miasta Wisła, za poszczególne miesiące, do 15 każdego miesiąca, a za styczeń do dnia 31 stycznia.

12. Drugie imi ę ## 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

Wykazać należy dane aktualne. W przypadku, gdy cz ęść D deklaracji jest niewystarczaj ąca do wykazania wszystkich zmian zaistniałych w ci ągu 
roku podatkowego, nale ży sporz ądzić załączniki DN-B zawieraj ące dane historyczne

C.3  ADRES DO KORESPONDENCJI  (jeżeli jest inny niż adres siedziby / zamieszkania)

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 z późn. zm.),

Formularz przeznaczony dla właścicieli lub posiadaczy samoistnych nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkowników wieczystych 
gruntów, posiadaczy (stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego) nieruchomości lub ich części albo 
obiektów budowlanych lub ich części – będącymi:
1) osobami prawnymi lub jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami niemającymi osobowości prawnej lub jednostkami organizacyjnymi 
 Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych;
2) osobami fizycznymi będącymi współwłaścicielami lub współposiadaczami z podmiotami wskazanymi w pkt. 1

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Miasta Wisły
Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 r.

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMO ŚCI (DN)

1. PESEL/REGON

a) numer PESEL - w przypadku podatników będących osobam i fizycznym i objętym i rejestrem  PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikam i podatku od towarów i usług;

Do 31 stycznia, organowi podatkowemu, deklarację na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy, a jeżeli obowiązek podatkowy powstał 
po tym dniu – w terminie 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności uzasadniających powstanie tego obowiązku

C.  SKŁADAJ ĄCY DEKLARACJ Ę

5. Rok-miesiac-dzie ń4. Rok

7. Okoliczno ści  (zaznaczyć właściwą kratkę)

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Miejsce składania: Urząd Miejski w Wiśle

A.  ORGAN PODATKOWY
6.  Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

BURMISTRZ MIASTA WISŁA        Plac B. HOFFA 3     43-460 WISŁA

Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych opublikowana jest w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce Urząd Miejski/Dane osobowe/RODO [http://www.bip.wisla.pl]

wg stanu od dnia

9. Nazwa pełna # / Nazwisko ##

24.  Poczta elektroniczna (e-mail) *

10. Nazwa skrócona #/ Imiona rodziców ## *

C.2  ADRES SIEDZIBY # / ADRES ZAMIESZKANIA ##

17. Gmina 18. Ulica

16. Powiat

25. Kraj

D. PRZEDMIOT OPODATKOWANIA

23. Numer telefonu kontaktowego *

20.  Miejscowo ść 22. Poczta

26. Województwo

31. Miejscowo ść 32. Kod Pocztowy 33. Poczta

34. Liczba współwła ścicieli / współposiadaczy* 35. Ilo ść załączników DN-A *

28. Gmina 29. Ulica

DN/2019
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 g) posiadacz zależny (np. dzierżawca, najemca)  h) współposiadacz zależny (np. dzierżawca, najemca) 

……..…… m2

……..…… ha

……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

……..……

38.

D.1.A. INFORMACJA O GRUNTACH ZWOLNIONYCH

m2

m2

m2

m2

m2

……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

8. garaży wolnostojących trwale związanych z gruntem
……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

40.

D.2.A. INFORMACJA O POWIERZCHNIACH BUDYNKÓW ZWOLNIO NYCH

m2

m2

m2

m2

m2

…..…....,   __ __
6. związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów 
 o działalności leczniczej, zajętych przez  podmioty udzielające tych świadczeń

…..…....,   __ __

…..…....,   __ __

…..…....,   __ __

…..…....,   __ __

…..…....,   __ __

5. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
 kwalifikowanym materiałem siewnym

…..…....,  __ __ …..…....,   __ __

…..…....,   __ __

Wyszczególnienie

Za budynek w rozumieniu ustawy uważa się obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocą 
przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach. Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na 
wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza 
użytkowe. Powierzchnię pomieszczeń lub ich części oraz część kondygnacji o wysokości w świetle od 1,40 m do 2,20 zalicza się do powierzchni użytkowej budynku w 50%, a jeżeli 
wysokość jest mniejsza niż 1,40 m, powierzchnię tę pomija się

……….…………

……….…………

……….…………

……….…………

ul/oś ………………………….…………….. :    działki ……………...………………………….……………………KW……………………..…………….

ul/oś ………………………….…………….. :    działki ……………...………………………….……………………KW……………………..…………….

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW (Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m 2 )
1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 
 zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków

…..…....,   __ __

…..…....,   __ __

9. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie muzealnictwa,
 które nie są objęte zwolnieniami bądź preferencjami wynikającymi z przepisów 
 powszechnie oboowiązujących

D.2. POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZ ĘŚCI

1. mieszkalnych

…..…....,  __ __

…..…....,  __ __ …..…....,   __ __

…..…....,   __ __

…..…....,  __ __

…..…....,  __ __

4. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od  budynków 
 mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej …..…....,   __ __

…..…....,   __ __

7. garaży znajdujących się w budynkach pozostałych, w tym w budynkach 
 gospodarczych

Należy podać powierzchnię budynków zwolnionych oraz podstawę prawną zwolnienia

1) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: 

……….…………

…………………………………………………………………………………………………………………….. ……….…………

…………………………………………………………………………………………………………………….. ……….…………

37. Miejsce/a (adres/y) poło żenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y, identy fikator/y działek, budynków, lokali, Numer/y ksi ęgi 
 wieczystej lub zbioru/ów dokumentów S ądu Rejonowego w Cieszynie

ul/oś ………………………….…………….. :    działki ……………...………………………….……………………KW……………………..…………….

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  (z wyjątkiem zwolnionych)

Stawka podatku 

Należy podać powierzchnię gruntów zwolnionych oraz podstawę prawną zwolnienia

1) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: 

………………………….…………….……………………………………...…...………………………….……………………………………..…………….

…..…....,   __ __

…..…....,   __ __

…..…....,   __ __

…..…....,   __ __

Kwota podatku 
w zł, gr

………………………….…………….……………………………………...…...………………………….……………………………………..…………….

…..…....,   __ __

…..…....,   __ __

3b. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
 pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego 

…..…....,   __ __

4. niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o których mowa w ustawie z dnia 9 
października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 2018 poz. 1398) i położonych na terenach, dla których miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniowa, usługową 
albo zabudowę o przeznaczeniu miesznym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia 
wejście w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie 
zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego. …..…....,   __ __

……….…………

2) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: 

41.

……….…………
3. Razem

…..…....,  __ __

…..…....,  __ __

…..…....,  __ __

11. *  ……………………………………………………….………………………………………………

Razem

…..…....,  __ __

Podstawa 
opodatkowania

10. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
 pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego

3a. gruntów zakwalifikowanych w ewidencji gruntów i budynków jako drogi, 
 niestanowiące dróg publicznych

Razem

5. *           …………………………………………………………………………..

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi 
 jezior i zbiorników sztucznych

3. Razem 
39.

…..…....,   __ __

2) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: 

……………………………………………………………………………………………………………………..

2. mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
 muzealnictwa
3. garaży w budynkach mieszkalnych

…..…....,  __ __ …..…....,   __ __

…..…....,  __ __ …..…....,   __ __

…………………………………………………………………………………………………………………….. ……….…………
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**

,00 ……….…. % PLN

2. Budowle pozostałe
**

,00 ……….…. % PLN

PLN

D.3.A. INFORMACJA O BUDOWLACH ZWOLNIONYCH

,00 PLN

,00 PLN

,00 PLN

,00 PLN

,00 PLN

Kwota podatku **

Suma kwot z poz. 38, 40 i 42 PLN
Kwota podatku z zał ączników DN-B 46.

(dane historyczne)
PLN

Łączna kwota podatku ** 47.

Suma kwot z poz. 44 i 46 ,00 PLN

E. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJ ĄCEGO 

E.1. Dane kontaktowe osoby sporz ądzającej deklaracj ę *

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

* informacje fakultatywne

...…………………………… ,__ __

……………….……..…….

D.3. BUDOWLE

E. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU

49. Data wypełnienia (rok-miesi ąc-dzień)

51. Podpis(y)  składaj ącego / osoby reprezentuj ącej składaj ącego

…………………………………………………………………………………………………………………….. ………….…….

50. Pieczęć podatnika

1. Budowle - urz ądzenia słu żące do zbiorowego 
 odprowadzania ścieków komunalnych

b) ……………………...……………………...………………………….

** Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja Podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r., poz. 800 z późn. zm.), podstawę opodatkowania,  (.....) zaokrągla się do 
pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.

42.

2) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: 

52. Imię * 53. Nazwisko *

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej informacji s ą zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.
Potwierdzam, że znane są mi przepisy ustawy z dnia 10 wrze śnia 1999 r. Kodeks karny skarbowy (t.j. Dz. U. z 20 18 r., poz. 1958 z pó źn. zm.), w 
szczególno ści okre ślone w art. 56 ustawy, o odpowiedzialno ści za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ścią

………….…….

3) § 2 ust. …. pkt ….  uchwały Nr XLV/620/2018 Rady Miasta W isła z dnia 18 października 2018 r. ………….…….

** Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja Podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r., poz. 800 z późn. zm.), kwotę podatku  (.....) zaokrągla się do pełnych 
złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.

43.

...…………………………… ,__ __
45. Liczba zał ączników

44.

1) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: ………….…….

Razem

54. Numer telefonu kontaktowego*

Przyjmuj ę do wiadomo ści, że niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego , zgodnie z prz episami ustawy dania 17 
czerwca 1966r. o post ępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z  2018r., poz. 1314 z pó źn. zm.).

48. Imię (Imiona) i Nazwisko (Nazwiska)

…………….....…… ,__ __

……………..……….……..….

56. Identyfikator przyjmuj ącego formularz 57. Data i podpis przyjmuj ącego formularz

a) ……………………...……………………...………………………….

55. Uwagi organu podatkowego

...…………………………… ,__ __

...…………………………… ,__ __

Należy podać wartość budowli zwolnionych oraz podstawę prawną zwolnienia

3. Razem

……….....………..…………

……………….……..…….

Wartość budowli, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 3 ustaw y z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatac h lokalnych

DN/2019
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2. NIP 3. KRS *

Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację

DN-A

na

C.4.2.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  - OSOBA 2

25.  PESEL ## *

* informacje fakultatywne

40. Podpis(y)  składaj ącego / osoby reprezentuj ącej składaj ącego

a) ……………………...……………………...…………………………. b) ……………………...……………………...………………………….

38. Data wypełnienia (rok-miesi ąc-dzień) 39. Pieczęć podatnika

34. Poczta

37. Imię (Imiona) i Nazwisko (Nazwiska)

35. Numer telefonu kontaktowego *

E.  PODPIS PODATNIKA / OSOBY SKŁADAJACEJ ZAŁ ĄCZNIK

32.  Miejscowo ść 33. Kod Pocztowy

36.  Poczta elektroniczna (e-mail) *

C.4.2.2  ADRES ZAMIESZKANIA
26. Kraj 27. Województwo 28. Powiat

30. Ulica 31. Numer domu / Numer lokalu29. Gmina

23. Pierwsze imi ę ## 24. Drugie imi ę ## 

19. Numer telefonu kontaktowego * 20.  Poczta elektroniczna (e-mail) *

10. Kraj

21. Nazwa pełna # / Nazwisko ## 22. Nazwa skrócona #/ Imiona rodziców ## *

16.  Miejscowo ść 17. Kod Pocztowy 18. Poczta

C.4 WSPÓŁWŁA ŚCICIELE / WSPÓŁPOSIADACZE 

11. Województwo 12. Powiat

Załącznik składany do deklaracji DN wg stanu od dnia

9.  PESEL ## *

C.4.1.1 DANE IDENTYFIKACYJNE - OSOBA 1
5. Nazwa pełna # / Nazwisko ## 6. Nazwa skrócona #/ Imiona rodziców ## *

7. Pierwsze imi ę ## 8. Drugie imi ę ## 

13. Gmina 14. Ulica 15. Numer domu / Numer lokalu

C.4.1.2  ADRES ZAMIESZKANIA

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK OD NIERUCHOMO ŚCI 

4. Rok

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAM I, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

1. PESEL / REGON

DN-A/2019
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Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację

4. Rok 5. Miesi ące

na rok od …….. do ……..

……..…… m2

……..…… ha

……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

5. *

……..……

D.1.A. INFORMACJA O GRUNTACH ZWOLNIONYCH

m2

m2

m2

m2

m2

……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

8. garaży wolnostojących trwale związanych z gruntem
……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

……..…… m2

4. niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o których mowa w ustawie z dnia 9 
października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 2018 poz. 1938) i położonych na terenach, dla których 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę 
mieszkaniowa, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu miesznym obejmującym wyłącznie te 
rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejście w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął 
okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego. …..…....,   __ __ …..…....,   __ __

10. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
 pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego

7. garaży znajdujących się w budynkach pozostałych, w tym w budynkach 
 gospodarczych …..…....,  __ __ …..…....,   __ __

…..…....,  __ __ …..…....,   __ __
9. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie muzealnictwa,
 które nie są objęte zwolnieniami bądź preferencjami wynikającymi z przepisów 
 powszechnie oboowiązujących

…..…....,   __ __

6. Nr załącznika

1

Załącznik składany do deklaracji DN wg stanu od dnia

Kwota podatku 
w zł, gr

Wypełnia si ę w przypadku, gdy cz ęść D deklaracji na podatek od nieruchomo ści jest niewystarczaj ąca do wykazania wszystkich  zmian zaistniałych 
w ci ągu roku podatkowego

za okres

Należy podać powierzchnię gruntów zwolnionych oraz podstawę prawną zwolnienia

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW (Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m 2 )

3a. gruntów zakwalifikowanych w ewidencji gruntów i budynków jako drogi, 
 niestanowiące dróg publicznych*

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DN-B      ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK OD NIERUCHOMO ŚCI

3. KRS *2. NIP1. PESEL/REGON

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  (z wyjątkiem zwolnionych)

Wyszczególnienie
Podstawa 

opodatkowania
Stawka podatku 

3b. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
 pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego 

……………………………………………………………………………………………..

Razem

3. Razem
……….…………

…..…....,   __ __ …..…....,   __ __

…..…....,   __ __

……………………………………………………………………………………………………………………..

1) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: 

2) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: 

……….…………

……….…………

……….………………………………………………………………………………………………………………………………..

D.2. POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZ ĘŚCI

…..…....,   __ __

1. mieszkalnych

…..…....,   __ __

1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 
 zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków

2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych

……….…………

7.

8. **

…..…....,   __ __

…..…....,  __ __ …..…....,   __ __

5. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
 kwalifikowanym materiałem siewnym

…..…....,  __ __

6. związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów 
 o działalności leczniczej, zajętych przez  podmioty udzielające tych świadczeń

…..…....,  __ __

11. *  ……………………………………………………….……………………………………………… …..…....,  __ __

…..…....,  __ __ …..…....,   __ __

…..…....,   __ __

…..…....,  __ __

…..…....,  __ __

…..…....,   __ __

…..…....,   __ __

…..…....,   __ __ …..…....,   __ __

…..…....,   __ __ …..…....,   __ __

…..…....,   __ __

…..…....,   __ __
Razem

…..…....,   __ __

9.
…..…....,   __ __

…..…....,   __ __

…..…....,  __ __

…..…....,  __ __

Za budynek w rozumieniu ustawy uważa się obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za 
pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach. Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej 
długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, 
piwnice, sutereny i poddasza użytkowe. Powierzchnię pomieszczeń lub ich części oraz część kondygnacji o wysokości w świetle od 1,40 m do 2,20 zalicza się do powierzchni 

2. mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
 muzealnictwa

3. garaży w budynkach mieszkalnych

4. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od  budynków 
 mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej

DN-B/2019
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D.2.A. INFORMACJA O POWIERZCHNIACH BUDYNKÓW ZWOLNIO NYCH

m2

m2

m2

m2

m2

**

,00 ……….…. % PLN

2. Budowle pozostałe
**

,00 ……….…. % PLN

PLN

D.3.A. INFORMACJA O BUDOWLACH ZWOLNIONYCH

,00 PLN

,00 PLN

,00 PLN

,00 PLN

,00 PLN

PLN

D. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJ ĄCEGO 

…………...……

14. Imię (Imiona) i Nazwisko (Nazwiska)

……….…………

…………………………………………………………………………………………………………………….. ……….…………

3. Razem 

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej informacji s ą zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.
Potwierdzam, że znane są mi przepisy ustawy z dnia 10 wrze śnia 1999 r. Kodeks karny skarbowy (t.j. Dz.U z 2018 r., po z. 1958 z późn. zm.), 
w szczególno ści okre ślone w art. 56 ustawy, o odpowiedzialno ści za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ścią

Przyjmuj ę do wiadomo ści, że niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisam i ustawy 
dania 17 czerwca 1966r. o post ępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity: Dz . U. z 2018r., poz. 1314 z pó źn. zm.).

……….....………..…………

b) ……………………...……………………...………………………….

17. Podpis składaj ącego/osoby reprezentuj ącej składaj ącego

……………………………………………………………………………………………………………………..

a) ……………………...……………………...………………………….

* informacje fakultatywne

15. Data wypełnienia (rok-miesi ąc-dzie ń) 16. Pieczęć podatnika

2) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: 

10. **

…………...……

……….…………

1. Budowle - urz ądzenia słu żące do zbiorowego 
 odprowadzania ścieków komunalnych*

...…………………………… ,__ __

** Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja Podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r., poz. 613 ze zmianami), kwotę podatku  (.....) zaokrągla się do 
pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.

12.

……….…………

1) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: ………….…….

...…………………………… ,__ __

D.3. BUDOWLE
Warto ść budowli, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 3 ustaw y z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatac h lokalnych

Należy podać powierzchnię budynków zwolnionych oraz podstawę prawną zwolnienia

1) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: ……….…………

Należy podać wartość budowli zwolnionych oraz podstawę prawną zwolnienia

C. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU

11.

...…………………………… ,__ __
3. Razem (wiersz 1 i 2)

** Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja Podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r., poz. 613 z późn. zm.), podstawę opodatkowania,  (.....) 
zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do 
pełnych złotych.

………….…….

Suma kwot z poz. 7, 9 i 11

13.

…………….....…… ,__ __

3) uchwała…………………...………………………………………………………………………………….. ………….…….

……………………………………………………………………………………………………………………..

Razem

Łączna kwota podatku **

2) art. 7 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych: ………….…….
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2) Z Administratorem można kontaktować się:
a) listownie: pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła

b) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną pod adresem www.epuap.gov.pl    lub 
bezpośrednio na adres skrytki: /2094sksbuu/Skrytka
c) telefonicznie: 338552425

a) dostępu do treści swoich danych;
b) żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz żądania prawa do 
ich przeniesienia;
c) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych,

d) wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa);
e) jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie (np. 
w zakresie informowania podatników i zobowiązanych wiadomością sms/e-mail 
o zaległościach w podatkach i opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi), klienci 
mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym 
momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem.

6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa, 
w szczególności określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 nr 14 poz. 67)

7) Zgodnie z RODO, jeżeli nie jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami , przysługuje 
Pani/Panu prawo:

8) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba której dane dotyczą jest 
zobowiązana do ich podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/Pana nie na podstawie 
obowiązującego przepisu prawa, są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może 
ograniczeniem form komunikacji.

Klauzula informacyjna RODO

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (zwane dalej RODO) oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informuję, że:

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Wisła, z siedzibą w Wiśle (43-460) 
na Placu B. Hoffa 3.

3) Administrator wyznaczył Inspektor Ochrony Danych Osobowych, jest nią Pani Beata 
Woszczyna, z którą można skontaktować się poprzez e-mail iod@um.wisla.pl   . Z Inspektor 
Ochrony Danych można skontaktować się w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania  danych 
osobowych przez Administratora.

4) Na podstawie art. 6 ust. 1 lit c oraz lit. e RODO Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane 
dla celów wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze oraz wykonywaniem 
przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy 
publicznej administratorowi .

5) Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa.
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2. NIP 3. KRS *

Zgodnie z art. 3 ustawy Zasady ewidencji i identyfikacji podatników i płatników „Identyfikatorem podatkowym jest:

b)  NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu,...”

na

RODO

6.  Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

 a) deklaracja na dany rok  b) korekta deklaracji rocznej  c) wygaśnięcie obowiązku podatkowego

 d) powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku  e) zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby

 # dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną  ## dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną

8. Rodzaj składaj ącego deklaracj ę (zaznaczyć właściwą kratkę)

 a) osoba fizyczna   b) osoba prawna

 c) jednostka organizacyjna  d) spółka nie mająca osobowości prawnej

19. Numer domu / Numer lokalu

C.4  POZOSTALI WSPÓŁWŁA ŚCICIELE / WSPÓŁPOSIADACZE *

24. Poczta elektroniczna (e-mail) *

C.3  ADRES DO KORESPONDENCJI  (jeżeli jest inny niż adres siedziby / zamieszkania)

25. Kraj 26. Województwo 27. Powiat

28. Gmina 30. Numer domu / Numer lokalu

16. Powiat

C.2  ADRES SIEDZIBY # / ADRES ZAMIESZKANIA ##

18. Ulica

22. Poczta

15. Województwo

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

Podstawa prawna: Ustawa z dnia  30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1821, z późn zm.).

Formularz przeznaczony dla właścicieli, posiadaczy samoistnych lub użytkowników wieczystych lasów oraz dla posiadaczy lasów (stanowiących własność 
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego) – będącymi:
1) osobami prawnymi lub jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami niemającymi osobowości prawnej lub jednostkami organizacyjnymi 
 Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa czy też Lasów Państwowych;
2) osobami fizycznymi będącymi współwłaścicielami lub współposiadaczami z podmiotami wskazanymi w pkt. 1

1. PESEL/REGON do Uchwały Rady Miasta Wisły
Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 r.

Składaj ący:

 DEKLARACJA  NA  PODATEK  LE ŚNY (DL)

Załącznik Nr 3

wg stanu od dnia 5. Rok - miesi ąc - dzień4. Rok

a) numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług;

13. Data urodzenia ## *11. Pierwsze imi ę ##

32. Kod Pocztowy 33. Poczta

12. Drugie imi ę ## 

23. Numer telefonu kontaktowego *

20.  Miejscowo ść 21. Kod Pocztowy

14. Kraj

17. Gmina

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Termin składania: Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego oraz w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na
powstanie, bądź  wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku.

Płatno ść: Podatek jest płatny w ratach w terminach: do dnia 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada roku podatkowego.
W przypadku, gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty.

7. Okoliczno ści  (zaznaczyć  właściwą  kratkę)

Miejsce składania: Urząd Miejski w Wiśle

BURMISTRZ MIASTA WISŁA        Plac B. HOFFA 3     4 3-460 WISŁA

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
9. Nazwa pełna # / Nazwisko ## 10. Nazwa skrócona #/ Imiona rodziców ## *

C.  SKŁADAJ ĄCY DEKLARACJ Ę

A.  ORGAN PODATKOWY

29. Ulica

31. Miejscowo ść

34. Liczba współwła ścicieli / współposiadaczy * 35. Ilo ść załączników DL-A *

Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych opublikowana jest w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Wisła w zakładce Urząd Miejski/Dane osobowe/RODO [http://www.bip.wisla.pl]

DL/2019
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36. Rodzaj własno ści, posiadania  (zaznaczyć jedną  właściwą kratkę)  a) właściciel  b) współwłaściciel

 c) posiadacz samoistny  d) współposiadacz samoistny  e) użytkownik wieczysty  f) współużytkownik wieczysty

 g) posiadacz zależny (np. dzierżawca, najemca)  h) współposiadacz zależny (np. dzierżawca, najemca) 

D.1. POWIERZCHNIA LASÓW

1. Lasy ochronne
ha PLN PLN

2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych
ha PLN PLN

3. Lasy pozostałe i grunty leśne (nie wymienione w wierszu 1 i 2)
ha PLN PLN

4. Razem (wiersz 1 - 3)

PLN

D.1.A. INFORMACJA O LASACH  ZWOLNIONYCH

ha

wiek lasu: lat

wiek lasu: lat

ha

ha

ha

ha

E. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJ ĄCEGO 

E.1. Dane kontaktowe osoby sporz ądzającej deklaracj ę *

F. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

2) art.. 7 ust. ….. pkt. …… ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym: 

…………………………………………………………………………………………………………

** Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja Podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r., poz. 800 z późn. zm.), kwoty podatków,  (.....) zaokrągla się do 
pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.

…………………………………………………………………………

Przyjmuj ę do wiadomo ści, że niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z prze pisami ustawy 
dania 17 czerwca 1966r. o post ępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z  2018r., poz. 1314 z pó źn. zm.).

Należy podać powierzchnię zwolnionego lasu oraz przepis prawa z jakiego tytułu występuje zwolnienie

Wyszczególnienie

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Stawka  podatku

……………..

Powierzchnia  w hektarach 
fizycznych

38. **

ha...…,__ __ __ __

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej informacji s ą zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.
Potwierdzam, że znane są mi przepisy ustawy z dnia 10 wrze śnia 1999 r. Kodeks karny skarbowy (t.j. Dz.U z 2018  r., poz. 1958 z pó źn. zm.), 
w szczególno ści okre ślone w art. 56 ustawy, o odpowiedzialno ści za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ścią

……………………………….……………………………………………………………………………………………………………….

numery działek:

Przy wpisywaniu powierzchni lasu w wieku do 40 lat  nie należy wykazywać powierzchni lasu, w której dokonano uzupełnień nasadzenia w figurującej 
powierzchni leśnej, lecz jedynie nowo nasadzoną powierzchnię lasu (stanowiącą określoną działkę leśną ) 

numery działek:

...……...………..,__ __……………..

……………..

1) art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym, tj. lasy z 
drzewostanem w wieku do 40 lat: ...………....,__ __ __ __

...………....,__ __ __ __

...………....,__ __ __ __

46. Numer telefonu kontaktowego*44. Imię *

41. Data wypełnienia (rok-miesi ąc-dzień) 42. Pieczęć podatnika

48. Identyfikator przyjmuj ącego formularz 49. Data i podpis przyjmuj ącego formularz

47. Uwagi organu podatkowego

40. Imię (Imiona) i Nazwisko (Nazwiska)

a) ……………………...……………………...…………………………. b) ……………………...……………………...………………………….

43. Podpis(y)  składaj ącego / osoby reprezentuj ącej składaj ącego

45. Nazwisko *

37. Miejsce/a (adres/y) poło żenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y, identy fikator/y działek, Numer/y 
 ksi ęgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów S ądu Rejonowego w Cieszynie

D. PRZEDMIOT OPODATKOWANIA

ul/oś ………………………….…………….. :    działki ……………...………………………….……………………KW……………………..…………….

ul/oś ………………………….…………….. :    działki ……………...………………………….……………………KW……………………..…………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

...………....,__ __ __ __
3. Razem 

39. **

………………..…

………………..…

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………

...………....,__ __ __ __

……………..

...……...………..,__ __

Kwota  podatku

...……...………..,__ __

…………..……………,00

……………..

……………..
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2. NIP 3. KRS *

Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację

DL-A

na

9.  Data urodzenia ## *

C.4.2.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  - OSOBA 2

25.  Data urodzenia ## *

12. Powiat

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK LE ŚNY

Załącznik składany do deklaracji DL wg stanu od dnia

C.4 WSPÓŁWŁA ŚCICIELE / WSPÓŁPOSIADACZE 

C.4.1.1 DANE IDENTYFIKACYJNE - OSOBA 1

7. Pierwsze imi ę ##

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAM I, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

1. PESEL / REGON

4. Rok

8. Drugie imi ę ## 

5. Nazwa pełna # / Nazwisko ## 6. Nazwa skrócona #/ Imiona rodziców ## *

15. Numer domu / Numer lokalu

C.4.1.2  ADRES ZAMIESZKANIA

10. Kraj 11. Województwo

13. Gmina 14. Ulica

26. Kraj

30. Ulica 31. Numer domu / Numer lokalu29. Gmina

27 Województwo 28. Powiat

23. Pierwsze imi ę ##

21. Nazwa pełna # / Nazwisko ##

24. Drugie imi ę ## 

22. Nazwa skrócona #/ Imiona rodziców ## *

C.4.2.2  ADRES ZAMIESZKANIA

38. Data wypełnienia (rok-miesi ąc-dzień) 39. Pieczęć podatnika

40. Podpis(y)  składaj ącego / osoby reprezentuj ącej składaj ącego

a) ……………………...……………………...…………………………. b) ……………………...……………………...………………………….

E.  PODPIS PODATNIKA / OSOBY SKŁADAJACEJ ZAŁ ĄCZNIK
37. Imię (Imiona) i Nazwisko (Nazwiska)

35. Numer telefonu kontaktowego * 36.  Poczta elektroniczna (e-mail) *

33. Kod Pocztowy 34. Poczta32.  Miejscowo ść

19. Numer telefonu kontaktowego * 20.  Poczta elektroniczna (e-mail) *

16.  Miejscowo ść 17. Kod Pocztowy 18. Poczta
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2) Z Administratorem można kontaktować się:
a) listownie: pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła

b) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną pod adresem www.epuap.gov.pl    lub 
bezpośrednio na adres skrytki: /2094sksbuu/Skrytka
c) telefonicznie: 338552425

a) dostępu do treści swoich danych;
b) żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz żądania prawa do 
ich przeniesienia;
c) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych,

d) wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa);
e) jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie (np. 
w zakresie informowania podatników i zobowiązanych wiadomością sms/e-mail 
o zaległościach w podatkach i opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi), klienci 
mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym 
momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (zwane dalej RODO) oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informuję, że:

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Wisła, z siedzibą w Wiśle (43-460) 
na Placu B. Hoffa 3.

Klauzula informacyjna RODO

8) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba której dane dotyczą jest 
zobowiązana do ich podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/Pana nie na podstawie 
obowiązującego przepisu prawa, są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może 
ograniczeniem form komunikacji.

7) Zgodnie z RODO, jeżeli nie jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami , przysługuje 
Pani/Panu prawo:

6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa, 
w szczególności określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 nr 14 poz. 67)

5) Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa.

4) Na podstawie art. 6 ust. 1 lit c oraz lit. e RODO Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane 
dla celów wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze oraz wykonywaniem 
przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy 
publicznej administratorowi .

3) Administrator wyznaczył Inspektor Ochrony Danych Osobowych, jest nią Pani Beata 
Woszczyna, z którą można skontaktować się poprzez e-mail iod@um.wisla.pl   . Z Inspektor 
Ochrony Danych można skontaktować się w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania  danych 
osobowych przez Administratora.
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2. NIP 3. KRS *

Zgodnie z art. 3 ustawy Zasady ewidencji i identyfikacji podatników i płatników „Identyfikatorem podatkowym jest:

b)  NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi  ewidencyjnemu,...”

na

Płatno ść:

RODO

6.  Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

 a) deklaracja na dany rok  b) korekta deklaracji rocznej  c) wygaśnięcie obowiązku podatkowego

 d) powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku  e) zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby

 # dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną  ## dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną

8. Rodzaj składaj ącego deklaracj ę (zaznaczyć właściwą kratkę)

 a) osoba fizyczna   b) osoba prawna

 c) jednostka organizacyjna  d) spółka nie mająca osobowości prawnej

13.  Data urodzenia ## *

C.4  POZOSTALI WSPÓŁWŁA ŚCICIELE / WSPÓŁPOSIADACZE *

Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych opublikowana jest w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce Urząd Miejski/Dane osobowe/RODO [http://www.bip.wisla.pl]

C.  SKŁADAJ ĄCY DEKLARACJ Ę

27. Powiat

23. Numer telefonu kontaktowego *

Miejsce składania: Urząd Miejski w Wiśle

A.  ORGAN PODATKOWY

10. Nazwa skrócona #/ Imiona rodziców ## *

15. Województwo

28. Gmina 29. Ulica

31.  Miejscowo ść 32. Kod Pocztowy 33. Poczta

30. Numer domu / Numer lokalu

9. Nazwa pełna # / Nazwisko ##

7. Okoliczno ści  (zaznaczyć właściwą kratkę)

25. Kraj 26. Województwo

Podatek jest płatny w ratach w terminach: do dnia 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada roku podatkowego.
W przypadku, gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty.

BURMISTRZ MIASTA WISŁA        Plac B. HOFFA 3     4 3-460 WISŁA

20.  Miejscowo ść 21. Kod Pocztowy 22. Poczta

C.2  ADRES SIEDZIBY # / ADRES ZAMIESZKANIA ##

34. Liczba współwła ścicieli / współposiadaczy * 35. Ilo ść załączników DR-A *

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI

14. Kraj

11. Pierwsze imi ę ##

17. Gmina 18. Ulica

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

19. Numer domu / Numer lokalu

12. Drugie imi ę ## 

16. Powiat

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1892 z późn. zm.)

Formularz przeznaczony dla właścicieli, posiadaczy samoistnych lub użytkowników wieczystych gruntów oraz dla posiadaczy gruntów 
(stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego,  bądź jeżeli posiadanie wynika z umowy dzierżawy zawartej 
zgodnie z przepisami o ubezpieczeniu społecznym rolników lub przepisów dotyczących uzyskiwania rent strukturalnych) – będącymi:
1)osobami prawnymi lub jednostkami organizacyjnymi oraz spółkami niemającymi osobowości prawnej lub jednostkami organizacyjnymi Agencji 
Własności Rolnej Skarbu Państwa czy też Lasów Państwowych;
2) osobami fizycznymi będącymi współwłaścicielami lub współposiadaczami z podmiotami wskazanymi w pkt. 1

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Miasta Wisły

Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 r.

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY (DR)

1. PESEL / REGON

5. Rok - miesi ąc - dzie ń

a) numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami  fizycznymi  objętymi  rejestrem PESEL nieprowadzących działalności  gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi  podatnikami  podatku od towarów i  usług;

Do 15 stycznia każdego roku podatkowego oraz  w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź  wygaśnięcie 
obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku.

Termin składania:

4. Rok wg stanu od dnia

Składaj ący:

24.  Poczta elektroniczna (e-mail) *

C.3  ADRES DO KORESPONDENCJI  (jeżeli jest inny niż adres siedziby / zamieszkania)

DR/ 2019
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36. Rodzaj własno ści, posiadania  (zaznaczyć jedną właściwą kratkę)  a) właściciel  b) współwłaściciel

 c) posiadacz samoistny  d) współposiadacz samoistny  e) użytkownik wieczysty  f) współużytkownik wieczysty

 g) posiadacz zależny (np. dzierżawca, najemca)  h) współposiadacz zależny (np. dzierżawca, najemca) 

…..………………………….…………………………..…………...………………………….……………………………….………………..…………….

…..………………………….…………………………..…………...………………………….……………………………….………………..…………….

rowy

Grunty pod stawami

a) zarybione, łososiem, trocią, 
głowacicą, palią i pstrągiem

b) zarybione innymi gatunkami 
ryb niż w poz. a)

c) grunty pod stawami 
niezarybionymi

VIz zwolnienie
VI zwolnienie

IVb

IVa

V zwolnienie

IIIb

II

IIIa

zwolnienie
VI

Grunty rolne zabudowane

I

zwolnienie

VIz

IV

V zwolnienie

III

II

zwolnienie

zwolnienie

I

VIz

V zwolnienie

IIIb

IVa

II

IIIa

zwolnienie

Sady

I

Grunty orne

I

zwolnienie

37. Miejsce/a (adres/y) poło żenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y, identyfika tor/y działek, budynków, lokali, Numer/y ksi ęgi 
 wieczystej lub zbioru/ów dokumentów S ądu Rejonowego w Cieszynie

VIz

IVa

Użytki zielone

IVb

VI

ul/oś ………………………….…………….. :    działki ……………...………………………….……………………KW……………………..…………….

D. PRZEDMIOT OPODATKOWANIA

ul/oś ………………………….…………….. :    działki ……………...………………………….……………………KW……………………..…………….

ul/oś ………………………….…………….. :    działki ……………...………………………….……………………KW……………………..…………….

VI

Klasy u żytków 
wynikaj ące z 

ewidencji gruntów i 
budynków

D.1  DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  (włącznie ze zwolnionymi)
Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych

Ogółem

II

Kwota podatku
w zł, gr

zwolnienie

IVb

V

Nie podlegaj ące 
przeliczeniu na ha 

przeliczeniowe

IIIb

Podlegaj ące przeliczeniu 
na hektary przeliczeniowe

Liczba hektarów 
przeliczeniowych

Stawka z 1 ha  
(przeliczeniowego 

lub fizycznego) 
w zł, gr

IIIa

IV

III

III

IV

DR/ 2019
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PLN

D.1.A. INFORMACJA O GRUNTACH ROLNYCH ZWOLNIONYCH

ha

ha

ha

ha

ha

E. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW
1. z tytułu nabycia lub objęcia w zagospodarowanie gruntów PLN

2. inwestycyjne PLN

3. górskie PLN

4. inne PLN
Razem ulgi

PLN

Łączna kwota podatku 

Różnica kwot z poz.: 38 - 40 ** PLN

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJ ĄCEGO 

G.1. Dane kontaktowe osoby sporz ądzającej deklaracj ę *

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

* informacje fakultatywne

……...……., _ _

40.

……...……., _ _

a) ……………………...……………………...…………………………. b) ……………………...……………………...………………………….

** Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja Podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r., poz. 800 z późn. zm.), kwoty podatków,  (.....) zaokrągla się do 
pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.

Oświadczam, że dane zawarte w niniejszej informacji s ą zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.
Potwierdzam, że znane są mi przepisy ustawy z dnia 10 wrze śnia 1999 r. Kodeks karny skarbowy (t.j. Dz.U z 2018 r., po z. 1958 z późn. zm.), w 
szczególno ści okre ślone w art. 56 ustawy, o odpowiedzialno ści za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ścią

Przyjmuj ę do wiadomo ści, że niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego , zgodnie z przepisam i ustawy dania 
17 czerwca 1966r. o post ępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1314 z pó źn. zm.).

42. Imię (Imiona) i Nazwisko (Nazwiska)

…..…., _ _ _ _

3. Razem

……...……., _ _

……...……., _ _

……………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………..

…..…., _ _ _ _

2) art. 12 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.  o podatku rolnym 

1) art. 12 ust. …. pkt. … lit. … ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.  o podatku rolnym 

…..…., _ _ _ _

……...……., _ _

……...……., _ _

…..…., _ _ _ _
39. **

…..…., _ _ _ _

IIIb

Razem

VIz

zwolnienie

zwolnienie
IVb

V

VI
zwolnienie

38.

……...……., _ _

IVa

IIIa

II

Grunty zadrzewione i zakrzaczone poło żone na u żytkach rolnych

I

48. Identyfikator przyjmuj ącego formularz 49. Data i podpis przyjmuj ącego formularz

Należy podać powierzchnię gruntów zwolnionych oraz podstawę prawną zwolnienia

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU

45. Podpis(y)  składaj ącego / osoby reprezentuj ącej składaj ącego

43. Data wypełnienia (rok-miesi ąc-dzie ń) 44. Pieczęć podatnika

47. Uwagi organu podatkowego

44. Imię * 45. Nazwisko * 46. Numer telefonu kontaktowego *

41.

IV

III

DR/ 2019
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2. NIP 3. KRS *

Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację

DR-A

na

C.4.2.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  - OSOBA 2

25.  PESEL ## *

36.  Poczta elektroniczna (e-mail) *

* informacje fakultatywne

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK ROLNY

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAM I, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

1. PESEL / REGON

4. Rok

Załącznik składany do deklaracji DR wg stanu od dnia

C.4 WSPÓŁWŁA ŚCICIELE / WSPÓŁPOSIADACZE 

C.4.1.1 DANE IDENTYFIKACYJNE - OSOBA 1
5. Nazwa pełna # / Nazwisko ##

C.4.1.2  ADRES ZAMIESZKANIA

6. Nazwa skrócona #/ Imiona rodziców ## *

9.  PESEL ## *7. Pierwsze imi ę ## 8. Drugie imi ę ## 

10. Kraj 11. Województwo 12. Powiat

13. Gmina 14. Ulica 15. Numer domu / Numer lokalu

19. Numer telefonu kontaktowego * 20.  Poczta elektroniczna (e-mail) *

23. Pierwsze imi ę ## 24. Drugie imi ę ## 

16.  Miejscowo ść 17. Kod Pocztowy 18. Poczta

21. Nazwa pełna # / Nazwisko ## 22. Nazwa skrócona #/ Imiona rodziców ## *

C.4.2.2  ADRES ZAMIESZKANIA
27 Województwo 28. Powiat

29. Gmina 30. Ulica 31. Numer domu / Numer lokalu

26. Kraj

40. Podpis(y)  składaj ącego / osoby reprezentuj ącej składaj ącego

a) ……………………...……………………...…………………………. b) ……………………...……………………...………………………….

38. Data wypełnienia (rok-miesi ąc-dzień) 39. Pieczęć podatnika

G.  PODPIS PODATNIKA / OSOBY SKŁADAJACEJ ZAŁ ĄCZNIK

32.  Miejscowo ść 33. Kod Pocztowy 34. Poczta

37. Imię (Imiona) i Nazwisko (Nazwiska)

35. Numer telefonu kontaktowego *

DR-A/2019
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2) Z Administratorem można kontaktować się:
a) listownie: pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła

b) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną pod adresem www.epuap.gov.pl    lub 
bezpośrednio na adres skrytki: /2094sksbuu/Skrytka
c) telefonicznie: 338552425

a) dostępu do treści swoich danych;
b) żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz żądania prawa do 
ich przeniesienia;
c) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych,

d) wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa);
e) jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie (np. 
w zakresie informowania podatników i zobowiązanych wiadomością sms/e-mail 
o zaległościach w podatkach i opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi), klienci 
mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym 
momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem.

6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa, 
w szczególności określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 nr 14 poz. 67)

7) Zgodnie z RODO, jeżeli nie jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami , przysługuje 
Pani/Panu prawo:

8) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba której dane dotyczą jest 
zobowiązana do ich podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/Pana nie na podstawie 
obowiązującego przepisu prawa, są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może 
ograniczeniem form komunikacji.

Klauzula informacyjna RODO

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (zwane dalej RODO) oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informuję, że:

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Wisła, z siedzibą w Wiśle (43-460) 
na Placu B. Hoffa 3.

3) Administrator wyznaczył Inspektor Ochrony Danych Osobowych, jest nią Pani Beata 
Woszczyna, z którą można skontaktować się poprzez e-mail iod@um.wisla.pl   . Z Inspektor 
Ochrony Danych można skontaktować się w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania  danych 
osobowych przez Administratora.

4) Na podstawie art. 6 ust. 1 lit c oraz lit. e RODO Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane 
dla celów wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze oraz wykonywaniem 
przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy 
publicznej administratorowi .

5) Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa.
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…………………………………………………. …………………………...…………

 RODO:

  PIERWSZA DEKLARACJA 1 

   KOLEJNA DEKLARACJA 1 (zmiana danych zaw artych w  poprzedniej deklaracji)  data zaistnienia zmiany

 Czego dotyczy zmiana:……..…..…...……………….…………………………………….………………………………………………...…………...……………………………………….……..……….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

 UST ANIE OBOWIĄZKU UISZCZENIA OPŁAT Y 1 (np. w  przypadku sprzeda ży nieruchomo ści)

  Przyczyna ustania obowiązku:…………...…………………………………………………………………...…………...……………………………………….……..……….

  KOREKT A DEKLARACJI1 [_][_]-[_][_]-[_][_][_][_]  data złożenia deklaracji do, której składana jest korekta

(ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT)

 WŁAŚCICIEL

 WSPÓŁWŁAŚCICIEL (udział w lokalu mieszkalnym* …………………………………………)

 UŻYTKOWNIK WIECZYSTY

 JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA LUB OSOBA POSIADAJĄCA NIERUCHOMOŚĆ W ZARZĄDZIE ALBO UŻYTKOWANIU

 INNY PODMIOT (rodzaj)………………………………………………………………………………..

(ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT)

 OSOBA FIZYCZNA

 OSOBA PRAWNA

 JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

NAZWA PEŁNA / IMIĘ I NAZWISKO

Data urodzenia * Imię ojca * Imię matki *

 Tak  Tak, ale ustalono odrebność majątkową  Nie

ULICA / OS. NR BUDYNKU NUMER PARCELI GRUNTOWEJ*

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA O WYSOKO ŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE WIS ŁA (DŚ)

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

 ORGAN WŁA ŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ M IESZKAŃCY

…………………………………………… …………………………………………… …………………………...…………………

 BURMISTRZ MIASTA WISŁA        Plac B. HOFFA 3     43-460 WISŁA

1. PESEL/REGON  2. NIP 3. KRS *

…………………………….……………
Zgodnie z art. 3 ustawy Zasady ewidencji i identyfikacji podatników i płatników „Identyfikatorem podatkowym jest:
a) numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług;
b)  NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu,...”

 Załącznik Nr 5a
 do Uchwały Rady Miasta Wisła
 Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 
r.

POUCZENIE:  Niniejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z art. 3a § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o pos tępowaniu egzekucyjnym 
w administracji, w zwi ązku z art. 6n ust. 1 pkt 1 i art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 wrze śnia 1996 r. o utrzymaniu czysto ści i porz ądku w gminach.

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
Okoliczno ści powoduj ące obowi ązek zło żenia  deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

C. SKŁADAJ ĄCY DEKLARACJ Ę

D. DANE SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę 

Składaj ący: Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Wisła, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych  oraz jednostki 
organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości  w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością

Miejsce składania: Urząd Miejski w Wiśle

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku uiszczenia opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty
Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych opublikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce Urząd 
Miejski/Dane osobowe/RODO [http://www.bip.wisla.pl]

Zwi ązek mał żeński*

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJ Ą ODPADY KOMUNALNE

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

GMINA ULICA / OS. NR BUDYNKU

…………………………………………… …………………………………………… …………………………...…………………

F. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA NA STAŁE
KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

G. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełni ć jesli inny ni ż w sekcji F)
KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT

NUMER TELEFONU KONTAKTOWEGO * POCZTA ELEKTRONICZNA (E-MAIL) *

GMINA ULICA / OS. NR BUDYNKU

[_][_]-[_][_]-[_][_][_][_] 
 (dd/mm/rrrr)

 (dd/mm/rrrr) 

[_][_]-[_][_]-[_][_][_][_] 
 (dd/mm/rrrr) 

 (dd/mm/rrrr) 

data powstania obowiązku poniesienia opłaty[_][_]-[_][_]-[_][_][_][_] 
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(ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT)

 TAK

 NIE

I.1.

NIERUCHOMOŚĆ, W KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY

I.2. NIERUCHOMOŚĆ, W KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY STALE

zł

(ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT)

 brak

 do 20 kilogramów

 powyżej  20 do 30 kilogramów

 powyżej 30 kilogramów

Imię i Nazwisko / Imiona i Nazwiska

……………………………………………

Data wypełnienia ( dzie ń-miesi ąc- rok)

……………………………………………

Podpisy składaj ących deklaracj ę 

……………………………………………

Dane kontaktowe osoby sporz ądzającej deklaracj ę *

N. ZAŁĄCZNIKI5 (należy wymienić rodzaje załączników)

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY POCZTA

I. LICZBA MIESZKA ŃCÓW ZAMIESZKUJĄCYCH  NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANĄ W SEKCJI E

NUMER TELEFONU KONTAKTOWEGO * POCZTA ELEKTRONICZNA (E-MAIL) *

H. DZIAŁALNO ŚĆ GOSPODARCZA PROWADZONA NA NIERUCHOMO ŚCI 

Osoby prowadzące działalność gospodarczą muszą zawrzeć dodatkową, odrębną umowę na wywóz odpadów komunalnych  powstających  w wyniku prowadzenia tej działalności z firmą 
posiadającą wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

…...……..

3.  …………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………………

J. RODZAJ ODBIERANYCH ODPADÓW 

 Odpady segregowane 4 (papier, metal, tworzywo sztuczne, szkło, odpady komunalne ulegające biodegradacji, pozostałe odpady zmieszane) 
- stawka opłaty wynosi 15 PLN od jednego mieszkańca miesięcznie 

K. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNA OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Powyższą stawkę opłaty wylicza się mnożąc zadeklarowaną w sekcji J. stawkę jednostkową opłaty przez liczbę osób zadeklarowaną w sekcji I.2. 
wspólnie zamieszkujących nieruchomość zadeklarowaną w sekcji E ,czyli iloczyn właściwej stawki i ilości osób, której stawka dotyczy

(sekcja J deklaracji) x liczba osób zamieszkuj ących (I.2.) = opłata

Przyjm uj ę do  wiadom o ści, że nin iejsza deklaracja stanowi podstaw ę do wystawienia tytu łu wykonawczego, zgodnie z prze pisam i ustawy 
dania 17 czerwca 1966r. o post ępowaniu egzekucyjnym  w adm inistracji (t.j. Dz. U. z  2018r., poz. 1314 z pó źn. zm .).

Pieczęć *

….......... 

Imię * Nazwisko * Numer telefonu kontaktowego*

L. PRZYBLIŻONA ILOŚĆ ODPADÓW BIODEGRADOWALNYCH  ( ŻYWNOŚĆ, TRAWA, LIŚCIE) POWSTAJĄCYCH 
 PRZECIĘTNIE NA MIESIĄC W GOSPODARSTWIE  I ZAGOSPODAROWANYCH NA WŁASNE PO TRZEBY 
   (np. jako karma dla zwierząt czy przeznaczona na kompost):

M. OŚWIADCZENIE I PODPISY SKŁADAJ ĄCYCH / OSOBY REPREZENTUJACEJ
Oświadczam , że dane zawarte w n in iejszej deklaracji s ą zgodne ze stanem  prawnym  i faktycznym .
Potwierdzam , że znane s ą m i przepisy ustawy z dnia 10 wrze śnia 1999 r. Kodeks karny skarbowy
(t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1958 z pó źn. zm .), w szczególno ści okre ślone w art. 56 ustawy, o odpowiedzialno ści
za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ścią.

1.  …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...….

2.  …………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
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O. UWAGI SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę6

 1) a) Pierwszą deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia powstania zobowiązania podatkowego (tj. powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych).

 2) Właścicieli nieruchomości, na których powstają odpady komunalne, podzielono na 3 grupy:

a) NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY

b) NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY STALE

c) NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE,LUB INNE NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE,

WYKORZYSTYWANE JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU

punkt a)  Właściciele tych nieruchomości wypełniają deklarację w częściach: B, C, D, E, F, G, H, I.1, M, N, O

punkt b) Właściciele tych nieruchomości wypełniają deklarację w częściach: B, C, D, E, F, G, H, I.2, J, K, L, M, N, O

punkt c) Właściciele tych nieruchomości wypełniają odrębną deklarację

 3) Miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje Uchwała opublikowana w BIP.

 4)

 5) W szczególności składający deklarację zobowiązany jest dołączyć pełnomocnictwo zgodne z przepisami odrębnymi wraz z potwierdzeniem uiszczonej opłaty skarbowej 
w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości przez pełnomocnika.

 6)

ADNOT ACJE ORGANU PODAT KOWEGO

 * informacja fakultatywna

W przypadku zaistnienia np. rozbieżności pomiędzy liczbą osób zamieszkałych a liczbą osób zameldowanych na nieruchomości,dla której składana jest deklaracja, w łaściciel nieruchomości w części O może 
zamieścić informacje o przyczynie rozbieżności. W tej części w łaściciel nieruchomości również umieszcza inne informacje mające  znaczenie przy weryfikacji deklaracji (w tym m.in. zamieszkanie na terenie innej 
gminy.

b) Kolejną deklarację składa się w terminie 14 od dnia zaistnienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty, np.

Identyfikator przyjmuj ącego formularz Data i podpis przyjmuj ącego formularz

W przypadku niezaznaczenia sekcji J (odpady segregowane) w łaściciel nieruchomości zobowiązany jest do posiadania minimum jednego pojemnika/worka do gromadzenia odpadów zmieszanych oraz 
dostarczania niektórych odpadów do PSZOK, zgodnie z obowiązującym Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Wisła.

Uwagi organu podatkowego

OBJAŚNIENIA

Zaznaczenie sekcji J (odpady segregowane) oznacza, iż w łaściciel nieruchomości zobowiązany jest do gromadzenia odpadów komunalnych z podziałem na odpowiednie frakcje, zgodnie z obowiązującycm 
Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Wisła.

zmiana danych podmiotu składającego deklarację, zmiana rodzaju powstających odpadów .

c) Ustanie obowiązku uiszczenia oplaty - deklarację składa się w przypadku sprzedaży nieruchomości.

d) Korektę deklaracji składa się w przypadku nieprawidłowego wypełnienia deklaracji w zakresie np. danych o w łaścicielu nieruchomości.
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2) Z Administratorem można kontaktować się:
a) listownie: pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła

b) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną pod adresem www.epuap.gov.pl    lub 
bezpośrednio na adres skrytki: /2094sksbuu/Skrytka
c) telefonicznie: 338552425

a) dostępu do treści swoich danych;
b) żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz żądania prawa do 
ich przeniesienia;
c) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych,

d) wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa);
e) jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie (np. 
w zakresie informowania podatników i zobowiązanych wiadomością sms/e-mail 
o zaległościach w podatkach i opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi), klienci 
mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym 
momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem.

6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa, 
w szczególności określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 nr 14 poz. 67)

7) Zgodnie z RODO, jeżeli nie jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami , przysługuje 
Pani/Panu prawo:

8) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba której dane dotyczą jest 
zobowiązana do ich podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/Pana nie na podstawie 
obowiązującego przepisu prawa, są podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może 
ograniczeniem form komunikacji.

Klauzula informacyjna RODO

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (zwane dalej RODO) oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informuję, że:

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Wisła, z siedzibą w Wiśle 
 (43-460) na Placu B. Hoffa 3.

3) Administrator wyznaczył Inspektor Ochrony Danych Osobowych, jest nią Pani Beata 
Woszczyna, z którą można skontaktować się poprzez e-mail iod@um.wisla.pl   . Z Inspektor 
Ochrony Danych można skontaktować się w każdej sprawie dotyczącej przetwarzania  danych 
osobowych przez Administratora.

4) Na podstawie art. 6 ust. 1 lit c oraz lit. e RODO Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane 
dla celów wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze oraz wykonywaniem 
przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania władzy 
publicznej administratorowi .

5) Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa.
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DŚ-L/2019 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, POLA CIEMNE URZĄD. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, 
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

…………………………………………………. …………………………...…………

1. PESEL/REGON  2. NIP 3. KRS *

…………………………….……………

Zgodnie z art. 3 ustawy Zasady ewidencji i identyfikacji podatników i płatników „Identyfikatorem podatkowym jest:

a) numer PESEL - w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług;

b)  NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu,...”

                                   Załącznik Nr 5b

                                   do Uchwały Rady Miasta Wisła

                                   Nr XXXI/470/2013 z dnia 31 października 2013 r.

 
 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 
 ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE WISŁA (DŚ-L) 

NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJA SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNE NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE NA 
CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWIE WYKORZYSTYWANE JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU 

       RODO:

 BURMISTRZ MIASTA WISŁA        Plac B. HOFFA 3     43-460 WISŁA

Podstawa prawna:Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

        ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Składający: Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Wisła, przez których rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych  oraz jednostki 

organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości  w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością

Miejsce składania: Urząd Miejski w Wiśle

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku uiszczenia opłaty lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty

Informacja o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o przysługujących prawach z tym związanych opublikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce Urząd 

Miejski/Dane osobowe/RODO [http://www.bip.wisla.pl]

 
 
 

 

POUCZENIE:  Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z art. 3a § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji, w związku z art. 6n ust. 1 pkt 1 i art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
 

I. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żądane dane) 

 
 

1.  Złożenie pierwszej deklaracji                                                                        

  /   /     
      

                                                                                                                                                                (dd/mm/rrrr)  
                                                                                                                                                                              data powstania obowiązku poniesienia opłaty 
 

 

2.  Złożenie kolejnej deklaracji (zmiana danych zawartych w deklaracji poprzedniej)         
  

  /   /     
                                                                                                                                                                                  (dd/mm/rrrr)                
Czego dotyczy zmiana:                                                                                                          data zaistnienia zmiany        
 

.......................................................................................................................................................................................................... 
 

.....…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....…….................... 
 

3.  Ustanie obowiązku uiszczania rocznej opłaty*                                                                                        
 

                                                                                                                                                                    
 Przyczyna ustania obowiązku:                                                                                                                     

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….......... 
* nie wypełnia się części IV deklaracji                           
 

4.  Korekta deklaracji                                                                                                                            

  /   /     
 

                                                                                                                                                                                 (dd/mm/rrrr)                                    
.                                                                                                                                          data złożenia deklaracji, do której składana jest korekta              

 

 

 

II. INFORMACJE O NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA ORAZ POJEMNIKACH / WORKACH DO GROMADZENIA 
ODPADÓW KOMUNALNYCH 

 II.1. ADRES NIERUCHOMOŚCI W WIŚLE, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA 
5. ulica (pełna nazwa) 
 
 

                                
 

 
 

                         
 

 

6. nr budynku 
 

    
 

7. nr działki/działek; obręb (należy wypełnić w przypadku, gdy nieruchomość nie ma przydzielonego numeru budynku lub gdy pod tym samym  
 
adresem jest więcej niż jedna nieruchomość): ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
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8. opis lokalizacji nieruchomości (należy wypełnić w przypadku, gdy nie wypełniono poz. 6): 
 
 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

II.2. RODZAJ NIERUCHOMOŚCI (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żądane dane) 
  

  9.  nieruchomość, na której znajduje się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele 
             rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywana jedynie przez część roku 

II.3. OŚWIADCZENIE O SPOSOBIE ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 
 

10.  odpady zbierane selektywnie  
 

II.4. 
LOKALIZACJA POJEMNIKÓW / WORKÓW W MOMENCIE ODBIORU PRZEZ FIRMĘ WYWOZOWĄ  

 

11.  przed nieruchomością 
\ 

 

 

III. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  

 III.1. IMIĘ I NAZWISKO (dotyczy osób fizycznych) / NAZWA (dotyczy spółek oraz innych podmiotów niebędących osobą fizyczną) 
12. 
 
 

                                
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

                                
 

III.2. STATUS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

13.   osoba fizyczna    14.   podmiot niebędący osobą fizyczną 

III.3. PESEL (dotyczy osób fizycznych) / NIP (dotyczy spółek oraz innych podmiotów niebędących osobą fizyczną)  

  

15. PESEL 
 
 

           
 
 

16. NIP 
 
 

          
 

III.4. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ (należy zaznaczyć właściwy kwadrat i wpisać żądane dane) 

17.  właściciel 18.  współwłaściciel - liczba współwłaścicieli ....... 19.  użytkownik wieczysty 

20.  inna forma władania nieruchomością    ....................................................................................................................................... 

III.5. 
ADRES ZAMIESZKANIA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (dotyczy osób fizycznych) / SIEDZIBA (dotyczy spółek oraz innych 

podmiotów niebędących osobą fizyczną) ORAZ DANE KONTAKTOWE 
21. kraj 

 
22. województwo 23. powiat 

24. gmina 

 
25. ulica (pełna nazwa) 

26. nr domu 

 
27. nr lokalu 28. miejscowość 

 
29. kod pocztowy 
 

  -    
 

30. nr telefonu kontaktowego* 

 
31. adres e-mail * 
 

32. imię ojca * 

 
33. imię matki * 

34. data urodzenia * 
 

  /   /     
(dd/mm/rrrr) 

III.6. ADRES KORESPONDENCYJNY SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ – adres do doręczeń (należy wypełnić w przypadku, gdy adres 
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jest inny niż adres wskazany w części III.5.)  
35. kraj 

 
36. województwo 37. powiat 

38. gmina 

 
39. ulica (pełna nazwa) 

40. nr domu 41. nr lokalu 42. miejscowość 43. kod pocztowy 
 

  -    
 

III.7. DANE MAŁŻONKA  
44. imię  

 
45. nazwisko  

 

46. kraj 

 
47. województwo 48. powiat 

49. gmina 

 
50. ulica (pełna nazwa) 51. nr domu 52. nr lokalu 

53. miejscowość  

 
54. kod pocztowy 
 

  -    
 

55. PESEL 
 

           
 

 

IV. OBLICZENIE ROCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

  IV. 1. 
WYSOKOŚĆ ROCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI – DLA DOMKU LETNISKOWEGO LUB INNEJ 
NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE (jeżeli zaznaczono poz. 9) 

56. informacje na temat wysokości rocznych stawek opłaty można znaleźć w objaśnieniach do deklaracji  

Wysokość rocznej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (należy wpisać ryczałtową, roczną stawkę opłaty) ........................................ zł 

 

 

V. ZAŁĄCZNIKI 

 57.  dokumenty potwierdzające upoważnienie do podpisywania deklaracji 
58.  inne (należy wpisać):  
....................................................................................................................................... 

 

VI. OŚWIADCZENIE/A I PODPIS/Y SKŁADAJĄCEGO/YCH DEKLARACJĘ 

 59. Oświadczam, że dane zawarte w deklaracji są zgodne z rzeczywistością. 

 
IMIĘ/IMIONA I NAZWISKO/NAZWISKA OSOBY/OSÓB 
PODPISUJĄCEJ/YCH (należy wpisać czytelnie imię i nazwisko): 

 
   ……………………………………………………………………………………………. 

 

 …………………………………………………………………………………………………… 
(miejscowość i data) 

…………………………………………………………………………………………………… 
(podpis/y) 

  

VII. ADNOTACJE URZĘDOWE                                                                

  Sprawdzono pod względem formalnym 
 
 
data...........................................podpis............................................. 
 

 
 

 

 

 

 * informacja fakultatywna 
 

 

 

 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPOSOBU WYPEŁNIENIA 
DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W GMINIE WISŁA (DŚ-L) 

SKŁADANEJ PRZEZ: WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY LUB INNEJ NIERUCHOMOŚCI 
WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE, WYKORZYSTYWANEJ JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU, 

W przypadku niezłożenia deklaracji albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Burmistrz Miasta Wisła 
po przeprowadzonym postępowaniu podatkowym określi, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi – patrz art. 6o ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

OBJAŚNIENIA DO POSZCZEGÓLNYCH CZĘŚCI DEKLARACJI 
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CZĘŚĆ I 

Ad 1. Pierwszą deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia powstania zobowiązania podatkowego  (tj. uzyskania statusu właściciela 
nieruchomości). 
Ad 2. Kolejną deklarację składa się w terminie 14 od dnia zaistnienia zmiany danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty np. zmiana sposobu gromadzenia odpadów komunalnych. 
Ad 3. Ustanie obowiązku uiszczania rocznej opłaty - deklarację składa się w przypadku np. sprzedaży nieruchomości. 

Ad 4. Korektę deklaracji składa się w przypadku nieprawidłowego wypełnienia deklaracji w zakresie np. danych 
o właścicielu nieruchomości, danych o nieruchomości. 

CZĘŚĆ II 

Ad 8. W przypadku, gdy nieruchomość nie posiada nadanego nr budynku należy opisać położenie  nieruchomości 
w taki sposób, aby firma wywozowa nie miała problemów z jej zlokalizowaniem – np. nieruchomość położona 
jest pomiędzy budynkiem nr 54 i 58 lub naprzeciwko budynku nr 55 itp.   
Ad 10. Zaznaczenie pozycji 10 oznacza, iż właściciel nieruchomości zobowiązany jest do gromadzenia odpadów komunalnych  
z podziałem na odpowiednie frakcje, zgodnie z obowiązującym Regulaminem utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta Wisła. 
W przypadku niezaznaczenia pozycji 10 właściciel nieruchomości zobowiązany jest do posiadania minimum jednego pojemnika / worka 
do gromadzenia odpadów zmieszanych oraz dostarczania niektórych odpadów do PSZOK, zgodnie z obowiązującym Regulaminem 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Wisła. 
 

CZĘŚĆ III 

Ad 13. W przypadku:  
- osób fizycznych - należy podać imię i nazwisko składającego deklarację, 
- spółek oraz innych podmiotów niebędących osobą fizyczną - należy podać nazwę. 
Ad 15, 16. Jeżeli składającym deklarację jest osoba fizyczna należy podać PESEL, natomiast jeżeli składającym deklarację jest spółka lub 
inny podmiot niebędący osobą fizyczną należy podać NIP.  

Ad 18. Jeżeli deklaracja składana jest przez współwłaściciela nieruchomości należy podać liczbę wszystkich współwłaścicieli włącznie ze 
współwłaścicielem składającym deklarację. 
Ad 21-29. Należy podać adres zamieszkania (w przypadku osób fizycznych) albo adres siedziby (w przypadku, 
gdy składającym deklarację jest spółka lub inny podmiot niebędący osobą fizyczną). 

Jeżeli właściciel nieruchomości ustanowił pełnomocnika lub upoważnił inną osobę, która w jego imieniu podpisuje deklarację, 
należy wpisać dane właściciela nieruchomości, natomiast podpis na deklaracji składa pełnomocnik 
lub inna osoba upoważniona. 

CZĘŚĆ IV  
 
Części IV nie wypełnia się w przypadku ustania obowiązku uiszczania opłaty. 
Ad 56. Ryczałtowe, roczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynoszą: 
 

  ROCZNE, RYCZAŁTOWE STAWKI OPŁATY 

 DOMKI LETNISKOWE LUB INNE NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE NA CELE 
REKREACYJNO- WYPOCZYNKOWE 

WYSOKOŚĆ ROCZNEJ STAWKI OPŁATY 

SELEKTYWNA ZBIÓRKA 
ODPADÓW 

KOMUNALNYCH 
200 zł  

NIESELEKTYWNA 
ZBIÓRKA ODPADÓW 

KOMUNALNYCH 
400 zł 

Termin ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje Uchwała opublikowana w BIP. 
 
 

CZĘŚĆ V 
 
Ad 57. Dokumentem  potwierdzającym  upoważnienie  do  podpisywania  deklaracji  jest  np.:  pełnomocnictwo  (opłacone zgodnie z 
przepisami  ustawy  z  dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej), prawomocne postanowienie sądu ustanawiające przedstawiciela 
ustawowego, umowa spółki osobowej itp. Udzielone pełnomocnictwo musi być zgodne z przepisami działu IV rozdziału 3a Ordynacji 
podatkowej. Wzór pełnomocnictwa określił w drodze rozporządzenia Minister właściwy do spraw finansów publicznych. 
 

CZĘŚĆ VI 
 
Ad 59. Deklarację podpisuje podmiot zobowiązany do złożenia deklaracji lub osoba upoważniona do podpisania deklaracji, o której 
mowa w pkt 57 objaśnień. 
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Klauzula informacyjna RODO 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych (zwane dalej RODO) oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 

informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta Wisła, z siedzibą w Wiśle (43-460) na Placu B. Hoffa 3. 

2) Z Administratorem można kontaktować się: 

a) listownie: pl. B. Hoffa 3, 43-460 Wisła 

b) przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną pod adresem www.epuap.gov.pl    lub bezpośrednio na adres 

skrytki: /2094sksbuu/Skrytka 

c) telefonicznie: 338552425 

3) Administrator wyznaczył Inspektor Ochrony Danych Osobowych, jest nią Pani Beata Woszczyna, z którą można 

skontaktować się poprzez e-mail iod@um.wisla.pl   . Z Inspektor Ochrony Danych można skontaktować się w każdej 

sprawie dotyczącej przetwarzania  danych osobowych przez Administratora. 

4) Na podstawie art. 6 ust. 1 lit c oraz lit. e RODO Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane dla celów wypełnienia 

obowiązków prawnych ciążących na administratorze oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych 

w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej administratorowi . 

5) Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym organom i podmiotom na podstawie obowiązujących 

przepisów prawa. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa, w szczególności 

określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. 

z 2011 nr 14 poz. 67) 

7) Zgodnie z RODO, jeżeli nie jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami , przysługuje Pani/Panu prawo: 

a) dostępu do treści swoich danych; 

b) żądania ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz żądania prawa do ich przeniesienia; 

c) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych, 

d) wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 

Stawki 2, 00-193 Warszawa); 

e) jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie (np. w zakresie informowania 

podatników i zobowiązanych wiadomością sms/e-mail o zaległościach w podatkach i opłacie za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi), klienci mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych 

w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej cofnięciem. 

8) Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Osoba której dane dotyczą jest zobowiązana do ich 

podania. Inne dane osobowe podane przez Panią/Pana nie na podstawie obowiązującego przepisu prawa, są 

podawane dobrowolnie, brak ich podania skutkować może ograniczeniem form komunikacji. W sytuacji 

dobrowolności podawania danych osobowych, zostanie Pani/Pan o tym fakcie poinformowana/y przez pracownika 

prowadzącego postępowanie. 
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UCHWAŁA NR II/39/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej z Miastem Jabłonków (CZ)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami),

Rada Miasta Wisła uchwala co następuje:

§ 1. Nawiązać współpracę partnerską z Miastem Jabłonków.

§ 2. Treść umowy o współpracy partnerskiej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 30 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/39/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Umowa
o współpracy partnerskiej

Miasto Wisła 

siedziba: Plac B. Hoffa 3, 43 460 Wisła, Rzeczpospolita Polska

przedstawiciel statutowy: Tomasz Bujok, Burmistrz Miasta Wisła

oraz

Miasto Jabłonków 

siedziba: Dukelská 144, 739 91  Jablunkov, Republika Czeska

przedstawiciel statutowy: Ing. Jiří Hamrozi, starosta města

uzgodniły co następuje:

I. 

1. Miasto Wisła w Rzeczpospolitej Polskiej oraz Miasta Jabłonków w Republice Czeskiej, zwane dalej 
w treści umowy Stronami, są przekonane o wartości dwustronnej współpracy.

2. Rada Miasta Jabłonkowa oraz Rada Miasta Wisły wyraziły chęć, aby rozwijać
i utrzymywać współpracę pomiędzy dwoma miastami i ich obywatelami w dziedzinach:

- rozwój transgranicznych usług turystycznych,

- wzbogacenie życia kulturalnego, społecznego i gospodarczego obu miast,

- troska o ochronę środowiska,

- wzmocnienie i pogłębianie wzajemnego porozumienia i zaufania pomiędzy partnerskimi miastami,

- rozwój kontaktów między mieszkańcami obu miast,

- umożliwienie obustronnej wymiany dzieci i młodzieży,

- współpraca w dziedzinie edukacji, kultury i sportu,

- wymiana doświadczeń w zakresie działania samorządu, ochrony zdrowia obywateli oraz pomocy społecznej;

- angażowanie innych podmiotów (w tym szkoły, przedszkola, zespoły artystyczne) do udziału 
w partnerstwie,

- wzajemna pomoc w pozyskiwaniu środków z funduszy Unii europejskiej.

II. 

Aby umożliwić rozwój współpracy partnerskiej, Burmistrz Miasta Wisła oraz Starosta Miasta 
Jabłonków, będą popierać bezpośrednie kontakty podmiotów i organizacji działających na terenie obu 
miast, w dziedzinach wymienionych w I.

III. 

1. Strony deklarują, że nie zamierzają założyć w ramach współpracy żadnych innych jednostek lub 
instytucji w ramach zawartej umowy.

2. Strony uzgodniły, że wszelkie koszty związane z wykonaniem umowy i finansowaniem wzajemnej 
współpracy, będzie ponosić osobno każda ze Stron.
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IV. 

1. Niniejsza umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony i wchodzi w życie z dniem podpisania umowy 
przez obie Strony.

2. Stronom przyługuje prawo rozwiązania umowy w dowolnym momencie w formie pisemnego 
oświadczenie obu Stron. Każda ze stron może umowę rozwiązać bez wskazania przyczyny z 3-miesięcznym 
okresem wypowiedzenia.

3. Okres wypowiedzenia rozpoczyna się w pierwszym dniu miesiąca następującego po dostarczeniu 
oświadczenia drugiej Stronie.

V. 

1. Za poszerzeniem współpracy transgranicznej Miasta Jabłonków z Miastem Wisła opowiedziała się 
zgodnie: Rada Miasta Jabłonkowa na 2. posiedzeniu w dniu 18. 12. 2018 roku oraz Rada Miasta Wisła na sesji 
w dniu 20 grudnia 2018 roku.

2. Umowę sporządzono w języku polskim oraz w języku czeskim, przy czym każda ze Stron otrzyma 
wersję w języku czeskim i polskim. Wszystkie podpisane egzemplarze umowy mają jednakową treść 
i posiadają jednakową moc prawną.

3. Obie Strony deklarują, że umowa o partnerstwie i wzajemnej współpracy była sporządzona wg ich 
rzeczywistej, własnej woli, a jej zawartość potwierdzają swoimi podpisami.

W Jabłonkowie, dnia .........................

Za miasto Jabłonków:

W Wiśle, dnia ............................

Za Miasto Wisła:

Ing. Jiří Hamrozi
Starosta Miasta Jabłonków

Tomasz Bujok
Burmistrz Miasta Wisła
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Smlouva

o partnerství a vzájemné spolupráci

uzavřená podle ustanovení § 55 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a podle

§ ................................  zákona  42/1997 Sb.

Město Jablunkov

sídlem: Dukelská 144, 739 91  Jablunkov, Česká republika

statutární orgán: p. Ing. Jíří Hamrozi, starosta města

na straně jedné a

Město Visla

sídlem: nám. B. Hoffa 3, 43 460 Visla, Polská republika

statutární orgán: p. Tomasz Bujok, starosta města

na straně druhé.

Smluvní strany se dohodly takto:

I. 

1. Město Visla v Polské republice a město Jablunkov v České republice, dále nazvány smluvní strany, jsou 
přesvědčena o přínosu oboustrané spolupráce.

2. Zastupitelstvo města Jablunkova a Rada města Visla vyjadřují tímto přání rozvíjet a udržovat spolupráci 
mezi dvěma městy a jejich občany v oblastech:

- ozvoj přeshraničních turistických služeb,

- obohacení kulturního, společenského, občanského a hospodářského života v obou městech;

- péče o ochranu životního prostředí,

- posilování a prohlubování porozumění a důvěry mezi partnerskými městy,

- podpora kontaktů mezi obyvateli obou měst,

- umožnění oboustranných výměnných pobytů dětí a mládeže,

- spolupráce v oblasti školství, kultury a sportu,

- výměna zkušeností v oblasti samosprávy, ochrany zdraví občanů a sociální péče,

- zapojení dalšich subjektů (vč. základních škol, mateřských škol, uměleckých souborů) do partnerství,

- vzájemná pomoc týkající se získávání prostředků z fondů Evropské unie.

II. 

Starosta města Visla a starosta města Jablunkov budou podporovat přímé kontakty jednotlivců 
a organizací působících na území obou měst, v oblastech uvedených v odst. I, s cílem podpory rozvoje 
partnerské spolupráce.

III. 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že nemají v úmyslu vytvářet v rámci spolupráce podle této smlouvy 
žádné společné orgány nebo instituce.

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy a financováním vzájemné 
spolupráce si bude hradit každý z účastníků sám.

IV. 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.
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2. Tuto smlouvu lze zrušit kdykoli dohodou smluvních stran. Kterákoliv smluvní strana může tuto smlouvu 
vypovědět, a to i bez uvedení důvodu.

3. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení této 
výpovědi druhé smluvní straně.

V. 

1. S rozšířením přeshraniční spolupráve města Jablunkov s polským městem Visla vyslovilo souhlas 
Zastupitelstvo města Jablunkova na svém 2. zasedání, konaném dne 18.12.2018 r., a radou města Visla na svém 
zasedání, konaném dne 20.12.2018 r.

2. Tato smlouva je sepsána v české a polské jazykové verzi, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení smlouvy v českém i v polském znění. Všechny exempláře budou řádně podepsány a obě 
jazykové verze mají stejnou platnost a závaznost.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva o partnerství a vzájemné spolupráci byla sepsána 
podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, pro což její obsah stvrzují níže připojenými pospisy svých 
statutárních orgánů.

V Jablunkově dne .........................

Za Město Jablunkov:

Ve Visle dne ............................

Za Město Visla:

Ing. Jiří Hamrozi
starosta Města Jablunkova

Tomasz Bujok
starosta Města Visla
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UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady

Miasta należy podejmowanie uchwał podejmowanie uchwał w sprawach współpracy ze społecznościami

lokalnymi i regionalnymi innych państw oraz przystępowania do międzynarodowych zrzeszeń społeczności

lokalnych i regionalnych.

Współpraca Wisły i Jabłonkowa funkcjonuje od wielu lat, a jej efektem są zrealizowane projekty,

m.in. "Jabłonków - Wisła - na turystycznych ścieżkach transgranicznych - etap I i II", "Wisła-Jablunkov -

jesteśmy blisko siebie", "Wisła i Jablunkov kliszą malowane - cztery pory roku na beskidzkim pograniczu",

"Wisła i Jablunkov - połączeni przez rzekę", "Jabłonków - Wisła - pumptracki bez granic", "Wisła -

Jabłonków: pieszo-rowerowa turystyka bez granic". Na ocenę ekspertów i realizację oczekują kolejne dwa

przedsięwzięcia "Wisła - Jabłonków - historia nas łączy" oraz "ETNOLAND". Sformalizowanie istniejącego

partnerstwa pozwoli na rozszerzenie obszaru wspólnych działań, zbliżenie mieszkańców oraz wymianę

doświadczeń. Partnerstwo obejmować będzie m.in. następujące dziedziny: turystyka, kultura, edukacja,

nauka, sport, ochrona środowiska oraz służyć będzie rozwojowi obu miejscowości.
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UCHWAŁA NR II/40/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XII/173/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 
określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XII/173/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie określenia trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej, wprowadza się następujące zmiany:

1) w tabeli w §3 zmienia sie treść zapisu w wierszu nr 3 w kolumnie "WYSZCZEGÓLNIENIE", który to 
zapis otrzymuje brzmienie:

„Opiniowanie projektu uchwały budżetowej przez stałe komisje rady z wyłączeniem Komisji 
Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz komisji właściwej ds. budżetu. Przekazanie 
opinii do komisji właściwej ds. budżetu”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 31 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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UCHWAŁA NR II/41/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XXI/318/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 
2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Wisła w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1523) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.).

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr XXI/318/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Wisła w zakresie sprzyjania 
rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Sla z 2012 r. poz. 4738).

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Wisła, które stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 2. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 32 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Załącznik  do uchwały Nr II/41/2018
Rady Miasta Wisła
z dnia 20 grudnia 2018 r.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Obwieszczenie Nr 7/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały Nr XXI/318/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 
2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Wisła w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz.1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXI/318/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Wisła w zakresie sprzyjania 
rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2012 r. poz. 4738), z uwzględnieniem:

1) zmian objętych Obwieszczeniem Nr 6/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 21 grudnia 2017 r. 
opublikowanym w dniu 9 stycznia 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Sla z 2018 r. poz. 226);

2) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XL/557/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
zmieniająca uchwałę Nr XXI/318/2012 Rady Miasta Wisła z 25 października 2012 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Wisła w zakresie sprzyjania 
rozwojowi sportu (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2017 poz. 3261), która weszła w życie z dniem 26 maja 2018 r.

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
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Załącznik do Obwieszczenia Nr 7/2018
Rady Miasta Wisła
z dnia 20 grudnia 2018 r.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

UCHWAŁA NR XXI/318/2012

RADY MIASTA WISŁA

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Wisła w zakresie 
sprzyjania rozwojowi sportu

(tekst jednolity wg stanu na dzień 20 grudnia 2018 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie  (tekst jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 1263 z późn. zm.), po konsultacjach 
społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady 
Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. z 2016 poz. 88 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala co następuje:

§ 1. 

Postanowienia ogólne

1. Uchwała określa warunki i tryb finansowania przez Gminę Wisła zadania własnego z zakresu sportu na 
terenie Gminy Wisła.

2. Przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się do dotacji udzielanych na podstawie ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., 
poz. 450 ze zm.).

3. Wspieranie finansowe rozwoju sportu następuje w formie dotacji celowej, zwanej dalej "dotacją", 
przyznawanej wnioskodawcy na warunkach i w trybie określonych w niniejszej uchwale.

4. Przyjmuje się, że sprzyjanie rozwojowi sportu w Gminie Wisła będzie służyło realizacji celu publicznego, 
w zakresie:

1) poprawy warunków uprawiania sportu na terenie Gminy Wisła,

2) zwiększenia dostępności społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez kluby 
sportowe.

5. 1)  Otrzymanie dotacji na dany rok na podstawie niniejszej uchwały wyklucza w danym roku beneficjenta 
z możliwości uzyskania z budżetu Miasta Wisła dofinansowania na realizację zadań z zakresu sportu 
w innym trybie, w szczególności na podstawie ustawy, o której mowa w ust. 2.

§ 2. 

Warunki otrzymania dotacji

1. Przedmiotem dotowania może być dofinansowanie lub finansowanie wydatków bieżących z tytułu:

1) przygotowań klubu do udziału we współzawodnictwie w określonej dyscyplinie sportu;

1) Dodany przez § 1 pkt. 1 uchwały NrXL/557/2018 Rady Miasta Wisły z dnia 26 kwietnia 2018 r. zmieniającej uchwałę 
Nr XXI/318/2012 Rady Miasta Wisła z 25 października 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadań własnych Gminy Wisła w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2018 poz. 3261)
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2) udziału klubu w rozgrywkach, zawodach w określonej dyscyplinie sportu;

3) utrzymania, remontu lub modernizacji obiektów i urządzeń sportowych klubu służących uprawianiu 
sportu;

4) zakupu sprzętu sportowego oraz strojów sportowych dla zawodników lub ulepszenie posiadanego 
sprzętu;

5) organizacji imprez sportowych na terenie Gminy;

6) opłaty statutowej i delegacji sędziowskich;

7) wynagrodzenia pracowników klubu (łącznie z obligatoryjnymi obciążeniami ponoszonymi przez 
pracodawcę), z zastrzeżeniem pkt 6 w §2 ust. 3 - do wysokości ich wynagrodzenia obowiązującego na 
koniec trzeciego kwartału roku poprzedniego, ale nie więcej niż kwota przeciętnego wynagrodzenia 
w gospodarce narodowej w tym kwartale, ustalana na zasadach przewidzianych ustawą z dnia 17 grudnia 
1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. 
1270 z późn. zm.);

8) wynagrodzenia osób fizycznych nie będących pracownikami klubu ani przedsiębiorcami - do wysokości 
ich wynagrodzenia obowiązującego na koniec trzeciego kwartału roku poprzedniego (jeżeli takie umowy 
zlecenia były już zawarte), ale nie więcej niż kwota przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce 
narodowej w tym kwartale, ustalana na zasadach wskazanych w pkt 7.

1a. Burmistrz Miasta Wisła może określać wymagane relacje pomiędzy wysokością wydatków 
finansowanych z dotacji w ramach kategorii wskazanych w ust. 1.

2. Dotacja ma służyć realizacji celu publicznego, o którym mowa w § 1 ust. 4.

3. Z dotacji nie mogą być finansowane ani dofinansowane:

1) transfery zawodnika z innego klubu sportowego;

2) zapłaty kar, mandatów i innych karnych opłat nałożonych na klub sportowy lub zawodnika tego klubu;

3) zobowiązania tego klubu sportowego z tytułu zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów 
wartościowych oraz kosztów obsługi zadłużenia;

4) koszty, które wnioskodawca poniósł na realizację zadania w związku z zawarciem umowy o udzielenie 
dotacji;

5) wypłaty stypendiów sportowych i nagród pieniężnych .

6) wynagrodzenia oraz inne świadczenia na rzecz członków zarządu klubu.

§ 3. 

Tryb udzielania dotacji

1. Organem przyznającym dotację na projekt z zakresu sportu jest Burmistrz Miasta Wisła.

2. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

3. Wnioski winny być składane w terminie do 15 września roku poprzedzającego rok budżetowy, jeżeli 
zadanie ma być rozpoczęte i zakończone w roku następnym, z tym, że wnioski dotyczące 2013 roku będą 
składane w terminie 14 dni od daty wejścia w życie niniejszej uchwały.

4. W przypadku stwierdzenia uchybień formalno-prawnych lub innych wad wniosku, Burmistrz Miasta 
Wisła wyznacza termin i wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia lub uzupełnienia wniosku.

5. Wniosek, którego wad nie usunięto lub który nie został uzupełniony, pozostaje bez rozpatrzenia.

6. Przy rozpatrywaniu wniosków o przyznanie dotacji bierze się pod uwagę w szczególności:

1) wpływ zadania na poprawę warunków uprawiania sportu na terenie Gminy;

2) przedstawioną kalkulację kosztów;

3) możliwość realizacji zadania przez podmiot;
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4) dotychczasową współpracę podmiotu z Gminą;

5) wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania.

7. Warunkiem przyznania dotacji jest zaplanowanie wydatków na dotacje, o których mowa w niniejszej 
uchwale, w budżecie Gminy.

8. Burmistrz Miasta Wisła dokonuje wyboru wniosków z jednoczesnym określeniem maksymalnej kwoty 
dotacji na wybrany projekt.

9. Wnioskodawca, zgodnie z wynikiem uzgodnień, zweryfikuje ostateczną treść zadania, w tym zakres 
kosztów wspieranych dotacją.

10. Informację o udzieleniu dotacji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 3a. 

Finansowanie zadań własnych Gminy Wisła w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w drodze udzielania 
dotacji celowych nie stanowi pomocy de minimis ze względu na niespełnianie przesłanek, o których mowa 
w art. 107 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, w szczególności przez brak zakłócenia 
konkurencyjności oraz brak wpływu na wymianę handlową między państwami członkowskimi.

§ 4. 

Umowa o dotację i rozliczenie dotacji

1. Z każdym wnioskodawcą, którego projekt został wybrany do dofinansowania, Burmistrz Miasta Wisła 
zawiera umowę, która powinna zawierać: oznaczenie stron umowy, wysokość przyznanej dotacji; tryb 
płatności; opis zakresu rzeczowego zadania; termin wykorzystania dotacji, termin i sposób rozliczenia 
dotacji, w tym termin zwrotu części niewykorzystanej dotacji oraz tryb kontroli wykonania zadania 
i wydatkowania dotacji.

2. Integralnym elementem umowy jest wniosek zaakceptowany przez Burmistrza Miasta Wisła.

3. W treści umowy zamieszcza się postanowienia dopuszczające jej zmianę w drodze dwustronnego aneksu 
pisemnego, z zastrzeżeniem, że zmiana umowy nie może powodować zwiększenia kwoty przyznanej dotacji.

4. W umowie można zawrzeć postanowienia dopuszczające możliwość:

1) dokonania w uzasadnionych przypadkach przesunięć rzeczowo-finansowych do 10% pomiędzy 
poszczególnymi pozycjami kosztorysu zadania przy czym każda zmiana kosztorysu wymaga pisemnego 
powiadomienia Burmistrza Miasta Wisła;

2) zmniejszenia wysokości dotacji w sytuacji spadku dochodów własnych Gminy Wisła, na co nie jest 
wymagana zgoda Dotowanego,

3) wypłatę dotacji w transzach miesięcznych o różnej wartości.

§ 5. 

Kontrola wykorzystania dotacji

1. Burmistrz Miasta Wisła może przeprowadzić kontrolę prawidłowości wydatkowania przekazanych mu 
środków finansowych.

2. W ramach kontroli, o której mowa w ust. 1, upoważnieni pracownicy Burmistrza Miasta Wisła mogą 
badać dokumenty i inne nośniki informacji, które mają lub mogą mieć znaczenie dla oceny prawidłowości 
wykonywania zadania oraz żądać udzielenia ustnie lub na piśmie informacji dotyczących wykonania 
zadania. Dotowany na żądanie kontrolującego jest zobowiązany dostarczyć lub udostępnić dokumenty i inne 
nośniki informacji oraz udzielić wyjaśnień i informacji w terminie określonym przez kontrolującego.

3. Prawo kontroli przysługuje upoważnionym osobom w siedzibie Dotowanego, jak i obejmuje możliwość 
żądania dostarczenia określonych dokumentów do siedziby Gminy.

4. O zamiarze dokonania kontroli Burmistrz Miasta Wisła uprzedza na 2 dni przed planowanym terminem 
kontroli.
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5. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół, który podpisują osoby kontrolujące i osoby 
reprezentujące klub sportowy.

6. W przypadku odmowy podpisania protokołu Dotowany w ciągu 3 dni od daty jego otrzymania złoży 
pisemne wyjaśnienie co do przyczyn tej odmowy.

7. W przypadku, gdy kontrola prowadzona jest przed zakończeniem roku kalendarzowego i złożeniem 
sprawozdania końcowego z wykorzystania dotacji, Dotujący niezwłocznie skieruje do kontrolowanej 
jednostki zalecenia wystąpienie pokontrolne, wskazując konieczne do usunięcia nieprawidłowości.

8. Dotowany jest obowiązany w terminie 30 dni od dnia doręczenia zaleceń zawiadomić organ dotujący 
o sposobie wykonania zaleceń.

§ 6. 

1. Określa się wzór sprawozdania z wykonania zadania i wykorzystania dotacji w treści załącznika nr 2 do 
uchwały.

2. Sprawozdanie przedkłada się w terminie 30 dni po terminie realizacji zadania.

3. Informację o rozliczeniu dotacji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 8. 

Uchyla się Uchwałę Nr LI/649/2010 Rady Miasta Wisła z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Wisła.

§ 9. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Wisła oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ślaskiego, ale nie wcześniej niż 1 stycznia 2013 roku.
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/318/2012 
Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 października 2012 r. 

Wniosek o przyznanie wsparcia finansowego na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu  

…………………………………  …………………………………………… 

 (pieczęć wnioskodawcy)   (data i miejsce złożenia wniosku) 

 

WNIOSEK  

o przyznanie wsparcia finansowego na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu pod nazwą: 

………………………………………………………………………………… 

I.   Dane dotyczące wnioskodawcy 

 1) pełna nazwa  

 ………………………………………………………………………..……………………………………  

 2) forma prawna  

 ………………………………………………………………………………………………………………  

 3) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub w innym rejestrze*  

 ………………………………………………  

 4) data wpisu, rejestracji lub utworzenia  

 ………………………………………………………………………………………  

 5) nr NIP ………………………………………………… Nr REGON ……………………………………  

 6) dokładny adres: miejscowość ………… ul. ……………………gmina ……………powiat ……….……  

 7) tel. …………………………………faks …………………………e-mail: ………………………  

 8) nazwa banku i numer rachunku  

 …………………………………………………………………………………………………  

 9) nazwiska i imiona osób upoważnionych do podpisywania umowy o wykonanie zadania publicznego  

 …………………………………………………………………………………………………………………  

 10) nazwa, adres, i telefon kontaktowy jednostki bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa we wniosku  

 ………………………………………………………………………………………………………………  

 11) osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących wniosku (imię i nazwisko oraz nr telefonu 
kontaktowego)  

 ……………………………………………………………………………………………………………  

 12) przedmiot działalności statutowej:  

 13) Jeżeli wnioskodawca prowadzi działalność gospodarczą:  

 - Numer wpisu w rejestrze przedsiębiorców  

 - Przedmiot działalności gospodarczej  

II.   Opis zadania 

 Nazwa zadania  

  

 Szczegółowy opis działań w zakresie realizacji zadania – z uwzględnieniem harmonogramu poszczególnych działań.  
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III.   Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania 

1.  Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów:  

 
Lp .  

 
Rodzaj kosztów  

(koszty merytoryczne i administracyjne  
związane z realizacja zadania) 

 
Koszt 

całkowity 
(w zł) 

 
Z tego z  

wnioskowanej 
dotacji 
(w zł) 

Z tego z finansowych 
środków własnych, środków 
z innych źródeł oraz wpłat 

i opłat adresatów 
(w zł) 

          

O  
g  
ó  
ł  
e  
m  

        

2.  Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:  

 ……………………………………………………………………………………………………………………  

 ……………………………………………………………………………………………………………………  

IV.   Przewidywane źródła finansowania zadania: 

 1.  

Źródła finansowania zł %  

Wnioskowanie kwota dotacji      

Środki własne w tym:      

Finansowe      

Łączny koszt zadania   100% 

 2. Informacja o uzyskanych przez wnioskodawcę środków prywatnych lub publicznych, których kwota została 
uwzględniona w ramach środków własnych:*  

  

 3. Informacja dotycząca rzeczowego wkładu własnego i zasobów kadrowych – jako czynników przewidywanych do 
wykorzystania przy realizacji zadania.  

  

Oświadczam (-my), że: 

 Proponowane zadanie w całości mieści się w zakresie działalności wnioskodawcy;  

 W ramach składanego wniosku przewidujemy pobieranie'/niepobieranie' opłat od adresatów zadania;  

 Wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.  

 (pieczęć wnioskodawcy) 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………  

 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy) 
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/318/2012 
Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 października 2012 r. 

 

 

ROZLICZENIE  

Wykonania zadania w zakresie rozwoju sportu  

…………………………………………………………………………………………………  

 (nazwa zadania) 

 

 w okresie od ……… do ………określonego w umowie nr ……  

 zawartej w dniu ………………………………………………, pomiędzy  

 …………………………………………………… a …………………………………………  

   (nazwa organu zlecającego)    (nazwa wnioskodawcy) 

 

Część I. Sprawozdanie merytoryczne 

 Opis zrealizowanych zadań.  

  

 

Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków 

Rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów ( w zł ) 

 
 
 
 
 

Lp. 

 
 
 
 

Rodzaj  kosztów  
(koszty 

merytoryczne  
i administracyjne  

związane 
z realizacja  

zadania) 

Całość zadania  
(zgodnie z umowa) 

 

Bieżący okres sprawozdawczy – w  
przypadku sprawozdania końcowego – za  

okres realizacji zadania 

 
 

Koszt  
całkowity 

 
 

Z tego z  
dotacji 

 
 

Z tego  
finansowanych  
środków 

własnych,  
środków z innych  
źródeł oraz wpłat i  

opłat adresatów  
 

 
 

Koszt  
całkowity 

 
 

Z tego z  
dotacji 

 
 

Z tego  
Finansowanych  
środków własnych,  
środków z innych  
źródeł oraz wpłat i  

opłat adresatów  
 

                

                

O  
g  
ó  
ł  
e  
m  
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Rozliczenie ze względu na źródło finansowania: 

 
 
Źródło finansowania  

 
Całość zadania ( zgodnie z umową ) 

Bieżący okres Sprawozdawczy – w przypadku  
Sprawozdania końcowego – za okres realizacji  

zadania 

Zł  %  Zł  % 

 
Kwota dotacji  

        

Środki własne w tym:          

 
Finansowe  

        

Łączny koszt zadania    100%    100% 

 Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie realizacji budżetu:  

 
……………………………………………………………………………………………………………………  

 

Zestawienie faktur (rachunków): 

 
 
Lp.  

 
Numer  
Dokumentu  
Księgowego  

 
Numer pozycji  
Kosztorysu  

 
 Data  

 
Nazwa  
Wydatku  

 
 Kwota (zł) 

Z tego ze  
środków  
pochodzących  
Z dotacji (zł) 

              

 

Część III. Dodatkowe informacje:  

 ………………………………………………………………………………………………………………  

 Załączniki:  

 …………………………………………………………………………………………………………………  

 …………………………………………………………………………………………………………………  

 …………………………………………………………………………………………………………………  

 Oświadczam (-my),że:  

Wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i  
faktycznym  

 Wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione.  

 (pieczęć wnioskodawcy) 

 

 …………………………………………………………………………………………………………………  

 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy) 

 Poświadczenie złożenia sprawozdania:  
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UCHWAŁA NR II/42/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XLIV/603/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Wisła

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.).

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr XLIV/603/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla z 2018 r. poz. 6115).

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Wisła, które stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 2. 
Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 
Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 33 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Załącznik do uchwały Nr II/42/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Obwieszczenie Nr 8/2018
Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały Nr XLIV/603/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 
2018 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Wisła

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz.1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XLIV/603/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Wisła (Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2018 r. poz. 6115), z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych:

1) zmian wprowadzonych uchwałą Nr I/17/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 22 listopada 2018 r. zmieniająca 
uchwałę XLIV/603/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 r. w sprawie budżetu obywatelskiego 
Gminy Wisła (Dz.Urz.Woj.Sla. z 2018 poz. 7433), która weszła w życie z dniem 15 grudnia 2018 r.

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
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Załącznik do Obwieszczenia 8/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

UCHWAŁA NR XLIV/603/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Wisła
(tekst jednolity wg stanu na dzień 20 grudnia 2018 r.)

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami 
przeprowadzonych w trybie §3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 
25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
(tekst jednolity: Dz.Urz.Woj.Sla. z 2016 r. poz. 88), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. 2017 r. 
poz. 1523)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Niniejsza uchwała określa wymagania, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego, w tym zasady 
i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych w tym zakresie.

§ 2. 

I.   Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych.

1. „Budżet Obywatelski Miasta Wisła”, zwany dalej Budżetem Obywatelskim, to forma konsultacji społecznych 
mających określić projekty (cele), jakie mieszkańcy i podatnicy Miasta Wisła proponują sfinansować 
z budżetu. Cele muszą być zgodne z zadaniami mieszczącymi się w kompetencjach gminy zgodnie 
z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.).

2. Ze środków Budżetu Obywatelskiego finansuje się projekty, które spełniają warunek ogólnodostępności 
obiektu, i są możliwe do realizacji w trakcie jednego roku budżetowego. W uzasadnionych przypadkach 
możliwe jest wydłużenie realizacji projektu na lata następne na zasadach określonych w ustawie z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2017 r. poz. 2077 z późn. zm., zwana dalej 
"uofp").

3. Wydatki na realizację projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego stanowią wydatki inwestycyjne. 

4. Rokrocznie burmistrz określa kwotę planowanych wydatków w ramach Budżetu obywatelskiego, ujmując ją 
w projekcie uchwały budżetowej w formie rezerwy celowej, o której mowa w art. 222 ust. 2 pkt 1 uofp, 
a następnie ją rozwiązując i rozdysponowując na projekty wybrane do realizacji. 

4a. 1) W przypadku, gdy burmistrz w uchwale budżetowej nie określi rezerwy celowej, o której mowa w ust. 4, 
w danym roku budżetowym nie przeprowadza się Budżetu obywatelskiego.

5. W ramach roku budżetowego projekty mogą mieć charakter lokalny albo charakter ogólnogminny.

6. Wybrane projekty o charakterze ogólnogminnym finansowane są z ogólnej puli środków w ramach Budżetu 
obywatelskiego.
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7. Wybrane projekty o charakterze lokalnym zlokalizowane są w poszczególnych jednostkach pomocniczych 
miasta, o których mowa w Statucie Miasta Wisła, (zwanych dalej „Osiedlami”) lub grupach tych Osiedli 
i finansowane są z puli środków przewidzianych dla poszczególnych Osiedli w ramach Budżetu 
obywatelskiego. 

8. W uzasadnionych przypadkach burmistrz może wskazać zadania własne gminy, z zakresu których projekty 
nie będą podlegały konsultacjom w ramach Budżetu Obywatelskiego. 

9. Nabór projektów do konsultacji w ramach Budżetu Obywatelskiego ogłasza burmistrz, określając 
w szczególności:

1) charakter projektów (lokalne albo ogólnogminne),

2) pulę środków objętych Budżetem Obywatelskim wraz z ich alokacją na poszczególne Osiedla, jeżeli 
projekty mają charakter lokalny,

3) katalog wykluczeń, o których mowa w ust. 8,

4) wzór wniosku służącego do zgłaszania projektów,

5) listę wymaganych załączników do wniosku, w tym: kalkulację kosztów realizacji projektu oraz kalkulację 
rocznych kosztów utrzymania zrealizowanej inwestycji,

6) okres trwania naboru nie krótszy niż 14 dni kalendarzowych.

10. W przypadku, gdy w ramach naboru, o którym mowa w ust. 9, nie zostaną zgłoszone projekty kwalifikujące 
się do wyboru, burmistrz jednokrotnie ogłasza dodatkowy nabór.

 

§ 3. 

II.   Wymogi formalne, jakim powinny odpowiadać zgłaszane projekty.

1. Propozycję projektów do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego może zgłosić każdy.

2. Określa się wymogi formalne, jakim powinny odpowiadać zgłaszane projekty:

1) poparcie dla projektu przez mieszkańców w liczbie nie niższej niż określona w §4;

2) kompletność wniosku, tj. wypełnienie wszystkich wymaganych pól, złożenie podpisu przez wnioskodawcę 
oraz załączenie wszystkich wymaganych dokumentów,

3) terminowość złożenia wniosku, tj. doręczenie do Urzędu Miejskiego w Wiśle w okresie trwania naboru,

4) wykonalność techniczna w ciągu roku budżetowego,

5) charakter inwestycyjny,

6) roczne koszty utrzymania zrealizowanej inwestycji nie przekraczające 5% kosztów jej realizacji.

3. Za wyjątkiem braku wymaganego poparcia mieszkańców dla projektu - w przypadku stwierdzenia 
niekompletności wniosku wnioskodawcy przysługuje jednokrotna możliwość uzupełnienia wniosku bez 
zmiany jego merytorycznej treści w terminie 7 dni od daty doręczenia wezwania.

§ 4. 

III.   Wymagana liczba podpisów mieszkańców popierających projekt

1. Dla projektów o charakterze ogólnogminnym określa się liczbę 10 jako wymaganą liczbę podpisów 
mieszkańców popierających projekt.

2. Dla projektów  o charakterze lokalnym, ze względu na ustawowe ograniczenia i liczbę mieszkańców 
w poszczególnych Osiedlach, nie jest wymagana żadna liczba podpisów mieszkańców popierających projekt.

3. Każdy mieszkanie może poprzeć więcej niż jeden projekt, niezależnie od jego lokalizacji.
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§ 5. 

IV.   Zasady oceny zgłoszonych projektów co do ich zgodności z prawem, wykonalności technicznej, 
spełniania przez nie wymogów formalnych oraz tryb odwołania od decyzji o niedopuszczeniu projektu 
do głosowania

1. Oceny zgłoszonych projektów co do ich zgodności z prawem, wykonalności technicznej oraz spełniania 
przez nie wymogów formalnych dokonuje powołany przez burmistrza zespół zadaniowy (zwany dalej 
"Zespołem").

2. Zespół dokonuje oceny projektów we współpracy z właściwymi merytorycznie komórkami Urzędu 
Miejskiego w Wiśle oraz jednostkami organizacyjnymi Miasta.

3. Niespełnienie wymogów formalnych, z zastrzeżeniem §3 ust. 3, skutkuje odrzuceniem projektu, tj 
niedopuszczeniem go do głosowania.

4. W zakresie oceny zgodności projektu z prawem weryfikuje się w szczególności:

1) zgodność z ustawą o samorządzie gminnym w zakresie sprawdzenia, czy realizacja projektu stanowi 
realizację zadania własnego gminy,

2) zgodność z ustawą o finansach publicznych w zakresie zakwalifikowania wydatków projektu do grupy 
wydatków inwestycyjnych,

5. Brak zgodności projektu z prawem skutkuje odrzuceniem projektu, tj niedopuszczeniem go do głosowania.

6. W zakresie oceny wykonalności technicznej projektu weryfikuje się w szczególności:

1) zgodność z przepisami z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz projektowania, 
budowy, utrzymania i rozbiórki obiektów budowlanych

2) brak kolizji z założeniami projektów realizowanych lub przewidzianych do realizacji ze środków 
zewnętrznych oraz z przedsięwzięciami ujętymi w Wieloletniej Prognozie Finansowej,

3) realność kalkulacji kosztów realizacji projektu,

4) realność kalkulacji kosztów rocznego utrzymania zrealizowanej inwestycji,

5) prawo dysponowania nieruchomością,

6) możliwość uzyskania pozytywnych opinii i uzgodnień od właściwych organów,

7) możliwość technicznej i praktycznej realizacji projektu.

7. Brak wykonalności technicznej projektu skutkuje odrzuceniem projektu, tj niedopuszczeniem go do 
głosowania.

8. Od decyzji Zespołu o niedopuszczeniu projektu do głosowania wnioskodawcy przysługuje odwołanie do 
Burmistrza Miasta Wisła:

1) Odwołanie wnosi się w terminie 7 dni od dnia publikacji informacji o niedopuszczeniu projektu do 
głosowania.

2) Wniesienie odwołania powoduje, do czasu jego rozstrzygnięcia, wstrzymanie procedury kierowania 
projektów do głosowania.

3) Odwołanie podlega odrzuceniu, jeżeli zostało złożone po terminie.

4) Odwołanie podlega uwzględnieniu, jeżeli burmistrz uzna odwołanie za zasadne. W takim wypadku 
burmistrz wskazuje Zespołowi czynności, jakich powinien on dokonać celem ponownego rozpatrzenia 
zgłoszonego projektu.

5) Burmistrz utrzymuje w mocy rozstrzygnięcie Zespołu, jeżeli uzna odwołanie za niezasadne.

6) Rozstrzygnięcie burmistrza jest ostateczne. W przypadku nieuwzględnienia odwołania wnioskodawcy 
doręcza się pisemne uzasadnienie rozstrzygnięcia.
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§ 6. 

V.   Zasady przeprowadzania głosowania, ustalania wyników i podawania ich do publicznej wiadomości

1. Konsultacje w ramach Budżetu Obywatelskiego mają charakter bezpośredniego głosowania.

2. Do głosowania uprawnione są osoby fizyczne:

1) zameldowane w Gminie Wisła na pobyt stały lub czasowy i które ukończyły 16 lat,

2) będące podatnikami podatku rolnego, leśnego lub podatku od nieruchomości gruntów zlokalizowanych na 
obszarze Gminy Wisła i które ukończyły 16 lat.

3. Głosowanie odbywa się:

1) w formie pisemnej poprzez wypełnienie i doręczenie Ankiety do Urzędu Miejskiego w Wiśle,

2) w formie interaktywnej poprzez oddanie głosu za pomocą Ankiety (formularza internetowego) dostępnego 
za pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej.

2. Konsultacje w ramach Budżetu Obywatelskiego ogłasza burmistrz, określając w szczególności:

1) wykaz projektów dopuszczonych do głosowania wraz z krótkim ich opisem, 

2) czas trwania głosowania.

3. Każda osoba fizyczna, o której mowa w ust. 2, (zwana dalej „Głosującym”) może zagłosować tylko jeden 
raz, przy czym w przypadku złożenia kilku Ankiet w formie pisemnej właściwą ankietą jest druga Ankieta wg 
kryterium daty wpływu do Urzędu Miejskiego.

4. Oddanie głosu przez Głosującego jest możliwe wyłącznie w jednej formie, tj. albo za pomocą formularza 
internetowego albo w formie pisemnej. W przypadku oddania głosu w obu formach jako wiążący głos uznaje 
się ten, który został jako pierwszy zarejestrowany w systemie informatycznym (oddanie głosu za pomocą 
formularza internetowego powoduje jednoczesne zarejestrowanie w systemie informatycznym, zarejestrowanie 
głosu oddanego w formie pisemnej następuje do 3 dni roboczych).

5. Głosujący może dokonać wyboru do trzech spośród przedstawionych propozycji projektów, określając ich 
priorytet realizacji poprzez przyznanie właściwej liczby punktów od 1 do 3. Każdy z wybranych projektów 
otrzyma wówczas inną punktację, a mianowicie odpowiednio 1, 2 lub 3. 

6. Jeżeli głosowanie ma charakter lokalny Głosujący, zgodnie ze swoim wyborem, może przyznać swe punkty 
wyłącznie projektom przypisanym do jednego Osiedla.

7. W ankiecie konieczne jest podanie danych identyfikujących głosującego, tj. imię i nazwisko oraz numer 
PESEL, a w formie pisemnej dodatkowo złożenie własnoręcznego podpisu.

8. Ustalenie wyników głosowania polega na zsumowaniu głosów oddanych na każdy z projektów. Jeżeli 
głosowanie ma charakter lokalny sumowania dokonuje się niezależnie w ramach każdego z Osiedli.

9. Wyniki ogłasza się w formie listy projektów uszeregowanych według liczby otrzymanych głosów, od 
największej do najmniejszej. Jeżeli głosowanie ma charakter lokalny wyniki ogłasza się niezależnie dla 
każdego z Osiedli.

10. W przypadku uzyskania równej liczby głosów przez dwa albo więcej projektów, o kolejności na liście 
decyduje losowanie. Z losowania sporządza się protokół. Zasady losowania określa burmistrz.

11. Rekomendowane do realizacji są te projekty, które otrzymały największą liczbę punktów, aż do 
wyczerpania środków. Jeżeli głosowanie ma charakter lokalny wyczerpanie środków dotyczy puli dla 
poszczególnych Osiedli.

12. W przypadku, w którym nie wystarcza środków na pełną realizację kolejnego projektu z listy:

1) zostaje uwzględniony pierwszy etap jego realizacji, jeżeli projekt jest podzielny i realizacja pierwszego 
etapu jest zasadna, przy czym nie gwarantuje to realizacji kolejnych etapów w przyszłości,

2) zostaje uwzględniony pierwszy z dalszych projektów, którego szacunkowy koszt nie spowoduje 
przekroczenia łącznej kwoty środków przeznaczonej na realizację Budżetu Obywatelskiego - 
z zastrzeżeniem ust. 14. 
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13. W przypadku, w którym obiektywnie nie jest możliwa terminowa realizacja wybranego projektu (w 
szczególności z powodu braku dostawcy/wykonwcy), zostaje uwzględniony pierwszy z dalszych projektów, 
którego szacunkowy koszt nie spowoduje przekroczenia łącznej kwoty środków przeznaczonej na realizację 
Budżetu Obywatelskiego - z zastrzeżeniem ust. 14.

14. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek Zarządu Osiedla, burmistrz może uwzględnić inny niż 
pierwszy z dalszych projektów o charakterze lokalnym. 

15. W przypadku braku projektów kwalifikujących się do wyboru, z zastrzeżeniem §2 ust. 10, wyboru się 
nie dokonuje, a jeżeli głosowanie ma charakter lokalny, środki finansowe zwiększają pulę przewidzianą dla 
Osiedla, w którym frekwencja głosowania była najwyższa. 

16. W Biuletynie Informacji Publicznej rokrocznie wyodrębnia się stronę, na której publikowane są wszystkie 
rozstrzygnięcia dotyczące Budżetu Obywatelskiego w danym roku budżetowym.

§ 7. 
Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 8. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od kadencji następującej po kadencji, w czasie której została uchwalona.

1) Dodany przez § 1 uchwały Nr I/17/2018 Rady Miasta Wisły z dnia 22 listopada 2018 r. zmieniającej uchwałę Nr 
XLIV/603/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 r.w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Wisła 
(Dz.Urz.Woj.Sla. z 2018 poz. 7433)
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UCHWAŁA NR II/43/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

ogłaszająca jednolity tekst uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr XXI/325/2012Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2012 r. 
poz. 4981).

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Wisła, które stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 2. 

Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 34 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Załącznik  do uchwały Nr II/43/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Obwieszczenie Nr 9/2018
Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Ogłoszenie jednolitego tekstu uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 
2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1523 z późń. zm.) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 
2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Sla. 
z 2016 r. poz. 88), z uwzględnieniem:

1) zmian objętych Obwieszczeniem Nr 20/2015 Rady Miasta Wisła z dnia 17 grudnia 2015 r. opublikowanym 
w dniu 7 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Sla z 2016 r. poz. 88);

2) zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLIV/604/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 27 września 2018 r. 
zmieniająca uchwałę  Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r. poz. 6116), 
która weszła w życie z dniem od 19 października 2018 r.

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
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Załącznik do Obwieszczenia Nr 9/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

UCHWAŁA NR XXI/325/2012
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami
(tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2018 r.)

Na podstawie art. 5a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 poz. 994 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala co następuje:

§ 1. 

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Wisła.

1. Konsultacje z mieszkańcami Miasta Wisła mają na celu uzyskanie opinii, uwag i wniosków do 
proponowanego sposobu rozstrzygnięcia sprawy objętej konsultacjami.

2. Konsultacje mogą być przeprowadzane w ważnych dla Miasta Wisła sprawach, w szczególności:

1) strategii Rozwoju Miasta,

2) projektów aktów prawa miejscowego,

3) strategii i programów branżowych obejmujących zadania własne Miasta,

4) programu ochrony środowiska.

3. Decyzję o przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Burmistrz Miasta Wisła w drodze Zarządzenia.

4. W zarządzeniu o którym mowa w § 1 ust. 3 określa się:

1) przedmiot konsultacji,

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,

3) zasięg terytorialny,

4) formę przeprowadzania konsultacji,

5) osobę odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji.

§ 2. 

Zasady przeprowadzania konsultacji społecznych.

1. Burmistrz Miasta Wisła może przeprowadzić konsultacje z własnej inicjatywy lub na wiosek.

2. Z wnioskiem o przeprowadzenie konsultacji społecznych może wystąpić:

1) Komisja Rady Miasta Wisła właściwa rzeczowo ze względu na przedmiot konsultacji,

2) jednostka pomocnicza miasta (Zarząd Osiedla),

3) organizacja pozarządowa w dziedzinie dotyczącej prowadzonej działalności statutowej,

4) mieszkańcy Wisły w liczbie co najmniej 50 osób, jeżeli sprawa obejmuje zasięgiem działania obszar 
jednego Osiedla, Osiedla rozumianego jako jednostkę pomocniczą miasta w trybie ustawy o samorządzie 
gminnym, lub 200 osób w przypadku, jeżeli sprawa obejmuje swoim zasięgiem więcej niż jedno Osiedle.
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3. Wniosek powinien zawierać:

1) termin i zasięg terytorialny konsultacji,

2) formę konsultacji,

3) zestawienie kosztów proponowanej konsultacji,

4) uzasadnienie z określeniem celu, jaki ma zostać osiągnięty,

5) listę osób popierających wniosek , ze wskazaniem imion, nazwisk, adresów i numerów ewidencyjnych 
PESEL oraz własnoręcznymi podpisami, w przypadku organizacji pozarządowej - jej nazwę, siedzibę, 
określone w statucie cele działania oraz wykaz osób wchodzących w skład zarządu,

6) wskazanie osoby, z którą należy się kontaktować w sprawie złożonego wniosku.

4. Wniosek spełniający wymogi określone § 2 ust. 3 jest rozpatrywany przez Burmistrza Miasta Wisła 
w terminie 7 dni , od dnia złożenia.

5. Wnioski niekompletne nie podlegają rozpatrzeniu.

6. O przeprowadzeniu lub odmowie przeprowadzenia konsultacji Burmistrz Miasta Wisła informuje 
wnioskodawcę w terminie 14 dni od daty otrzymania wniosku z zastrzeżeniem ust. 5.

7. Konsultacje wynikające z ustaw przygotowuje i przeprowadza Burmistrz Miasta Wisła.

8. Wyniki konsultacji społecznych mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące, chyba, że ustawa 
stanowi inaczej.

§ 3. 

Tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Wisły.

1. Konsultacje przeprowadza się w następujących formach:

1) zebrań z mieszkańcami,

2) zebrań z przedstawicielami organizacji pozarządowych działających na terenie Miasta Wisła,

3) zbierania uwag do projektów aktów prawa miejscowego lub propozycji rozwiązań zgłoszonych na piśmie,

4) konsultowanie w trybie badania ankietowego.

5) publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce "Projekty uchwał Rady Miasta 
Wisła".

6) "budżetu obywatelskiego", tj. konsultowania z mieszkańcami i przedsiębiorcami części planowanych 
wydatków budżetowych.

2. Burmistrz Miasta Wisła dokonuje wyboru form konsultacji społecznych w zależności od potrzeb 
i zaistniałych okoliczności.

§ 4. 

Zebrania z mieszkańcami.

1. Zebrania o których mowa w § 3 pkt. 1 prowadzi Burmistrz Miasta Wisła lub osoba przez niego wskazana.

2. Konsultowane podczas zebrania zagadnienie może być poddawane pod głosowanie.

3. Ze spotkania sporządza się protokół, do protokołu dołącza się listę obecności osób biorących udział 
w zebraniu.

4. Zebranie konsultacyjne jest ważne bez względu na liczbę przybyłych na zebranie mieszkańców.

§ 5. 

Badanie ankietowe.
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1. Konsultowanie w trybie badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem formularza ankietowego 
prowadzone są poprzez:

1) opublikowanie treści ankiety na stronie internetowej Urzędu i w Biuletynie informacji Publicznej,

2) złożenie przez ankietowanego ankiety bezpośrednio w Biurze Obsługi Klienta, lub w skrzynce w miejscu 
do tego przeznaczonym, albo przesłanie jej za pomocą poczty elektronicznej na wskazany adres.

2. Formularz ankiety powinien zawierać uzasadnienie przeprowadzenia konsultacji, adres e-mail na który 
można nadsyłać wypełnione formularze i tryb składania ankiet.

§ 6. 

Publikacja w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce "Projekty uchwał Rady Miasta Wisła" 
- zlokalizowanej w sekcji Rada Miasta Wisła/Uchwały Rady Miasta.

1. Uwagi do projektów uchwał można zgłaszać w terminie najpóźniej na 3 dni przed planowaną Sesją Rady 
Miasta.

2. W przypadku braku uwag do opublikowanych projektów uchwał nie stosuje się wymogu publikacji wyników 
konsultacji, o którym mowa w §7 ust. 1.

§ 6a. 1) 

 Budżet obywatelski

Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych w formie budżetu obywatelskiego określa odrębna 
uchwała.

§ 7. 

Postanowienia końcowe.

1. Burmistrz Miasta Wisła podaje do publicznej wiadomości wyniki konsultacji w terminie 14 dni od daty ich 
zakończenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła w zakładce Konsultacje Społeczne.

2. Burmistrz Miasta Wisła przedstawia wyniki konsultacji na najbliższej sesji Rady Miasta Wisła.

3. Koszty związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem konsultacji pokrywane są z budżetu Miasta Wisła.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XLIV/604/2018 Rady Miasta Wisła z 27 września 2018 r. zmieniającej 
Uchwałę Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Śląs. z 2018 r. poz. 6116)
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UCHWAŁA NR II/44/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 8  listopada 2018 roku  na działalność Burmistrza Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994), art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego ( 
t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zmianami)

Rada Miasta Wisła,
uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Skargę  z dnia 8 listopada 2018 roku na działalność Burmistrza Miasta Wisła uznać za bezzasadną.

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się skarżącemu tytułem zawiadomienia o sposobie załatwienia 
sprawy.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wisła.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 35 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Załącznik do uchwały Nr II/44/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Uzasadnienie

Rada Miasta Wisła odpowiadając na Państwa skargę  złożoną w dniu 8 listopada 2018 roku, dotyczącą 
podsumowania spotkania z Radą Miasta Wisła oraz wcześniejszych spotkań z Burmistrzem Miasta Tomaszem 
Bujokiem, po przeanalizowaniu dokumentacji dotyczących Państwa  sprawy oraz wysłuchaniu wyjaśnień 
Burmistrza Miasta Tomasza Bujoka, stwierdza, że skarga  jest niezasadna.

Pouczenie:

Rada Miasta Wisła jednocześnie poucza skarżącego, iż w świetle art. 239 kodeksu postępowania 
administracyjnego w przypadku, gdy skarga w wyniku jej rozpatrzenia uznana została za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowi skargę bez wskazania nowych okoliczności, 
organ właściwy do jej rozpoznania może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją 
w aktach sprawy bez zawiadamiania skarżącego.
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UCHWAŁA NR II/45/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Wisła na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. , poz. 994) oraz Statutu Miasta Wisła zatwierdzonego uchwałą nr XXVI/386/2013 Rady 
Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 r.

Rada Miasta Wisła
uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Rady Miasta Wisła na 2019 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wisła.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski
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Załącznik Nr 36 do protokołu Nr II/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.
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Załącznik do uchwały Nr II/45/2018

Rady Miasta Wisła

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan pracy Rady Miasta Wisła na 2019 rok

Miesiąc Temat
Styczeń -
Luty 1.Sprawozdanie z działalności MOPS za 2018 r. (MOPS)

2.Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Miasta Wisła w latach 2016 – 2025 za rok 
2018 (MOPS)
3.Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru Wisła- Kubalonka (GPN

Marzec 1.Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt 
(GPN)

Kwiecień Analiza realizacji wniosków podjętych w roku 2018
Maj 1.Ocena zasobów pomocy społecznej w gminie Wisła – rok 2018 (MOPS)

2.Nagrody i stypendia sportowe (PTKS)
Czerwiec 1.Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2018

2.Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2018 r. (FN)
3.Stanowisko w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Wisła za rok 2018 (FN)
4.Nagrody Miasta Wisła w dziedzinie kultury i sztuki (PTKS)

Wrzesień 1.Przyznanie Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” (OR)
2.Zapoznanie z informacją o przebiegu wykonania budżetu Miasta Wisła za I półrocze 
2019 roku, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania 
planów finansowych samorządowych instytucji kultury

Październik 1.Podatki i opłaty lokalne na rok 2020 (FN)
2.Stan realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2018/2019 (MZEAS)
3.Analiza stanu realizacji Programu kierunkowego rozwoju miasta w dziedzinie turystyki 
i zagospodarowania przestrzennego na lata 2017- 2020 "Wisła 20 drogowskazów" (PTKS)
4. Przyjęcie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych

Listopad 1.Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla obszaru miasta „Wisła Skolnity W” 
(GPN)

Grudzień 1.Budżet Miasta na rok 2020 (FN)
2.Utworzenie Parku Kulturowego i Planu Ochrony Parku Kulturowego dla Centrum (GPN)
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